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3490. Û 222P5, Imperforate Plate Proof pair
on stamp paper. F-VF, LH . . . . Est 250.00+

3491. Û 223TC5c, Trial colour imperf plate
proof horiz pair. VF, OG, LH. Has 1990
Philatelic Foundation Certificate. Unpriced
in Scott . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3492. Û 231, BROKEN HAT variety. F-VF, NH,
corner creases . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

3493. Û 236, Stamp impression, fresh, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

3494. Û 238, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
3495. Ú 238, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
3496. Û 240, Good spacefiller. Cat $450 . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3497. Û 241, One Dollar Columbian. F, small

thin. Cat $1,000 . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

3498. Û 241, One Dollar Columbian,
beautifully centered, deep rich colour, VF,
NG, tiny thin. Has 2023 Crowe Certificate. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

3499. Û 241, Fresh mint One Dollar Colum-
bian. VF appearance, but expertly reperfed
& RG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3500. Û 242, Two Dollar Columbian, fresh
rich colour, F-VF, part gum . . . . . . 1,100.00

3501. Û 242, Nice looking $2 Columbian, VF
appearance, expertly RG over a small thin
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3502. Û 243, Three Dollar Columbian. VG-F,
couple small creases . . . . . . . . . . . 1,500.00

3503. Û 244, Four Dollar Columbian VG-F,
LH, light corner crease . . . . . . . . . 2,100.00

3504. Û 248P4, Pl Proof pair on card, marvel-
ous colour, balanced margins. XF Est 200.00+

3505. Û 255, Sheet margin single with partial
Plate Imprint. Fresh, VF, NH . . Est 400.00+

3506. Û 258, F+, LH . . . . . . . . . . . . . . 275.00
3507. Û 260, VG-F, NG, slight flts. Cat $475

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3508. Û 260, 50¢ Jefferson corner single,

F-VF, SE. Cat $475 . . . . . . . . . . Est 125.00+

3509. Û 263P4, Plate Proof on card of the $5
Marshall, fresh deep colour, nicely balanced
margins. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3510. Û 279Bc, Pale shade, top margin imprint
single. F, LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

3511. Û 281, Attractive bottom margin single
of 5¢ dark blue Grant with partial “Bureau,
Engraving & Printing” imprint. VF, NH. Has
2003 PSE Certificate . . . . . . . . Est 200.00+

3512. Û 283, Bright & fresh mint 10¢ orange
brown Webster. XF appearance, slightly dis-
turbed OG. Has 1994 Philatelic Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3513. Û 286, Bottom Margin Plate #681 Pair.
VG-F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

3514. Û 286, Top Margin Plate #693 Pair. F,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

3515. Û 291, F, corner crease. . . . . . . 600.00
3516. Ú 291, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00

3517. Û 292, Fresh & attractive mint $1 Trans-
Mississippi. Almost VF, VLH. Has 1978 Phil-
atelic Foundation Certificate . Est 1,750.00+

3518. Û 293, Fresh mint $2 Trans-Missis-
sippi. F-VF, OG, LH. Has 1981 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 2,000.00

3519. Û 294-7, Selected mints, VF . . . 173.00
3520. Û 295, “SLOW TRAIN” variety with a

shifted vignette. F-VF . . . . . . . . . Est 50.00+
3521. Û 295, “HIGH FLYING TRAIN” variety.

Shows the central Train vignette shifted very
high. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3522. Û 297, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3523. Û 299, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . 325.00
3524. Û 299, Fresh, nicely centered, F-VF, LH.

Has 2006 PSE Certificate . . . . . Est 125.00+
3525. Û 305, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 150.00

3526. Û 311, Gorgeous mint $1 Farragut. VF-
XF, VLH. Has 2006 Philatelic Foundation
Certificate graded “VF-XF 85" Est 1,000.00+

3527. Û 312, Attractive mint $2 Madison. VF,
VLH. Has 1981 Philatelic Foundation Certifi-
cate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,400.00+

3528. Û 319Fi, XF, VLH . . . . . . . . . . . . 65.00
3529. Û 320, XF, NH . . . . . . . . . . Est 35.00+
3530. ÚÛ 320, Imperf single mint & used; plus

a mint pair. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66.50
3531. Û 323-7, Louisiana set, F, couple

creases (#323 is NH) . . . . . . . . . . . . . 342.50
3532. Û 328-30, Jamestown set, F-VF 212.50
3533. Û 332a, Booklet Pane, fresh, F-VF, LH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
3534. Û 352, Coil Pair. F-VF, LH. . . . . 260.00
3535. Û 368, Vending Coil Pair. VF, HH 47.50
3536. Û 368, 371, 373, Imperf Pairs. VF, 371

is NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
3537. Ú 397, Gorgeous used 1¢ Pan-Pacific.

XF, light cancel. Has 2008 PSE Certificate
graded “XF-Sup 95" . . . . . . . . . . Est 125.00+

3538. ÕÛ 398, Bottom margin Pl Block of 6
#6309. Lovely centering, fresh, VF, LH 400.00

3539. Ú 398, Striking used 2¢ carmine Pan-Pa-
cific incredibly well centered within four large
margins. XF, light cancel. Has 2008 PSE
Certificate graded “XF-Sup 95" . Est 135.00+

3540. Ú 399, Striking used 5¢ blue incredibly
well centered within four large margins. XF,
neat rectangular cancel. Has 2019 PSE
Certificate graded “XF-Sup 95". Est 250.00+

3541. Û 401, VF, NH . . . . . . . . . . Est 65.00+

3542. Û 407, Gorgeous mint 7¢ black Wash-
ington. XF, LH. Has 1981 Philatelic Founda-
tion Certificate . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3543. Û 419, Fresh, F, VLH . . . . . . . . 190.00

3544. Û 438, Scarce 20¢ Franklin, water-
marked, bright crisp colour, F+, NH . 450.00

3545. Ú 444, Gorgeous used 2¢ carmine
Type 1 coil single. XF, light wavy line can-
cel. Has 2019 PSE Certificate graded “XF
90" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3546. Û 454, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

3547. Û 475, Fresh, F-VF, NH . . . . . 375.00+

3548. Û 477, Scarce 50¢ Franklin, F-VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

3549. ÕÛ 481, M/S Centre Line Arrow imperf
blocks. VF, 2 are NH (4 blocks). . Est 40.00+

3550. Û 524, $5 Franklin top margin Plate
#8179 single. F, LH. A pretty item . . 170.00+

3551. ÕÛ 526, Bottom margin Plate #10826
Block of 6. Has two additional GHOST
PRINTS of “10826". Very unusual item!. VF,
LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00+

3552. Û 528A, F+, NH . . . . . . . . . . . . . 115.00
3553. ÕÛ 537, Right margin Plate Block of 6

#9433. VF, LH. Nice centering. . . . . . 260.00
3554. Û 546, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 230.00
3555. Û 548-50, F-VF, NH . . . . . . . . . . 94.00
3556. Û 550, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 70.00
3557. Û 554, Postal FORGERY of the 2¢

Carmine Washington. VF, NH . . . Est 30.00+
3558. ÕÛ 554, Postal FORGERY block of the

2¢ Carmine Washington. VF, NH Est 100.00+
3559. Û 555, 557, 559-61, 564, 567, 569,

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 288.00
3560. ÕÛ 568, Block. F-VF, NH . . . . . 120.00
3561. Û 569, Jumbo, XF, NH. A beauty! . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3562. ÕÛ 570, Bottom margin plate imprint

block. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00
3563. ÕÛ 571, One Dollar Block. VF, DG.

Cat $140 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3564. Û 573, $5 America, VF, NH, trivial gum

bend . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
3565. Û 579, F-VF, NH, tiny pencil number on

gum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
3566. Û 585, 589, Rich colours. F-VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
3567. Û 600, Coil Joint Line Pair. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
3568. Û 600-1, Joint Line Coil Pairs. F-VF

(#600 is NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
3569. ÕÛ 611, Centre Line Block. VF,

2 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3570. SSÛ 630, White Plains sheet. VF, LH,

small thin in selvedge . . . . . . . . Est 125.00+
3571. SSÛ 630, White Plains Sheet. VF, NH,

some slight perf separation. Cat $500 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3572. ÕÛ 635a, 640-2, 684-5, Plate Blocks.
F-VF, all but one are NH . . . . . . . . . . 100.75

3573. ÕÛ 647-8, Hawaii blocks, F, NH 115.00
3574. ÕÛ 650, Left margin Plate Block of 6,

#19659. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
3575. Û 656, Coil Pair & Coil Line Pair. VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.50
3576. Û 658-60, 662-3, 665-6, F-VF . . 137.50

3577. ÕÛ 658-68, Cpl Kansas set of margin
blocks with plate numbers. F-VF . . 865.00+

3578. Û 666, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50
3579. Û 669-79, Nebraska set. F . . . . 265.25
3580. Û 692-701, Cpl set. F-VF, NH . . 137.25
3581. ÕÛ 699, UR Plate Block #20540. F, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
3582. Û 701, VF, NH . . . . . . . . . . Est 65.00+
3583. ÕÛ 715, UR Plate Block #20642. VF,

NH. Nice! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00+

3584. Û 723, Coil Line Pair, F-VF, NH . 82.50
3585. Û 723, Coil Line Pair. VF, NH . . . 82.50
3586. ÕÛ 753, Arrow & Guide Line top margin

block. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
3587. Û 832-4, Presidential $1-$5, VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3588. Û 834, $5 Coolidge, F-VF, NH . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3589. Û 834, $5 Coolidge, VF, NH, light crease

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3590. Û 839-51, Joint Line Coil Pairs complete.

F-VF, NH (#848 minor DG) . . . . . . . . 139.90
3591. Û 841, Two miscut coil strips of 5 each.

One has PLATE NUMBER in top margin, the
other in bottom margin. Interesting varieties.
F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3592. Û 901a, 1338Fj, IMPERF BETWEEN
pairs. VF (1338F is NH) . . . . . . . . . . . . 67.50

3593. ÕÛ 1021, UL corner margin block of 6
with a MAJOR MISPERF on all stamps. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3594. Û 1053, $5 Hamilton, VF, NH. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3595. ÕÛ 1053, $5 Hamilton UL Plate Block
#25367. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

3596. Û 1297a, Imperforate strip of 3. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.50

3597. Û 1555, Major printing colour shift mis-
print resulting in a doubling effect. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3598. Û 1787a, Imperforate Pair of the 15¢
Seeing Eye Dogs, nice balanced margins,
fresh, VF, NH. Only 100 issued imperf pairs
known. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3599. Û 1820a, Imperf Pair. F-VF, NH . 75.00

3600. Û 1934b, The 18¢ Remington with
BROWN COLOUR OMITTED error. Fresh,
VF, NH. Scarce - only 300-400 reported . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3601. Û 2003a, Imperforate pair, large mar-
gins, pristine rich colour, VF, NH. Only 94
pairs reported. . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3602. Û 2419b, $2.40 Moon Landing lot of
2 IMPERFORATE SINGLES (which were
once a pair). F-VF, NH . . . . . . . Est 200.00+

3603. Û 2419b, $2.40 Moon Landing
IMPERFORATE single, large margins, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3604. Ú 2464b, Horiz IMPERF strip of 3 tied
by 1992 CDS’s on piece. VF . . . . . . . 150.00

3605. Û 2870, Recalled Legends of the West
pane of 20 in special blue envelope. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3606. Û 4126a, Liberty Bell Booklet
MISPERFED. The Vertical Die Cut runs
through centre of left 6 stamps on the inside,
stamps on cover side have been removed.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3607. Û BK55, Cpl Booklet. F-VF, NH 110.00
3608. Û C1, F, NH. . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
3609. ÕÛ C1, Fresh block, F-VF, NH, natural

gum bends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440.00

3610. Û C1-3, Cpl set, VF, NH . . . . . . 360.00



3611. Û C3, Fresh, F-VF, corner creases . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

3612. Û C3, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
3613. Û C4-5, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 155.00
3614. Û C4-6, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 142.50
3615. Ú C4-6, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3616. Û C5, Plate Number single. F, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 120.00+
3617. Û C5, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 120.00
3618. Û C6, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 130.00

3619. ÕÛ C6, Gorgeous left margin Plate
Block of 6. Bright vibrant colour & sharp
impression. F-VF, NH, a few separated
perfs in the selvedge only . . . . . . . 2,500.00

3620. ÕÛ C7, C10-2, C17, Blocks. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 191.00

3621. ÕÛ C8, Left margin Plate Block of 6
#18745. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3622. Û C10, Plate Number single, XF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

3623. ÕÛ C10, Bottom margin Plate Block
of 6 #19007. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 130.00

3624. Û C10a, Booklet pane. F, NH . . 115.00

3625. Û C14, $1.30 Zeppelin, pristine fresh,
beautiful centering, XF, expertly RG to
appear NH. Has 2024 Philatelic Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

3626. Û C15, $2.60 Zeppelin, huge jumbo
margins, pristine fresh colour, XF, VLH. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

3627. Ú C15, $2.60 Zeppelin, rich colour,
neat San Francisco duplex cancel 12 June,
1930 cancel. F-VF . . . . . . . . . . Est 600.00+

3628. Û C18, Zeppelin, VF, NH . . Est 75.00+

3629. ÕÛ C18, Beautifully centered block
of the 50¢ Zeppelin, fresh, VF, NH. 300.00+

3630. Ú C18, Plate Number single, neatly
cancelled, VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3631. ÕÛ C21, Bottom margin Plate Block of
6 #21622. VF, NH, natural gum bends. 85.00

3632. ÕÛ C22, Bottom margin Plate Block
of 6 #21629. F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . 85.00

3633. ÕÛ C32, LR 5¢ Airmail Plate Block
signed in selvedge by the designer, engraver
& letterer. VF, LH. . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3634. ÕÛ C32, UR 5¢ Airmail Plate Block
signed in the selvedge by the stamp’s
DESIGNER Victor S. McCloskey Jr. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

3635. ÕÛ C63, Block with the lettering & nu-
merals in GOLD (instead of ORANGE). Nor-
mal Plate Block accompanies for comparison.
VF, NH. An unusual variety . . . . Est 100.00+

3636. Û E3, Fresh, F-VF . . . . . . . . . . . 300.00
3637. Û E5, Fresh, F-VF . . . . . . . . . . . 210.00

3638. Û E7, Striking mint 10¢ green Special
Delivery perfectly well centered within four
margins. XF, NH. Has 2009 PSE Certificate
graded “XF-Superb 95". . . . . . . Est 650.00+

3639. Û E7, Right margin strip of 3, Pl #4920
& TV Imprint. F, centre stamp NH, normal
staple holes in selvedge. . . . . . . . . . . 300.00

3640. Ú E7, Two diff shades. VF . . . . . 100.00
3641. ÕÛ E14, Top margin Plate Block of 6.

VF, NH, slight toning . . . . . . . . . . . . . . 70.00

3642. Û J30, Top margin Plate No. 34 imprint
strip of 3. VG+, deep rich vermilion colour,
right stamp is NH, all stamps with trivial
spotted gum (as sometimes seen on the
1894 stamps). Has 2007 PSE Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,250.00

3643. Û J32P4, Imperf Plate Proof on card,
fresh rich colour, VF . . . . . . . . . Est 200.00+

3644. Û J36, F, small flts. Cat $550 . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3645. Û J44, Beautifully centered, pristine
fresh, XF, VLH. Has 1990 Philatelic Founda-
tion Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00+

3646. Û J47, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . 625.00

3647. Ú J58, Scarce 50¢ Postage Due, F.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,700.00

3648. Ú J59, Racine Wis Precancel. VG-F,
small flts. Cat $750 . . . . . . . . . . . Est 85.00+

3649. Û J93, MAJOR PRINTING SHIFT OF
“5 CENTS”. VF, NH . . . . . . . . . . . Est 30.00+

3650. Û J93, Horiz pair with a MAJOR SHIFT
of the “5 CENTS”. VF, NH . . . . . . Est 60.00+

3651. ÕÛ J99, Corner block with “50 CENTS”
MISPLACED to the left on all stamps. An
eye-catching variety. VF, NH. . . . Est 60.00+

3652. Ú JQ5, Wholesale lot of 30 used. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00

3653. Û LO1P4-2P4, Two diff imperf Plate
Proofs on card - the $1 blue Franklin & 1¢
blue Eagle. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3654. Û O16-7, F, NG . . . . . . . . . . . . . . 70.00
3655. Û O43, F-VF, part OG . . . . . . . . 425.00

3656. Ú O68, Used $2 Seward State
Department Official. Fresh colour, F, small
pen “X” cancel. Has 2019 PSE Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

3657. Û O83-8, O90-1, VG-F, NG . . . 935.00

3658. Û PR1-3, FACSIMILES. F, NG . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

3659. Û PR2, Blue Green 10¢ Franklin . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

3660. Ú PR2, Excellent colour, lightly
cancelled, F, faint crease, tiny thin. Has 2023
Crowe Certificate. A SCARCE STAMP . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

3661. Û PR5, Dull blue 5¢ Washington. VG-F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

3662. Û PR10-32, Revenues up to $60. All
are facsimiles. F-VF, NG . . . . . . . Est 75.00+

3663. Û PR11-2, PR15, VG-F, NG, couple
short perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 415.00

3664. Û PR12, VF, NG . . . . . . . . . . . . 140.00
3665. Û PR13, VG+, LH . . . . . . . . . . . 350.00

3666. Û PR17, Fresh, F, LH. Scarce. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

3667. Ú PR29, Scarce 24¢, pale shade. VF,
tiny tear. Cat $1,400 . . . . . . . . . Est 250.00+

3668. Û PR57, Black & grey black shades.
VG-F, OG (2 stamps) . . . . . . . . . . . . . 150.00

3669. Û PR72, Scarce $3. VG-F, slight flts . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 625.00

3670. Û PR74, Nine Dollar. F, OG . . . 800.00
3671. Û PR77, Scarce $36. Spacefiller. Cat

$350. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3672. Û PR82, VF, OG, light crease . . 200.00
3673. Û PR119, Rose carmine & lilac rose

shades. F, NH (2). . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
3674. Ú PR119, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3675. Û PR121-2, PR124-5, F-VF. NG . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.50
3676. Û PR122, F-VF, NH. . . . . . . . . . 105.00
3677. Û PR122-5, High Values. F-VF . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227.50
3678. Û PR123, F-VF, NH. . . . . . . . . . 110.00
3679. Û Q11, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
3680. Ú R18c, Nice pre-printing PAPER FOLD

variety. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

3681. Ú R33b, Part perf 10¢ blue Certificate
Revenue. Has imperforate top & bottom
margins. F+. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

3682. Ú R80c, Interesting pre-printing PAPER
FOLD variety. F . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00+

3683. Ú R83, R87, VG-F . . . . . . . . . . . 160.00
3684. Ú R101c, $50 Internal Revenue lightly

cancelled, rich colour, VG-F. . . . . . . . 210.00
3685. Ú R128, $10 Revenue, nicely centered,

neat manuscript cancel, VF . . . . . . . . 260.00

3686. Ú R130, Scarce $25 Internal Revenue
High Value, F-VF, neat manuscript cancel.
A CHOICE EXAMPLE. . . . . . . . . . . . 850.00

3687. Û RJA99b, 20¢ Violet NARCOTIC
REVENUE. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 425.00

3688. Û RW1, F, NG, small sealed tear. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

3689. Û RW1, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 175.00
3690. Û RW2, F-VF, small part OG. . . 175.00
3691. Û RW3, F-VF, light bends . . . . . 150.00

3692. Û RW3, Beautiful LR corner margin
copy of the 1936 Duck. XF, NH. Has 2007
PSE Certificate graded “XF-Superb 95" . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

3693. Û RW5, Plate Number single. Fresh,
F, NH, couple tiny DG spots do not detract.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00+

3694. ÕÛ RW12, Pretty LL corner block with
Plate Number. Fresh, F, NH, some natural
gum skips . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

3695. Û RW13, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 50.00
3696. Û RW38, RW48-50, RW75, RW77, VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
3697. Û RW44-52, VF, NH . . . . . . . . . 115.00
3698. Û RW54, RW57-62, VF, NH . . . 185.00
3699. Û RW65-7, RW69, VF, NH . . . . 155.00
3700. Û RW65A, RW71A, RW77A, RW79A,

Self-Adhesives. VF, NH . . . . . . . . . . . 130.00
3701. Û RW71-5, VF, NH . . . . . . . . . . 160.00
3702. Ú U218-9, U221, Cut Squares. F-VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
3703. ÕÛ WX7, Unused Block of the 1911

Christmas seal. F-VF, NG . . . . . . . . . 200.00
3704. Ú Eight-page printed document covering

the “INAUGURATION of the JACKSON
STATUE”. Describes in detail the procession;
gives names of many important military & po-
litical dignitaries; etc. Incl Oration by Stephen
Douglas; mentioning struggles of the War of
1812 & the deeds of the British & indigenous
peoples referring to Tecumseh in particular.
VF, folded. Historic collectable . Est 150.00+

3705. Ú Colour illustrated engraved portrait
of ANDREW JACKSON DONELSON, 19th
Century (photo by Mathew Brady, engraved
by J.C. Buttre) with his printed signature.
Was President Andrew Jackson’s personal
secretary, played an important part in the
Annexation of Texas, etc. F, some spots
of TS. Measures 4.75 x 7.5 inches . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3707. Ú PRESIDENT ANDREW JACKSON
MEMORIAL SILK RIBBON in black, from
1845 (2.8 x 5.4 inches). Entitled THE NATION
WEEPS showing crossed flags, women
weeping at a memorial which notes Battle of
New Orleans, Inauguration, etc. F, centre fold.
Rare & historic collectable. . . . . Est 200.00+

3708. Ú Notice of the DEATH of PRESIDENT
ANDREW JACKSON dated 16 June 1845.
Black edged card (measuring 6.5 x 7.75
inches) headed “U.S. Revenue Marine / Gen-
eral Order / Treasury Department”. Dictates
measures to be taken in commemoration of
the President’s passing. Ends with “R.J.
WALKER, Secretary of the Treasury”. F-VF.
Historic collectable . . . . . . . . . . Est 150.00+

3709. Ú Four-page Civil War era Union Patri-
otic yellow brown illustrated letter sheet de-
picting farmer holding corn stalks with caption
“CORN (NOT COTTON) IS KING”. Dated
“Camp Andrew Jackson, Tenn. 3 Mar 1862".
Fascinating contents ”We have chased the
rebels from Bowling Green our outposts were
attacked" (casualties), etc. Written by a soldier
of the 21st Reg’t. Ohio Vols. F-VF. Historic .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3710. Ú CIVIL WAR Military Pass with printed
Head Quarters Army Of Kentucky / Provost
Marshal’s Office Lexington, KY dated 26 Mar,
1863. Issued to “Andrew Jackson” / to & from
the camp of the 104th. Not the President
Andrew Jackson but an interesting Civil War
item. F, folded. . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3711. Û Interesting coll of 7 diff LOUISIANA
LAW STAMPS circa 1870, in imperforate
Plate Proof pairs. Each is in a diff colour
& with diff values from 5¢-$5. VF, couple
creases. Ex Bileski. . . . . . . . . . Est 150.00+

3712. Ú Large size official document (11.8 x
16.5 inches) from State of Wisconsin 18 Sept
1892 for appointment of a Commissioner for
the State at Buffalo New York. Has lovely
State crest, gold embossed seal, hand signed
by the Governor J.M. RUSK & his Secretary
of State. Folded but in amazing condition. VF.
Perfect item to frame . . . . . . . . . . Est 90.00+

3713. Ö Autograph of GLENN T. SEABORG
(1912-99) on a business card. He was an
American scientist & Nobel Prize winner &
is best known for being a co-discoverer of
plutonium & all further transuranium elements.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3714. Ú Autographed of American comedian
JERRY LEWIS (1926-2017) on a slip of pa-
per. He appeared in more than 50 motion
pictures (incl 16 films with his partner, singer
Dean Martin). On the reverse it is also auto-
graphed by veteran golfer DEANE BEMAN
& head of the PGA. VF . . . . . . . . Est 75.00+

3715. Ú Arcade card (5.3 x 3.3 in) depicting
Charles Lindbergh & the “Spirit Of St. Louis”,
ready to take off on his historic New York to
Paris Flight 20 May, 1927. VF . . . Est 45.00+

3716. Û Engraved b/w print on card (6 x 8
inches) of PRESIDENT ANDREW JACKSON
surrounded by a fancy wreath. This is the
portrait that appears on an American $20
Bill since 1929. VF. . . . . . . . . . . Est 100.00+

3717. Û Four diff older large size BOY SCOUT
multi-colour labels. Incl 1935 & 1937 Jambo-
ree from Washington DC; & 2 diff BOY
SCOUT WEEK types. F-VF, 2 NG Est 50.00+

3718. Û Blue PHILATELIC TRUCK souvenir
sheet issued by the P.O. Department, depict-
ing The White House. VF, NG. . . Est 35.00+

3719. ÕÛ Lot of 7 diff mint advertising label
blocks with New York scenes for Eaton’s Fine
Letter Papers printed by American Bank Note
Co., in 1939. VF, NH . . . . . . . . . . Est 40.00+

3720. Ú Colour illustrated Patriotic advertising
sheetlet (5 X 8 inches) printed by CHARLES
MAGNUS, NY circa 1860’s. Depicts Civil
War era battle with printed lyrics “The Boys
of Uncle Samu’l”. VF. Attractive collectable .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3721. SSÛ Special miniature sheet of 4
GRAND CANYON NATIONAL PARK $10
commem stamps issued for the 75th Anniver-
sary. VF, NH. Face $40 US. . . . . Est 40.00+

3722. ÚÛ Coll of 1976 IPSA stamps (Inde-
pendent Postal System of America). Has 6 diff
mint stamps & 7 cach covers. The IPSA was
formed as a delivery service of parcels & bulk
mails & later attempted to overthrow the mo-
nopoly held by the U.S. Postal Service. They
got sued endlessly & went bankrupt. Also one
Western Airletter stamp. VF (7 stamps, 7
covers). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3723. Û DELAWARE $5 State Hunting Permit
#2, from 1981. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 50.00

3724. ÕÛ WEST VIRGINIA Waterfowl Hunting
Permit #5a Plate Block, Governor’s Edition.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00+

3725. ÕÛ WEST VIRGINIA Waterfowl Hunting
Permit #6a Plate Block, Governor’s Edition.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00+

UNITED STATES (CANAL ZONE):

3726. Û 86b, “CANAL” INVERTED overprint
on 5¢ dark blue Roosevelt. VF, natural
straight edge at top. Has 1990 Philatelic
Foundation Certificate. . . . . . . . . . . . 950.00

3727. Û 163a, C49a, Complete mint Booklets
(5 panes in each). VF, NH. . . . . . Est 35.00+

UNITED STATES (CHINA):
3728. Û K1, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.50

3729. ÕÛ K1, Right margin Plate Block of 6,
nicely centered, VF, NH. Has 2004 PSE
Certificate & 2014 PSE Certificate . . 600.00

3730. Ú K1, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
3731. Ö K1, Rare proper usage of 2¢ Shanghai

tied on postcard by proper US Postal Agency
China 30 Dec 1920 duplex cancel addr to
New York. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3732. Û K1-4, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.00
3733. Û K2, Fresh, F-VF, NH . . . . Est 75.00+

3734. Û K3-4, PLATE MARGIN single of
each. Fresh colours, F, NH . . . Est 300.00+

3735. Û K8, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 170.00+

3736. Û K10, Pristine fresh, four large
margins, XF, NH . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3737. Û K11, F, VLH . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3738. Ú K11a, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
3739. Ú K12, VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00
3740. Û K13, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
3741. Ú K14, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

3742. Û K16, Scarce $2 Surcharge, Fresh
rich colour, F-VF, LH. Has guarantee b/
s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

UNITED STATES (CONFEDERATE STATES):
3743. Ö 7, Vertical pair tied by Lynchburg Va

13 July CDS on cover to Rockbridge, Va.
Has advertising corner card for McCorkle,
Son & Co, Grocers / Merchants / Chewing &
Smoking Tobacco in Lynchburg. VG+, roughly
opened / reduced at top affecting one of the
stamps . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3744. Û 7-8, 11 (2 shades), 13, VG-F, OG . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178.00

3745. Ö 11, With bulls eye cancel on interest-
ing adversity cover addr to Marion C.H., SC.
F, cover with age spots . . . . . . . Est 400.00+

UNITED STATES (HAWAII):

3746. Û 18, Scarce unused 2¢ black Numeral
on blue gray paper. F-VF appearance with
nearly four full margins, NG, small thin
spots. Has 1983 Philatelic Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,250.00

3747. Û 19, Unused 1¢ black Numeral (Pl 6A,
Type V, Pos 5). F, close margins, NG, thin at
centre. Has 2023 PSAG Certificate . 625.00

3748. Û 21, Gorgeous mint 5¢ blue Numeral
on blue paper (Plate 9, Type VII, Pos 3). XF
appearance with four huge boardwalk mar-
gins, OG (which is rare), horiz crease, tiny
thin spot. Has 2008 Philatelic Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

UNITED STATES Continued

3706. Ú Large piece (7.25 x 2.25 inches) with signatures of PRESIDENT ANDREW JACKSON &
Secretary of State EDWARD LIVINGSTON, circa 1832. F, reinforced, tape stains. Rare & his-
toric item. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 600.00+
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3749. Û 22, Gorgeous mint 5¢ blue Numeral
on blue paper. XF appearance with four
large & evenly balanced margins, OG
(which is rare), small thin. Has 2001 APS
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 575.00

3750. Ú 23, Used 1¢ black Numeral on laid
paper (Plate 8A, Type VII, Pos 8). VF ap-
pearance with two ENORMOUS margins,
light pen cancel, vertical crease. Has 2018
PSAG Certificate . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

3751. Û 25, Unused 1¢ dark blue Numeral
on wove paper (Plate 11A, Type IX, Pos 1).
F, close margins, NG. Has 2022 PSAG
Certificate. A nice sound stamp! . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3752. Û 26, Unused 2¢ dark blue Numeral
on wove paper (Plate 10A, Type VIII, Pos
3). F, close margins, NG. Has 2022 PSAG
Certificate. A Nice sound stamp! . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

3753. Ú 48, VF, small tear . . . . . . . . . . . 95.00
3754. Ö UX2, Unused 2¢ black postal card.

VF, couple minor toned spots . . . . Cat 50.00
3755. Ö UX3, Unused 3¢ blue green postal

card. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 67.50
3756. Ö UY1, Attractive unused & unsevered

1¢ & 1¢ purple paid reply postal cards. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 400.00

UNITED STATES (PHILIPPINES):
3757. Û 236, Excellent colour, F-VF, light

crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
3758. Ö C4, Tied by USTP SEA POST/SS

PRES MADISON 24 July 1926 cancel on
#10 size cover to New Jersey. Has corner
card of ‘THE COMMANDING GENERAL,
PHILIPPINE DIVISION, FORT WILLIAM
McKINLEY’. F, file folds not affecting the
stamp or cancel . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

United States
Covers

3759. Ö Stampless folded Military letter
dated New Orleans 15 Dec 1815. Addr
to MAJOR GENERAL ANDREW JACK-
SON, Washington City; redirected to
Nashville, Tenn. From Generals G.
GROGHAN & R. BUTLER requesting
transfer of Officers. Has “FREE” h/s.
Docketing on back, possibly that of Jack-
son. VG-F, some aging, water damage,
etc. Scarce historical cover. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3760. Ö Fragile stampless 1818 folded
free franked official letter with Clarksville,
T. (Tennessee) 19 Feb arc type cancel
(m/s date) to Washington, DC. to George
W.L. Marr (famous politician) from J.
Baxter, quartermaster, Lookout Mountain
Camp, Cherokee Nation (appointed by
General ANDREW JACKSON - mentions
him twice). Also mentions General
Pinkney (famous politician & Signer of
the Constitution). The letter is a complaint
of not receiving food supplies as prom-
ised, etc. The cover is faulty & aged
which adds to its charm. Scarce & impor-
tant historic document! See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

3761. Ö Stampless 1820 folded letter from
Boston 30 Sept CDS cancel addr to Provi-
dence. Has “PAID 20" marking. Commercial
letter inside. F. A nice early cover . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3762. Ö Stampless 1825 Trans-Atlantic folded
letter from Baltimore to London via Liverpool.
Has boxed “SHIP LETTER LIVERPOOL” b/s.
F, file folds . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

3763. Ö Stampless folded letter with Hamilton,
NY 7 Jan 1828 CDS (indicia red m/s). Has “C.
Porter P.M. / Free” m/s. Addr to Woodbridge,
Ct. Interesting contents with much foreboding
at the possibility of ANDREW JACKSON be-
ing elected President. F, some flts. Historic
contents . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3764. Ö Stampless free-franked folded letter
datelined Cuba 5 Mar 1828. From DANIEL
RAYMON Political Economist to Hon. JOHN
MAGEE, Republican in Congress, Washing-
ton (Magee fought in the War of 1812).
Interesting contents incl Anti-Masonic com-
ment & mentions Presidential race between
ANDREW JACKSON & ADAMS. VF. His-
toric . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3765. Ö Stampless folded letter with red
WASHn CITY 24 Mar 1828 CDS & “FREE”
h/s to ISAAC WAYNE (former member of
Penn House of Representatives & Senate)
Paoli, Penn. Evocative contents slandering
General ANDREW JACKSON (execution of
soldiers to enforce discipline, etc). Written
by a “C. Miner”. F-VF. Fascinating . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3766. Ö Historic stampless folded letter 1828
with red York, Pa 29 Apr CDS & “10" m/s rate,
addr to ISAAC WAYNE, Paoli, Penn (served
in Penn. House of Representatives & Senate).
Writer asks his opinion on the possibility of
ADAMS, JACKSON or BUCHANAN being
elected in upcoming election. F, small edge
flaw . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3767. Ö Stampless folded letter with Clair,
O 5 Apr 1829 CDS & “FREE” h/s. Addr to
“ANDREW JACKSON / PRESIDENT of
the U.S., Washington City, DC.” (only in
office since 4 Mar 1829). Contents rec-
ommend that he consider a David Scott
for Superintendent of the Cumberland
Road east of the Ohio River. Signed by
William Kennon & George Sharp; sub-
scribed by J.M. Goodenow. VG-F, some
separation. Historic item! See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3768. Ö Stampless 1829 folded cover with
crisp red Dayton, O 12 Mar CDS to Lancaster,
Ohio Testimonial re the recommendation of
a J.P. Helfenstine to President ANDREW
JACKSON with 10 diff signatures. F, touch
of separation. Interesting historical cover . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3769. Ö Stampless folded printed Federal doc-
ument / act dated 29 May 1830 to Farmington,
Missouri. In regards to “LAWS RELATING TO
PUBLIC LANDS”. F, some toning. Interesting
& historic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3770. Ö Stampless folded letter datelined 26
Oct 1830 with “Springfield O Paid 25" m/s to
Bristol, NH. Contents relate long journey from
Ohio to South Carolina via Washington, DC
where writer mentions she saw GENERAL
ANDREW JACKSON in church. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3771. Ö Stampless folded printed circular from
the Democratic Party representatives at
Zanesville, Ohio 22 Oct 1832 to Meigs, Ohio
(carried by favour). Contains info on the
DEMOCRATIC TICKET promoting ANDREW
JACKSON for President & MARTIN VAN
BUREN for Vice President. Many other
politicians, etc mentioned. Much mud slinging
against Republicans. Interesting read. VG+,
some flaws which add to its charm. Historic
early Presidential election document . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3772. Ö Stampless 1832 Trans-Atlantic letter
from Baltimore to Scheidam, Holland (scarce
destination) via New York & England. Nice
variety of postal markings incl “Engeland /
over Rotterdam” b/s & unusual “5668 . D.L.O.”
in m/s. F-VF. Scarce item . . . . . Est 300.00+

3773. Ö Stampless 1832 F/L of congratula-
tions from Democrat Peter Douglas of Ohio
to Democrat Henry King of Penn on his
being elected to Congress. Has oval 2-ring
Chillicothe, O 21 Nov cancel & “FREE”
h/s. Sent to Allentown, Penn; redirected to
Washington, DC. Quotes “attachment to
the cause of Jackson” & “unity of action
in the Jackson ranks.” F-VF. Historic. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3774. Ö Miniature size stampless F/L from
Jefferson Square circa 1835 to “Editors of
the Globe/Washington City, DC” with “PAID”
h/s. Eloquently written pointing out inade-
quacies of period government policies,
justice & the press; the gap between the
wealthy & privileged & the poor & enslaved.
Quote “but Jackson has overturned the
money changers”. James Swansey, the
writer lists most honorable newspapers.
F-VF. Fascinating read & historical . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3775. Ö Stampless folded letter dated Philadel-
phia 20 June 1835 to West Point Academy
(correspondence between 2 classmates).
Interesting contents incl visit of GENERAL
ANDREW JACKSON to the city as well as
“BLACK HAWK”, Sauk War Chief involved in
the War of 1832. F, bit of separation. Interest-
ing historical cover. . . . . . . . . . . Est 100.00+

3776. Ö Stampless 1835 folded letter from
Bath NY to Albany, on coloured paper. Rated
“Paid 18". F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

3777. Ö Stampless 1835 Trans-Atlantic letter
date-lined Philadelphia to London/“T.P.Corhill”
boxed cancel via PARIS (transit cancel on
face). Unusual routing. Has nice variety of
cancels & postal markings. F . . . Est 150.00+

3778. Ö Stampless 1836 folded letter with
crisp blue “NEW ORLEANS / La. 23 Feb
CDS” to Hartford, Conn. Rated m/s ‘30’. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3779. Ö Stampless folded letter with Detroit 13
June 1837 CDS to Milton, Vermont. Fascinat-
ing contents, with much concern about econ-
omy under President ANDREW JACKSON,
bank failures, etc. F-VF . . . . . . . . Est 65.00+

3780. Ö Stampless 1837 F/L with blue Auburn,
NY 28 Aug CDS to Croydon, NH. Fascinating
contents discussing period politics. Refers to
the Ex President (ANDREW JACKSON) as
“the greatest man who ever lived.” Comments
on the possible fate of current President Van
Buren. Much political intrigue. F, bit of separa-
tion. Historic. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3781. Ö Stampless printed 1838 folded
cross border cover from EAST BOSTON
COMPANY in Boston Mass, addr to
ANCASTER, UPPER CANADA. Has
Queenston UC entry cancel. Rated 25¢ (US
Postage) plus 4Àd from border to Ancaster
total 1Sh 7.5d collect. F. . . . . . . . Est 90.00+

3782. Ö Stampless 1838 F/L with Cuyahoga
Falls, O 20 Aug CDS & “PAID 25" m/s rate to
New Haven, Conn. Interesting comment ‘the
blight & withering influence of Jacksonisms
& Van Burenisms". F-VF. Interesting political
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3783. Ö Stampless Trans-Atlantic ship cover
dated Philadelphia 9 Mar 1838 to Bordeaux,
France. Has red “PHILA / MAR” cancel &
“PAID” h/s, boxed “PAYS D’OUTREMER /
PAR LE HAVRE” transit & blue “10" m/s rate.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3784. Ö Stampless Trans-Atlantic ship cover
dated Philadelphia 7 May 1838 to Paris. Has
blue “PHILADa” CDS & boxed “PAID” h/s,
red New York transit & boxed “PAYS
D’OUTREMER / PAR LE HAVRE” h/s. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3785. Ö Stampless entire Steamboat cover
1840 to Providence R.I. Has red “STEAM” &
rated 1/3. F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

3786. Ö Stampless Cross Border cover with
Oswego, NY 23 Feb CDS to Toronto, C.W.
circa 1840. Has “UNITED STATES” h/s &
“10" & ”6d" hammer rates. F-VF . . Est 50.00+

3787. Ö Stampless cover circa 1840’s with
red “STEAMBOAT” from Providence RI,
addr to Warwick RI. F . . . . . . . . . Est 50.00+

3788. Ö Stampless folded ship cover with
red Stonington, Conn 25 Mar (1840) CDS
& “STEAM” h/s to North Andover, Mass. F,
edge tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3789. Ö Stampless folded letter with red Wash-
ington City / DC 16 May 1842 CDS to Balti-
more. Has blue “10" m/s rate & black boxed
”BROWN’S HOTEL / WASHINGTON CITY"
h/s. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3790. Ö Two stampless folded letters from
New York, Sept/Oct 1844 to Philadelphia &
Providence R.I. respectively. Each has red
boxed “COLLECT / SIX CENTS / FOR /
HALE & Co.”. Private Dispatch / Forwarding
Agent h/s’s. First has additional red oval
“FORWARDED / BY / HALE & Co. / NEW
YORK” h/s. F-VF. Attractive covers! (2) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3791. Ö Stampless 1845 folded printed docu-
ment with red Washington City / DC 16 Nov
CDS & “2" hammer rate to Postmaster, Mill
Bayou, Ark. From the committee raising funds
for the erection of the memorial statue for
PRESIDENT ANDREW JACKSON. Has
matching embossed seal & printed signatures
of committee members. F-VF. Historic item .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3792. Ö Stampless 1845 F/L which is
MASONIC & ANDREW JACKSON related
sent from Springfield, Ill 7 July CDS. From
Springfield Lodge #4 to Petersburgh Lodge
#19, in Petersburgh, Ill. Has “5" m/s rate. Invi-
tation to commemorate the death of Brother/
President ”ANDREW JACKSON" (died 8 June
1845). Jackson served as Grand Master of
Tennessee 1822-4. F-VF. Historic Masonic/
political cover. . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3793. Ö Stampless 1848 F/L with red
Charleston, SC 27 Mar CDS addr to famous
sculptor CLARKE MILLS, Washington City,
CD. Sculpted the statue depicting President
ANDREW JACKSON on horseback. Writer
requests details as to arrangements made
with the committee responsible for the erec-
tion of the statue. VG+, some wear/separa-
tion. Important historical cover . Est 150.00+

3794. Ö Unused “Charles Magnus” illustrated
patriotic envelope circa 1850’s in Black /
Maroon / Yellow with central scene of the
White House. This is surrounded by por-
traits of 8 diff early American Presidents
from 1789-1837, George Washington to
Martin Van Buren. F. Scarce . . Est 250.00+

3795. Ö Unused “Charles Magnus” illustrated
patriotic envelope circa 1850’s in VIOLET
with central scene of the White House. This
is surrounded by portraits of 8 diff early
American Presidents from 1789-1837,
George Washington to Martin Van Buren.
F. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3796. Ö Unused “Charles Magnus” illustrated
patriotic envelope circa 1850’s in ROSE
with central scene of the White House.
This is surrounded by portraits of 8 diff early
American Presidents from 1789-1837,
George Washington to Martin Van Buren.
VF. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3797. Ö Stampless 1851 cover from Worcester
Mass 2 Dec to Rutland Vt. Has VF circular
fancy “3 PAID” h/s. Scarce cancel. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3798. Ö Stampless 1851 Trans-Atlantic folded
letter “PER STEAMER NIAGARA” to Genoa,
Italy written on beautiful watermarked laid
paper. Interesting variety of postal markings.
Contents mention a letter of credit in favour
of GENERAL JOHN WATTS DE PEYSTER.
He was Adjutant General of New York, served
in the Mexican-American & Civil Wars & was
author of the “Art of War”, etc. VF. Historic. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3799. Ö Stampless 1853 Trans-Atlantic cover
with enclosure carried aboard Cunard Line
ship “The Niagara” from Yarmouth, Mass to
Liverpool via Boston. Has green “AMERICA /
LIVERPOOL” b/s. Addr to a Captain aboard
“The Oxenbridge”. Nice variety of postal mark-
ings. Research on this cover accompanies. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

3800. Ö Stampless cross border folded com-
mercial letter datelined New York 15 Mar,
1856 to Maitland, Nova Scotia. Has numerous
markings incl “6" rate, Boston date stamp,
red oval UNITED STATES, transit b/s’s from
St John NB, Annapolis & Newport. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

3801. Ö Unused 1861 multi-colour full front
illustrated Civil War Patriotic cover, printed
by Harbach & Bro. Depicts Stars & Stripes,
Bald Eagle destroying snakes from South
Carolina. Also depicts caricatures of Andrew
Jackson & South Carolina Governor Milledge
Bonham. VF. Lovely condition . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3802. Ö Stampless cover with Civil War sol-
dier’s letter enclosed dated Camp Andrew
Jackson 13 Mar 1862 to Newcastle, Indiana.
Has “Due 9" m/s rate. Interesting contents
”ate dinner on the General Jackson farm", etc.
Enclosed are 3 cedar sprigs taken from the
farm as a souvenir, mentioned in the letter. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3803. Ö Stampless Civil War Patriotic illus-
trated cover with soldier’s letter enclosed.
From Indiana 67 Reg’t, Camp Jackson 11
Sept 1862 to Hope, Ind. Depicts rooster in
colour with caption “Up Boys & at ‘em!”. Has
“Due 3" m/s rate. Interesting letter ”They have
taken prisoners from Morgan’s gang, hope to
kill a rebel before coming home", etc. VG-F,
rough edges. . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3804. Ö Stampless 1866 Trans-Atlantic
cover in green from the CHARLESTON
HOTEL, South Carolina to Mulhouse
France. Has Charleston 12 Nov dispatch
cancel, New York transit, rate markings,
red French Paquebot cancel & various
French rec b/s’s. VF. A SPECTACULAR
LOOKING COVER! See photo above . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3805. Ö 1, XF large margin single neatly
tied by grid cancel, along with #3LB1,
BOSTON, MASS PENNY POST CAR-
RIER STAMP on folded cover . Has red
Boston Dec 25 (Christmas Day) CDS &
addr to Chickopee, Mass. F, some toned
spots & small repaired tear in cover (not
affecting the stamps). Has 1991 APS
Certificate & 2023 PSE Certificate. A
VERY SCARCE COVER! See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 4,500.00

3806. Ö 2, Tied by vivid red grid cancel
on small lady’s envelope bearing blue
BALTIMORE DEC 27 CDS to Pittsfield NH.
Stamp has large margins all around except
at LL. A very attractive cover. F. . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

3807. Ö 9, Fresh Type IV example, posi-
tion 23R1L, grid cancelled on printed
Bank Circular dated 15 June, 1852. From
the BANK OF VIRGINIA in Portsmouth,
offering a $10,000 REWARD FOR THE
RETURN OF THE $66,000 IN MONEY &
GOLD that was stolen in a bank robbery
in January. Addr to another bank in Lima,
Indiana. F. Has 2015 Certificate from the
One Cent Franklin Plating Project. See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+
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3808. Ö 24 (SE), Tied by red “PAID / U.S.
MAIL CITY DELIVERY / 1" CDS on local New
York ladies cover. F. . . . . . . . . . Est 175.00+

3809. Ö 24, Tied by Chicago 20 Ap, 1858
CDS on illustrated advertising cover (orange
coloured) for Geo. R. Roberts LUMBER /
SHINGLES DEALER. Depicts a beautiful
MASTED SAILING SHIP in dark blue oval.
Addr locally & still has original contents. F,
light edge creases . . . . . . . . . . Est 250.00+

3810. Ö 26, Tied by Lowell Ms 10 Aug 1858
CDS on yellow cover to New Boston, NH.
Has portrait of JOHN FREMONT facing left
who was the Republican Presidential Candi-
date in the 1856 Election (along with William
Dayton for Vice President). VF, tiny edge flt
in cover. Ex Bischel (Walcott W-540 var) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3811. Ö 26 (SE), 36 (VF), Tied by grid oval
cancel on Trans-Atlantic cover to Paris
France. Has Boston Br. Pkt 11 Sept b/s,
French 24 Sept 1860 transit & other postal
markings. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3812. Ö 29, Scarce Type 1 vertical strip of 3
tied by Clarksville, Ten 12 Ap, 1861 CDS’s on
an orange legal size cover addr to Richmond,
Virginia. On reverse is a sworn statement from
a local Justice of the Peace Charles Bailey
J.P. The cover has file folds not affecting
the strip which is fresh & sound & quite well
centered. F (Stamps alone Cat $1,200+ US)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

3813. Ö 35, Tied by red New York 17 May
(1861) CDS on folded cover to HAVANA
CUBA (23 May b/s). Has “NA1" in oval h/s. F,
file fold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3814. Ö 63, 68, Tied by Philadelphia 21 Jan
1863 CDS paying on 11¢ rate on cover to
San Francisco, Calif. Pays 1¢ Carrier &
10¢ rate to Ca. (has Carrier b/s). F, roughly
opened & with sealed tear at top. Attractive .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3815. Ö 65, Tied by Stockton Cal 4 Dec
CDS on 1861 cover to San Francisco.
Has beautiful illustrated advertising for
L.C. Van Allen, Bookseller & Stationer in
Stockton. Depicts an Overland 6-Horse
Mail Coach with banner “FROM SAN
FRANCISCO VIA LOS ANGELES”. On
reverse has San Francisco Cal 11 Dec,
1861 ADVERTISED cancel. F, missing
part of back flap, some pinholes at left
side of cover. See photo above . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

3816. Ö 65 (SE single, a bit oxidized), Tied
by double-ring Washington DC postmark
on gorgeous multi-coloured Magnus
CIVIL WAR PATRIOTIC COVER. Has
2-part design with FOR THE UNION with
flag waving female & PENNSYLVANIA
crest. F, a bit reduced (Bischel #3326-7,
Walcott W-1643). See photo above . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

3817. Ö 65, Tied on 1861 Civil War patriotic
cover with a waving AMERICAN FLAG in
colour. Addr to Washington DC. Has a m/s
notation on the front side. F. . . . Est 150.00+

3818. Ö 65, Tied by dotted cork cancel on
cover with Red Pawtucket, RI 31 Dec 1861
New Year’s Eve CDS to Taunton, Mass. Has
“DUE 3" h/s. Has a blue illustrated invitation
enclosed for Grand Military Ball at the ar-
moury of the Pawtucket Light Guard celebrat-
ing the 44th anniversary of the ”BATTLE OF
NEW ORLEANS" victory. VF . . . Est 200.00+

3819. Ö 65, Pen cancelled on Civil War
PATRIOTIC COVER sent from Pennsyl-
vania to Connecticut. Has black illustra-
tion showing Union Soldiers loading a
cannon & entitled MISSOURI COMPRO-
MISE - INTRODUCED BY GEN LYON.
F-VF. Has 2017 Philatelic Foundation
Certificate (Bischel #1426, Walcott
#W-821). See photo above . Est 600.00+

3820. Ö 65, 71, Tied by cork cancels on
1865 Trans-Atlantic cover with Chicago
27 Jan CDS to Graubanden, Switzerland.
Nice cancels incl Boston (2 diff), Aachen,
Calais, St Galen, Chur, GR. BAD
Bahnpost & Zurich (2 diff transits). F,
slightly reduced. Attractive & rare cover.
See photo above . . . . . . . . . Est 450.00+

3821. Ö 65, 71 (Pair), Tied by grid oval
cancels on 1865 Trans-Atlantic cover to
ZURICH SWITZERLAND (19 Mar b/s).
Mailed from Highland, Ill 27 Feb. Has
“Paid 63" & ”Via Liverpool" m/s’s & New
York / Paid, Calais, Bern, etc. transits.
F-VF. Attractive & rare classic cover. See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3822. Ö 67-8, Tied by circular grid cancels
on Trans-Atlantic cover circa 1865 with
red New York cancel, Via Bremen to
Bellendorf, Prussia. Has neat blue
“AMERICA / UBER BREMEN / FRANCO”
h/s. F, roughly opened at top. Scarce
franking. See photo above . . Est 600.00+

3823. Ö 68 (2), Tied by New York / Paid July
cancel on cover circa 1862 to HAVANA,
CUBA. Has blue “NA” in circle h/s. F, missing
part of back-flap. . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3824. Ö 68, Tied by partial Star cancel on
cover with Downieville, Ca 20 Sept 1862 CDS
to Union, Maine. F, bit of edge wear . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3825. Ö 68, Tied by cork cancel on cover
with New Haven, Conn 31 May circa 1865
CDS cancel. Addr to Frank H. Bradley,
American Geologist, care of the US Consul,
Panama, New Grenada (Colombia). F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3826. Ö 68, Tied by segmented cork cancel
on circa 1865 cover to CARDENAS, CUBA.
Has Cuban “NA1" in oval h/s. Addr to a Capt
Angier Merriman c/o of William Safford & Brig
A.H. Curtis). Safford was a famous botanist
employed by the US Navy & served in the
Spanish-American War. F, slightly reduced .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3827. Ö 68, Tied by target cancel on Trans-
Atlantic cover circa 1865 with Montrose,
Iowa 3 Oct CDS to OSIECK, PRUSSIA
(non Poland). Has red “BREMEN / FRANCO”
transit. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3828. Ö 68, Tied by NEW YORK STEAM-
SHIP CDS cancel on cover circa 1865, to
Dubuque, Iowa. Has “Via Panama” m/s. F,
slightly reduced . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3829. Ö 68, Tied by New York 7 Feb CDS
on 1866 cover “Per steamship Morra Castle”
to HAVANA, CUBA. Has bold “NA1" in oval
h/s’s. Inside has lengthy enclosure. Wife
informs husband of the loss of their baby. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3830. Ö 68, Tied by VF NEW YORK /
STEAMSHIP 21 Oct CDS on cover to
Washington, DC. Has Washington
“CARRIER” b/s. F-VF, roughly opened at
flap. A PRETTY COVER!. . . . . Est 400.00+

3831. Ö 68, 76, Tied by grid cancels on Trans-
Atlantic cover to Paris, France. Mailed from
Providence, RI 4 Oct 1864 red CDS. Has
“PAID” in circle h/s & New York / Paid / 12
& Calais transits. F . . . . . . . . . . Est 150.00+

3832. Ö 69 (2), Tied by grid oval & New York /
Br. Packet / 3 10 Jan 1862 CDS on Trans-
Atlantic cover to Scotland Edinburgh (24 Jan
b/s). F-VF, small flts. Attractive & scarce . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3833. Ö 69 (Pair), Tied by target cancels &
New Orleans 19 Feb 1866 CDS on Trans-
Atlantic cover to Ayr, Scotland (1 Mar b/s).
Has red New York & London transits. VG-F,
some flts but an attractive cover. Est 250.00+

3834. Ö 70, With blue grid oval cancel on
Trans-Atlantic cover with matching Norwalk,
O 1 July circa 1865 CDS to London. Has
red New York transit. F, some edge flaws . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3835. Ö 71 (2), Tied by fancy cork cancels
on Trans-Atlantic cover, 4 x 15¢ rate, to
PARIS FRANCE. Has red New York / 24 /
7 Jan cancel & USA / Calais 19 Jan 1865
transit. F+, small edge flt. Attractive &
scarce. See photo below . . . Est 350.00+

3836. Ö 71 (2), Tied by fancy segmented
cork cancels on 1866 cover with New
York 20 Nov CDS to Palermo, Italy (7
Dec b/s). Has Calais & Livorno transits. F,
some flaws. Has 1999 Philatelic Founda-
tion Certificate. Scarce. See photo below
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3837. Ö 71, With cork cancel tied by Albany,
NY 2 Oct CDS on Trans-Atlantic cover to
Darmstadt, Germany. Has red “PAID” h/s,
New York & Aachen / Franco red boxed tran-
sits. F, roughly opened at back . Est 300.00+

3838. Ö 71, Horiz pair tied by Newport R.I.
23 July 1868 CDS (cancel error, should
be 1866) on Trans-Atlantic cover to Paris
France ‘per ship Persia’. Has red New
York Paid 48 cancel, scarce “PAID 60"
handstamp, Calais France entry cancel.
F, minor perf flaws on stamps (from being
placed too close to edge of the cover).
A SCARCE QUADRUPLE COVER
RATE TO FRANCE. See photo below . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

3839. Ö 73, Tied by neat crossroads cork
cancel on cover to South Hope, Maine, Has
detailed Phrenological Journal, NY corner
card. A company with very interesting history.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3840. Ö 73, Tied by cork cancel & Cleveland
CDS on orange coloured cover circa 1863.
Addr to an early photographer in Andover
Ohio. F. An early coloured envelope. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3841. Ö 73, With cork cancel & tied by partial
circa 1865 CDS on cover to Bridgeport,
Ct with “HELD FOR POSTAGE” h/s. F-VF,
roughly opened back flap . . . . . Est 150.00+

3842. Ö 73, Tied by grid oval cancel on local
cover with New York 2 May circa 1865 CDS.
RETURNED with “not found” etc. m/s’s &
“CANNOT BE FOUND” h/s. Has diff New York
11 June b/s. F. Attractive. . . . . . Est 225.00+

3843. Ö 73, Tied by neat cork cancel on Trans-
Atlantic folded letter (written in French), dated
New York 15 Dec 1865 to France. Carried
aboard steamer “Bremen”; via Paris to Lyon
(21 Dec b/s). Has red m/s rate in addition. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3844. Ö 73, Tied by blue double-Ring oval
NEW YORK CITY BANK datestamp 3 Feb,
1867 on unsealed cover to Willoughby, Ohio.
A GENUINE COVER SHOWING AN ILLEGAL
USAGE. VF, stamp has tiny flt. Has 2020 Phil-
atelic Foundation Certificate . . . Est 250.00+

3845. Ö 73, Tied by crossroads cork cancel
on underpaid local cover with “HELD FOR /
POSTAGE” h/s & New Bedford, Mass 22 June
h/s (has additional 23 June CDS). Has 1¢
Revenue #R3c affixed (improperly used for
postage). F, slightly reduced, soiled on back.
Interesting item . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3846. Ö 76 (Pair), With 7 bar grid cancels on
cross border cover with Portland, Me 7 Sept
1864 CDS & “U. STATES” enclosed curve
h/s to Chambly Basin, CE (lovely large 8
Sept b/s). Has St Hilaire Station CE transit.
F, roughly opened. Attractive & scarce item
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3847. Ö 77, Tied on 1867 Trans-Atlantic cover
from New York to Paris, France. Has red New
York CDS, French RPO cancel & 2 Paris rec
h/s’s. F, roughly opened reverse with part of
back flap missing. The stamp side is nice
looking . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3848. Ö 78, With 5 bar grid oval cancel on
1865 cover with Guilford 12 Oct CDS Trans-
Atlantic to London (24 Oct receiver). Has red
New York Packet 3 transit. VG+, cover has
some flts but scarce . . . . . . . . . Est 300.00+

3849. Ö 78, Washington 24¢ Lilac tied by
Richmond Va cancel on 1867 Trans-Atlantic
cover to Walsall England (rec b/s 8 Dec ‘67).
VG+, roughly opened at top, couple creases.
Cat $400 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

3850. Ö 86 (E Grill), 113, Tied by blue quar-
tered cork cancels on cover with matching Sa-
vannah, Ga 9 Oct circa 1869 cover to Franklin
Springs, Ga. F-VF, #113 has rounded corner.
Has 2015 PSE Certificate . . . . . Est 300.00+

3851. Ö 87, E-Grill with cork cancel on local
unclaimed cover with VF Dubuque, Iowa
17 Oct CDS. Has boxed “RETURNED / TO /
WRITER” h/s & 2nd Dubuque 21 Nov CDS.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3852. Ö 112, Tied by Bristol, NH 25 May CDS
on cover to Rumney, NH. F-VF, slightly re-
duced. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3853. Ö 112, Tied by Peterborough, NH CDS
on local drop cover with Hatch & Lewis,
Attorneys & Counsellors corner card. F,
slightly reduced . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3854. Ö 112, With cork cancel on local drop
cover with Berrien Springs, Mi 2 Feb (1870)
CDS. Has interesting enclosure. F-VF, slightly
reduced . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3855. Ö 112, Pen cancelled on pretty em-
bossed Valentine’s cover with exquisite Paper
Lace colour illustrated Valentine enclosure
from Ohio. F, roughly opened back flap . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3856. Ö 113 (Pair), With bold 7 bar circular
grid cancels on cover with Buckingham, C.H.,
Va 19 Dec CDS to Richmond, Va. F, some
edge flaws. Very attractive . . . . Est 250.00+

3857. Ö 113, Tied by lovely circle of wedges
cork cancel on local drop rated cover with
New York 21 Sept (1869) CDS. Has Charles
Francke & Co. corner card & blue C.E.
Harding & Co. same date receiving h/s. VF.
Attractive cover . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3858. Ö 113, Tied by cork & CDS cancels on
circular rated unsealed cover to Oxford, NY.
Has “University Convocation of the State of
New York / Seventh Anniversary, Albany,
2-4 Aug 1870" imprint. F . . . . . . Est 200.00+

3859. Ö 113, Tied by cork cancel on full front
advertising cover for Perkins & House’s
Non-Explosive Kerosene Lamp with Spring-
field, Ma 28 July CDS to Vineland, NJ. F,
unsealed . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3860. Ö 113, Tied by cork cancel & partial
CDS on unsealed circular rated cover to
Sperryville, Va. VF. . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3861. Ö 114, Tied by cork cancel on cover with
New York 14 Apr CDS on advertising cover
with Louis Rosenstein & Co. Importers of Eu-
ropean Produce corner card. Addr to the 2nd
Auditor, Treasury Dept, Washington, DC (blue
oval h/s) then forwarded to the 4th Auditor
(matching b/s). F, edge flts . . . . . Est 60.00+

3862. Ö 114 (2), Tied by fancy cork cancels &
New York 11 June 1869 CDS on cover with
Smith, Sturges & Co. Iron & Steel corner card
to Shancks, Ohio. Has original enclosure with
matching letterhead. VF, slightly reduced. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3863. Ö 114, Tied by fancy cork cancel &
Bridgeport, Ct 6 Oct CDS on ladies’ cover to
Wilton, Ct. F. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3864. Ö 114, Tied by cork cancel on 1869
official cover with Comptroller’s Office, Albany,
NY corner card & Albany 9 Oct CDS to
Somers, NY (12 Oct receiver), redirected to
Croton Falls, NY. Has matching printed enclo-
sure addr to a WAR of 1812 VETERAN advis-
ing that he is due $21.36 for services in the
war. VF, slightly reduced. Historic item! . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3865. Ö 114, Tied by cork cancel & Philadel-
phia 7 Mar CDS on advertising cover with
Emil Mathieu & Son Pickling & Preserving
corner card to Barlow, Pa. A pretty cover.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3866. Ö 114, Tied by cork cancel on advertis-
ing cover with William Mann Stationer &
Printer corner card & Philadelphia Aug 1869
CDS to Mifflintown, Pa. F-VF . . Est 100.00+

3867. Ö 114, Tied by red target &
Chambersburg, Pa 3 Jan advertising cover
with Eyster & Heyser Hollywell Paper Mill cor-
ner card to Mc Alisterville, Pa. VF Est 150.00+

3868. Ö 114 (2), Tied by negative Star cork
cancels on advertising cover for Planter’s To-
bacco Warehouse, Paducah, Ky corner card
with partial Paducah 20 Jun circa 1869 CDS
to Farmington, Ky. F, roughly opened back
flap. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3869. Ö 114, With neat cork cancel on cover
with small Barrington, RI.23 June 1869 CDS
to Mobile, Alabama. F-VF, slightly reduced .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3870. Ö 114, Tied by unusual fancy cork
cancel on yellow cover with Holden, Mo CDS
to Cadiz, Ohio. F-VF, slightly reduced . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
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3871. Ö 114, With interesting & unusual
“W” m/s (for Weston) on cover with blue
Weston, Mass 16 June CDS to Washington,
DC. F, roughly opened at back flap. Scarce
& attractive . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3872. Ö 114, Tied by quartered cork cancel
on cover with Baltimore, MD 6 Jan circa
1870 CDS cancel to New Market, MD. Has
attractive illustrated I.O.O.F. Grand Lodge
of Maryland corner card. VF. Ex Foote . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

3873. Ö 115, Tied by quartered cork cancel
on Trans-Atlantic cover with violet Philadel-
phia / Paid All 8 Feb 1870 CDS cancel to
London (red 24 Feb receiver). Has lengthy
letter enclosure. F-VF. Attractive . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

3874. Ö 114, 119, Tied by cork cancels &
Vinton, Iowa 28 Feb (1870) CDS on Reg’d
cover to Clarence, Iowa. Has interesting
enclosure. F, some edge wear. Attractive &
scarce early Reg’d cover . . . . . Est 500.00+

3875. Ö 115, Tied by fancy geometric cork
cancel on cross border cover to Cornwallis,
Nova Scotia. Has Boston 17 May 1870
CDS cancel & Halifax NS transit b/s. F. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3876. Ö 117, Tied by indistinct cancel
on cover to STETTIN, PRUSSIA. Has
“INSUFFICIENTLY PAID” h/s & 3 diff m/s
rates. Has 2 diff New York cancels & Bremen
transits. F. Rare . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3877. Ö 158, Tied by target cancel on 1875
illustrated advertising cover for J.T. Noye’s
MILL & FOUNDRY in Buffalo, NY. Addressed
to Canada with rec b/s. F . . . . . . Est 75.00+

3878. Ö 183, 207, Tied by cork cancels
on Trans-Atlantic cover from Washington
17 Jan 1882 to London then redirected to
CAIRO, EGYPT. Has printed label affixed
“THE BANK of EGYPT / CAIRO” & violet
oval “Brown, Shipley & Co. / London” For-
warding Agent b/s’s. F, slightly reduced . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

3879. Ö 205, Tied by Brooklyn 1 Feb duplex
cancel circa 1882 on Mourning cover to
Parral Mining & Milling Co., in Parral, Chihua-
hua, Mexico. Has m/s “Via El Paso”. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3880. Ö 210, Tied by Winsted Conn 1 May
on 1886 illustrated pink coloured advertising
cover for M.W. Dowd & Co. Printing. Depicts
an Eagle. Addr to Durham Conn with
“MISSENT” h/s. F . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3881. Ö 220, Tied by Utica, NY circa 1890
duplex cancel on full back illustrated adver-
tising cover for J.H. Sheehan & Co. Drug-
gists / Merchants Gargling Oil to Turin, NY.
VF, slightly reduced, affecting stamp . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3882. Ö 231, Tied by Macon Ga 6 May,
1893 duplex cancel on red illustrated
advertising cover for WINCHESTER RE-
PEATING RIFLES. Has illustrations &
advertising on both sides. F, reverse side
is a bit soiled, stamp has small flt. See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

3883. Ö 231, Tied by New York 12 Feb,
1894 machine cancel on advertising
cover for WINCHESTER REPEATING
RIFLES. Has illustrations on both front
& reverse. VF, small opening tear at UL.
AN EXCEPTIONAL COLUMBIAN
COVER. See photo above . . Est 350.00+

3884. Ö 231, Columbian Broken Hat variety
tied by Chicago 13 Feb 1894 on elaborate
embossed Valentine cover (8 x 6.5 inches)
to Joliet, Ill. F, some wear & soiling. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3885. Ö 231, Tied by Charleston Tenn 20
Mar 1894 CDS on illustrated advertising
cover for Carter-Magill Hardware Co.
in Chattanooga Tenn. Depicts a large
HUNTING POINTER DOG with advertis-
ing for Scales, Plows, Wagons, Dyna-
mite, etc. Addr to Chattanooga. VF, tiny
sealed margin tear. A CHOICE COLUM-
BIAN COVER. See photo above . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

3886. Ö 233-4, Tied by Seattle Wash oval
cancels on 1896 Registered 4¢ Postal
Stationery envelope addr to Hythe England
(rec b/s). F, light crease away from stamps
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3887. Ö 264, Tied by oval Baltimore
Md cancel on advertising cover for
WINCHESTER REPEATING RIFLES.
Has illustrations & advertising on both
sides. Addressed to Brownsville Md
with unsealed back flap. VF. A CHOICE
COVER. See photo above . . Est 350.00+

3888. Ö 267, Tied by Detroit, Mich 11 Ap,
1896 red illustrated advertising cover for
WINCHESTER REPEATING RIFLES.
Shows a large Rifle on the front side
plus additional Rifles & advertising on
the reverse side. Addr locally. VF. A
CHOICE COVER. See photo above . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3889. Ö 267, Tied by Atchison Kansas 12
May, 1896 duplex on advertising cover
for WINCHESTER REPEATING RIFLES.
Has advertising along with illustrated
Rifles on both sides. Addr to Detroit Mich.
VF. A CHOICE COVER. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

3890. Ö 268, Tied by VF North Adams,
Mass 26 May 1899 flag cancel on 2¢
postal stationery envelope to EGYPT. Has
Alexandria, Egypt 10 June rec b/s. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

3891. Ö 279B, Tied by New York 1897 duplex
on illustrated advertising cover for the Ameri-
can Tobacco Co. Depicts an INDIAN CHIEF
with full headdress. F, reduced . . Est 60.00+

3892. Ö 279B, Tied by Gallipolis Ohio 15
July, 1897 duplex on multi-coloured illus-
trated advertising cover for HAZARD
GUN POWDER & AMMUNITION. De-
picts a large HEAD OF A DUCK. Addr
to Poca, W. Va. VF. See photo below . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3893. Ö 279B, Tied by West Plains, Mo 3
Jan, 1898 cancel on pretty multi-coloured
illustrated advertising cover for DUPONT
SMOKELESS AMMUNITION SHELLS.
Depicts a Quail on a Fence. Addr to
Chicago (rec b/s). VF. A choice cover.
See photo below . . . . . . . . . Est 350.00+

3894. Ö 279B, Tied by New Orleans 12 May
1898 cancel on b/w Patriotic postcard to New
York. Depicts Andrew Jackson statue & White
House; plus Stars & Stripes in colour, etc. VF.
An early patriotic postcard. . . . . . Est 50.00+

3895. Ö 300, Tied by Oneonta NY 1905 duplex
cancel on b/w postcard. Shows a disaster
scene depicting the “RUINS OF $100,000
FIRE” 1 June, 1905 in Oneonta. Addr to
Middletown NY. VF . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3896. Ö 300, Tied by Fulton NY 14 Sept,
1905 cancel on multi-colour illustrated
advertising cover for Hunter Arms Co. in
Fulton. Depicts a HUNTING DOG WITH
BIRD IN ITS MOUTH. Also has illustra-
tion with advertising of a Rifle & Shell on
reverse side. VF. Scarce. See photo be-
low . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3897. Ö 300, Tied by Newark 23 Nov, 1906
machine cancel on b/w photo postcard with
a scene from the BALKAN WAR. Shows a
Bulgarian bombardier dropping his aerial
bomb (one of the very first) on the Turks. Very
early aerial warfare postcard. F. . Est 65.00+

3898. Ö 300, Tied by Honolulu Hawaii 13 Oct,
1908 Flag cancel on b/w postcard. Shows
photo of a traditional sailing ship crossing the
Equator with strange events going on aboard
the deck of the ship. This “sea baptism” is for
people who have never crossed the Equator
& has become a long standing tradition. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3899. Ö 319, Tied by Seattle Wash 1
Jan, 1904 machine cancel on multi-
coloured illustrated advertising cover for
REMINGTON GUNS & RIFLES. Depicts
a smiling woman hunter on the front side
& “all over” illustrated ad on reverse. Addr
locally. F, sealed opening tears at top &
back flap. See photo below . Est 275.00+

3900. Ö 319, Tied by Bangor machine
cancel on 1906 multi-colour illustrated
advertising cover for WINCHESTER RE-
PEATING RIFLES, SHOT GUN. Depicts
a Mountain Man & Rifle. Has additional
advertising on reverse. Addr to East Ed-
dington Me (rec b/s). VF. A choice cover.
See photo below . . . . . . . . . Est 325.00+

3901. Ö 319F, Tied by Newark NJ 11
Jan, 1908 on a GUN cover for Francis
Bannerman, New York City. Has advertis-
ing for ORDNANCE, WAR RELICS &
MILITARY GOODS. Depicts a large
REMINGTON RIFLE. On reverse has all
over illustration view of the company’s
building on Broadway. Addr to Rockville,
Mass. F. A CHOICE COVER. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3902. Ö 372, Tied by Brockton Mass 12
Oct, 1909 Flag cancel on pretty illustrated
Newspaper advertising cover for Brockton
Daily Enterprise. Addr to New York. F, small
edge tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3903. Ö 405, Tied by Binghampton NY 15 Nov,
1912 cancel on b/w postcard the WRECKAGE
OF A HOUSE following a TORNADO near
Syracuse NY 15 Sept, 1912. VF . Est 50.00+

3904. Ö 405, Tied by Kansas 1914 CDS on
coloured postcard depicting the HOME OF
JESSE JAMES in St Joseph, Mo. Has inset
portrait of him. Jesse James is one of the
most infamous American Outlaws, Bank /
Train Robbers of all time. F . . . . . Est 50.00+

3905. Ö 425, Tied by Bangor Maine 9
June, 1914 flag cancel on pretty multi-
colour illustrated advertising cover for
WINCHESTER RIFLES & SHOT GUNS.
Front side shows a WINTER HUNTER
WEARING SNOWSHOES. Reverse has
‘all over’ text advertising. VF. Scarce. See
photo on Page 66. . . . . . . . . Est 450.00+

3906. Ö 501, Tied by Bellingham Wash 21
Dec, 1917 machine cancel on DUPONT
SHOOT POWDERS / AMMUNITION
multi-colour illustrated advertising cover.
Depicts “SIOUX” Champion Retriever on
the reverse side of the cover. VF. See
photo on Page 66. . . . . . . . . Est 350.00+

3907. Ö 506, 515 (9), Tied on Reg’d Interbank
mail bag tag from Riverhead NY to the Fed-
eral Reserve Bank in New York City. F, light
covers, 6¢ stamp folded over the edge. Has
2010 Weiss Certificate. A nice Washington -
Franklin item . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

3908. Ö 551, Vert Pair tied by Washington, DC
slogan & duplex cancels on FDC with Walter
Plant / Multipost Co. corner card to Michigan.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

3909. Ö 551, Tied by Washington, DC 4 Apr
1925 First Day Cancel on local 1À¢ Postal
Stationery envelope (#U481). VF Est 35.00+

3910. Ö 559, Tied by Niles, Ohio 1 May 1923
cancel on FDC to Detroit. Scarce, VF, tiny
edge tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 275.00

3911. Ö 560, Tied by Washington, DC 1
May 1923 slogan cancel on Worden FDC
to Millburn, NJ. VF . . . . . . . . . . . . Cat 190.00

3912. Ö 562, 567 (Pair), Tied on cach GRAF
ZEPPELIN May 1936 First North America
Flight cover; Lakehurst-Frankfurt leg; addr to
Canada. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3913. Ö 567/641 (8 diff), Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Oct-Nov 1928 America Flight #
10 cover, Lakehurst-Friedrichshafen leg addr
to Lakehurst. F, a few flaws. Very attractive .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3914. Ö 570, C11, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Oct 1928 America Flight,
Lakehurst-Friedrichshafen leg blue photo
postcard to Friedrichshafen. Card depicts
the airship in flight next to hangar. Has “By
German Airship L.Z. 127 GRAF ZEPPELIN
from LAKEHURST” airmail etiquette. F-VF. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3915. Ö 570, Tied by Varick St. Sta NY 27 Oct
1928 slogan cancel on 2¢ postal stationery
card on cach GRAF ZEPPELIN FIRST
FLIGHT to Germany. On reverse has a b/w
picture of the Graf Zeppelin in flight along
with a Friedrichshafen 1 NOV 1928 CDS. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3916. Ö 570, 637, C9, Tied on cach Trans-
Pacific / San Francisco to Manila 22 Nov
1935 FFC. Attractive cover. F . . . Est 50.00+

3917. Ö 571, C11, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Oct 1928 America Flight cover,
Lakehurst-Friedrichshafen leg, addr to
Erlangen. F, minor flaws . . . . . . . Est 45.00+

3918. Ö 571 (3), 806, 810, 815, Tied on Reg’d
BANK TAG 1 Feb, 1939 from First National
Bank of Baltimore to Bankers Trust Co. in
New York. F. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3919. Ö 578, Horiz pair tied by New York 10
May 1924 duplex on cover to Washington DC.
One stamp has a rounded corner. F, some
small edge flaws in cover. VERY SCARCE
USAGE ON COVER. Cat $700+ US. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

3920. Ö 577, Imperf single tied by
Lakehurst NJ 3 July 1925 wavy line
cancel on U.S.S. SHENANDOAH Airship
flown cover. Has s/l “BY AIRSHIP
SHENANDOAH” handstamp & circular
“AIRMAIL SERVICE VIA U.S.S.
SHENANDOAH” h/s. Also has “U.S.S.
PATOKA” postmark. The cover is accom-
panied by a b/w real photograph of the
Shenandoah in flight. The Shenandoah
was the first US Navy rigid airship & was
destroyed in a crash in Ohio in 1925 kill-
ing the Commander & many crew mem-
bers. VF, scarce (2 items). See photo on
Page 66. . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

3921. Ö 583, Tied by Varrick St. Sta NY
18 Feb, 1925 machine cancel on “LOS
ANGELES” Dirigible Airship cover to Bermuda
(rec b/s 21 Feb 1925). Has violet AIR MAIL
SERVICE NEW YORK 20 Feb 1925 h/s. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

UNITED STATES COVERS Continued

LOT 3882

LOT 3883 LOT 3885

LOT 3887 LOT 3888 LOT 3889

LOT 3892

LOT 3893

LOT 3899

LOT 3896

LOT 3900 LOT 3901

64



65



3922. Ö 583, Tied by Buffalo, NY 4 Mar 1926
cancel on beautiful illustrated advertising
postcard for Buffalo Corn Gluten Feed. VF. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3923. Ö 610, Tied by Fairfield Ill 30 Nov,
1923 machine cancel on multi-coloured
HUNTING DOG illustrated advertising
cover. Depicts “MONORA” Champion
Retriever. On reverse has a Dupont /
Ballistite chart for HUNTING GUN
POWDER & SHELLS. F-VF, one slightly
rounded corner. See photo above . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3924. Ö 614 (Block), Neatly cancelled by
red New York Airmail 27 Ap 1925 cancel on
DIRIGIBLE Airmail cover to San Juan Puerto
Rico. Has violet 2-line “AIR MAIL BY AIRSHIP
LOS ANGELES FROM LAKEHURST NJ”. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

3925. Ö 617-19, LEXINGTON CONCORD
SET NEATLY tied by Concord, Mass 4 April
1925 cancels on separate FDC’s, to New
Jersey. VF (3 covers) . . . . . . . . Est 140.00+

3926. Ö 632, Along with $1 privately
printed indicia, Tied on double green
cach New York to Budapest via Harbour
Grace, Newf’d 15 July 1931 Trans-Atlan-
tic Flight postcard. Has Budapest 16
July receiver. Matching card depicts the
plane (“JUSTICE FOR HUNGARY”) flying
from America to Europe. Addr to Lord
Rothermere, London (Newspaper Pub-
lisher). Has serial #32. The purpose of
the flight was to bring attention to the in-
justices done to Hungary by the Trianon
Peace Treaty.F, vert crease. SCARCE
AVIATION ITEM. See photo above . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3927. Ö 634, 720, Tied by Carpinteria, Ca
20 July 1935 cancel on cover to Southold,
NY; REDIRECTED to Windsor, Vt, then to
Little Hadham, England, thence to Coolmain
Castle, Ireland & finally returned to New York
5 Sept. Variety of h/s’s & markings. F,
creases. Eye-catching & well travelled cover!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3928. Ö 645, Coll of 7 FDC’s each with blocks
of the 2¢ Washington at Valley Forge 26 May,
1928. Each cover is cancelled at a diff town.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3929. Ö 649-50, C9, Tied on cach Miami to
Canal Zone 4 Feb 1929 FFC. VF. Attractive
(F.A.M.5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3930. Ö 658-68, Cpl KANSAS OVER-
PRINTED SET OF 11 DIFF tied by Wash-
ington DC 1 May 1929 First Day cancels
on airmail bordered Roessler FDC addr
to Newark NJ. F-VF. A VERY SCARCE
FIRST DAY COVER. Scott $1,500 US.
See photo above . . . . . . . . Est 1,200.00+

3931. Ö 707, 720 (2), Tied by Dallas, Tex 19
Apr 1934 duplex cancels on cover to Balboa,
Canal Zone. REDIRECTED to STOCKHOLM,
Sweden 22 June b/s; then redirected again
back to USA via New York 31 July. Has multi-
ple redirectional h/s’s & Swedish bilingual
“NOT CLAIMED” label affixed. F, some toning
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3932. Ö 741, Grand Canyon, Az 24 July,
1934 FDC with ARTIST DRAWN cachet. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3933. Ö 790, C21 (Block), Tied on cach 5¢
Airmail Postal Stationery envelope for San
Francisco to Macao 21 Apr 1937 FFC. Very
attractive. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3934. Ö 799, 858, Two diff WINTER
EMERGENCY AIRMAIL COVERS from
1937 & 1939. Each from diff small towns in
Minnesota. VF (2) . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3935. Ö 803, 899, Tied by Alcoa Tenn 8
May, 1945 V-E DAY comic patriotic cover,
addressed locally. VF, some rib toning in
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3936. Ö 810, Tied by Pasadena, Ca 13 May
1941 cancel on WWII Censored cover to
Egypt with Cairo 11 July b/s. Has Egyptian
Censor tape & h/s. F, missing back flap.
A nice 5¢ Prexy cover . . . . . . . . . Est 80.00+

3937. Ö 855, Tied on Baseball FDC 12 June,
1939 with Grimsland cachet. VF . Est 50.00+

3938. Ö 855, Tied on Baseball FDC 12 June,
1939 with Linprint cachet. VF . . . Est 50.00+

3939. Ö 859-93, Complete set of 7 different
sets of Famous Americans on 7 diff covers.
All with New York 1940 duplex cancels to
Canada. Two of the covers with labels on
reverse. F-VF (7 covers) . . . . . . . Est 50.00+

3940. Ö 905, Tied by violet VICTORY, Vt
8 May 1945 duplex cancel on VICTORY
in EUROPE DAY WWII Patriotic unaddr
cover. Blue cach depicts soldier & Allied flags
“United Nations”. F-VF . . . . . . . . Est 50.00+

3941. Ö 905, Tied by Syracuse, NY 8 May
1945 VICTORY in EUROPE DAY cancel on
cach WWII Patriotic cover. Cachet depicts
eagle with wings forming “V” for Victory. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3942. Ö 905 (2), 927, Each tied by green
Greenhurst, NY 8 May 1945 VICTORY in
Europe day cancels on 3 different WWII
Patriotic unaddr covers. All with diff cachets
incl one with a Tank in action. VF . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3943. Ö 932, Tied by violet Dewittville NY 14
Aug 1945 “VJ” cancel on #10 cover from the
Runge Stamp Co. in Cleveland Ohio. This
was the day President Truman announced
that Japan had surrendered. Has coloured
cachet - REMEMBER PEARL HARBOR -
GIVE ‘EM ‘ELL depicting a sea devil. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3944. Ö 950/1078, Three diff 1958 covers each
with a HAND DRAWN COLOURED CACHET,
done by John D’Auberteuil of New Orleans.
The drawings match the theme on the stamps.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

3945. Ö 1058, Coil Pair tied by Mandan ND
31 July, 1958 cancel on FDC. Has ARTIST
DRAWN cachet by Fox. VF, corner bend . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3946. Ö 1276, Christmas 5¢ Tied by Silver
Bell Arizona 2 Nov 1965 FD cancel on Official
Luncheon & F.D. Ceremony ticket. VF. Nice
Christmas topical . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3947. Ö 1332b, M/S Plate Blocks #29312,
each tied on separate FDC with nice Art Craft
cachet. VF, unaddr. Lovely space topicals .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3948. Ö 2112, Tied by Arlington, TX 13 April
1985 cancel on silk cach cover autographed
by famous baseball pitcher ROLLIE
FINGERS. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3949. Ö 2137 (2), Mary McLeod Bethune
FDC 5 Mar, 1985 FDC with ARTIST DRAWN
colour cachet. Signed by the artist on reverse.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3950. Ö 2219h, Tied by Los Angeles 3 Oct
1987 cancel on silk cach cover autographed
by Dodgers base stealing specialist MAURY
WILLS. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3951. Ö 2376 (2), KNUTE ROCKNE FDC 9
Mar 1988 with ARTIST DRAWN colour ca-
chet. Signed by the artist on reverse. Rockne
was the legendary Football coach at Notre
Dame. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3952. Ö 2387, 2389, Tied by Washington DC
14 Sept, 1988 cancel on FDC with COLLINS
HAND PAINTED cachet. VF . . . . Est 40.00+

3953. Ö 2720, Year of the Rooster FDC 30
Dec, 1992 with ARTIST DRAWN colour
cachet. Signed by the Artist on reverse. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3954. Ö C13 (2), C14, Tied by New York
Madison Square Sta 25 April, 1930 duplex
cancels on ROUND TRIP EUROPEAN -
PAN-AMERICAN GRAF ZEPPELIN FLIGHT
#10 size cover. Has appropriate flight cachets
& green Lakehurst NJ illustrated 31 May,
1930 receiver. The cover is in remarkably nice
condition for it’s size & distance travelled. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

3955. Ö C14, $1.30 Zeppelin tied by Varick
St. Sta NY 1930 cancel on cacheted GRAF
ZEPPELIN FLIGHT postcard with all appro-
priate markings & cachets. VF. Est 500.00+

3956. Ö C14-15, Zeppelin $1.30 & $2.60
High Value airmails tied by Varick St. Sta
NY 1 May 1930 cancel on GRAF ZEPPE-
LIN COMPLETE FLIGHT COVER from
Lakehurst to Friedrichshafen & return.
Has 3 diff Zeppelin cachets. The cover
is signed by HUGO ECKENER - com-
mander of the Graf Zeppelin for most
of it’s record-setting flights (incl the first
airship flight around the world). F, small
cover corner crease & small mounting
stains on reverse. A NICE LOOKING
COVER! See photo below. Est 1,250.00+

3957. Ö C15, VF $2.60 Zeppelin tied by
neat Varick St. Sta NY 30 Ap 1930 slogan
cancel on a GRAF ZEPPELIN flight cover
with 2 diff cachets. VF. See photo below
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

3958. Ö C18, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Oct 1933 Chicago Expo Flight, Chicago to
Akron leg cover. Addr to Lansing, Mich. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3959. Ö C18, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Chicago Expo 1933 Flight cover with
DISPATCHED from CHICAGO cacheted
addressed to Texas. Has Friedrichshafen b/s.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3960. Ö C18, Tied on Cach GRAF ZEPPELIN
Oct 1933 Chicago Expo Flight, Akron to
Friedrichshafen leg cover addr to New York.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

3961. Ö C18, Tied by New York 2 Oct 1933
cancel on attractive Rice cach FDC. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3962. Ö C18, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Oct 1933 Chicago Expo Flight, Miami to
Chicago leg cover addr to Winchester, Mass.
F-VF, light crease . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3963. Ö C18, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Chicago Exposition Flight 26 Oct 1933 Chi-
cago to Friedrichshafen leg, addr to Germany.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3964. Ö C23-4, C26-30, CE2, Eight diff Airmail
FDC’s; C26-30 have cachets. VF, addr . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 133.00

3965. Ö C27, C32, Interesting lot of 7 different
1946 PAN AMERICAN WORLD AIRWAYS
TEST FLIGHT COVERS, to diff Caribbean
& Latin America countries. All with dual
2-country frankings. Very attractive lot. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3966. Ö RW50, RW53-4, Three diff unaddr
FDC’s with beautiful coloured Fleetwood ca-
chets. Each FDC is accompanied by descrip-
tive info cards. VF . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3967. Ö RW51, RW55-7, Four diff Duck
stamps on separate FDC’s from 1984-90.
All with beautiful multi-coloured Fleetwood
cachets designed by Don Balke. Each with
printed souvenir info cards about the issue.
The covers are additionally franked by other
Duck Stamp commems. VF. . . . Est 100.00+

3968. Ö RW56 (2), etc, Tied by Washington
DC 30 June & Huntsville, Tx 1 July 1989 can-
cels on 2 attractive handpainted covers with
similar designs. Depict pair of Lesser Scaup
ducks (limited quantities produced). Signed by
designer / artist J. Pugh. VF . . . Est 100.00+

3969. Ö U71, Tied by Cincinnati Ohio 7 Ap,
1888 duplex on illustrated advertising cover
for PROCTER & GAMBLE. On reverse has
‘all over’ advertising depicting a large bar of
Lenox Soap. F, a bit reduced . . . Est 60.00+

3970. Ö U348-51, Lot of 6 unused Columbian
Postal Stationery envelopes, all diff in some
way. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 103.50

3971. Ö UX10, Unused colour illustrated
WORLD’S COLUMBIAN EXPOSITION
souvenir postal stat card depicting horticulture
building, etc. F, some soiling . . . . Est 45.00+

3972. Ö UX18, McKinley 1¢ postal stationery
card with Harrodsburg, Ky 5 Aug 1905 duplex
cancel & illustrated advertising for Norvell
Shapleigh Hdw. Co. St. Louis, Mo. Depicts
shotgun. F, some toning. AN UNUSUAL GUN
CARD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

3973. Ö Unused full front colour illustrated
Patriotic cover with quote from ANDREW
JACKSON, dated 19 Feb 1837. Warns of
enemies of the nation domestic & foreign
who may sever the Union. Depicts Eagle
with wings spread under a thunderstorm. VF,
mounting traces . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3974. Ö Unused pre Civil War Patriotic cover
depicting violet illustration of farmer holding
corn stalks. Caption “CORN (NOT COTTON)
IS KING”. F+ . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3975. Ö BLOOD’S DESPATCH 1¢ bronze
local #15L13 acid tied on 1851 cover to
Philadelphia. Has circular Blood’s Despatch
8 Oct 8AM h/s alongside. F . . . . Est 125.00+

3976. Ö Unused Civil War illustrated Propa-
ganda cover. Depicts African American man
hanging from noose “SECESSION” imprint on
his coat. F, some edge toning . . . Est 40.00+

3977. Ö Stampless Official “MONEY ORDER
ADVICE ON UNITED STATES / FREE
UNDER CONVENTION” part printed envelope
with St. Louis Square / Montreal 27 Mar 1905
split-ring cancel to the Postmaster at Lee,
Mass. F, back flt. Interesting . . . . Est 45.00+

3978. Ö Unused b/w postcard circa 1905
depicting BRIGHAM YOUNG & 21 OF HIS
WIVES. He was the famous American Mor-
mon religious leader & politician & was 2nd
President of the Church of Jesus Christ of
Latter-day Saints. It is reported that he had
at least 56 wives & 57 children. F Est 65.00+

3979. Ö Unused coloured postcard circa 1905
depicting Civil War Folklore heroine BARBARA
FITCHIE, along with her house, the Flag she
waved & her grave. She became famous as
the heroine of the 1863 poem by John G.
Whittier. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3980. Ö Unused b/w photo postcard of the
WRECK of the steamship “FRONTENAC”
on Cayuga Lake, NY 27 July 1907. It was
destroyed by fire despite valiant efforts by the
crew & others. Eight passengers died. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3981. Ö Unused postcard depicting the 1907
QUINCY ILLINOIS FOOTBALL TEAM from
Gem City Business College. VF. Extremely
early Football postcard . . . . . . . . Est 50.00+

3982. Ö Unused coloured postcard circa 1909
depicting the terrible TRAIN WRECK ON THE
BOSTON & MAINE RAILROAD near Orange,
Mass. Shows rail cars from Lehigh Valley, Ca-
nadian Pacific, etc. VF. . . . . . . . . Est 50.00+

3983. Ö Green 1¢ Franklin postal stationery
envelope cancelled by Louisville Ky 1909
machine cancel on illustrated advertising
cover for a Live Stock Merchant in Louisville.
Depicts a cow, pig & sheep. Addr to Smyrna
Tenn. F, minor soiling . . . . . . . . . Est 75.00+

3984. Ö Unused b/w photo postcard depicting
a FLAG AT THE NORTH POLE taken by
Commander Peary 6 April, 1909. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3985. Ö Unused coloured postcard for the
1909 HUDSON FULTON CELEBRATION.
Depicts Henry Hudson’s ship “Half Moon”
& Fulton’s “The Clermont”. F, minor soiling. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3986. Ö Two diff b/w real photo postcards
showing wrecked buildings following a 1909
CYCLONE IN LANGDON NORTH DAKOTA.
F. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

3987. Ö Unused b/w postcard for the 1909
HUDSON FULTON CELEBRATION. Depicts
portrait of ROBERT FULTON, along with his
ship “THE CLERMONT” on the Hudson River,
etc. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3988. Ö Unused b/w postcard circa 1910 de-
picting the house where the LAST CABINET
MEETING PLACE OF THE CONFEDERACY,
in Washington, Ga. F. . . . . . . . . . Est 45.00+

3989. Ö Unused postcard circa 1910, depicting
Famous Arctic Explorer ROBERT PEARY on
the deck of the Steamer “Roosevelt” along
with his Eskimo dogs. He is best known for
leading an expedition that claimed to be the
first to have reached the geographic North
Pole. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3990. Ö Unused b/w photo postcard depicting
pioneer bi-plane at the INTERNATIONAL
AVIATION MEET in Chicago Aug 1911. F,
small edge stain. . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3991. Ö Unused b/w photo postcard from WWI
depicting TRAINING PLANES OF THE U.S.
AVIATION CORPS. Shows biplanes on the
ground & in the air. VF. . . . . . . . . Est 50.00+

3992. Ö Unused b/w WWI postcard depicting
KING GEORGE V REVIEWING AMERICAN
SOLDIERS AS THEY MARCH THROUGH
LONDON. F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3993. Ö Unused b/w photo postcard from
WWI depicting American GENERAL JOHN
PERSHING (along with other officers) meeting
soldiers in France. Pershing lived from 1860-
1948 & was involved in the Indian Wars,
Spanish American War, Mexican Intervention
& WWI. F, light age staining . . . . Est 65.00+

3994. Ö Free Franked cover of MARY
LORD HARRISON (1858-1948, WIDOW
OF PRESIDENT BENJAMIN HARRISON)
cancelled at New York 1 Aug, 1916. Addr to
Conn. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3995. Ö Scarce lot of 6 diff unused b/w real
photo postcards depicting the terrible damage
from a CYCLONE AT MELROSE PARK,
ILLINOIS 28 March 1920. VF . . Est 200.00+

3996. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1920’s depicting the terrible TRAIN WRECK
at NATRONIA WYOMING. Shows the
wrecked railway cars. F. . . . . . . . Est 65.00+

3997. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1920’s of the famous Italian-born American
actor RUDOLF VALENTINO who was idolized
as the “LATIN LOVER” of the 1920’s silent
era of film. His early death at the age of 31
caused mass hysteria among his fans. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

3998. Ö Unused b/w real photo postcard
depicting the devastation caused by the 28
June, 1924 TORNADO IN LORAIN OHIO.
It remains the deadliest single tornado ever
recorded in Ohio history & left 7,000 people
homeless. VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3999. Ö Unused multi-coloured postcard 1930
depicting the SEVEN PRESIDENTS OF THE
MORMON CHURCH from 1830-1930. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
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4000. Ö Unused coloured photo postcard
circa 1930 depicting a NAVAL SUBMARINE
on the sea surface & about to submerge. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4001. Ö Unused 2-part coloured advertising
postcard circa 1930’s depicting the
ANHEUSER-BUSCH BEER WAGON
with 8-Horse hitch of Clydesdales. F. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4002. Ö Unused colour postcard circa
1930 depicting American actress JOAN
CRAWFORD (with her printed signature). In
the 1930’s she became one of Hollywood’s
most prominent movie stars & one of the
highest paid women in the USA. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4003. Ö Unused glossy b/w postcard circa
1930’s depicting famous Hollywood actor
JAMES CAGNEY. He was a major film star
in the 1930’s-40’s & his gangster roles thrust
him into the spotlight. VF. . . . . . . Est 45.00+

4004. Ö Unused glossy b/w photo postcard
circa 1930’s depicting famous American actor
CLARK GABLE with his printed signature.
He was often referred to as the “King of Holly-
wood” & had roles in over 60 diff films during
a career that lasted 37 years. VF Est 45.00+

4005. Ö Unused glossy b/w photo postcard
circa 1930’s depicting Swedish-American
film actress GRETA GARBO with her
printed signature. She was a Hollywood star
during Hollywood’s silent & golden eras. VF.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4006. Ö Unused coloured postcard circa
1930’s depicting famous American actor
SPENCER TRACY. He was one of the major
stars of Hollywood’s Golden Age & was the
first actor to win 2 consecutive Academy
Awards for best actor. The postcard has his
printed signature. VF . . . . . . . . . . Est 50.00+

4007. Ö Unused b/w photo postcard depicting
ADMIRAL BYRD’S ANTARCTIC STATION,
circa 1931. F, corner creases . . . Est 65.00+

4008. Ö Unused b/w real photo postcard
depicting the RUSSIAN NORTH POLE
FLIERS at Pearson Field Vancouver, Wash-
ington just after arriving from Moscow 20
June, 1937. Also has inset photos of all 3
Russian airmen. VF. Scarce . . Est 125.00+

4009. Ö Two diff b/w photo postcards
showing street scenes of the terrible flood in
LOUISVILLE KENTUCKY 1937. Scarce. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4010. Ö Unused b/w photo postcard depicting
the TRAIN WRECK of the Montreal Express
following THE GREAT NEW ENGLAND
HURRICANE OF 1938. The Hurricane did
hundreds of millions of dollars in damage &
was one of the deadliest & destructive to ever
strike the USA. VF. . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4011. Ö Unused b/w photo postcard showing
a scene of the GREAT NEW ENGLAND
HURRICANE OF 1938. Shows a scene of
homeless men salvaging their belongings
from a wrecked building. VF . . . . Est 50.00+

4012. Ö Coll of 6 diff unused b/w postcards
showing scenes of the JAPANESE PAVILION
at the 1939 New York World’s Fair. Each
shows a diff photo by Henry Yamada with
printed descriptions on reverse. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4013. Ö Unused coloured postcard circa
1940’s depicting the Hollywood homes of BUD
ABBOTT & LOU COSTELLO with inset por-
traits. The American comedy duo of Abbott &
Castello whose work in radio, film & television
made them the most popular comedy team of
the 1940’s-50’s & the highest paid entertainers
in the world during WWII. VF. . . . Est 35.00+

4014. Ö Lot of 4 diff b/w “arcade” type post-
cards circa 1990’s depicting famous BAND
LEADERS. Incl Guy Lombardo, Lawrence
Welk, Wayne King & Kay Kyser. VF (4) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4015. Ö Unused multi-coloured postcard circa
1940’s depicting famous American boxer
JACK DEMPSEY with his printed signature.
Has advertising on the reverse for his restau-
rant on Broadway in NYC. VF . . . Est 50.00+

4016. Ö Unused 2-part coloured advertising
postcard circa 1940’s-50’s depicting the
ANHEUSER-BUSCH BEER WAGON with 8-
Horse Hitch of Clydesdales. F. . . Est 60.00+

4017. Ö Free franked WWII Patriotic cover with
Camp Carson, Colo 4 May 1943 cancel to
Jamestown, NY. Cachet depicts caricature of
3 snakes with the heads of Hitler, Mussolini
& Hirohito under the Boot of Uncle Sam. Has
caption “Stamp em out”. F-VF . . . Est 50.00+

4018. Ö Stampless WWII Official Military Cen-
sored cover sent from GENERAL DWIGHT D.
EISENHOWER, APO 757 to Liskeard,
Cornwall, England. Has US Army Postal Ser-
vice, APO 757 / 10 Apr 1944 cancel, violet
“Official Paid / US Army” h/s. Has Base 1033
censor h/s signed by Lt. Col. E.R. Lee. On
reverse has “Supreme Head quarters / Allied
Expeditionary Force / Office of the Supreme
Commander” imprint. VG+, some flaws / soil-
ing. Interesting collectable. . . . . Est 175.00+

4019. Ö Two diff b/w photo postcards depicting
the 1952 NATIONAL SOAP BOX DERBY in
Akron Ohio. Shows scenes of the Derby final
& part of the 100,000 people who watched the
event. This Derby was a youth oriented racing
program & had been running since 1934 at-
tracting contestants from across the USA,
Canada & Foreign countries. One postcard
is used in 1952, the other unused. F (2) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4020. Ö Two diff b/w real photo postcards
depicting scenes of the wreck of the ship
“FLYING ENTERPRISE” 10 Jan, 1952. She
was a general cargo ship & sunk with a full
load off the English coast near Cornwall, after
being crippled by storm damage & a shifting
cargo. One postcard also shows portrait of
the ship’s Captain. VF (2) . . . . . . Est 65.00+

4021. Ö Unused multi-coloured postcard from
1960’s depicting JOHN LENNON with his
printed autograph. VF . . . . . . . . . Est 35.00+

4022. Ö Unused multi-coloured postcard from
1960’s depicting PAUL MCCARTNEY with
his printed autograph. VF . . . . . . Est 35.00+

4023. Ö Stampless Official cover with Wash-
ington 28 Jan 1965 slogan cancel & “OFFICE
of the VICE PRESIDENT” corner card with
HUBERT H. HUMPHREY printed signature.
Has Vice President letterhead inside with the
letter SIGNED by him. Cover F, letter VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA
PROVINCES

Canada Provinces are priced by
Unitrade’s 2024 Canada Specialized.

BRITISH COLUMBIA:
4024. Û 2a, Pale dull rose, F, OG, some flaws.

Cat $1,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4025. Ú 2a, Jumbo with a huge wing margin
at left, neat blue Vancouver Island cancel.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4026. Û 7-8, 11-12, Four diff lithographed forg-
eries. F. Interesting reference lot. Est 60.00+

4027. Ú 8, F, one rounded corner . . . . 150.00
4028. Ú 9, F, SE. Cat $240 . . . . . . Est 60.00+
4029. Û 11, F, OG . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00
4030. Ú 11, SON Victoria blue ‘35’ grid cancel.

F, small edge tears. . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4031. Û12, Deep rich colour, F, OG 1,600.00

4032. Û 12, Beautifully centered with lovely
bright colour, F-VF, OG. Has 2023 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . 2,000.00+

4033. Ú 12, Attractive example with light
cancel. F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4034. Û 12i, INVERTED watermark, deep
rich colour, fresh, F-VF, OG. Has 2024
Greene Foundation Certificate . . . 2,300.00

4035. Û 15, Fresh rich colour, F-VF, OG . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,700.00

4036. Û 15, Nicely centered, fresh bright
colour, VF, large part OG . . . . . . . 3,200.00

4037. Ú 16, SON blue Victoria ‘35’ numeral
grid cancel, rich colour, VF . . . . . . 1,000.00

NEW BRUNSWICK:

4039. Ö Stampless cross border folded letter
datelined St John NB 22 March, 1799 addr
to Springfield, Mass. Has circular USA
Bishop Mark “10Ap”. Inside has a family
letter. An early ship letter. F. . . Est 450.00+

4040. Ö Stampless cover addr to London
England with scarce 2-line ST. JOHN N.B./
APRIL 22. 1804 h/s (56 x 6 mm, Young
Type 13b). Has m/s rate “IN10" & rec cancel
25 May, 1804. F. Ex McCleave, Cooper . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4041. Ö Stampless 1803 cover from Saint
John to Fredericton rated PAID ‘IN3’. On
the front side has rare Saint John “SHIP
LETTER” (previously reported only in 1810,
this example is 7 years earlier). On reverse
has a scarce “ST JOHN. N.B. NOV. 22.
1803" 2-line h/s. The cover was sent by
a Deputy Surveyor to George Sproule,
Surveyor General of New Brunswick at
Fredericton. F, some toning. A great item of
the postal historian. Ex Glassco & Malcolm
Montgomery . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4042. Ö Stampless folded letter datelined
Sackville 25 Feb, 1811 to Malton, Yorkshire
England rated “2/2". Has faint Halifax transit.
Possibly carried by the ship ”Adventure" from
New York. Has lengthy legible letter regarding
life & family news in early New Brunswick,
loading lumber for ships bound for England,
etc. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4043. Ö Miniature size stampless cover with
scarce “RICHIBUCTO” straightline with m/s
date 26 April, 1826. This is the earliest re-
ported strike as per J.R. Saint exhibit. Addr
to Fredericton & rate ‘IN3’. VF. Est 250.00+

4044. Ö Stampless folded letter from St John
NB 10 June, 1843 to Miramichi. F, file folds .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4045. Ö Stampless 1846 folded letter from
St John (b/s) to Fredericton NB (rec b/s). Has
m/s “ON SERVICE”. VF. A nice early official
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4046. Ö Stampless cross border cover from
Bathurst NB 25 Ju, 1854 (b/s) to Staten
Island, New York. Has 6d rate h/s overrated
to “10". F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4047. Ú 1, Bright fresh colour, F, minor flt. Cat
$350. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4048. Ú 1, Neat Fredericton “13" oval grid
cancel (RF 4, Very Scarce). F, small flts. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4049. Ú 1, Beautiful crisp St. John numeral
“1" grid cancel (RF4, Very Scarce). Stamp
with four margins, VF. A great cancel on a
nice stamp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

4050. Ú 1, Pair with full margins, neat oval
grid St. John ‘1’ cancels. VF. Multiples of
this issue are quite scarce . . . . . . . 1,400.00

4051. Ú 1, Crisp VF strike of the Gagetown
numeral “14" grid cancel (RF8, Very Rare),
on piece. VF cancel on a VF stamp 700.00+

4052. Ú 1, Exceptional colour, four full /
large margins, neatly cancelled. AN
OUTSTANDING STAMP. XF. . Est 800.00+

4053. Ö 1, Tied by oval numeral grid ‘1’ cancel
to cover from St. John NB 11 Ap 1855 to
Sussex Vale (rec b/s). VG+, age staining.
Cat $600 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4054. Ú 1a, SON Saint John numeral “1" oval
grid cancel. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4055. Ú 1a, Dark red with four full to clear
margins, lovely Edmundston numeral ‘12’
grid cancel (RF 6, Rare). F-VF . . . . 600.00+

4056. Ú 2, VG-F, neat cancel. . . . . . . . 800.00

4058. Ú 2, Gorgeous SON strike of the
Memramcook numeral “19" grid cancel
(RD10, Extremely Rare). Four margins,
VF. ONE OF THE RARITIES OF NEW
BRUNSWICK CANCELS . . . . . . 1,600.00+

4059. Ö 2, Tied by lovely Shediac numeral
grid “26" cancel (RF5, Very Scarce) on
cross border from Shediac 15 Oct, 1858 to
Tonawanda, New York. Has St. John transit
cancel. F. Has 1996 Greene Foundation
Certificate. Ex. R. Martin. Cat $2,000 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4060. Û 2P, Six Pence Plate Proof in black,
on card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4061. Û 3, One Shilling Bright Red Violet
unused, full margins, top margin has been
repaired to improve appearance (with some
of design at top painted in). Nonetheless a
rare certified unused example of the One
Shilling stamp with a current 2023 Greene
Foundation Certificate. Cat $30,000 . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 5,000.00+

4062. Ú 3, One Shilling, excellent rich
colour, lightly cancelled. F. Has 1946 Royal
Philatelic Society Certificate . . . . . 4,000.00

4063. Ú 3, One Shilling Bright Red Violet,
ample to clear margins, lovely blue “8"
Chatham grid cancel (Chatham, RF8, very
scarce). VF. Has 2016 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,000.00

4064. Û 3P, One Shilling Plate Proof in black
on card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4065. Û 6P, Plate Proof. VF . . . . . . . . 125.00
4066. Û 6TC, Plate Proof on card. VF, tiny

stain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4067. Ú 7, Little Ridge 1862 split-ring cancel

(pulled perf); plus St John 16 Au 1900 CDS.
F (2 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4068. Û 7TC, Rose Plate Proof, VF . . . 75.00
4069. Û 7TC, Plate Proof pair on card. VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
4070. ÕÚ 8, 8a, Used blocks. F-VF . . 150.00

UNITED STATES COVERS Continued

4038. Ö Stampless 1796 folded cover with a magnificent strike of the straightline “ST JOHN
N*B* / APRILE, 1 ‘96" handstamp. Rated ”N7" & addr to Isaac Hedden at Fredericton. As nice
as they come for this very early & rare straightline marking. Exhibition quality! XF. Ex Glassco .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 800.00+

4057. Ú 2, Nice used pair with a clear strike of the St. John numeral ‘1’ grid cancel (RF 4 ,
Very Scarce), on piece (the piece has an embossed business logo). Has a red St. John Paid
24 Jan, 1860 datestamp alongside. F, left stamp slight crease. Has 1986 APS Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,600.00

68



4071. Û 8P, Plate Proof. VF . . . . . . . . . 60.00
4072. Û 10, Marginal horiz pair. Fresh, F, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
4073. Û 10P, Plate Proof. F-VF. . . . . . . 80.00
4074. ÕÛ 10P, Imperforate Plate Proof block

on card. VF, small adhesion reverse . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00

4075. ÕÛ 10Pii, Block with Type B
“SPECIMEN” overprint. F-VF . . . . . . 350.00

4076. Û 11P, Plate Proof. VF . . . . . . . . 70.00

NOVA SCOTIA:
4077. Ö Stampless 1827 Trans-Atlantic

folded letter with a scarce DIGBY “DOU-
BLE CIRCLE” POST OFFICE handstamp
(Type 46, no inner circle) with m/s date
22 Jan 1827, addr to Hull England. Has
Halifax “Fleuron’ cancel 16 Jan 1827
(Macdonald Type HAL-11) wrong month
type (as the monthly packet arrived in
Halifax on Feb 19). Rated ‘9’ for Nova
Scotia inland charge & ”2/4" for packet &
inland rate to Hull. A nice black seal on
reverse. A very scarce Digby marking &
especially so with such a great strike! VF.
See photo above . . . . . . . . . Est 500.00+

4078. Ö Incoming stampless folded letter
from London datelined 6 Sept 1837 addr
to a doctor aboard the Royal Navy ship
“HMS Cornwallis” at Halifax NS. Has m/s
“Per HMS Sheldrake” with red LONDON
CROWN PAID SHIP LETTER 6 Sep
1837 cancel, rated 1Sh, New York CDS
& m/s rate marking. Faint St Andrews NB
h/s in blue with a total of 5/7À currency
to collect. F-VF. Ex Jack Arnell, Robert-
son. See photo above . . . . . Est 450.00+

4079. Ö Stampless 1851 Trans-Atlantic letter
backstamped Halifax 25 Dec 1851 (Christmas
Day) addr to London with arrival b/s. Rated 2
Sh & has m/s “Pr Steamer” (Canada). F, small
flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

4080. Ö Stampless entire from New Brunswick
date-lined Damaiscotta 20 June 1853 addr
to Maitland NS. Has 2 diff rate markings - red
‘10’ & blue ‘6’. On reverse has 5 diff transit
b/s’s incl St. Andrews NB, St. John NB,
Newport NS, Annapolis NS & Windsor NS. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4081. Ö Stampless “MONEY” LETTER
from Halifax 1854 prepaid to Saint
John, New Brunswick with manuscript
“MONEY”. Has Halifax Paid 4 May 1854
tombstone cancel, rated “3" for 3 Pence
letter rate, plus ”6" for registration rate (or
in this case a money letter) for a total of
“9" pence interprovincial rate. An unusual
late usage of the ”Money" service during
the registration rate period. VF. See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4082. Û 2, Four full margins, great colour,
bold impression, VF, OG. Has 2013
Greene Foundation Certificate. A CHOICE
STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,200.00

4083. Ú 2, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
4084. Ö 2, Tied by oval grid cancel on 1856

cover from Pictou (15 Sp 1856 b/s) to Halifax
(17 Sp 18, 1856 b/s). F. Cat $400 . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4085. ÚÛ 2/6, Four diff imperf Pence forgeries
up to 1 Shilling. F-VF. Interesting reference lot
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4086. Û 2b, Scarce unused example with
lovely colour & crisp impression. F-VF, NG.
Has been pencil signed by Peter Holcombe
& with his 1990 Certificate . . . . . . . 1,200.00

4087. Û 3, VF appearance, Flts. Cat $2,200 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4088. Ö 3, Sheet margin single tied on folded
letter from Halifax 20 Ap 1857 to Pictou (same
day rec b/s). Contains a legal letter about
trying to recover money owing. F. Cat $500 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4089. Û 4, Rare mint with four margins &
wonderful fresh colour. VF, OG, small
repair. Has 2010 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,000.00

4090. Ú 4, Superb used example rich colour,
neat grid cancel. XF. Has 1988 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 1,200.00

4091. ÕÛ 5, Reprint block in dark green
on hard white paper. Full margins, VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4092. Ú 5, Deep rich colour, neat oval grid
cancel, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

4093. Ö 5, Full to large margins, tied by
grid cancel on cover to Shelburne with 25
Feb 1859 rec b/s. VG-F, file folds one of
which affects stamp slightly. Cat $3,000 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,200.00+

4094. Ú 5a, BISECT of the 6 Pence dark green.
F (Cat $8,000 on cover) . . . . . . Est 250.00+

4095. Ö 5a, BISECT tied by light grid
cancel on cover to Wolfville. Has b/s’s from
Kentville NS 11 Ap 1860, a transit cancel
& a receiver. F, some slight age staining/
soiling in cover. Has 2011 Greene Founda-
tion Certificate. Cat $7,000 . . Est 2,250.00+

4096. Ö 5a (BISECT), Tied by oval grid
cancel on folded 1860 cover from Halifax
to Dorchester, New Brunswick. Has clear
Halifax 6 My 1860 b/s along with partial
Sackville & Dorchester cancels. This
franking pays the 3 Pence Interprovincial
Rate to New Brunswick. Only 2 bisected
6 Pence covers are known to New Bruns-
wick (as recorded in Arfken & Firby). F,
tiny edge tear in cover. Has 1978 Friedl
Certificate signed by expert Herbert
Bloch. Cat $8,000. See photo on Page 70
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 4,000.00+

4097. Ú 6b, One Shilling Deep Purple, lightly
cancelled. F+. . . . . . . . . . . . . . . . . 4,500.00

4098. Û 8, Nice MISPERF variety showing
a bit of the adjoining stamp at top. F, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4099. ÕÛ 8, 8a, 11, Blocks. F-VF, bottom
stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4100. ÕÛ 8a, 11, Blocks of 6, F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167.00

4101. Û 8-13, Set of Forgeries all with red
“SPECIMEN” in arc. Four have “FAUX” h/s’s.
F, back flts (6 diff) . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4102. Û 8-13, With “SPECIMEN” overprints,
FORGERIES. F-VF, HH . . . . . . . Est 75.00+

4103. Û 9, Jumbo single with partial PLATE
INSCRIPTION at bottom. F. A nice item for
the specialist . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4104. Û 10, QV 5¢ Die Proof in black on
India Paper (27 x 32 mm). Large margins,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4105. Û 10P, Plate Proof. F-VF. . . . . . . 60.00
4106. Û 10TC, Black Plate Proof. F-VF,

clipped corners. Has 2018 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4107. ÕÛ 11i, Yellow green right margin block
with full Plate Imprint. F-VF, bottom stamps
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4108. Ö 12b, BISECT tied by oval grid
cancel on neat cover from Tatamagouche
28 June 1866 (b/s) to Pictou (rec b/s). F,
vertical fold at left edge but in much nicer
condition than many of the existing bisect
covers. Has 1967 RPSL Certificate. Ex
Brouse & Fred Jarrett (May 1960; Lot 773)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

4109. Û 12P, Plate Proof on card. VF. . 60.00
4110. Û 12Pi, Plate Proof Pair on card with

green Type B “SPECIMEN” overprints. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4111. ÕÛ 12Pi, 12Pii, Se-tenant Plate Proof
Block with “SPECIMEN” Type B overprint
(top stamps) & Type C (bottom stamps). VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

4112. Û 12TC, Black Plate Proof, VF. Has
2018 Greene Foundation Certificate. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4113. ÕÛ 13a, LL IMPRINT BLOCK; interest-
ing vert Guide Lines at left & some overinking
in selvedge. F-VF, NG . . . . . . . . . . . . 240.00

4114. Û 13P, Black Plate Proof Pair on card.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

4115. Û 13Pi, Plate Proof Pair on card with
“SPECIMEN” overprints. VF. . . . . . . . 100.00

4116. ÕÛ 13Pi, 13Pii, Se-tenant Plate
Proof Block with “SPECIMEN” Type B
(top stamps) & Type C (bottom stamps). VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

4117. ÕÛ 13Pii, Black Plate Proof bottom
IMPRINT block on card with “SPECIMEN”
overprints. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00+

PRINCE EDWARD IS:

4118. Û 2, Nicely centered, excellent colour,
VF, OG, nibbed perf . . . . . . . . . . . 4,000.00

4119. Ú 3, Good colour, F, slight crease,
a few nibbed perfs, neat cancel. Cat $800 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4120. Û 4-6, 8, Four diff “TILLEARD” die
proofs in black each on card, printed in the
1890’s from the original dies. VF Est 250.00+

4121. ÕÛ 5, Sheet margin imperf reprint Plate
Proof block of 6 in black, on thick paper. XF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

4122. Û 5 (2 diff shades), 13 (Sheet margin
pair), 16, Imperf reprint plate proofs each in
black on thick card. VF. . . . . . . . . . . . 150.00

4123. Ö 5, Grid cancelled on cover to
Summerside with Oct 16 rec b/s. VG+,
edge tear, faulty back flap . . . . . . Est 50.00+

4124. Û 7, Lot of 5 diff reprint DIE PROOFS,
each in a diff colour. VF . . . . . . . . . . . 100.00

4125. Û 7, Cpl set of 10 Six Pence reprint
DIE PROOFS on card, each in a diff colour.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4126. Û 9, Has unusual design breaks at LL
& a vertical series of dotted “railroad tracks”
in the left margin. VG-F . . . . . . . . Est 60.00+

4127. Û 9, Broken letters I, S, L & N in the
word “ISLAND”. F . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4128. Û 9, 9V, Cpl mint sheet of 30 with
“FOUP” variety (position 19). F-VF, NH.
Attractive showpiece . . . . . . . . . . . . 538.00+

4129. Û 9d, Imperf sheet margin single, VF,
some OG, couple tiny pinholes . . Est 40.00+

4130. Û 11, Vert pair with the top stamp
missing part of the design under the word
“PRINCE”. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4131. Û 11, Imperf Plate Proof in black on
wove paper. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4132. Û 11, 13-15, Four diff “TILLEARD” die
proofs in black, each on card, printed in the
1890’s from original dies. VF . . Est 250.00+

4133. ÕÛ 11, 14-6, Blocks, F-VF, some
reinforced perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.00

4134. Û 16, Plate slash through UR “12" & be-
tween ”P" & “O” of “Postage”. An interesting
variety. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4135. Û 16TC, Scarce Imperf Trial Colour
Proof in violet with a most unusual PRINT
SMEAR VARIETY. Four large margins, cor-
ner crease. VF. City Stamp has a similar ex-
ample on eBay priced at $800 . Est 500.00+

4136. Û Three diff “TILLEARD” die essay vi-
gnettes in black, each on card, printed in the
1890’s from the original dies without denom-
inations. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

NEWFOUNDLAND:
4137. Ú 1, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
4138. Ú 1a, BISECT tied by a grid cancel on

piece. VF. We believe this to be a fake & is
being sold as such (Genuine Cat $50,000 for
a cover) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4139. Û 3, Full margins, excellent colour,
VF, slight disturbed OG. Has 2024 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 1,400.00

4140. Ú 4, Scarce Four Pence Scarlet Ver-
milion, deep rich colour, light grid cancel,
F-VF, a trifle oxidized. Has 2013 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . . 5,500.00

4141. Ú 4, SPERATI forgery of the 4d Scarlet
Vermilion. Has BPA cachet numbered
‘150’ on reverse. VF. A nice reference item
(Genuine stamp Cat $7,000) . . Est 400.00+

4142. Ú 5, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4143. Û 7, Scarce mint 6À Pence Scarlet
Vermilion, exceptional fresh colour, four
margins (a bit close at top). VF. Has 1995
CPES Certificate stating Genuine OG but
we think this is RG . . . . . . . . . . . . 7,000.00

4144. Ú 7, Four margin single with rich
colour, lightly cancelled. VF, small corner
crease. Has 2015 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,500.00

4145. Û 8, Scarlet Vermilion 8 Pence, large
beautifully balanced margins, rich fresh
colour, XF, NH. An outstanding stamp . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00+

NEW BRUNSWICK Continued
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4146. Ú 8, Excellent colour, lightly cancelled, F,
one tiny paper spot. . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4147. Ú 8, Light cancel, VF appearance, thin.
Cat $900 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4148. Ú 8, Four excellent margins, rich
colour, lightly cancelled, VF . . . . . . . 900.00

4149. Ö 8a, DIAGONAL BISECT neatly
tied by oval grid cancel on cover from
the famous Tucker correspondence (ink
manuscript partly obliterating addressee),
paying the Port-to-Port 4 Pence letter
rate. Has legible St. John’s Paid dispatch
27 Jan, 1863 datestamp in red. Addr to
Baltimore with neat Boston 7 Feb cancel.
VF, stamp has small corner creases at
file fold. Ex Sidney Harris sale from Oct
1968 where it was illustrated in colour on
the back cover of the Stanley Gibbons
auction catalogue. Has 2023 Greene
Foundation Certificate. Cat $7,500. See
photo above . . . . . . . . . . Est 5,000.00+

4150. Û 9, One Shilling defaced TRADE
SAMPLE PROOF on card. Huge jumbo
margins, XF . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4151. Ú 9, One Shilling Scarlet Vermilion,
rich colour, lightly cancelled. F, expertly
rebacked . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,500.00

4152. Ú 9, Sperati Forgery of the One Shilling
Scarlet Vermilion, four balanced margins,
bright colour. Has BPA cachet handstamp
numbered “99" on the reverse. VF (Genuine
stamp Cat $15,000) . . . . . . . . . Est 350.00+

4153. Û 11, Four excellent margins, excep-
tional colour, VF, OG . . . . . . . . . . . 1,200.00

4154. Û 11A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4155. Ú 11A, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
4156. Ú 11Ai, Watermarked, VF, lightly

cancelled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4157. Ú 12, Four Pence Orange, VG+ . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00
4158. Ú 13, Six Pence Orange, excellent

colour, neat cancel. F, one rounded corner .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4159. Ú 13, Six Pence Orange, F-VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

4160. Ú 13, Fresh used Six Pence Orange.
VF, nice colour, light cancel. Has 2023
Greene Foundation Certificate . . . 1,600.00

4161. Ú 15, Rare One Shilling Orange,
excellent colour, lightly cancelled, F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,500.00

4162. Ú 15A, F, small expert repair . . . 240.00

4163. Ú 15ii, Rare example of the One Shil-
ling Orange Watermarked. VG-F, little or
no margins, lightly soiled, lightly cancelled.
Has 2019 Greene Foundation Certificate.
A seldom encountered stamp! . . . 8,000.00

4164. Ú 17, Fine hairlines through bottom “2’s”
& “LAND”. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4165. Û 17, 20, 23, Three diff Oneglia Forger-
ies each in a horiz strip of 6. Two strips show
a WIDE GUTTER variety. VF, two strips
have gum (#17 light creases) (18 Forgeries)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4166. Û 18, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4167. Û 18, Four Pence with diagonal

“SPECIMEN” in black. F, ungummed . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4168. Û 19, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4169. Ú 19, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4170. Û 20, 20ii, Cpl sheet of 20 of the Six

Pence Rose. Two stamps & selvedge show a
portion of the WATERMARK. VF, stamps are
NH. Cat $1,320+ . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

4171. Û 21, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4172. Û 23, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
4173. Û 23, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4174. Ú 23, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
4175. Û 25P, Plate Proof pair on India paper.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4177. Ú 26, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4178. Û 27P, Plate Proof pair on India paper.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4179. ÕÛ 27P, Lovely top margin PLATE
PROOF of 6 with full Plate Imprint, on card.
XF. A choice item! . . . . . . . . . . . . . 450.00+

4180. Û 28, Oversized JUMBO with huge
margins especially at left. The largest we
have seen of this issue! XF, LH Est 200.00+

4181. Ú 28, Partial DOUBLE ROW of perfs at
bottom. VF, very lightly cancelled Est 100.00+

4182. Û 28P, Plate Proof pair on India paper.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

4183. Ú 29, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
4184. Û 29ii, Re-entry in “U”. VF . . . 100.00+

4185. ÕÛ 30, Beautifully centered block for
this notoriously difficult stamp. Fresh rich
colour, VF, OG. . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

4186. Û 30P, Plate Proof pair on India paper.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

4187. Û 31P, Plate Proof pair on India paper.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

4188. ÕÛ 31Pi, Left margin Plate Proof
block of 6 on card with PLATE IMPRINT in
selvedge. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540.00

4189. Û 32, DOUBLE PERFS along right side.
VF, part gum, minor TS . . . . . . . . Est 90.00+

4190. Û 32, 32A, F-VF . . . . . . . . . . . . 210.00
4191. Û 32AP, Imperf Plate Proof pair on card.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
4192. Û 32TCvi, Marginal Plate Proof pair on

card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4193. ÕÛ 32TCvi, UR Trial Colour Plate Proof

block on card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
4194. ÕÛ 32TCvii, Plate Proof block in blue

green on India Paper. VF . . . . . . . . . . 400.00

4195. ÕÛ 36, Beautifully centered block with
gorgeous deep rich colour, XF, NH. A GEM
BLOCK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 840.00+

4196. Ú 40, Full Plate Impt at left. F Est 30.00+

4197. Ö 43, 47, 49, 52, 57, Lovely multi-
franking tied by St. John’s 17 Aug 1897
CDS’s addr locally. Nice bright colours,
VF. See photo above . . . . . . Est 500.00+

4198. Û (46), Engraved Vignette Die Essay
of Codfish in b/w on card (73 x 61 mm). Has
ornate design with inscription “COD FISH/
British American Bank Note Co. Montreal/
124". VF, Scarce. Ex Piercey . . Est 650.00+

4199. Û 48, VF, NH, natural gum bend, slightly
oxidized . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

4200. ÕÛ 48b, Unused Plate Block of 8 with
full PLATE IMPRINT in the left margin. Fresh
bright colour, F-VF, NG . . . . . . . Est 275.00+

4201. Ú 49, Major MISPERF ERROR showing
a large portion of the adjoining stamp at the
right. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4202. Û (53), Engraved Vignette Die Essay
of Harp Seals in b/w on card (75 x 65 mm).
Has ornate design with inscription “SEALS/
BRITISH AMERICAN BANK NOTE CO.
MONTREAL/125". VF. Scarce. Ex. Piercey
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

4203. Ú 57, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
4204. Û 61-74, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 362.00

4205. Û 61-74, Cpl set with diagonal
SPECIMEN overprints in red. Fresh bright
colours, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4206. Ú 73, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

4207. ÕÛ 75 (2), 76-7, Sheet margin
block showing all three surcharges, fresh
colour, nicely centered, VF, OG, some
hinge reinforcement. A SCARCE BLOCK
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,050.00

4208. Û 76, Shifted surcharge variety with “T”
of “CENT” missing. F-VF, OG, light crease .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00+

4209. Û 77, Scarce Type C surcharge. VF,
OG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

4210. Ö 77, The scarce Type C Surcharge
on cover with grid cancel on unsealed
cover, paying the circular rate to Halifax.
F, centre fold (not affecting stamp) & a
few mounting adhesions do not detract
from this rare cover. Has 1994 APS Cer-
tificate. Cat $2,500. See photo on Page
71 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

4211. Û 78-85, F-VF (79 & 85 are NH) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 281.00

4212. Û 78-86, Cpl set of 47 Royal Family &
map stamps all with SPECIMEN overprints
& ABNC security punch. These show all the
known printing orders with overprint types,
shades, papers & gums. F-VF, NH 1,850.00

4213. Ö 78, 80, Neatly tied by St John’s 1910
CDS’s on multi-coloured postcard depicting
the entrance to St John’s with icebergs float-
ing in the water. Addr to Paris, France. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

4214. Ö 80 (Pair), Tied by St. John’s 20 June
1937 cancel on cach cover commemorating
100th Anniversary of QV Ascension to
Throne. Depicts the Queen’s portrait. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4215. ÕÛ 81, Half sheet of 50 of the KE
2¢ Orange. Nicely centered, fresh, VF, NH.
This multiple was from a recent discovery . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4216. Û 83a, Nicely centered vertical strip
of 3 IMPERFORATE HORIZONTALLY, fresh
rich colour. VF, OG . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4217. ÕÛ 86P, Scarce imperf Plate Proof
block of 28 on card all with good margins
(close on 3 stamps at left). RARELY SEEN IN
SUCH A LARGE MULTIPLE. VF, folded be-
tween rows 4 & 5 affecting the 4th row Proofs,
& one scissor cut on UR stamp. What adds
to the interest of this item is that there are
multiple American Banknote Co. handstamps
on the reverse dated 1 Aug 1908. AN
IMPRESSIVE MULTIPLE . . . . . . . . 2,800.00

4218. ÕÛ 87, 87ix, 87xii, 87xiv, Block showing
various varieties. VF, LH . . . . . . . . . . 218.00

4219. Û 88c, Rare Perf 11.8x11.4, fresh,
F-VF, NH, somewhat oxidized. A SELDOM
OFFERED STAMP . . . . . . . . . . . . 2,125.00

4220. Û 93, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

4221. Û 94, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 330.00

4222. Û 96, Perforated Plate Proof in blue
green. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4223. Û 96P, Perforated PLATE PROOF in
blue green. F-VF, NH . . . . . . . . Est 125.00+

4224. Û 98, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

4225. Û 99a, Imperf Pair, large margins, XF,
OG, lower stamp is NH. . . . . . . . . . 400.00+

4226. Û 100, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4227. Û 104-14, F-VF . . . . . . . . . . . . . 386.00
4228. Û 111, Three BLACK DEFACEMENT

PEN LINES. F, NG . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4229. Û 111P, Imperforate Plate Proof pair
in black, on card. VF . . . . . . . . Est 250.00+

LOT 4096

LOT 4149 LOT 4197

4176. ÕÛ 25Pi, Gorgeous upper PLATE PROOF block of 6 with full Plate Imprint, on card. VF.
A CHOICE ITEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 600.00+
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4230. Û 115-26, Caribou set. F-VF . . . 287.00
4231. Ö 118, 191f (Line perf 14.4), Tied on

cach FFC St. John’s to Sydney NS 1 May
1942. The only one we have seen on cover.
VF. Ex Stillions . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4232. Û 128, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 450.00

4233. Û 131-44, F-VF . . . . . . . . . . . . . 203.00
4234. Û 131b, Imperforate Pair, VF, ungummed

as issued . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4235. Û 131b, Imperforate Pair. VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
4236. Û 145-59, F-VF . . . . . . . . . . . . . 144.00
4237. Ö 148, Tied by St John’s 27 July, 1929

slogan cancel on a “BLUENOSE” Flight cover
to North Sydney NS (rec b/s). Has been
signed by the Mayor of North Sydney & with
Heinmuller Air Mail Coll h/s. F (AAMC #FF-32)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4238. Û 151, Small DIE PROOF (30x24 mm)
on thick paper, in colour of issue. VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4239. ÕÛ 160, Cpl pane of 25 of the 3¢ on 6¢
Surcharge. Positions 1, 15 & 23 all show the
“C” of “CENTS” below the “T” of “THREE”.
Fresh, VF, NH, a few separated perfs 564.00

4240. Ö 163 (4), 164 (5), Tied on 21 Nov
1929 Reg’d cover from Riverhead St. Marys
to Montreal Daily Herald & Weekly Star news-
papers. One stamp split from opening at top. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4241. Û 163c, Imperf pair. VF, NG, light crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

4242. Ú 164, 165 (2), Tied on piece by 2 violet
WHITE BAY / T.P.O., NFLD. 15 Oct 1929
cancels. F-VF (Ludlow #N-125, RF 495). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4243. Ö 165, Tied by St. John’s East 14 Aug
1930 slogan cancel on window envelope with
Witlass Bay 14 Aug 1930 split-ring b/s. The
cover has illustrated corner card for Canada
Life Assurance Co. F. . . . . . . . . . Est 45.00+

4244. ÕÛ 168-70, Blocks, F-VF, NH . 528.00
4245. Û 172-82, F-VF . . . . . . . . . . . . . 230.00
4246. Û 183, Sheet margin vertical pair with

the lower stamp having a DOUBLE HORIZ
PERF error. VF, top stamp has a crease . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4247. Û 183-99, 208-10, plus 3 extra shades/
perfs. F-VF. (20). . . . . . . . . . . . . . . . . 162.00

4248. Û 183a, Booklet Pane, VF, LH . 100.00

4249. ÕÛ 183c, Block horiz IMPERFORATE
BETWEEN, fresh rich colour, VF, LH. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4250. ÕÛ 187-8, 192-3, 195-7, Well centred
blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 246.00

4251. Û 189, Vert pair with DOUBLE HORIZ
PERFORATION variety. It is believed that
the vert perfs were also doubled which has
resulted in the unusual side perfs. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4252. ÕÛ 189, 189d, 192-3, 196-7, 208, Fresh
blocks. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 169.00

4253. Û 189a, Imperf Pair, VF, VLH . . . 75.00
4254. Û 189a, Imperf Pair, VF, NH . . . 112.00

4255. Û 189P, DIE PROOF (2 X 2.45 inches)
on watermarked paper showing partial
reversed number at top. VF, crease at left
(NSSC Cat $700 US) . . . . . . . . Est 500.00+

4256. ÕÛ 191a, Right margin block. VF, NH,
one natural little gum wrinkle . . . . . . . 120.00

4257. ÕÛ 191a, Margin block. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

4258. ÕÛ 191b, Marginal Imperforate block.
Shows hairlines in selvedge. VF, bottom
stamps are NH, natural gum bends . . 250.00

4259. Û 194, Large Die Proof of the 14¢
Newfoundland Dog in colour of issue, on
unwatermarked wove paper (75 x 53 mm).
From the Approved Die with engraver’s
guideline above the design. XF . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4260. ÕÛ 195b, Right margin block. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.00

4261. Û 212-25, Gilbert set. F-VF . . . . 165.00

4262. ÕÛ 212-25, Cpl Gilbert set in lovely
mint blocks. F-VF, NH . . . . . . . . . 1,215.00+

4263. Û 212a, Imperf Pair, VF, OG. . . . 60.00
4264. Ö 215, 226 (2), Coll of 3 diff advertising

covers 1933-5 for FRANK MCNAMARA Ltd. -
Wholesale Provisions & Produce. Incl adver-
tising for DANISH BREAKFAST BACON,
HONEY CURED HAMS, etc. All with St.
John’s slogan cancels. F (3) . . . . Est 75.00+

4265. Ú 226, With violet NFLD RY. / CRABBES
30 Sept 1935 cancel. VF (Ludlow #184k, RF
500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4266. ÕÛ 226-9, Silver Jubilee blocks. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4267. ÕÛ 233i, Fish Hook variety, LR stamp
in block. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4268. ÕÛ 235i, Block with the LR stamp
having the MAJOR RE-ENTRY (Pos 38).
Fresh, F-VF, NH, natural gum bends . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4269. Û 237, Trial Colour large Die Proof in
black on yellowish unwatermarked paper
(80 x 54 mm). This is the final die with en-
graver’s cross guideline at sides & reversed
die number “121" at top left. VF Est 700.00+

4270. ÕÛ 237, Top margin vert block of 10.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

4271. ÕÛ 240, Mint block of 50 of the 20¢
KGVI Coronation. Fresh, F-VF, NH . . 412.00

4272. Û 245-8, Cpl set of IMPERF PAIRS
all thick BOOK END PAPER (#245-7 have
printed design on reverse). Excellent mar-
gins, VF, ungummed as issued (NSSC Cat
$1,320). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4273. Û 246a, Imperf pair on green bookend
paper. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

4274. Û 247a, Imperf Pair, VF, ungummed as
issued . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4275. Ö 252, Tied by St. John’s 1 Dec 1941
slogan cancel on illustrated advertising cover
for Sparkes & Sons Footwear in St. John’s. F,
minor soiling around stamp . . . . . Est 60.00+

4276. ÕÛ 253i, Codfish 1¢ IMPERF BLOCK
of the Waterlow printing with security printing
punch hole. VF, NH, vert bend between
stamps . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4277. Ú 254, Tied on piece by STRAITS T.P.O.
/ NFLD 15 Sept 1947 violet cancel. VF, stamp
has corner flaw (Ludlow #N-115, RF 480) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4278. Ú 256, Tied on piece by PLACENTIA
BAY / T.P.O. 12 June 1940 cancel. VF (Lud-
low #N-69, RF 450) . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4279. Ö 257, Tied by St. John’s Sept 1940
slogan cancel on cover with F.M. O’Leary Ltd
corner card. On reverse has illustrated adver-
tising for TEN TEST Roofing & Wall Board.
Addr to Bishop’s Falls. F . . . . . . . Est 35.00+

4280. ÕÛ 259ii, Top margin 8¢ IMPERF
BLOCK with Printer’s Proof Security Punches.
VF, NH, light vert crease at left . . . . . 450.00

4281. Û 261, COMPLETE OFFSET on re-
verse. F-VF, NH . . . . . . . . . . . NSSC 190.00

4282. Û 261a, Imperf pair, VF, NH, vertical
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4283. ÕÛ 262ii, IMPERF BLOCK of the 15¢
Seal with Printer’s Proof Security Punches.
VF, NH, trivial bend . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4284. ÕÛ 267i, Gutter Block. VF, NH . 75.00
4285. ÕÛ 268ii, UL vert Block of 15 with 2

central stamps showing DOUBLING of “TWO /
CENTS” surcharge. VF, NH. Attractive show-
piece . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,050.00+

4286. Ú 269, Tied on piece by N.D.B. North
T.P.O. / NFLD 1948 cancel. F (Ludlow #N-
65a, RF 415) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4287. Ú 269, Tied on piece by Argentia T.P.O. /
NFLD 16 June 1948 cancel. VF (Ludlow #N-1,
RF 500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4288. Ö 269, Tied by ST. J. & P.A. B.R.P.O. /
NEWF’D. 6 Jan 1949 cancel on cover to St.
John’s. F-VF (Ludlow #N-99, RF 450) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4289. ÕÛ 269v, Imperforate block with secu-
rity punches. VF, bottom stamps are NH,
natural gum bends / crease . . . . . . . . 350.00

4290. Ú C1, Hawker Airmail FORGERY. F
(Genuine Cat $17,500) . . . . . . . Est 100.00+

4291. Ö C1, Beautifully centered example of
the Hawker Airmail. The stamp has deep
intense colour & is neatly tied by St. John’s
12 April 1919 machine cancel on flight
cover, addr to London. The stamp has
“JAR” initials on reverse (Postmaster J.A.
Robinson of St. John’s). This Trans-Atlantic
flight crash landed in the ocean after about
13 hours of flying. Only 95 stamps were
used on covers & only a small fraction still
exist. VF. Ex Frank Lanza & this cover was
the best condition cover he found in years
of collecting! Has 2002 BPA Certificate &
2016 Greene Foundation Certificate. Cat
$35,000. See photo above . Est 25,000.00+

4292. ÕÛ C2, C2a, C2ii, Perfectly centered
block showing three diff surcharge types.
XF, UR stamp LH, others NH. An outstand-
ing block. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,650.00

4293. Û C2a, Lovely centering, fresh, VF, OG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

4294. ÕÛ C3, C3b, C3f, C3h, Halifax Airmail
block containing 4 DIFF PRINTINGS. Also
COMMA after ‘HALIFAX’ on LL stamp ap-
pears as small DOT. VF, slight DG, light
bend on 2 left stamps. Nice showpiece . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,845.00

4295. Ö C3, Tied by St. John’s 24 Nov 1921
cancel on Airmail cover to St. John, NB. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4296. Ö C3, Tied by St. Johns 14 June 1929
Trans-Atlantic Airmail slogan cancel on scarce
locally addr cover. Normally this stamp is
found on an airmail cover to Halifax & not a
locally addr cover. F-VF . . . . . . Est 150.00+

4297. Û C3c, Rare INVERTED OVERPRINT
error, deep rich colour, wide margins, VF,
LH. Has 2011 BPB Certificate. A very
scarce error with ONLY 28 KNOWN!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,000.00

4298. Ö C3h, Tied by St. John’s 26 Nov 1921
machine cancel on airmail cover to Halifax 4
Feb 1922 b/s. F, minor edge creases in cover
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4299. Û C6, Large trial die proof printed
in yellow brown on unwatermarked wove
paper (57x83mm) without die number.
Shows engraver’s guideline at left. VF.
SCARCE PROOF . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4300. Ö C6, Tied by Ireland’s Eye Newf’d
16 My, 1932 split-ring cancels on Reg’d
airmail cover to Tacoma, Wash. VF. VERY
ATTRACTIVE . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4301. Ö C6, Tied on airmail cover from West-
ern Arm 11 Feb, 1931 with St. John’s b/s. Has
illustrated cachet depicting 15¢ aerial stamp
with special h/s “NOT NFLD POSTAGE”. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4302. Û C6P, Imperf Plate Proof pair on
thick wove paper. The colour, impression
& paper are all slightly diff than the listed
Imperforate Pair. Large margins, XF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4303. ÕÛ C7, Well centered block. VF,
bottom stamps are NH . . . . . . . . . . . . 270.00

4304. Ö C7, Tied on cacheted FFC St John’s
to North Sydney 23 Aug, 1931 by Gypsy
Moth Plane. Has been SIGNED BY THE
PILOT A.D. SULLIVAN. F, light crease. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4305. Û C9c, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR. Excellent margins, VF, OG. Scarce .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4306. Û C12, $1.50 DO-X Airmail, lovely
centering, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4307. Û C12, $1.50 DO-X, remarkably fresh,
lovely centering. VF, NH. . . . . . . . . . 800.00

4308. Ö C12, $1.50 DO-X tied by neat St.
John’s 19 May 1932 slogan on Airmail cover
to London England. VF, minor soiling on
stamp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4309. Ö C12, $1.50 DO-X tied by St. John’s
19 May 1932 FIRST DAY CANCEL on
DO-X airmail flight cover to London
England (rec b/s 25 May 1932). The
cover is marked RETURN TO SENDER /
UNCLAIMED markings on front & reverse
& returned back to Newfoundland. F. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4310. Û C13-7, VF . . . . . . . . . . . . . . . 260.00

4311. Û C13a, Imperf Pair, fresh, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.00

4312. Û C13b, Well centered horiz pair
IMPERFORATE VERTICALLY, fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,700.00

4313. Ö C16, Tied by St. John’s 11 July 1933
cach FFC to Wabush, Labrador Goldfields. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

4314. Û C18, $4.50 Balbo Airmail, fresh, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4315. Û C18, $4.50 Balbo with “FORGERY”
h/s. VF, NH. An interesting reference item . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4316. ÕÛ C18, Gorgeous mint block of
the $4.50 Balbo Flight issue. XF, NH
except the top right stamp is LH. Has 2021
William T. Crowe Certificate graded “90".
A GORGEOUS BLOCK AND THIS IS THE
COMPLETE PANE . . . . . . . . . . . . 3,150.00

4317. Ú C18, $4.50 Balbo, fresh colour, lightly
cancelled, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

4318. Ö C18, Scarce $4.50 Balbo Airmail,
Position 3, beautifully centered, neatly
tied by St. John’s 26 July 1933 CDS on
Reg’d Airmail Flight cover to Rome, Italy.
Has various Newf’d & Italian b/s’s. VF.
Has 2013 Greene Foundation Certificate.
Ex Lanza. See photo above. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,100.00+

4319. ÕÛ J7, Margin block, VF, bottom
stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.00

4320. ÕÛ J7, Margin block of 9 with the LR
stamp having the “LUE” spelling variety. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 384.00
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4321. Ú NFR1-4, F-VF . . . . . . . . . . . . 435.00

4322. Ú NFR2-3, NFR6, F-VF . . . . . . . 175.00
4323. Ú NFR11, VF . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4324. Ú NFR14, KE $50 Revenue, F, lightly
cancelled. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

4325. Ú NFR18b, Watermarked. F-VF 200.00
4326. Ú NFR20b, KGV $1 green WATER-

MARKED REVENUE pair. VF, lightly
cancelled. Scarce . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4327. Ú NFR21a, F-VF . . . . . . . . . . . . . 75.00
4328. Ú NFR23, KGV $25, VG-F . . . . . 325.00
4329. Û NFR36a, Gutter strip of 4. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235.00

4330. Û NFR46-53, Caribou Revenues up to
$20. F-VF, LH (NFR52-3 NH). . . . . . 638.75

4331. Û NFR46a-8a, Gutter Pairs. F-VF,
stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00

4332. Û NFW1, War Savings, VF, NH . 75.00
4333. Û NFW1-3, NFW4a-b, VF (NFW2 is NH)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265.00
4334. Ú NFW2-3, VF . . . . . . . . . . . . . . 110.00
4335. Û OX1ii, Officially Sealed Plate Proof

on India Paper. VF margins (except at LR),
some flts. Cat $1,000. . . . . . . . . Est 225.00+

4336. Û OX1iii, KE Officially Sealed with
‘SPECIMEN’ overprint & normal security
punch. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4337. Ú TB71, Typed “CANCELLED” circa
1937. F, minor flts . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00

4338. Ö W1, W3, W5, Lot of 3 diff used QV
POST BANDS circa 1895. Incl one addr
to Leipzig Germany. F-VF. Cat $105 . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4339. Ú Scarce 1806 Printed Official Circular
(7.25 x 11.9 inches) dealing with the laws &
customs acts of Newfoundland. Printed on 3
double-sided pages. A fascinating insight into
the laws & commerce during the reign of
KGIII. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4342. Ö Unused b/w postcard circa 1908
depicting ST JOHN’S HARBOUR showing
British & French Warships. F. . . . Est 50.00+

4343. Ú Facing slip with VF blue green type IL
boxed cancel, T.P.O. / NEWFOUNDLAND /
N.N. & W. RAILWAY. / 17 Mar 1927.
UNLISTED IN LUDLOW. F, minor flts . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4344. Ú Facing Slip with neat S.S. NORTHERN
RANGER / NEWF’D 28 Oct 1936 ship cancel.
VF (Ludlow #S-248, RF 405). . . . Est 50.00+

4345. Ú Facing slip with SOUTH COAST
T.P.O. / NFLD green 5 Jan 1937 cancel. VF
(Ludlow #N-109, RF 460) . . . . . . Est 75.00+

4346. Ö Newf’d & Canada Stamps, combo tied
by Twillingate 31 Mar & 1 Apr 1949 CDS’s to
New Liskeard, Ont. Last Day for Newf’d as a
Colony & First Day as part of Canada. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA
COVERS

STAMPLESS COVERS

4348. Ö Stampless folded cover dated
inside Montreal 24 April, 1786 addr to
HONORABLE SAMUEL HOLLAND,
Surveyor General at Quebec, rated “9"
(currency - for distance 101-200 miles).
On reverse has a VF cpl 2-line MON-
TREAL APRIL: 24 datestamp (R. LOWE
HS-24a, RF ‘E’ - RARE). This is a nice
historical cover - Samuel Holland joined
the British Army in 1756 & served during
the SEVEN YEARS WAR. He was with
GENERAL WOLFE when he died on the
Plains of Abraham & worked with Capt
James Cook. Holland was later appointed
the first Surveyor General of British North
America. He mapped British possessions
of what was to become Prince Edward
Island, Magdalen & other areas. VF. A
GREAT HISTORICAL COVER. Ex Sam
Nickle. See photo above . . Est 1,500.00+

4349. Ö Stampless 1823 folded letter with
scarce PERTH STRAIGHT LINE CANCEL
in black addr to York (now Toronto). Rated
“IN10". Has large red wax seal on reverse. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4350. Ö Stampless 1827 Trans-Atlantic letter
from Aberdeen, Scotland via Halifax to the
“Son of the late Sergeant George Morrison of
the 4h Batt / Royal Artillery / Quebec”. Nice
postal & rate markings. Interesting contents.
VG+, some aging / flaws . . . . . . Est 200.00+

4351. Ö Stampless cover used from
Madawasika NB, 13 Nov 1839 (date in
m/s) to Fredericton NB. Addr to HIS EX-
CELLENCY MAJ GENERAL SIR JOHN
HARVEY who was Lieut. Governor of
New Brunswick at the time (earlier Gen.
Harvey had also served as Lieut Gover-
nor of PEI & later held that position in
Nova Scotia). Harvey had a distinguished
military career in the Br. Empire. He took
part in victories in the War of 1812 at
Stoney Creek & Battle of Crysler’s Farm
in Ontario. F. Neat wax seal on back. A
NICE HISTORICAL COVER. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4352. Ö Stampless 1840 Double Weight
Prepaid Trans-Atlantic folded letter to
England endorsed “P GREAT WESTERN
POST PAID TO NEW YORK”. Has 3 diff
PAID h/s’s denoting “1/10" currency for
double weight (twice 11 pence), US bor-
der to New York ”37À" (Cents), Freight
Money Fee “50" (Cents), plus Quebec,
New York transit cancels. Has 2-line
BRISTOL SHIP LETTER in red, then
rated ”8" (Pence) for ship letter rate, F.
A GREAT LOOKING COVER! See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

4353. Ö Stampless folded letter from Montreal
4 Feb 1840 with a VF strike of a red boxed
“MONEY LETTER”. THIS IS THE EARLIEST
USAGE OF THIS HANDSTAMP. Rate “2/9"
in m/s to Picton. Originally enclosed 7 bank-
notes totalling £80. VF . . . . . . . Est 700.00+

4355. Ö Stampless folded 1843 letter Quebec
to Montreal, rated “9". Has red STEAMBOAT
LETTER Q 184 with m/s date 20 July 1843
(light but very legible strike). F . Est 225.00+

4356. Ö Stampless folded letter from
Chippawa UC 5 SP 1843 with red “MONEY-
LETTER” addr to Kingston UC (rec b/s).
Rated “2/9" in m/s. F . . . . . . . . . Est 100.00+

4357. Ö Stampless folded letter datelined
Quebec 21 July, 1845 addr to Montreal.
Has red oval STEAM BOAT LETTER Q 184
(faint strike but identifiable). Addr to Montreal
(rec b/s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4358. Ö Stampless folded letter with red
STEAMBOAT LETTER QUEBEC 1 Au 1851
cancel addr to Montreal (rec b/s). Rated “3". F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4359. Ö Stampless 1853 cover with red
STEAMBOAT - LETTER QUEBEC cancel
rated “3" at Quebec, addr to Montreal. Still has
original contents regarding ships & shipping. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4360. Ö Stampless MONEY LETTER with
circular “PAID 3d” in red from Niagara UC 11
Jan 1854 to Toronto (rec b/s). F Est 100.00+

4361. Ö Stampless 1858 folded letter to Mon-
treal mailed at Quebec & with “WAY” h/s &
double rate “6". Inside has printed letter sheet
of the MONTREAL OCEAN STEAMSHIP
Co., Quebec Agency with a business letter. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4362. Ö Stampless Reg’d cover from Mount
Forest Ont 30 Jy, 1875 to Toronto. Has “PAID
5". F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4363. Ö Stampless OHMS “FREE” folded no-
tice with Ottawa 18 Nov 1893 CDS from Post
Office Savings Bank to Waubaushen, Ont.
Has WILLIAM WHITE Deputy Postmaster
General 2-line corner card. VF . . Est 50.00+

PENCE/CENTS/
LARGE QUEENS

4364. Ö 2, VF four margin single tied by
target cancel & red s/l MONEY LETTER
handstamp (which also ties the stamp) on
cover from Osgoode CW 26 Oct 1852 to
Montreal (rec b/s). Has Prescott UC tran-
sit b/s. F-VF, couple file folds do not affect
the stamp. (Another #2 Money Letter
cover sold at an Eastern Auction for over
$6,000 a couple years ago). See photo
on Page 74 . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

4365. Ö 5, With neat central target cancel
on VF cover from Montreal 6 Jy 1854 to
Kingston CW (rec b/s). VF . . Est 1,000.00+

4366. Ö 10, Six Pence Reddish Purple on
very thick paper tied by distinctive 4-ring
“21" cancel on cross border cover from
Montreal 14 July 1858 to Burlington, VT.
A rare franking on cover! F-VF. Has 2000
Greene Certificate. Cat $12,000. See
photo on Page 74 . . . . . . . Est 5,000.00+

4367. Ö 15, Tied by grid cancel on cover with
Kingston, CW 28 Dec 1867 split-ring cancel
to Halifax, NS. Has large Montreal, CE 2-Ring
transit. F-VF, flap flt . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4368. Ö 16, F-VF, BLACK BROWN tied by
4-Ring “18" on cross border cover from
Kingston 30 Sp, 1859 to New York. F,
centre fold (a bit split at top). Has 1996
Greene Foundation Certificate. Cat
$9,000. A RARE 19th CENTURY COVER.
See photo on Page 74 . . . . Est 4,500.00+

4369. Ö 17,Tied by neat Prescott, CW 11 Mar
1867 split-ring cancel on cross border cover
to Chicago (18 Mar b/s). VF . . . Est 200.00+

4370. Ö 18, Tied by Dundas CW 13 Jan 1861
duplex on Trans-Atlantic cover to London
England (rec b/s). Has Hamilton transit b/s.
Red wax seal on reverse. F. . . . Est 200.00+

4371. Ö 21, Horiz pair with neat pen cancel on
unsealed circular rate cover to Straffordville
Ont. This very small town is located in So. W.
Ontario & was originally known as Sandytown
but the name was changed to Straffordville
when the Post Office was established in 1851.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4372. Ö 22, Tied by grid cancel on unsealed
cover paying the circular rate from Camden
East to Clarks Mills Ont. F. . . . . Est 150.00+

4373. Ö 23, Cancelled with SON 2-Ring “7"
on printed 2-page blue circular ”SAINT
JOHN PRICES CURRENT" dated Saint
John 12 Feb 1870. Has a fascinating price
list of various commodities incl fish, fruits,
lumber, grains, spices, tea, wines, etc. Addr
to St. Andrews. An interesting glimpse into
commerce of a bygone era. F . Est 250.00+

4374. Ö 23, Tied by Montreal 13 Mr 1870 du-
plex on cover addr to the CHIEF OF POLICE,
MONTREAL. F, no back flap. . . Est 200.00+

4375. Ö 23, Tied on printed 2-panel Market
Report circular from Schofield & Beer, Railway
Station, St John NB 30 May, 1870. Addr to
Cape Bald, NB. A nice insight into commerce
from 150 years ago. F, internal separation .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4376. Ö 23, Horiz pair with unusual dark
olive yellow shade tied by oval grid cancel on
cover from Mildmay CW 31 My, 1870 to Arkell
Ont. VG-F, some soiling, a bit reduced . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4377. Ö 23, VF single tied on “Printed Circular”
addr to the Secretary of Speed Lodge in
Guelph Ont. The circular is on nice laid paper
with T.H. Saunders wmk. VF . . Est 225.00+

4378. Ö 23-4, Neatly cancelled by target
cancels paying the 3¢ rate on a cover from
Thurso LC 31 May, 1869 to Kemptville Ont
(rec b/s). Has Ottawa transit b/s. VG+, cover
reduced, some edge flaws . . . . Est 150.00+

4379. Ö 23-4, Combination Lg Queen cover
tied by Montreal 20 Sp 1867 duplex, addr to
Bonaventure. Has red Paspebiac & black
Quebec transit cancels on reverse. F, a bit
reduced, minor soiling . . . . . . . Est 300.00+

4340. Û Engraved DIE ESSAY by Charles Jeens of a HARP SEAL, die-sunk on card (102 x 76
mm), with an ornate oval engine turned design. Very similar to the 1865 5¢ issued stamp.
A great item for any Newfoundland stamp collector. XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

4341. Û Engraved DIE ESSAY by Charles Jeens of a CODFISH, die-sunk on card (102 x 76
mm) with an ornate engine turned design. Originally destined for Perkins, Bacon & Co. New-
foundland banknotes. However, with a redesign it was used for the 1865 issued 2¢ stamp.
A great item for any Newfoundland stamp collector. XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

NEWFOUNDLAND Continued

4347. Ö Unused b/w real photo postcard depicting the crash landing of a HANDLEY-PAGE
AIRPLANE AT PARRSBORO N.S. 5 July, 1919. enroute from Newfoundland to USA. This plane
was flown by early aviators KERR & BRACKLEY. VF. A VERY SCARCE EARLY AVIATION
POSTCARD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 400.00+

4354. Ö Stampless folded letter from Montreal 24 Nov, 1842 prepaid to London, England, where
Forwarding Agents Coutts & Co. crossed out address & paid a 1Sh sterling forwarding charge.
Then addr to CORFU, IONIAN ISLANDS. British paid dispatch datestamps & forwarding agents
h/s on back flap. ONE OF ONLY TWO RECORDED STAMPLESS COVERS FROM CANADA
TO THE IONIAN ISLANDS. VF. Ex Allan Steinhart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

LOT 4348

LOT 4351

LOT 4352
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4380. Ö 23-4, Tied by oval grid cancel on
cover from Sherbrooks St Mary’s NS 23
June 1870 to Pictou NS. Has b/s’s of River
John, Pictou & one other. VG-F, a bit soiled,
minor cover edge flaws . . . . . . Est 250.00+

4381. Ö 23a, Orange tied by Montreal
10 Ap, 1869 duplex cancel on locally
addressed cover. F-VF. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4382. Ö 24, 35 (Early shade), Tied by
Halifax NS 1 May 1871 duplexes on
cover to Acadia Mines, Pictou. Has
Stellarton NS transit b/s. On back flap
has ESSON & Co. Halifax Nova Scotia
oval belt buckle advertising. F-VF. A nice
Large & Small Queen combination cover.
See photo above . . . . . . . . . Est 500.00+

4383. Ö 24, 35a, Tied by grid cancel on
miniature size cover from Geneva CE 10
My, 1870 to Packenham Ont. Has 3 diff b/s’s.
VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4384. Ö 24, 35a, Large & Sm Queen combo
franking tied on cover to Hartland NB with
Woodstock NB 13 Feb 1874 b/s. F, a bit
reduced . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4385. Ö 25 (Pair), Tied by Montreal 16
Dec, 1868 duplex cancels on cross border
folded letterhead to Detroit, Mich. Has lovely
illustrated advertising for A. Ramsay & Son
Window Glass, Oils, Paints. Depicts an
artist’s easel. F, couple file folds. . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4386. Ö 27, Tied by Montreal CE 1 July
1868 duplex cancel on illustrated adver-
tising cover depicting St. Lawrence Hall,
Montreal. Addr to Madrid, NY. F, slightly
reduced, corner mount stain. Attractive
looking cover. See photo above. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4387. Ö 27, VF single tied on Sept 1870 cross
border cover to Carlton NY. F, a bit reduced
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4388. Ö 27a, Tied by fancy cork cancel on
Trans-Atlantic cover from Kingston 11 Aug,
1871 to Rochester England (rec b/s). F, some
soiling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4389. Ö 27a, Tied by cork cancel on cross
border cover from Smith Falls, UC 7 July
1873 to Madrid, NY. Has Prescott &
Brockville, Ont transits. F, slightly reduced,
bit soiled . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4390. Ö 28, Tied by Montreal 20 No, 1868
duplex cancel on Trans-Atlantic cover to
England. F, no back flap . . . . . . Est 200.00+

4391. Ö 28, Tied by Montreal 26 Feb, 1869 du-
plex on Trans-Atlantic yellow cover to Keith
Scotland (rec b/s). Has m/s “PER SS NORTH
AMERICA VIA PORLAND”. F, minor soiling
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

SMALL QUEENS
4392. Ö 34 (Strip of 4), Tied by Montreal 26

Mar, 1895 duplex cancels on QV 1¢ Postal
Stationery envelope. Addr to Hamilton, Ont
(rec b/s). F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4393. Ö 36, Tied by Montreal 30 Dec,
1892 duplex cancels on QV 3¢ Postal
Stationery envelope addr to YOKOHAMA,
JAPAN. Has Vancouver & Yokohama b/
s’s. F, minor age stains mostly on re-
verse. See photo below . . . . Est 250.00+

4394. Ö 36, 66, 74, Tied by Napanee Ont
20 Jy, 1904 CDS’s on QV 2¢ Postal Sta-
tionery envelope to YOKOHAMA JAPAN
(rec b/s’s). Has San Francisco 29 July,
1904 transit cancel. The stamps pay a
5¢ rate. VF. SCARCE FOREIGN DESTI-
NATION COVER. See photo below . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4395. Ö 38, Tied by Toronto 9 Mar 1886 du-
plex on Trans-Atlantic cover addr to Dublin
Ireland then redirected to London. Has Dublin
& London b/s’s. Still has original contents. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4396. Ö 39a, Rare DIAGONAL BISECT
of the 6¢ Sm Queen tied by grid cancel
& Toronto 27 Ap 1874 receiver on cover
from Lucknow Ont 23 Ap 1874 to To-
ronto. On reverse has Goderich Ont tran-
sit cancel. F appearance, cover reduced
with some flts not affecting stamp or can-
cels. Has 1957 Royal Philatelic Society
Certificate. Cat $5,000. EXTREMELY
SCARCE COVER WITH ONLY A FEW
KNOWN. See photo below Est 2,500.00+

4397. Ö 41, Tied by red violet grid oval cancel
on business reply envelope to Chicago with
Wolverton, Ont 24 July 1890 split-ring cancel
(same colour). The 3¢ Sm Queen is placed
over USA #219D. Has front & back advertising
for Brainard’s & Sons Music Publishers, Chi-
cago. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4398. Ö 41, Tied by Montreal 29 Mr, 1896 du-
plex on pretty illustrated advertising cover for
Jas McCready & Co. Addr to Amherstburg
Ont. F, a bit reduced . . . . . . . . . . Est 80.00+

4399. Ö 41, Tied by Chaboillez Sq. Montreal
20 Jy, 1896 split-ring & pencil cancel on illus-
trated advertising cover for Canada Machinery
Agency. Depicts a large PULLEY. Has St.
Hyacinthe Que Squared Circle b/s. F, minor
corner flaw . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4400. Ö 41, Tied by Windsor Ont 2 Nov, 1896
Squared Circle on illustrated advertising cover
for the MANNING HOUSE hotel. Addr to Lon-
don, Ont. F, a bit reduced . . . . . Est 100.00+

4401. Ö 41, Gr. Britain #114, Cover from Eng-
land to Quebec with 3¢ Sm Queen added &
tied by Quebec 11 Oct 1899 duplex to pay
the forwarding charge to Sherbrooke Quebec.
Scarce usage. F, 3¢ is oxidized Est 225.00+

4402. Ö 41, 53, etc, Coll of 5 diff covers (one
is a 1¢ Jubilee postal card) 1893-95, each
with a TORONTO DUPLEX CANCEL WITH
NUMERALS #1 to #5. Incl scarce Riverside
Toronto #5 on the postal card. F . Est 75.00+

4403. Ö 42, Tied by Toronto 24 Dec ‘88 duplex
cancel to a STAINED GLASS Co. advertising
cover. Addr to Colchester England (7 Jan ‘89
rec b/s). F-VF. Scarce . . . . . . . . Est 175.00+

4404. Ö 42, Tied by Toronto 31 Dec, 1894
triple ring CDS on cover to GRENOBLE
FRANCE (rec b/s). Has London transit b/s.
F, minor edge tear . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4405. Ö 42, Tied by Toronto double-ring 18 Ap
1897 cancel on cover to INDIA (rec cancel).
Has London (England) & Sea Post Office
b/s’s. F. Scarce destination . . . . Est 150.00+

4406. Ö 42, Tied by Victoria BC 10 Feb
1898 Squared Circle cancel on GOLDEN
KLONDYKE GOLD RUSH illustrated advertis-
ing Patriotic cover. Pays the 5¢ UPU rate to
Germany. The advertising promotes & encour-
ages duty free outfitting. VG-F, some edge
wear/flaws. A SCARCE COVER. Ex Kenyon,
Nixon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4407. Ö 46, 70, 74-5, 77, 82-3, 85, All tied
by Montreal 15 Mar 1899 CDS’s on QV
2¢ postal stationery envelope (EN23).
F, address has been erased. Scarce
multi-franked item. See photo below . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

QV JUBILEES
4408. Ö 51, Unused 1¢ Jubilee affixed on

a very early advertising postcard for the
EPWORTH LEAGUE CONVENTION,
TORONTO 1897. Has fancy coloured design
with scenes of Toronto, Beaver, wreath,
Maltese Crosses, etc. F, couple creases . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4409. Ö 51, Tied by VF Aylmer West Ont 8 Jy,
1897 Squared Circle cancel on private post-
card to Hamilton, Ont. Has illustrated advertis-
ing for AYLMER CANNING Co. with a shield,
maple leaves, etc. F, slight crease . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4410. Ö 51, Tied by Yarmouth NS 9 Aug, 1897
CDS on pretty illustrated advertising Private
Postcard for The CANADIAN DRUG Co. in
St John NB. Addr to Clementsport, NS. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4411. Ö 51, Tied by Middle Sackville NB 1
Sept, 1897 split-ring on green Private Post-
card with advertising for J.R. Ayer Co. - Moc-
casins, Shoes, Larrigans, Harness, etc. Addr
to Pictou, NS. VF, one pinhole . Est 100.00+

4412. Ö 51, Tied by VF Brockville, Ont 21 Sp
1897 Squared Circle cancel on pretty Private
Postcard to Bass River, NS. Has illustrated
advertising for the James Smart Mfg Co.
Hardware in Brockville. VF . . . . Est 100.00+

4413. Ö 51, Tied by Toronto 17 Aug 1898
Flag cancel with Mansfield Ohio 18 Aug
1898 American Flag cancel overtop on
nice J.C. Wilson colour Patriotic cross
border postcard. Entitled “GLORIA
MUNDI” with crossed Canadian / Ameri-
can flags, Shields, etc. F, corner crease.
See photo below . . . . . . . . . Est 200.00+

4414. Ö 51, Tied by QUEBEC 1898 Squared
Circle cancel on scarce early Private Postcard
in blue for Lyman Sons & Co., Montreal.
Addressed to Three Rivers Que (rec b/s). F,
small sealed edge tear . . . . . . . Est 100.00+

4415. Ö 53, Tied by a perfect strike of Montreal
20 June 1897 Flag cancel (Type 4-8) on
cover. THIS IS THE FIRST DAY OF USE
FOR THIS CANCEL (and Second Day of
use for the Jubilee stamp). VF, unaddr,
some soiling on reverse. SCARCE . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4416. Ö 53, Tied by fancy cork cancel on ad-
vertising cover with Agnes Que 30 Aug 1897
CDS. Has large illustration for MEGANTIC
FISH & GAME CORP depicting rifle, fishing
rod, deer, etc. Addr to USA. F, small edge
tear, no back flap. . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4417. Ö 53, Tied by Montreal 11 Sept 1897
Flag cancel on full back illustrated advertising
cover for Slater Shoes. Image is of a “SLATE
BOARD” with message. F, slightly reduced .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

LEAF/NUMERALS/MAPS
4418. Ö 67xx, Precancel on advertising cover

with attractive blue Maltese Cross corner card
for Gutta Percha & Rubber Mfg Co., Toronto,
circa 1898. Addr to London, Ont. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4419. Ö 68, 70, Tied by Reg’d oval cancels
on local blue illustrated advertising cover
for Home Life Association of Canada. Has
2 diff Toronto 7 Jan 1898 b/s’s. F, bit roughly
opened. Attractive . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4420. Ö 70, 76, Tied by Utterson, Ont 6
June 1899 split-ring cancel on Reg’d cover
to London, Ont. Has 2 diff RPO b/s’s. F-VF,
slightly reduced . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4421. Ö 70, 80, On Reg’d advertising cover for
Chas. D’Etremont & Co., General Merchants
with West Pubnico, NS 3 July 1899 split-ring
cancel to Yarmouth NS (4 July b/s). Has
Pubnico Harbour transit. F, some edge wear.
Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4422. Ö 71, Single franking QV 6¢ Leaf tied
by Port Hope Ont 17 Jan 1898 Squared
Circle to local address paying 6¢ drop letter
Reg’d rate. Has s/l NOT CALLED FOR & 3
more Port Hope Squared Circles. On reverse
has 2 Dead Letter Office h/s’s & Registry
number ‘397’. F-VF. A SCARCE SINGLE
FRANKING COVER. Cat $725. . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4423. Ö 71, 75, Tied by Halifax, NS 27 Mar
1899 duplex cancel on partially printed
“OHMS / Army Form D156" Military cover to
an ”Army Pensioner, Brantford, Ont" (1 Apr
b/s). F, reduced. Interesting cover with mixed
franking . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4424. Ö 72, Tied by Reg’d oval cancel on
cover with Toronto 1 Aug 1898 CDS to Little
Current, Ont (5 Aug Squared Circle b/s). Has
H.P. Gould & Co., Produce corner card &
green Collingwood Ont transit. F-VF, slightly
reduced . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4425. Ö 75, Tied by Kingston, Ont circa 1900
roller cancel on illustrated advertising printed
matter rated cover for D.A. Davidson, Manu-
facturer of Davidson Cigar Bundler (depict
machine). F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4426. Ö 75, Tied by circa 1900 Toronto roller
cancel on printed matter rated colour illus-
trated advertising cover for Adams & Sons
Co., Tutti Frutti Chewing gum to London,
Ont. Depicts hands holding playing cards. F,
small edge tear, slight bends. . . . Est 75.00+

4427. Ö 75, 80, Tied on Reg’d cover from East
Side of Pubnico Harbour NS 9 Nov 1899
(scarce split-ring cancel) to St. John NB (rec
b/s). The 6¢ QV Numeral is scarce on cover.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4428. Ö 75, 88 (Pair & single showing wide &
narrowing spacing of the surcharge), Tied on
Reg’d cover from Coffinscroft NS 8 Sp 1899
to Yarmouth NS (b/s). VF . . . . . Est 100.00+

4429. Ö 76, Tied by grid oval cancel on illus-
trated advertising cover for American Express
Co. with Inwood, Ont 13 Mar 1899 split-ring
cancel. Depicts “Travelers Cheque”. Addr to
London, Ont. F-VF. . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4430. Ö 77, Tied by Montreal 30 Jan 1900
Flag cancel on cover to BELIZE, BRITISH
HONDURAS. Has New York & New Orleans
transit b/s’s. F. VERY SCARCE FOREIGN
DESTINATION COVER . . . . . . Est 175.00+

4431. Ö 77, Tied by Chatham, Ont 5 July
1900 CDS on illustrated advertising cover for
DOMINION EXPRESS Co. to London, Ont.
Depicts image of Co. Money Order & rate
listing. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4432. Ö 77, Tied by Dawson Y.T. 5 Au, 1902
duplex cancel on cover to Tacoma, Wash.
Has advertising corner card for the DAWSON
DAILY NEWS in Dawson. Has advertising
“REACHES EVERY CABIN ON EVERY
CREEK IN THE GOLDEN NORTH”. An inter-
esting Yukon cover following the KLONDIKE
GOLD RUSH. F . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4433. Ö 77, Tied by Halifax 26 Nov 1902 du-
plex cancel on violet illustrated advertising
cover for the Albion Hotel with a view of the
building, to Guysborough NS. F, slightly re-
duced. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4434. Ö 77, 79, Tied on Reg’d cover from
Niagara Falls Ont 13 Sp, 1902 on pretty illus-
trated advertising cover for ‘THE WINDSOR
HOUSE’ hotel. F, a bit roughly opened. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

4435. Ö 79, 88, Tied by Morewood Ont 11
Au 1899 split-ring cancel on Reg’d cover to
Montreal (VF Montreal 12 Aug ‘99 Precursor
rec b/s). VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4436. Ö 85, MUDDY WATER variety tied by
Toronto ‘C’ Flag 15 Feb 1899 on cover to the
Bank of Nova Scotia in Woodstock NB. Has
corner card for the Imperial Bank of Canada.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4437. Ö 86, Nice 2¢ Map tied by a VF
strike of Halifax NS 25 Dec 1898
Squared Circle on FIRST DAY COVER
(the Official date). Addr to Renfrew Scot-
land (6 Jan ‘99 arrival CDS), then for-
warded to Hertford (arrival b/s 7 Jan ‘99).
VF. A BEAUTIFUL & RARE FIRST DAY
COVER IN TOP CONDITION. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

4438. Ö 86, Plate 1A Position 3 showing re
-entry, tied on cover from the Merchants
Bank of Canada in Tilbury Ont 7 Jan 1899 to
Bank of Nova Scotia in Toronto (rec b/s). F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+
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4439. Ö 86, Map stamp tied by Toronto 11
Mar 1899 flag cancel on Canada Coat of Arms
illustrated postally used “The Great North
Western Telegraph Co. of Canada” cover
addr to the Company Superintendent in St.
John, NB. F, small edge tear. . . . Est 75.00+

4440. Ö 88, Two diff WESTERN UNION
TELEGRAPH Co. covers from Aug 1899.
One from Canso, NS with scarce oval
handstamped corner card, the other from St.
Mary’s Ferry, NB with printed imprint. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

EDWARDS/QUEBECS
4441. Ö 89 (5), Tied by Quebec 16 Oct 1903

duplexes on cover paying 5¢ UPU rate to
Paris France (rec b/s). F, some light toning .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4442. Ö 89, Tied by Hamilton 9 Nov, 1904
machine cancel on a gorgeous J.C. Wilson
“GLORIA MUNDI” multi-coloured patriotic
postcard. Depicts Britannia, flags, shields,
lion, etc. Addr locally. VF. . . . . . Est 100.00+

4443. Ö 89, Tied by Ottawa 8 Feb, 1906
machine cancel on coloured J.C. Wilson
PATRIOTIC postcard depicting a BRITISH
BULLDOG standing on a Union Jack flag
entitled “WHAT WE HAVE WE’LL HOLD”.
Addr to Toronto. F . . . . . . . . . . . Est 110.00+

4444. Ö 89, Tied by Landsdowne, Ont Sept
1906 CDS on Tuck colour illustrated Patriotic
postcard depicting KE in full regalia. Addr to
Cataraqui, Ont. F . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4445. Ö 89, Tied by Danville Que 1907 CDS
on J.C. Wilson “THE FLAG THAT BRAVED”
patriotic postcard. Addr to Montreal. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4446. Ö 89, Tied by Beaumaris, Ont 2 Aug
1909 split-ring cancel on Tuck’s multi-colour
Patriotic postcard to USA. Depicts Lord
Strathcona, Earl & Lady Grey, Sir John A.
MacDonald & Sir Wilfred Laurier; plus flags
& maple leaves. F-VF . . . . . . . . . Est 50.00+

4447. Ö 89, Tied by Toronto 1910-2 cancels
on two illustrated advertising covers for the
Supreme Court Independent Order of Forest-
ers to Ingersoll, Ont. Depicts crest on front
& Temple Building on back (1 in blue, 1 in
black). F-VF (2 covers) . . . . . . . . Est 50.00+

4448. Ö 89, Tied by 25 Aug 1911 RPO cancel
on mourning postcard for the DEATH OF
KING EDWARD VII. Addr to Dresden Ont. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4449. Ö 89-90, Tied by Sasson Ridge, NB &
pen cancels on Reg’d cover to London, Ont.
Has Plaster Rock, NB & 3 diff RPO transit
cancels on reverse. F . . . . . . . . . Est 50.00+

4450. Ö 89, 106, Tied on 2 similar colourful
embossed Patriotic postcards from 1911-7,
to USA. Depicts Union Jack & Provincial
crests. One with imprint “To Greet You”, the
other “A Happy New Year”. F, one card with
minor flaw . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4451. Ö 90, Tied by Toronto 28 Nov
1903 machine cancel on multi-coloured
INTERNATIONAL STOCK FOOD Co. illus-
trated advertising cover. Has a beautiful de-
sign on the front side & “all over” advertising
on the reverse. Addr to Prince William NB.
F, some light toning, edge flaws. ONE OF
THE NICEST CANADIAN ADVERTISING
DESIGNS . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4452. Ö 90, Tied by Halifax & Campbellton
RPO 12 Jan, 1905 cancel on cach advertising
cover for 4th MARITIME WINTER FAIR in
Amherst NS. Has corner card for Amherst
Boot & Shoe Co. Addr to Mahone Bay NS. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4453. Ö 90, Tied by Toronto 15 Feb 1908
cancel on commercial cover with Hyslop
Bros Ltd. Automobiles & Bicycles corner
card. On reverse has scarce maroon label for
“Automobile & Sportsmans Show, Toronto”,
Mar 1908. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4454. Ö 90, Tied by Truro, NS 3 June 1909
cancel on colour illustrated advertising cover
for Stanfield’s Underwear to Malagawatch, NS
(split-ring), redirected with West Bay, NS b/s’s.
Depicts man in underwear. F, no back flap
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4455. Ö 90, Tied by Halifax 9 Sept, 1909 can-
cel on illustrated advertising cover for THE
IMPERIAL OIL Co. in Halifax. Addr to SS
River Dennis, Cape Breton. F, bit reduced at
top . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4456. Ö 90, Tied by Toronto 1 June 1910
cancel on illustrated advertising cover for Do-
minion of Canada Insurance Co. to Prescott,
Ont. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4457. Ö 91, Tied by Winnipeg 2 Nov 1910
machine cancel on cover to MONFORTE
D’ALBA, ITALY. A nice foreign destination
cover. F, minor edge flaw . . . . . . Est 50.00+

ADMIRALS
4458. Ö 104 (Pair), Tied by Halifax, NS 1 Oct

1914 cancel on colour illustrated advertising
covers for Clayton & Sons Clothing to Arichat,
CB.F. Eye-catching cover!. . . . . . Est 65.00+

4459. Ö 104 (3), Tied by Sault Ste Marie Ont
30 Apr 1915 machine cancel on ‘all over’
patriotic cover depicting the AMERICAN
FLAG in full colour. Addr to Utica New York.
F. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4460. Ö 104 (Pair), Tied by Montreal 14 Dec
1927 duplex cancels on KGV 2¢ postal statio-
nery envelope paying 6¢ double Empire rate
to England. F. Ex Steinhart . . . . . Est 65.00+

4461. Ö 104, 106 (3), Tied by Powassan, Ont
28 Oct 1913 CDS’s on Reg’d cover to Minister
of Crown Lands, Toronto (House of Assembly
28 Oct duplex b/s). F-VF, few tiny pinholes.
Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4462. Ö 104, 106, Tied by Halifax & St. John
RPO/night 29 Sept 1915 cancels on advertis-
ing cover for Amherst Hotel, Amherst N.S. to
Springhill, NS 30 Sept b/s. Incl matching un-
used photo postcard depicting the hotel. F-VF
(2 items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4463. Ö 104, 106, Tied by Toronto 22 Jan
1917 slogan cancel on pink illustrated adver-
tising cover for The St. Croix Soap Manf’g Co.
Has illustrations on both sides. Addr to USA.
VG-F, some edge flaws. . . . . . . . Est 65.00+

4464. Ö 104 (Strip of 3), 111, Tied on Reg’d
1918 cover from Toronto to the Quartermaster
on “USS Kaersarge” at Fort Monroe Va. F,
opening flts at top . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4465. Ö 104, 106 (2), MR1, Tied by Montreal
20 Ap 1915 duplex cancels on cover to
BASEL SWITZERLAND (rec b/s). This is the
5th day of usage of the War Tax stamp. Very
early item. F. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4466. Ö 105 (2), 109 (2), 110 (2), 115, Tied by
1925-8 cancels on 3 diff 8¢ UPU rated covers
(1 to Denmark, 2 to the League of Nations in
Switzerland) from Toronto & Kingston. The
#115 is a single usage which is scarcer. F-VF
(3 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4467. Ö 106 (3), 111 (2), Tied on 3 diff 5¢ UPU
rated covers to Europe. Incl 1916 Montreal to
Sweden (1¢ overpaid); 1914 Toronto to Den-
mark; & 1920 Winnipeg to France. F . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4468. Ö 106, 108 (Pair), 111, Tied by large
oval Reg’d / Dauphin, Man May 1921 cancels
on large size cover to Solater, Man. Returned
“not called for” to Dominion Lands Offices,
Dauphin (3 diff h/s’s), plus 2 diff Winnipeg &
Swan River RPO strikes. F. Eye-catching . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4469. Ö 107, Tied on coloured postcard depict-
ing the PRINCE OF WALES (later King Ed-
ward VIII) at the Can. National Exhibition in
Toronto on 27 Aug 1919. Has special 1920
inscription at the top for the first Anniversary
of the Prince’s Visit to Canada. F Est 60.00+

4470. Ö 107, Tied by Hamilton, Ont 9 Apr 1923
cancel on local illustrated advertising cover for
The Permanent Ink Co. Ltd. Depicts packag-
ing for “Magic Furniture Polish”. F-VF. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4471. Ö 107 (8), Paying 8¢ rate on 1928 cover
to the Norges Bank in OSLO NORWAY. Has
2 diff Oslo rec b/s’s 28 Sept, 1929. F. Ex
Steinhart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4472. Ö 107, 109 (4), Tied by large oval “R”
cancels on 1924 Reg’d cover from the Bank
of Nova Scotia in Winnipeg to England. Has
3 red wax seals on reverse. F . . . Est 50.00+

4473. Ö 107, 118, Tied by grid oval cancels
on Reg’d business reply envelope for The
Family Herald & Weekly Star, Montreal. Has
Manigotagan, Man 28 Aug 1926 (26 inverted)
split-ring cancel & Helca, Man & Winnipeg
transits. F. Scarce . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4474. Ö 107, 118, Tied on cover with violet
Toronto / Deer Park Reg’d h/s addr locally.
Not found & returned with 3 diff redirectional
h/s’s. Has Mount Pleasant Cemetery corner
card; multiple b/s’s. F+ . . . . . . . . Est 65.00+

4475. Ö 108, Tied by Ottawa 15 Dec 1919
cancel on illustrated advertising cover for
the Chateau Laurier hotel. Depicts the hotel,
Grand Trunk Station, old Parliament Buildings,
etc. F, roughly opened at top. Attractive . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4476. Ö 108, Tied by Toronto 6 Feb 1923 can-
cel on small cover to Flesherton, Ont. Has a
colour illustrated enclosure with child’s mes-
sage to his mother. Design depicts BUSTER
BROWN & his sweetheart MARY JANE,
caption ‘You ought to see me lick a stamp’.
Has printed signature of R.F. Outcault, the
creator of the Buster Brown comic strip &
who is known for his association with Buster
Brown shoes. F, roughly opened. Scarce
desirable item . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4477. Ö 109, Tied by St. Stephen, NB 2 Nov
1925 duplex cancel on illustrated advertising
cover for the QUEEN HOTEL, to USA. Also
incl 2 diff VF unused colour photo postcards
depicting the Hotel. Cover is faulty, postcards
VF (3 items) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4478. Ö 109, 117, Tied by Windsor Ont / Sand-
wich Postal Station 15 Jan 1924 CDS’s on
Reg’d cover from the Treasurer of Essex
County (corner card) to Chicago. Returned in-
sufficiently addr (multiple h/s’s). Has original
enclosure re sale of land / taxes in arrears.
Has full back advertising for Essex County.
F-VF, small edge tear . . . . . . . . . Est 75.00+

4479. Ö 110, Tied by Portage La Prairie, Man
28 July 1927 CDS on real b/w photo postcard
to Germany. Depicts vintage auto at entrance
to Island Park. F-VF . . . . . . . . . . Est 50.00+

4480. Ö 110, Tied by Quebec 13 Sept 1928
cancel paying 4¢ UPU rate for colour photo
postcard to Germany. Depicts ferries at Que-
bec Lower Town. F+ . . . . . . . . . . Est 50.00+

4481. Ö 111, VF 5¢ blue Admiral neatly tied by
Montreal 18 Sept, 1914 machine cancel on
cover to Basel Switzerland. F . . . Est 60.00+

4482. Ö 111, Tied by Toronto 31 May 1919
slogan cancel on commercial cover with
Dominion Rubber System corner card to
Smithville, Ont. F-VF, slightly reduced. Scarce
single usage on cover. Cat $200 Est 100.00+

4483. Ö 111, VF single tied by grid cancel
on cover from Deloro Ont 25 Aug 1926 on
cover to HELSINKI, FINLAND. F, some edge
creases / bends . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4484. Ö 113, Tied by Humboldt, Sask 5 Apr
1915 duplex cancel on #10 Reg’d cover with
Dominion Lands Office h/s to Wakaw, Sask;
12 Apr b/s. Returned with redirectional h/s.
F-VF, small back flt. Attractive single usage
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4485. Ö 115, 118, Tied by large “R” in oval
Reg’d cancel on cover with Toronto 21 Feb
1928 CDS to Thalwil, SWITZERLAND (5
Mar b/s). Has London hooded Reg’d transit.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4486. Ö 129, Tied by Hartney Man 1 Oct,
1920 CDS on a colour illustrated advertising
cover for DOMINION AMMUNITION. On
reverse has beautiful “all over” illustration
showing youths at target practice along with
a dog, ammunition box, etc. Addr to Winni-
peg. F, minor edge stains . . . . Est 275.00+

4487. Ö 130a (Rare VF IMPERF BETWEEN
PAIR of the 3¢ Admiral), 179, 181 (coil pair),
Tied by Montreal Place D’Armes 26 Mar, 1938
CDS’s on Reg’d cover to GEORGES VANIER
in Paris, France (rec b/s). Vanier was a Cana-
dian military officer & diplomat who later be-
came Governor General of Canada. F. Very
scarce franking! . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

KGV-KGVI
4488. Ö 148, Scarce single franking of the 20¢

Historical issue neatly tied by Windsor, Ont 16
Sept, 1927 slogan cancel on postcard to De-
troit. Has coloured scene of Masonic Hall in
Windsor. VF, small corner crease Est 90.00+

4489. Ö 148, 204, Tied by Toronto 15 Aug
1940 cancel paying 25¢ rate on airmail cover
to Venezuela. VF. . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4490. Ö 150 (2), Tied by Toronto 2 Jan 1930
slogan cancel on red illustrated front & back
advertising cover for Eastlake Metal Roofing
Co. Addr to Charles Knechtel, Architect
(more than 100 works attributed to him in the
Waterloo Ont area). F-VF, a bit reduced. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4491. Ö 155, 158, C1, All tied by North Head,
NB 9 Aug 1930 cancels on cover addr to
Brunswick, Maine. Original enclosure says
sender made this cover for his collector friend.
F-VF, small tear at right. SCARCE 50¢
BLUENOSE FRANKING . . . . . . Est 500.00+

4492. Ö 158, 50¢ Bluenose (VF) tied by Ot-
tawa 1 July 1942 cancel on large size Reg’d
OHMS cover addr to Los Angeles, Calif.
F, some cover wrinkles & a water stain at
bottom of cover. SCARCE 50¢ BLUENOSE
FRANKING . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4493. Ö 163-4, Three diff b/w real photo post-
cards 1930-1 showing scenes of buildings
& town at TURKEY POINT, ONT (on Lake
Erie, west of Port Dover). One used. F, some
bends. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4494. Ö 170, Scarce single franking of
the KGV 5¢ blue Arch tied by Toronto
12 May, 1931 machine cancel on cover to
SWITZERLAND. VF . . . . . . . . . . Est 50.00+

4495. Ö 177 (6), Tied by Winnipeg 21 Nov
1921 roller cancels on Bank of Nova Scotia
Reg’d Mailing Tag to Bank of Nova Scotia in
Halifax. F, some creasing. Attractive item &
a very scarce franking!. . . . . . . Est 250.00+

4496. Ö 197, Tied by Vic & Court RPO 15 Nov
1936 cancel on advertising cover for COMOX
& COURTENAY BR. COLUMBIA. Has corner
card for Searle’s Shoes in Courtenay. Addr to
Kitchener Ont. F . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4497. Ö 204, Tied by Vancouver BC 15 Jan
1934 wavy line cancel on cover to VIENNA
AUSTRIA. F, small edge tear . . . Est 50.00+

4498. Ö 211-2, 214 (Pair), Tied by Quebec
18 July 1936 cancel on cach CANADIAN
PILGRIMAGE to Vimy Ridge & Battlefields
Reg’d cover to Toronto. Has “S.S.
MONTROSE” ship b/s (Ludlow #S-152,
RF475). F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4499. Ö 211-16, Cpl set tied by Montreal 6
May, 1935 duplex cancels on #10 cover to
England. Has HAND DRAWN coloured cachet
depicting the Union Jack flag for the 6 May,
1935 SILVER JUBILEE OF KGV marking 25
years of his reign. F, centre fold not affecting
stamps or cachet . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4500. Ö 211-6, KGV Silver Jubilee set tied by
Quebec 18 July 1936 cancels on 3 cach VIMY
RIDGE PILGRIMAGE Reg’d covers to To-
ronto. Each has “S.S. MONTROSE” oval
ship cancel (Ludlow #S-152, RF475). F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4501. Ö 216, Tied by Quebec 18 July 1936
cancel on cach orange CANADIAN
PILGRIMAGE to Vimy Ridge & Battlefields
cover Reg’d to Toronto. Has “S.S. Montrose”
ship cancel (Ludlow #S-152, RF475). F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4502. Ö 2225, Boy Scout Centennial issue tied
by 11th Scouts Canada Jamboree/Bellefeuille,
Que 1 Aug 2001 cancel on cach cover.
Autographed by ADAM BADEN-CLAY, who is
the grandson of LORD BADEN POWELL (the
founder of the Scouting movement). Attractive
Boy Scout topical item. VF . . . . . Est 50.00+

4503. Ö 244-5, C6, E7, Tied by North Hatley,
Que 13 Sept 1940 duplex cancels on KGVI
3¢ postal stationery envelope; addr locally.
VF. Pretty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4504. Ö 246 (Block & single), 247 (Pair), 248
(Block), Tied by Milltown, NB 7 Sept 1939
CDS’s (Canada entered WWII on 10 Sept) on
large size Reg’d cover for Cdn Cottons, Ltd. to
Arnham, Holland. Enclosure reveals exchange
of postage stamps as well as commerce. The
contents reflect on uncertain times. Cover
returned to sender with separate yellow label
“POSTAL CENSORSHIP / THIS LETTER
IS RETURNED AS IT IS UNDESIRABLE
THAT POSTAGE STAMPS SHOULD BE
IMPORTED OR EXPORTED AT THE
PRESENT TIME”. Has blue Ottawa DLO b/s.
F, tape stains . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4505. Ö 249, 254, 257, 260, Nice mixed frank-
ing paying 35¢ airmail rate on WWII airmail
censored cover from Montreal to SANTIAGO
CHILE. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4506. Ö 257, 260 (Pair), 261, Tied by Montreal
23 Mar 1944 CDS’s on large size WWII Reg’d
Airmail cover to The Royal Bank of Canada,
London, England. Has Foreign Exchange h/s,
Royal Bank, Montreal corner card & 2 seals
on back. F, small flts. Attractive. . Est 60.00+

4507. Ö 287, Tied by Sudbury, Ont 2 Aug 1950
machine cancel on cover addr to The Right
Hon. CLEMENT ATTLEE / PRIME MINISTER
OF GREAT BRITAIN 10 Downing St, London.
F, edge bends. Interesting collectable . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4508. Ö 289-93, Tied by Tor & Ott C.P.R.,
M.C. #4 20 Jan 1950 RPO cancel on Garthe
cach 23nd Day Cover. (FDC Cats $275). VF,
unaddr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4509. Ö 294, Tied by Winnipeg 23 July
1951 machine cancel on airmail cover to
SWITZERLAND. Nice used example of the
50¢ Oil on a foreign destination cover. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4510. Ö 302, Fish $1, Tied by Arris, Ont 17
Nov 1952 CDS on KGVI 4¢ Postal Stationery
envelope (EN115) to Hamilton, Ont. Interest-
ing printing Flaw on the King’s head. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

MODERN
4511. Ö 341, Tied by Windsor 10 Mar 1959

machine cancel on illustrated advertising #10
size cover for JACK MINER’S MIGRATORY
BIRD FOUNDATION. Inside still has the origi-
nal beautiful colour illustrated letterhead hand
signed by MANLY MINER (Jack Miner’s son).
F, couple tiny edge tears . . . . . . . Est 75.00+

4512. Ö 356, Tied on 1958 ROTARY Intl Con-
ference, Buffalo NY colour illustrated souvenir
card by Hamilton, Ont 16 Mar CDS. Depicts
America Scouts & Rotary logos & Cdn &
USA flags. VF, nice Scouts / Rotary topical .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4513. Ö 453/469, Fourteen diff Centennial re-
lated issues to $1 neatly tied by boxed Eureka
NWT 20 June, 1967 cancels on #10 size cach
cover to England. This cover is from the 1967
ROYAL AIR FORCE ELLESMERE ISLAND
EXPEDITION. Has special red oval Expedition
h/s on reverse. VF. Scarce . . . . Est 125.00+

4514. Ö 463pi, 465A (2), Tied by Hamilton,
Ont 31 Oct 1970 CDS’s on QE 8¢ Centen-
nial Postal Stationery envelope (EN185).
The QE 8¢ image is DOUBLE PRINTED.
VF. Interesting item!. . . . . . . . . Est 150.00+

4515. Ö 471-2, Tied by Embro Ont 1967 can-
cels on 2 diff multi-coloured postcards depict-
ing QUEEN ELIZABETH & PRINCE PHILIP.
Each portrait is from a photograph by the fa-
mous photographer Baron. VF (2) Est 40.00+

4516. Ö 593A, With private red “X” overprint
over the Queen’s face on cach cover com-
memorating the victory of Rene Levesque
of the Parti Quebecois with 15 Nov 1976
cancels. VF, unaddr . . . . . . . . . . Est 40.00+

4517. Ö 617, BISECT tied by Montreal 10
Sept 1973 cancel on local postcard. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4518. Ö 927, Tied by Smith Falls, Ont 3
June 1983 CDS on cach Smiths Falls Centen-
nial / Settlers Days STAGECOACH MAIL
DELIVERY cover. Has matching enclosure &
11 diff en route small town b/s’s. VF, unaddr
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4519. Ö 976, Also with Portugal & Gr. Britain
stamps on cach GILTSPUR TRANS-
ATLANTIC VOYAGE cover from St John’s
Newf’d to Oporto Portugal, June 1983. Auto-
graphed by adventurer Tom McClean & with
a Certificate of Authenticity. This was the
SMALLEST VESSEL IN HISTORY (7 feet
9 in) to make a Trans-Atlantic crossing. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4520. Ö 1359ii, The 43¢ Flag with a MAJOR
COLOUR SHIFT resulting in a DOUBLE
PRINT appearance, tied on 1994 cover from
Quebec. Stamp VF, cover F . . . . Est 90.00+

4521. Ö 1375, Three $1 Court House defins
cancelled by neat Hamilton, Ont 1994 CDS’s
on a cover. EACH STAMP IS A DISTINCTLY
DIFF COLOUR ranging from green to gray.
VF. An interesting variety cover . Est 50.00+

MISCELLANEOUS
4522. Ö USA #300, Tied by Boston 27 Feb

1906 flag cancel on “J.C. Wilson” Patriotic
Red Ensign design postcard in colour to
Newton, Mass. F, corner flaw. Interesting. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4523. Ö Unused b/w photo postcard depicting
a scene circa 1910 of early settlers crossing
the Saskatchewan River by ferry at Prince Al-
bert, Sask. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4524. Ö Unused early Alberta b/w postcard
circa 1910 depicting a scene of settlers with
wagons aboard the “Ferry Dunvegan”, bound
for Grand Prairie. F . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4525. Ö Unused colour illustrated Patriotic
KGV & Queen Mary 1911 Coronation post-
card. Depicts the King & Queen, Union Jack
& Post Office & Bank of Montreal buildings.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4526. Ö Gr. Britain #153, Tied by 10 Feb 1913
CDS on multi-coloured patriotic ‘CANADA’
postcard depicting GOVERNOR GENERAL
EARL GREY along with Canadian & British
flags & crest. VF . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4527. Ö Coll of 4 diff unused b/w postcards
(3 are real photos) circa 1910-20’s depicting
YUKON STEAMER SHIPS. Incl scene at
Carcross Yukon, Steamer “Casca” in the Five
Fingers, Steamer “Yukon” with barge, etc.
F-VF (4 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4528. Ö Unused WWI sepia postcard depicting
KING GEORGE V REVIEWING THE
CANADIAN TROOPS AT THE FRONT. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4529. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1920 depicting a DOG SLED TEAM. Entitled
“Winter Sports in Canada”. VF . . Est 50.00+

4530. Ö Two diff b/w real photo postcards circa
1920-30’s depicting MINING OPERATIONS
AT FLIN FLON, MANITOBA. One shows
blasting, the other an “Open Pit”. VF. Nice
early mining postcards (2) . . . . . . Est 65.00+

4531. Ö Lot of 3 diff b/w real photo postcards
circa 1930’s with scenes of PENTICTON
BR. COLUMBIA. Incl street scene with cars;
Steamship “SS SICAMOUS”; & aerial view
of the shoreline. One used in 1937, others
unused. VF. Scarce. . . . . . . . . . . Est 70.00+

4532. Ö Two diff imperf FIRST CANADIAN
ROCKET FLIGHT STAMPS from May 1936
tied by s/l cancels on Rocket Mail cover. VF,
small edge tear in cover . . . . . . . Est 80.00+

4533. Ö Lot of 3 diff b/w real photo postcards
of CHURCHILL MANITOBA, circa 1940’s.
Depicts a scene of town, Hudson’s Bay Com-
pany, & Hudson’s Bay Mission. VF Est 70.00+

4534. Ö Unused colour photo postcard depict-
ing the passenger / ship the “SS NORONIC”
near Windsor, Ont, circa 1940’s. She was
DESTROYED by FIRE in Toronto Harbour
Sept 1949 with a loss of 118 lives. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4535. Ö Unused b/w real photo postcard
depicting the 1945-46 Champion Hockey
Team from Pierreville Quebec of the Rive-
Sud league. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4536. Ö Unused b/w real photo postcard of the
1947-48 CLUB CHARLEMAGNE HOCKEY
TEAM from Quebec. VF . . . . . . . Est 75.00+

4537. Ö Russia #’s 4517, 5457, 5476, Tied by
Moscow Jan 1987 cancel on 4k photo illus-
trated postal stationery card depicting Peter
the Great Statue. From Canadian Bantam
Hockey Team addr to the famous ALAN
EAGLESON, hockey agent & promoter. Rep-
resented players Bobby Orr & Darryl Sittler,
1st executive director of NHL Players Assoc;
etc. Written by Don Johnson, famous in
Newf’d hockey circles. F-VF. For the hockey
fan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA
FIRST DAY COVERS

4538. Ö 141 Block with neat central cancel
from Winnipeg 29 June 1927 on FDC. VF.
BLOCKS OF THIS ISSUE ARE VERY
SCARCE ON FDC’s . . . . . . . . . Est 200.00+

4539. Ö 143, Tied by Ottawa Diamond Jubilee
of Confederation Flag cancel on FDC. F. Cat
$150. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4540. Ö 144, Tied by Ottawa Diamond Jubilee
of Confederation Flag cancel on FDC. F. Cat
$150. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4541. Ö 191, Two FDC’s - one from Ottawa,
other from Halifax. VF . . . . . . . . . Est 50.00+

4542. Ö 195-201, Cpl KGV Medallion set tied
by Regina 1 Dec 1932 CDS’s on large size
Reg’d FDC to Yorkton, Sask. F-VF. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4543. Ö 205 (Pair), C6, E8-9, Tied by
Lethbridge & Calgary 15 June 1938 & 1 Mar
1939, CDS’s on FDC’s for Airmail & Special
Delivery issues, both addr to Calgary. F-VF
(2 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4544. Ö 209, Specialized coll of 15 FDC’s of
the 10¢ Loyalist each cancelled at a diff city
across Canada. F-VF. A nice lot & seldom
seen like this . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4545. Ö 211-6, Silver Jubilee set tied by neat
Hamilton Ont 4 May, 1935 CDS’s on cach
FDC depicting the King & Queen on a medal-
lion. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4546. Ö 231-3, Tied by neat Ottawa 1 Ap,
1937 cancels on FDC. Has scarce private
coloured cachet depicting the Parliament
Buildings. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4547. Ö 268-73, C9, CE3, E11, Peace issues
up to $1 tied by Toronto 16 Sept 1946 CDS’s
on large size Reg’d FDC to Temiscaming,
Que. Has Town of Temiscaming corner card.
F, some cover toning. . . . . . . . . . Est 50.00+

4548. Ö 294, 50¢ Oil FDC from Edmonton
1 Mar, 1950 with “Unk” EDMONTON OIL
CENTRE OF CANADA cachet. Sent Reg’d
to USA. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4549. Ö 302, $1 Fish neatly tied by Ottawa
1 Feb, 1951 cancel on FDC. Has scarce
Sanders cachet. VF. . . . . . . . . . Est 100.00+

4550. Ö 302, $1 Fish tied by Ottawa 1 Feb
1951 cancel on cach FDC to USA. Cachet is
for San Bernardino Valley Stamp Exhibition
July 1950. Depicts Inverted Jenny, globe,
etc with caption “Welcome Harry Weiss”. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4551. Ö 302, $1 Fish tied by Ottawa 1 Feb
1951 cancel on FDC, with JCR cachet. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4552. Ö 321, Tied by Ottawa 2 Feb 1953
cancel on Litho Art cach FDC. VF, unaddr . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4553. Ö 337-43, 337p-41p, QE Wilding issues
cach FDC’s incl Winnipeg Tagged. All diff
as to cach & franking. VF, some unaddressed
(14 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4554. Ö 380, Canadian Nurses Assoc FDC
from Ottawa 30 July, 1958 with H&E cachet.
Has been autographed by FLORENCE
SULLIVAN who was the model for the portrait
on the stamp. At the time, only members of
the Royal Family were supposed to appear
on Canadian stamps while still living. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4555. Ö 400, Single & block tied by Fort Wil-
liam, Ont 31 Aug 1962 CDS’s on Reg’d Rose
Craft cach FDC addr to FALKLAND ISLANDS.
F-VF. SCARCE FOREIGN DESTINATION .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4556. Ö 415, Matched set of Plate Blocks
#2 on gorgeous colour cach FDC’s. Each
cover is signed by the stamp’s artist ANGUS
SHORTT. VF (4 covers) . . . . . . . Est 45.00+

4557. Ö 461-65B, Centennial higher values
tied by Ottawa 8 Feb 1967 cancels on 7 diff
“Capital” cach FDC’s with Artist’s printed sig-
natures. VF, unaddr. . . . . . . . . . . Est 50.00+

4558. Ö 494 UR Plate Block, Tied by Ottawa
13 June 1969 cancel on FDC to USA. Cachet
is HAND PAINTED featuring biplane in flight.
VF. Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4559. Ö 494 LR Plate Block, Tied by Ottawa
13 June 1969 cancel on FDC to USA. Cachet
is HAND PAINTED featuring a biplane in
flight. VF. Attractive . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4560. Ö 494, 843-6, 873-6, 903-6, Coll of 8
Aviation covers with Ottawa F.D. cancels
1979-81, all with private cachets depicting
the McKee Aviation Trophy. Each cover is
autographed by ROBERT BRADFORD whose
paintings were used on the stamps. The
covers are all diff in some way as to issue &
franking. VF (8) . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4561. Ö 521pi, Christmas 5¢ Tagged centre
block on FDC. VF . . . . . . . . . . . . Cat 200.00

4562. Ö 641, 655, Each tied on official cach
FDC’s from 1974. The former SIGNED by An-
dre Ouellet (Minister of Foreign Affairs at the
time, later Postmaster General & Head of
Canada Post Corporation); the latter SIGNED
by Bryce Mackasey (Postmaster General).
VF, unaddr (2) . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4563. Ö 873-4, M/S Plate Blocks tied by
Ottawa 10 Nov 1980 special cancels on 4
separate Private McKee Aviation Trophy
cach FDC’s. Each cover is autographed by
famous aviation artist ROBERT BRADFORD
whose paintings were used on these stamps.
VF (4). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4564. Ö 873-6, Aircraft issues tied by Ottawa
10 Nov 1980 special cancels on 8 Private
McKee Aviation Trophy cach FDC’s, all diff as
to franking & issue. Each signed by famous
Aviation artist ROBERT BRADFORD whose
paintings were used on the stamps. VF (8) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4565. Ö 873-6, Aviation issue on 9 FDC’s from
Ottawa 1980 all with private cachets depicting
the McKee Aviation Trophy. Each cover is
signed by famous aviation artist ROBERT
BRADFORD - whose paintings were used on
the stamps. Each cover is diff as to franking
& issue. VF (9). . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4566. Ö 903-6, Matched set of Plate Blocks of
the Aviation issue on FDC’s from Ottawa 27
Nov 1981 Each with private cachets depicting
the McKee Aviation Trophy. All are signed by
famous aviation artist ROBERT BRADFORD
whose paintings were used for the stamps. VF
(8 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4567. Ö 1032-5, Lighthouses Plate Block, Tied
by Louisbourg, NS 21 Sept 1984 cancel on
official cach FDC Signed by DENNIS NOBLE
- the designer of the stamp designs. VF,
unaddr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4568. Ö 1220a, Tied by Toronto 26 Aug 1988
special cancel on official cach FDC SIGNED
by painter of designs “Mia Lane”. VF, unaddr.
Nice Dog topical . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4569. Ö 1673-80, Tied by Quebec 29 Apr
1999 special cancels on official cach FDC
SIGNED by both STAMP DESIGNERS M.
Dufour & S. Lafortune. VF, unaddressed . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4570. Ö 1812-4, Each tied by special Ottawa
12 Oct 1999 cancels on 3 diff Official cach
FDC’s SIGNED by STAMP DESIGNERS.
#1813 is also signed by the young boy who
is depicted on the stamp. VF. . . . Est 60.00+

4571. Ö 2032, Home Hardware FDC from
2004 autographed by company founder
“Walter Hachborn”. VF . . . . . . . . Est 40.00+

4572. Ö C1, C3-4, Tied by 1928-32 cancels on
3 diff Airmail FDC’s (#C4 is cach & is a combo
FDC/FFC). F-VF . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4573. Ö C6, Tied by Ottawa 15 June 1938
CDS on 2 FDC’s. Each with scarce COAT
OF ARMS cachet - one in SILVER, other in
GOLD. Addr to USA. F-VF (2). . . Est 75.00+

CANADA
AIRMAIL COVERS

4574. Ö 107, Tied on La Malbaie to Baie de
la Trinite Canadian Transcontinental Airways
FFC, 31 Jan 1926, addr to Roessler. VF
UNLISTED IN AAMC. . . . . . . . . . Est 80.00+

CANADA MAP COVERS Continued76
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4575. Ö 107, Tied by Montreal 15 Dec 1927
slogan cancel on Airmail cover to Baie des
Cedres. Flown from Pointe au Pie to Seven
Islands 25 Dec, the by Dog Team to Baie
des Cedres arriving 7 Jan 1928, from where
it was readdressed & dispatched by Dog
Team to Montreal. F-VF, tiny edge tear. Inter-
esting & unusual item . . . . . . . . . Est 50.00+

4576. Ö 110, Tied by Clarke City, Que 29
Mar 1928 split-ring cancel on Airmail addr
to Roessler via Seven Islands & La Malbaie.
F-VF. Interesting . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4577. Ö 135/CL40, Seven stamps, incl West-
ern Canada Airways Semi-Official, Tied front
& back on Reg’d cach Carcajou to Peace
River 31 Jan 1931 FFC. Redirected several
times, eventually to Kirkland Lake, Ont. The
reverse is smattered with cancels incl RPO’s.
F, bit soiled. Gorgeous & unusual item! . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4578. Ö 140 (Pair), 141, Tied by Quebec 24
Aug, 1928 CDS’s on special airmail flight Que-
bec to Kingston Ont. Has 2 diff cachets for the
Canadian National Exhibition (one in French,
the other in English). VF . . . . . . . Est 90.00+

4579. Ö 180/CL40, Also USA #681, Eight
stamps incl Western Canada Airways Semi-
Official, tied front & back on Reg’d cach
Peace River to Carcajou 31 Jan 1931 FFC.
Redirected several times, eventually to
Kirkland Lake, Ont. The reverse is smattered
with cancels. F. Unusual item!. . Est 100.00+

4580. Ö 199, 223 (3), 226, Tied by Toronto 12
July 1935 CDS’s on 85¢ rated Airmail cover
to Talara, Peru. Scarce & attractive Foreign
destination cover. F-VF . . . . . . . Est 100.00+

4581. Ö 201, C3 (2), Tied by violet Tillsonburg
Ont 14 May 1934 CDS’s on Reg’d Airmail
cover to KOMODO ISLAND, DUTCH
EAST INDIES. Has typed VIA LONDON,
AMSTERDAM, CAIRO, BAGHDAD,
CALCUTTA, BANGKOK & BATAVIA. F,
cover wrinkles & edge flts. A REMARKABLE
& EXOTIC DESTINATION COVER . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4582. Ö 209 (LR Plate Block, Cat $240 as
mint), 225, Tied on back of cach Shediac to
Foynes Trans-Atlantic 24 June 1939 FFC.
Addr to Hamilton, Ont, then redirected to
London, England. VF. Better franking. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4583. Ö 224, C5 (Pair), Tied by Vancouver BC
27 Oct 1936 slogan cancel on airmail cover to
PUERTO RICO. A nice Foreign Destination
cover. F, minor soiling . . . . . . . . . Est 65.00+

4584. Ö 226-7, Tied by Prince George BC 12
Mr 1938 CDS’s on Reg’d FFC Prince George
to Ware BC. Addr to Texas with nice b/s’s.
VERY SCARCE FRANKING. VF . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4585. Ö C1, Tied by Montreal 17 Dec 1928 du-
plex cancel on cover to Edmonton. Has Ed-
monton to Winnipeg cachets in 3 diff colours,
plus Winnipeg to Edmonton cach in blue. F,
minor flaws. Eye-catching cover!. Est 40.00+

4586. Ö C1, Tied by Montreal 13 Mr 1929 du-
plex cancel on cach illustrated airmail post-
card entitled “THE LONGEST REGULARLY
FLOWN AIR LINE IN THE WORLD
MONTREAL TO CRISTOBAL 3,600 MILES”.
Has Cristobal Canal Zone 17 Mar 1929 rec
cancel, carried by 3 diff airlines. The illustra-
tion shows CHARLES LINDBERGH & Canal
Zone postal officials. F, minor edge stains.
No listing for this in the AAMC. . Est 225.00+

4587. Ö C1-4, Tied by Ottawa 21 Dec 1932
CDS’s on Reg’d Airmail #10 cover to Savan-
nah, Ga. Has Post Office Dept, Ottawa corner
card. F, opened on 3 sides, some flaws . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4588. Ö AAMC #’s 2803a-b, Cach Rolling
Portage to Red Lake & Jackson Manion 23
Jan 1928 FFC’s (only 300-400 of each flown).
F-VF (2 covers) . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4589. Ö AAMC #2803h, Red Lake to Rolling
Portage 25 Jan 1928 FFC (Few pieces flown).
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4590. Ö AAMC #2807, Moncton to Charlotte-
town 19 Feb 1928 FFC (only 500 pieces
flown). F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4591. Ö AAMC #’s 2923a-b, Wabowden to
Cross Lake & Wabowden to Norway House
& return May 6 & 5 June 1929 FFC’s. F-VF
(2 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4592. Ö AAMC #3007, Fort Resolution to Rae
13 Jan 1930 FFC (only 85 pieces flown). F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4593. Ö AAMC #3157g, Lac du Brochet to Cor-
morant 22 Aug 1931 FFC. F-VF. Scarce Mani-
toba flight . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4594. Ö AAMC #’s 3315, 3315a-c, 3315h-k,
Big-River - Ile a La Crosse 15-7 Mar 1933
flights, all franked by the better stamp #198
in pairs. F-VF (8) . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4595. Ö AAMC #’s 3351 & 3351a-e, Cpl set of
6 cach Sept Isles - Natashquan FFC’s 14-5
Dec 1933. All PILOT SIGNED by H.W. Irvine.
F-VF (6 covers) . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4596. Ö AAMC #3413, Aklavik to Dawson 26
June 1934 FFC (about 120 pieces flown).
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4597. Ö AAMC #’s 3431, 3431a-g, Cpl set of
8 diff cach Winnipeg-Diana 11 Dec 1934
FFC’s, all PILOT SIGNED by H. Hallick-
Kenyon. F-VF (8 covers) . . . . . . Est 120.00+

4598. Ö AAMC #3527, AAMC #’s 3527a-c, Cpl
set of cach Dore Lake FFC’s 18 Sept 1935.
All PILOT SIGNED by W.E. Gilbert. Each has
Canadian Airways Ltd. label affixed on back.
F, covers have rib toning . . . . . . . Est 75.00+

4599. Ö AAMC #’s 3615, 3615b-e. Five diff
Prince Albert extension cach FFC’s 18-9 Nov
1936. All are PILOT SIGNED by C. McNeal.
F-VF (5 covers) . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4600. Ö AAMC #3711, AAMC #3711a-e,
Cpl set of six Prince George-Fort Grahame
cach FFC’s 5-7 June 1937. All PILOT
SIGNED by CHARLES TWEED. VF (6
covers). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4601. Ö AAMC #3713, AAMC #’s 3713a-e,
Cpl set of 6 cach Edmonton-Whitehorse
FFC’s 5-8 July 1937. All are PILOT SIGNED
by G.W.G. McConachie. VF (6 covers). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4602. Ö AAMC #’s 3717, 3717a-e, Complete
set of 6 Prince Albert-Goldfields FFC’s 12-3
July 1937. All are PILOT SIGNED W.F.
Windrum. VF (6 covers) . . . . . . . Est 80.00+

4603. Ö AAMC #4203, AAMC #’s 4203a-e,
Six diff cach Montreal, Trois Rivieres,
Quebec FFC’s 15 Apr 1942. All are PILOT
SIGNED by Cec Leech. VF (6 covers) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4604. Ö AAMC #4903, 4903a-b, 4911a, Four
diff Trans-Pacific 1949 cach FFC’s. F-VF
(4) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4605. Ö AAMC #PF-29B, Montreal to Vancou-
ver Confederation Diamond Jubilee FFC 5
July 1927. Has violet 2-line “AIR FLIGHT
ABANDONED / LETTER RETURNED” h/s
& Dead Letter Office Ottawa b/s. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4606. Ö Unused b/w real photo postcard
from 1930, depicting the “R-100" DIRIGIBLE
AIRSHIP moored at St. Hubert, Quebec. On
reverse has R-100 illustrated cachet in black
& violet oval AERODROME ST HUBERT
AIRPORT 8 Aug, 1930 h/s. The h/s is scarce
on a postcard. . . . . . . . . . . . . . . Est 160.00+

4607. Ö Airmail illustrated advertising cover
for Dominion Insurance Co. from Toronto
9 Mar 1935. Has 3 diff red meter strikes
PAYING 35¢ AIRMAIL RATE TO CASTRIES
ST. LUCIA (rec b/s). Has St. John’s Antigua
transit b/s. F. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4608. Ö Two diff large size imperforate
Rocket stamps tied on May 1936 cover for a
ROCKET FLIGHT FROM CANADA to USA.
The stamps depict a Rocket flying over
Niagara Falls. VF. . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4609. Ö USA #’s 1283, 1338, Tied on cach
“Kenting Earth Sciences Polarquest / Int’l
Ice Patrol” Resolute Bay, NWT flight cover
to Thule, Greenland, July 1972. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA MILITARY
4610. Ö 97, Tied by Winnipeg 24 July

1908 cancel on real b/w photo postcard to
Saskatoon, Sask. Depicts Rifle Unit at atten-
tion in the field. Writer’s message “When the
Coon Sask Kakkes looked pretty”. VF, light
corner crease . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4611. Ö 104, Tied by SUSSEX CAMP NB
1913 FPO cancel on multi-coloured postcard
depicting a Military Church Parade at Camp
Sussex. Addr to Sackville NB. F Est 100.00+

4612. Ö 246, 256 (Pair), Tied by violet boxed
N.P.O./618/1 Aug 1944 Naval cancels on
WWII Reg’d Airmail censored cover to Stanley
Gibbons Inc, New York via Montreal. Has
purple Postal Censorship/Halifax b/s’s. F-VF.
Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4613. Ö 257, 260, Tied on WWII PRISONER
OF WAR airmail card 18 Aug, 1943 from In-
ternment Camp 23 (Monteith Ont), addr to
Berlin, Germany. Has Canadian & German
Censor h/s’s. The stamps pay the correct
airmail rate of 30¢ to Europe. VF. Write-up
accompanies . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4614. Ö 1540a Plate Block, Tied on B25 Mitch-
ell Bomber flight cover by special Royal Ham-
ilton Light Infantry Remembrance Day 11 Nov
1994 cancel with matching cachet. Signed by
Pilot & other dignitaries incl Brigadier General
W.D. Whitaker who played quarterback for the
Hamilton Tiger Cats, served with distinction in
WWII, was President of O’Keefe Brewing Co,
Director of Cdn Olympic Assoc, etc. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4615. Ö Nice BOER WAR stampless
cover with VF pink oval CANADIAN
CONTINGENT SOUTH AFRICA 23 Mar,
1900 h/s addr to Niagara Falls, Canada.
Has illustrated SOLDIERS OF THE
QUEEN/CANADIAN CONTINGENT
1899-1900 cachet depicting a British Bull-
dog, Flag & Horseshoe. British FPO 22
Mar, 1900 & London Paid 16 Ap 1900
cancels. VG+, some edge flts, part of
back flap off. Ex. Palmer. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

4616. Ö Gr. Britain #89, Tied by British
FPO 23 Ap, 1900 cancel on illustrated
YMCA envelope showing crossed flags in
colour (Rowe type E). Has VF pink oval
CANADIAN CONTINGENT Apr 1900 h/s.
Addr to St. John, New Brunswick. The
sender was Private E.H. Stanger, 2nd St.
John Fusiliers, First Contingent, G. Com-
pany. F, some slight soiling/edge wear.
Ex. Wannerton. A NICE BOER WAR
COVER. See photo above . . Est 700.00+

4617. Ö Coll of 12 diff unused Canadian
MILITARY REGIMENTAL postcards from
1939-40. These show the emblem in colour
of each unit along with a history of the unit.
Printed by William Scully. Unusual lot. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4618. Ö Coll of 13 diff unused Canadian
MILITARY REGIMENTAL postcards from
1939-40. These show the emblem in colour
of each unit along with a history of the unit.
Printed by William Scully. Unusual lot. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4619. Ö Stampless WWII Censored cover
from Oeventrop, Germany 19 Sept 1941 to
a German Internee c/o Base Army P.O.,
Ottawa. Has German & Cdn censor tapes &
h/s’s. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4620. Ö HMCS OTTAWA: Valentine’s b/w
photo postcard depicting the Canadian de-
stroyer. Helped to sink an Italian submarine
in 1941 but was sunk herself by a German
U-Boat in Sept 1942. VF . . . . . . . Est 40.00+

4621. Ö Stampless red & black illustrated
Christmas cigarette reply card for Buckingham
Cigarettes with FPO 26 Jan 1943 / 311 cancel
from 15th Cdn Field Ambulance to Hamilton,
Ont. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4622. Ö Stampless WWII colour illustrated
Military Christmas Cigarette Reply Card for
Wing’s Virginia Cigarettes with FPO 486
20 Dec 1943 cancel to Ingersoll, Ont (66th
Field Battery). F+, light corner creases . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4623. Ö WWII stampless Censored cover
with Milan, PQ 27 Apr 1943 split-ring can-
cel. Addr to a Canadian serviceman of
Royal Rifles of Canada “Taken Prisoner
of War at Hong Kong” c/o Japanese Red
Cross, Tokyo Japan. F, slightly reduced.
Scarce POW item. See photo above . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA POSTAL
STATIONERY

4624. Ö A13-P6, A15-P1, Two 10¢ Air Letter
Sheets with blue “SPECIMEN / Date —-
Time —-” h/s’s & 30 Nov 1950 & 8 Feb 1951
dates entered in pencil respectively. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4625. Ö EN2, Unused QV 10¢ brown Nesbitt
envelope. VF. Cat $100. . . . . . . . Est 75.00+

4626. Ö EN3, Unused QV 1¢ Postal Stationery
envelope with DOUBLE BLACK “SERVICE”
overprints (2 diff types) & DOUBLE CRESTS.
VF. An interesting Henry Hechler item . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4627. Ö EN4, QV 3¢ postal stationery enve-
lope with DOUBLE OVERPRINTS (one in
black, one in red) OF “SERVICE”, CREST
AND “63RD RIFLES”. The envelope is
addressed in Henry Hechler’s hand to his
wife in Halifax but no postal markings. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4628. Ö P24, Unused KE 1¢ illustrated adver-
tising Postal Stationery card for John Hallam
Hides & Skins, Toronto. Depict hide, etc. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4629. Ö UX22, With Seaforth, Ont 22 July
1908 CDS to Bluevale, Ont. Has panel of 6
miniature b/w photos of Seaforth incl school,
3 churches & 2 street scenes; affixed on
message side. VF . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA SQUARED
CIRCLE CANCELS

4630. Ú ALMA, ONT (State 2, RF 35), 50%
strike 20 Au, 94 on QV 8¢ Sm Queen. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4631. Ú ATHENS ONT (RF 30),
FLESHERTON ONT (RF 20), Dated strikes
on 3¢ Jubilees. F (2 diff) . . . . . . . Est 50.00+

4632. Ú BRANDON MAN (RF7.5), Accum of 33
Squared Circles on 1¢ & 3¢ Sm Queens &
Leaf/Numerals. Has a variety of partial/full
strikes, dates, etc. VG-VF . . . . . . Est 40.00+

4633. Ö FLESHERTON ONT (RF 20) 30 My
1896 VF rec strike on QV1¢ postal card with
London Ont Squared Circle departure cancel.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4634. Ú GODERICH ONT (RF 10),
Accumulation of dated copies from 1896-98.
Has 3¢ Sm Queens, Jubilee 1¢(5), & others.
Most are fully dated. Mainly VG-VF (51). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4635. Ú HARTNEY, MAN (RF 25), VF strike
22 Ju, ‘97 on 3¢ Jubilee (3 days after the first
day of issue of the stamp). VF. . . Est 45.00+

4636. Ú IBERVILLE, QUE (RF25), Clear strikes
on 3¢ Sm Queen & QV 1¢ Numeral (this one
is a pair & fully dated 4 Jan ‘99). F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4637. Ú KASLO, BC (RF 25), Gorgeous SON
strike 27 Jy, ‘97 on a 3¢ Jubilee. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4638. Ú KINGSTON, ONT, Superb strikes
on Jubilees 1¢ & 3¢ (3). All with SON 1897
strikes. F-VF (4 stamps) . . . . . . . Est 40.00+

4639. Ú LONDON EAST (RF 15), Accum of
dated Type I copies from Sept 1899-Ap 1901
all on QV 2¢ Numerals. F-VF (53) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4640. Ú MCGREGOR STATION, MAN (RF
30), Partial strike on 3¢ QV Numeral. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4641. Ú MILLTOWN, NB (RF 35), Nice fully
dated strike AM / 30 / Ju / 94 on 8¢ Small
Queen. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4642. Ú MINNEDOSA, MAN (RF 25), 1894
strike on QV 8¢ Sm Queen. F . . . Est 40.00+

4643. Ú MITCHELL, ONT (RF 20), Perfect
SON strike 23 Jy ‘97 on 3¢ Jubilee. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4644. Ú NAPINKA & WINNIPEG (RF30),
Accum of 33 Squared Circle/RPO cancels,
mostly on QV 2¢ Numerals (but does have
some 2¢ KE, 1¢ Sm Queens, etc). Has a
variety of partial to fully dated strikes. Many
are on piece. VG-F . . . . . . . . . . Est 150.00+

4645. Ú NORTH BAY ONT (RF15), Superb
strike 22 Sp 1893 on #78 on piece. A beauty!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

4646. Ú ORILLIA ONT (RF 25), VF strike 30
Aug, ‘94 on 3¢ Sm Queen on piece. VF. Nice!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4647. Ú PORT WILLIAMS NS (RF30). Nice
strike 31 May, 1894 on 3¢ Sm Queen pair. F,
SE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4648. Ú QUE & CAMP M.C. LOCAL, NO.20
(Hammer II, 2nd State, RF60), A nice 90%
strike dated 6 Au, 97, on a 3¢ Jubilee. F. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4649. Ú RED-DEER, ALTA (RF 25), A great
strike 27 No ‘00 tying QV 2¢ Numeral on
piece. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4650. Ú RIVIERE-DU-LOUP-STATION QUE
(RF25), Fully dated strike 12 Fe 1900, tying
#77 on piece. F . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4651. Ú ST JOHN NB, Accum of 113 cancels
on QV issues with 1¢ & 3¢ Sm Queens, 3¢
Leafs, 3¢ Numerals, etc. Many fully dated
strikes noted from 1895-8. VG-VF (113). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4652. Ú ST THOMAS ONT (RF7.5), Accum
of 87 cancels on QV issues with 1¢ & 3¢ Sm
Queens, 1¢ Leafs, & others. Many fully dated
strikes noted from 1896-8. VG-VF (87). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4653. Ú SCHREIBER ONT-STATE 1 (RF60),
Fully dated strike 26 Fe, 1896 on 3¢ Sm
Queen. F, slight thin . . . . . . . . . . Est 75.00+

4654. Ú SCHREIBER ONT-STATE 2, (RF40),
Fully dated strike 1 No, 1898 on 3¢ Numeral.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4655. Ú SEELYS-BAY ONT (RF35), 22 No
‘94 on 1¢ Sm Queen & 30 Ma ‘95 on 3¢ Sm
Queen (SE). VG-F (2 stamps). . . Est 50.00+

4656. Ú SHAKESPEARE, ONT (RF 30), VF
full strike 11 Ja, ‘99 on QV 2¢ Numeral on
piece. VF. Nice! . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4657. Ú SMITH FALLS, RF 7.5, Two lovely
strikes 5 Sp ‘96 on strip of 3 of 35. F. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

4658. Ú SPRINGHILL NS (RF25), Coll of 4
cancels on QV 2¢-3¢ Numerals 1898-1900.
Three stamps are fully dated. F. . Est 65.00+

4659. Ú STELLARTON NS (RF20). Coll of 6
cancels primarily on 3¢ Sm Queens. Three
stamps are fully dated. F . . . . . . . Est 60.00+

CANADA ANNUAL
COLLECTIONS

The following lots are the Canadian Post
Office Official Annual Collections & all are
in fresh condition as issued.

4660. Û 1974 Complete set. This is the scarc-
est of all annual collections issued. . . 250.00

4661. Û 1975 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4662. Û 1976 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4663. Û 1977 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 40.00
4664. Û 1978 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 30.00
4665. Û 1979 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 30.00
4666. Û 1980 & 1981 Cpl sets . . . . . . . 60.00
4667. Û 1982 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 45.00
4668. Û 1983 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00
4669. Û 1984 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 40.00
4670. Û 1985 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 45.00
4671. Û 1986 (Softbound) . . . . . . . . . . . 45.00
4672. Û 1986 (Hardbound) . . . . . . . . . 100.00
4673. Û 1987 (Softbound) . . . . . . . . . . . 45.00
4674. Û 1988 (Softbound) . . . . . . . . . . . 45.00
4675. Û 1989 (Softbound) . . . . . . . . . . . 50.00
4676. Û 1990 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00
4677. Û 1991 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00
4678. Û 1992 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4679. Û 1993 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4680. Û 1994 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4681. Û 1995 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4682. Û 1996 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4683. Û 1997 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4684. Û 1998 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 95.00
4685. Û 1999 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4686. Û 2000 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4687. Û Millennium coll . . . . . . . . . . . . 120.00
4688. Û 2001 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4689. Û 2002 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 100.00
4690. Û 2003 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 100.00
4691. Û 2004 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 110.00
4692. Û 2005 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 110.00
4693. Û 2006 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 115.00
4694. Û 2007 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 115.00
4695. Û 2008 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 120.00
4696. Û 2009 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 120.00
4697. Û 2010 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 125.00
4698. Û 2011 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 110.00
4699. Û 2013 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 146.00
4700. Û 2019 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 160.00
4701. Û 2020 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 160.00

CANADA

Canada lots are priced by Unitrade’s
2024 Canada Specialized.

4702. Û Bradbury, Wilkinson & Co. Imperfo-
rate Six Pence VIKING HEAD Plate Essay,
engraved in green. VF . . . . . . . Est 700.00+

4703. Û Imperforate One Penny Dickens
Head COLONY OF CANADA Plate Essay
in blue green. Four margins, VF. Ex Fekete
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4704. Û Bradbury, Wilkinson & Co.
imperforate One Penny Victoria Head
engraved Plate Essay in blue on hard
bond paper. Excellent margins, VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4705. Û Queen Victoria 1¢ Canada Bank
Note Plate Essay imperf sheet margin single
in yellow, on wove paper. XF. CHOICE. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4706. Û Canada Bank Note Co. imperf
2¢ QV Plate Essay in green on card. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4707. Û QV 3¢ Canada Bank Note Co.
imperforate Plate Essay in red-orange on
bond paper. Large margins, XF . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4708. Û QV 3¢ Canada Bank Note Co.
imperforate Plate Essay in black on bond
paper. Large margins, XF . . . . Est 350.00+

4709. Ú 2, Four margins, neat target, VF.
Couple tiny corner creases do not detract
from this nice stamp . . . . . . . . . . . . 2,000.00

4710. Ú 2, Four margins mostly large, strong
laid lines, excellent colour, neat target can-
cel. VF. AN OUTSTANDING EXAMPLE . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

4711. Ú 2, Superb used single with four
large/huge margins, strong laid lines,
neat central target cancel. XF. Has 2002
Brandon Certificate. AN OUTSTANDING
CLASSIC STAMP WITH UNUSUALLY
LARGE MARGINS . . . . . . . . . . . 2,000.00+

LOT 4615 LOT 4616

LOT 4623

CANADA AIRMAIL COVERS Continued

78



79



4712. Ú 2b, Greyish Purple, four margins,
strong laid lines, SON target cancel. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

4713. Û 2TCix, Plate Proof on card. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

4714. Û 2TCxi, Grey Blue Plate Proof on
India paper, four full margins, vibrant colour,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4715. Û 3Pi, Scarce 12 Penny Black Plate
Proof on India Paper, four margins, rich
colour, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

4716. Û 4, Scarce unused Three Pence Bea-
ver, deep colour, F, part OG/part RG, slight
thins at top. Has 2003 Gratton Certificate.
Cat $2,500 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4717. Ú 4, SON target cancel. F . . . . . 150.00
4718. Ú 4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

4719. Ú 4, Deep shade with an extremely
rare Hamilton 4-Ring “16" cancel (RF10,
the highest on the rarity scale). A SON
strike. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

4720. Ú 4d, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4721. Ú 4d, Four large even margins, neat
target cancel, VF. A CHOICE EXAMPLE . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4722. Ú 4d, Horiz pair with four large
balanced margins, neat target cancels. VF.
A BEAUTIFUL PAIR . . . . . . . . . . . . 600.00+

4723. Ú 4i, Deep Red, four large balanced
margins, neat cancel, XF. A CHOICE
STAMP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4724. Ú 4x, STITCH WATERMARK (a
nice clear example), four ample to large
margins, SON London 4-Ring “19" cancel.
XF. Guarantee b/s. AN OUTSTANDING
STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4725. Ú 4xii, MAJOR RE-ENTRY (Pos #61,
Pane B), A nice clear example, neat target
cancels, four margins, VF . . . . . . . 1,200.00

4726. Û 5, Six Pence Slate Grey imperforate
unused with lovely rich colour & fresh F-VF
appearance. Left margin expertly added,
RG. Has 2007 Greene Foundation Certifi-
cate. A VERY PRESENTABLE EXAMPLE
OF THIS RARE STAMP. Ex Pack . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,500.00

4727. Ú 5, Four large/huge even margins
showing a portion of the adjoining stamp at
top. SON 4-Ring ‘21’ cancel. VF. Has 1959
BPA Certificate. An outstanding stamp! . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00+

4728. Ú 5, Four nicely balanced margins,
light target cancels, VF. Has 2001 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . 1,600.00+

4729. Ú 5, Lovely example with four full
to large margins, excellent colour, lightly
cancelled. VF. A CHOICE EXAMPLE. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

4730. Ú 5b, Four large margins, light 4-ring
cancel. VF, minute corner crease does not
detract from this OUTSTANDING STAMP . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

4731. Ú 5d, Thick Hard Paper, four margins,
neat Montreal 4-Ring ‘21’ cancel, excellent
colour, VF, faint corner crease. Has 2007
APS Certificate . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

4732. Ú 7, Rich colour, neat 4-Ring numeral
‘21’ cancel. F-VF. A nice looking stamp . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

4733. Ú 7a, Thick paper. Nice colour, lightly
cancelled. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4734. Ú 7a, Thick White paper, rich colour, F-VF.
Has Roumet (Paris) expert b/s . . . . 2,250.00

4735. Ú 7a, THICK PAPER, four clear to
large margins, tied on a small piece with
face-free cancel, F-VF. Has 2010 Gratton
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

4736. Û 7TCiii, Sheet margin Plate Proof on
card. XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4737. Ú 8, Neat 4-Ring “37" cancel. VG+ . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

4738. Ú 8, Neat blue 4-Ring cancel. VF, thin.
Cat $1,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4739. Ú 8, Four nice margins, light central
CDS dated May 1858. VF . . . . . . . 1,000.00

4740. Ú 8, An outstanding used vert pair
with large margins all around, bright colour,
neat target cancels. Pairs of this issue are
very scarce. XF. Ex Art Leggett. Has 2023
Greene Foundation Certificate. A spectacu-
lar pair . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

4741. Û 8a, Unused Half Pence Rose on
soft horiz ribbed paper, F-VF, NG. This
stamp does not have any condition prob-
lems which are so prevalent with this issue.
Has 1963 BPA Certificate. ONLY A SMALL
NUMBER OF UNUSED EXAMPLES
EXIST OF THIS TREMENDOUSLY
DIFFICULT UNUSED STAMP . . 10,250.00

4742. Û 8i, Lilac rose unused with 3À
margins. F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

4743. ÕÛ 8P, LL Plate Proof block of 25
on card. Shows the prominent MAJOR RE-
ENTRY at Position 84 (fourth stamp in fourth
row in this block). An attractive & unusually
large block with bright colour & sharp impres-
sion. VF. Ex Lindemann. A SPECTACULAR
SHOWPIECE . . . . . . . . . . . . . . . . 8,750.00+

4744. Û 8Pi, Plate Proof on India paper. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4745. Û 8TCii, Marginal Plate Proof on card.
F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4746. Û 9, Nice mint example with deep
colour & excellent margins on 3 sides. F,
OG, tiny thin. AN ATTRACTIVE EXAMPLE
OF THIS SCARCE CLASSIC STAMP. Has
1968 Philatelic Foundation Certificate &
2015 Greene Foundation Certificate. Cat
$12,000 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 4,500.00+

4747. Ú 9, Four margins deep rich colour,
neat SON Montreal 4-Ring ‘21’ cancel. VF.
Has 2014 Greene Foundation Certificate.
A beautiful stamp! Ex Eastern Auctions . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

4748. Û 9TCi, Plate Proof on India paper. VF
`. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4749. Û 10, Rare mint Six Pence Reddish
Brown on thick soft paper, excellent colour.
F, disturbed brownish OG. Has 2024
Gratton Certificate. A VERY SCARCE
MINT PENCE STAMP . . . . . . . . 40,000.00

4750. Ú 10, Scarce 6 Pence Reddish Purple
on very thick soft paper, four large/huge
margins, scarce Hamilton “16" in bars
cancel. XF, corner crease. A BEAUTIFUL
LOOKING STAMP . . . . . . . . . . . . 9,000.00

4751. Ú 11, Attractive example with excellent
colour. F, has guarantee b/s . . . . . 1,000.00

4752. Ú 11, Excellent colour, lightly
cancelled, VF. Guarantee b/s . . . . 2,500.00

4753. Û 13, Rare mint Six Pence Brown Vio-
let, very well centered, fabulous rich colour,
intact perforations except at bottom where it
has been expertly reperfed. VF, disturbed
OG. A CHOICE LOOKING EXAMPLE OF
THIS CHALLENGING CLASSIC STAMP.
Has 2012 Greene Foundation Certificate.
Ex Ron Brigham. Cat $87,500 . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 20,000.00+

4754. Ú 13, Scarce Six Pence perforated,
Montreal 4-Ring “21" cancel, F-VF, couple
tiny creases do not detract from this nice
looking stamp . . . . . . . . . . . . . . . . 8,500.00

4756. Ú 14, Accum of 24 singles with a range
of shades & cancels incl 4-ring 31 & one with
imprint in right margin. Mainly F appearances
but some flts. Cat $960 . . . . . . . Est 200.00+

4757. Ú 14, Accum of 11 used with a range of
singles. Incl a “FREE” cancel & one jumbo. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440.00

4758. Ú 14, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4759. Ú 14, Dated 1865 cancel. F-VF. . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
4760. Ú 14, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4761. Ú 14 (4), 15 (6), Selected lot with a range

of shades & cancels. F-VF . . . . . . . . . 530.00
4762. Ú 14 (5), 15 (10), Accum of 1¢ Roses &

5¢ Beavers. Has a range of shades & cancels.
Mostly F or better . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4763. Ú 14-5, 17a, 18a, 19-20, F. . . . . 565.00
4764. Ú 14-5, 17-20, Also 17a-b, 18a, F (9

stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790.00

4765. Û 14a, Imperforate single, large mar-
gins, fresh rich colour. VF. Only 100 stamps
exist (Cat $9,000 as a pair) . . . Est 900.00+

4766. ÕÛ 14b, A fabulous well centered mint
block with deep fresh colour & intact perfora-
tions 11.75 all around. VF, OG gum is lightly
disturbed which is inconsequential for this
superior & rarely seen block. Has 2020
Greene Foundation Certificate . . . 8,000.00

4767. Ú 14b, SON Three Rivers 4-Ring “47"
(RF 4). Jumbo size stamp. F . . . Est 100.00+

4768. Û 14Pi, Plate Proof on India paper. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

4769. Û 14TCi, Plate Proof on India paper,
large margins, XF . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4770. Û 14TCii, Sheet margin Plate Proof
pair in orange yellow, XF. A choice
example . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00+

4771. Û 14vii, Nice unused example with full
PLATE IMPRINT at bottom. F, NG. Has 1992
Greene Foundation Certificate. . . . . . 400.00

4772. Ú 15, SON Brockville 4-Ring “51" cancel.
VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4773. Ú 15, Nice Peterboro 4-Ring “30" cancel.
F, corner crease . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4774. Ú 15, Three Rivers 4-Ring “47" cancel. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4775. Ú 15, Used wholesale lot of 16. One with
neat red target cancel. F . . . . . . . . . . 320.00

CANADA Continued
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4776. Ú 15, 17-20, F . . . . . . . . . . . . . . 500.00
4777. Ú 15ii, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
4778. Ú 15iii, Thick paper. F, small flt . 150.00

4779. Ú 15vii, “ROCK IN THE WATERFALL”
variety (Position 53). With enlarged photo
of this variety. Has 1997 CPES Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4780. Ú 16, Good spacefiller of the 10¢ Black
Brown. A stamp that is missing in most
collections. Cat $3,500. . . . . . . Est 600.00+

4781. Û 16Pi, Plate Proof on India paper. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4782. Û 16TCii, Plate Proof horiz pair in or-
ange yellow, bright colour, fresh, VF 900.00

4783. Ú 17, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

4784. Ú 17, 17a, 17b, Accum of 11 used 10¢
Consorts. Has a range of shades, various
postmarks, one jumbo, etc. F . . . . . . 880.00

4785. Ú 17a, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4786. Ú 17a, Napanee 4-Ring “22" cancel. F,

a few clipped perfs. . . . . . . . . . . . Est 35.00+
4787. Û 17b, Fresh colour, F, NG . . . . 800.00
4788. Ú 17b, Tied on piece by Montreal, CE

10 Aug 1866 duplex cancel. F. . . Est 60.00+
4789. Ú 17e, DEEP RED PURPLE with bold

colour, F, tiny thin. . . . . . . . . . . . . . . . 500.00
4790. Ú 17ii, Thick paper. VG-F, pen cancel .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4791. Ú 18, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4792. Û 18ii, Scarce mint 12À¢ Green with
centering, rich colour, disturbed OG. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,437.00

4793. Û 18TCv, Plate Proof in black on India
paper, large margins all around, VF . 650.00

4794. Û 19, Rich colour, nice centering, F,
OG, small flts. Cat $2,250 . . . . . Est 325.00+

4795. Ú 19ii, The elusive MAJOR RE-ENTRY
(Position 100), rich colour, very lightly
cancelled which permits seeing the promi-
nent doubling & other traits. F-VF, a few
nibbed perfs. A SCARCE & SOUGHT-
AFTER VARIETY . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

4796. Û 19P, Sheet margin Plate Proof on
card. XF. A beauty!. . . . . . . . . . . . . 350.00+

4797. Û 19TCii, Plate Proof in orange yellow
on card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4798. ÕÛ 20, Rare mint block of the 2¢
Rose (First Printing, Perf 12 x 11.75), quite
well centered, lovely fresh colour, F-VF,
disturbed OG, light crease at right. FEW
BLOCKS (IN ANY CONDITION) REMAIN
INTACT, THIS ONE IS PARTICULARLY
ATTRACTIVE . . . . . . . . . . . . . . . . 5,500.00

4799. Ú 20, Scarce straightline “EUGENIA”
cancel. A lovely full strike. VG-F, tiny corner
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4800. Ú 20a, VG-F, corner perf crease 187.00

4801. Û 20b, Very scarce Imperforate Pair
with lovely rich colour on pristine paper.
F-VF. Has 2014 Greene Foundation Certifi-
cate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

4802. Û 20TC, Sheet margin Plate Proof.
Has DOT UNDER ‘O’ of ‘TWO’ variety. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4803. Û 20TC, Plate Proof on card showing
DASH IN LOWER RIGHT ‘2’. F-VF . 300.00+

4804. Û 20TC, Top margin horiz Plate Proof
strip of 3 on card with full AMERICAN BANK
NOTE Co. NEW YORK imprint. The 2 right
stamps show the DASH IN LR “2" variety.
VF. A BEAUTIFUL ITEM . . . . . Est 900.00+

4805. ÕÛ 20TCii, Plate Proof block in green
on card, full margins all around. The two up-
per stamps each show the DASH IN LR “2"
variety & have EXTENDED FRAMELINE
varieties. VF. A CHOICE BLOCK 1,600.00+

4806. Û 20v, DASH IN LOWER RIGHT
“2" variety. A nice jumbo size stamp also
showing a PLATE INSCRIPTION covering
the whole length of the top margin. F, OG
(disturbed). A nice double variety stamp . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4807. Û 21, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
4808. Ú 21-30, Also 27a, 29b, 30b, Cpl set of

QV Lg Queens. F . . . . . . . . . . . . . . . . 780.00
4809. Ú 21a, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
4810. Ú 21c, F-VF, some short perfs. . . 80.00
4811. Ú 21c, Thin Paper having SPUR IN

SCROLL variety . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
4812. Ú 21ciii, Thin paper with WHITE AREA

ON BUN. VF, couple nibbed perfs . . . 125.00
4813. Ú 21iii, White area on bun of hair. F-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4814. Û 21iv, Spur variety, fresh. F, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4815. ÕÛ 21iv, Nice mint block with all 4
stamps having the SPUR AT LEFT variety.
Fresh colour, F-VF, OG . . . . . . . . . 1,200.00

4816. Ú 21iv, SPUR in scroll variety & guide
dot at LL. Light cancel, F-VF . . . . . . . 100.00

4817. Û 21P, Horiz Plate Proof pair on card,
four large margins, fresh rich colour, XF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4818. ÕÛ 21P, Left margin block of the À¢
Lg Queen Plate Proof on card (Positions
21-2, 31-2). The right stamps each have
the LINE ABOVE ‘P’ OF POSTAGE & the
SPUR varieties. Excellent margins, fresh,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00+

4819. Û 22, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4820. Û 22, Fresh, nicely centered, F-VF, OG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

4821. Û 22, Nicely centered, fresh rich
colour, VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4822. Ú 22a, Watermarked. F, corner crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4823. Ú 22a, Watermarked, neat 1869
CDS cancel. VF, small flts. Cat $700 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4824. Û 22b, Rich colour, crisp impression,
F-VF, OG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

4825. Û 22b, MISPERF with a portion of the
adjoining stamp showing at the top. F-VF,
DG, small crease . . . . . . . . . . . . . . 1,700.00

4826. Û 22b, Nicely centered, excellent
colour, VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

4827. Ú 22b, F-VF, couple nibbed perfs . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

4828. Û 23, Fresh colour, F, NG . . . . . 800.00

4829. Ú 23, Nice fancy Kingston rayed “9"
cancel. F, corner crease . . . . . . Est 125.00+

4830. Ú 23, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
4831. Ú 23, Fancy cork cancel. F-VF . 175.00
4832. Ú 23, Nice Brantford 2-Ring “15" cancel.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

4833. Ú 23, Horizontal strip of 3 with three
VF strikes of the Hamilton 2-Ring “5" cancel.
VF. AN OUTSTANDING ITEM! . . . . 750.00

4834. Û 23a, Deep orange, First Printing,
fresh vibrant colour, F-VF, OG, some DG.
Has 1998 Philatelic Foundation Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,800.00

4835. Û 23a, Unused Deep Orange, fresh
rich colour, nice centering, VF, NG. Has
2024 Greene Foundation Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

4836. Ú 23a, Deep Orange with nice Kingston
2-Ring “9" cancel. F-VF . . . . . . . . . . . 280.00

4837. Ú 23a, Neat 15 Mar 1870 CDS. VF,
perf flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

4838. Û 24, Nicely centered, pale shade, VF,
NG, couple tiny thins . . . . . . . . . . . . 1,400.00

4839. Û 24b, Deep green on thin paper.
Fresh rich colour, F-VF, OG, LH . . 2,000.00

4840. Ú 24b, SON Fredericton NB oval grid
“13" cancel; 41 SON Webster’s Creek NB
oval grid ”32" cancel. F (#24b small tear) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4841. Ú 24i, Emerald green, F-VF . . . . 112.00

4842. Û (25), Proposed typographed design
for the 3¢ Lg Queen in Pink, without scrolls
in the outer frameline, on thin card (54 x 67
mm). Printed by the National Bank Note
Co. of New York. VF. SCARCE. . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4843. Û (25), Proposed typographed design
for the 3¢ Lg Queen in Yellow Green, with-
out scrolls in the outer frameline, on thin
card (59 x 71 mm). Printed by the National
Bank Note Co. of New York. VF. SCARCE
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4844. Û (25), Proposed typographed design
for the 3¢ Lg Queen issue in Dark Green,
without the uncoloured border around the
stamp design, on wove paper (55 x 62 mm).
Printed by The National Bank Note Co. of
New York. VF, light horiz crease (Minuse &
Pratt #25EA-B). SCARCE. Ex. Les Daven-
port . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4845. Û (25), Proposed typographed design
for the 3¢ Lg Queen issue in Dark Yellow
Green, on thin card (56 x 63 mm). This is
the so-called “finished design” with scrolls
around the outer frameline. Printed by the
Nat’l Bank Note Co. of New York. VF. Scarce
(Minuse & Pratt #25EA-C) . . . Est 1,000.00+

4846. ÕÛ 25, Scarce mint block with nice
centering & rich colour. VF, disturbed OG,
one small thin. Has 2014 Greene Founda-
tion Certificate. Cat $24,000 . Est 4,500.00+

4847. Ú 25, Accum of 20 used 3¢ Lg Queens.
Has a range of shades & cancels. F . 400.00

4848. Ú 25a, Watermarked. F, a few nibbed
perfs, SON target cancel . . . . . . . . . . 250.00

4849. Ú 25a, Watermarked, light cancel, F-VF,
small perf flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00

4850. Ú 25b, Thin paper, St. John 2-Ring “7"
cancel. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4851. Ú 25v, “CRACKED PLATE” variety
through “C” of “CENT” & in right margin. A
nice clear example of this scarce variety. F,
lightly cancelled . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4852. Û 26, Nicely centered, rich colour,
crisp impression. VF, OG, neat hinge
remnants . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,300.00

4853. Ú 26, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
4854. Ú 26, SON “H” in bars cancel. A nice

strike! F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

4855. Ú 26, Lg Queen 5¢ with a MAJOR
misperf error showing large portion of the
adjoining stamp at bottom. F, one toned perf.
A spectacular looking item! . . . . Est 400.00+

CANADA Continued
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4856. Û 26P, Lovely lower margin Plate
Proof pair in the issued colour showing
part of the Plate Imprint at left. Fresh, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4857. Ú 27, Beautiful fancy barbed arrowhead
cork cancel. F, small flts . . . . . . . Est 75.00+

4858. Ú 27, Fancy Toronto leaf cancel with
numeral “2". VF, tiny tear . . . . . . . . . . 200.00

4859. Ú 27, 27a, Accum of 12 used 6¢ Lg
Queens. Has a range of shades. Good study
lot. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

4860. Û 27a, Nicely centered, fresh colour,
VF, OG. Has 2024 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

4861. Ú 27a, MAJOR MISPERF error with
“SIX CENTS” showing at the top instead of
bottom. VG-F, a few blunt perfs Est 200.00+

4862. Ú 27a, Two stamps each with diff signifi-
cant MISPERF varieties. VG-F, one with
rounded corner . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4863. Û 27c, Dark Brown on thin paper,
rich colour, F+, disturbed OG. Has 2012
Greene Foundation Certificate . . . 4,000.00

4864. Ú 27c, Thin paper, F-VF. . . . . . . 140.00

4865. Ú 27ii, Thick Soft Paper, neat concen-
tric rings cancel, F-VF. . . . . . . . . . . . 875.00

4866. Û 28, Rich colour, F, OG, paper hinge
remnants . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

4868. Û 28, Fresh rich colour, F-VF, NG . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4869. Û 28, Nicely centered, VF, NG . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

4870. Ú 28, Nice dark blue shade. F-VF 110.00
4871. Ú 28, 28i, F-VF. . . . . . . . . . . . . . 230.00
4872. Ú 28a, Watermarked & showing

MISSING OUTER FRAMELINE AT LEFT
(#28ii). F. Nice double variety stamp 300.00+

4873. Ú 28a, Watermarked, VF . . . . . 600.00

4874. Ú 28b, Thin paper. VF, couple short perfs
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4875. Ú 28ii, MISSING FRAMELINE variety,
nice 2-Ring “6" cancel. VF . . . . . . . . . 300.00

4876. Û 29, F, OG . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4877. Û 29, Nicely centered, VF, disturbed OG

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

4878. Ú 29 (3), 30, 30b, Specialized coll
of 15¢ Lg Queens all with MISPERFS or
JUMBO MARGINS. Quite an eye-catching
group. VG-F+ . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4879. Ú 29b, Toronto 2-Ring “2" cancel. F,
small corner crease . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

4880. Ú 29b, Ingersoll 24 Jy 68 CDS cancel.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00+

4881. Ú 29b, Vertical pair of 15¢ Red Lilac
with JUMBO margins & blind perfs. Lightly
cancelled. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4882. Ú 29b, Red Lilac, VF . . . . . . . . . 150.00

4883. Û 29d, Imperforate Pair in brown pur-
ple, large margins all around, VF disturbed
OG. Only 200 pairs exist . . . . . . . . 1,600.00

4884. Û 29ii, “Pawnbroker” variety, fresh, F+,
OG, LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

4885. Û 29iv, CRACKED Plate variety, F,
some thins. A nice clear example of this
scarce variety. Cat $900 . . . . . . Est 200.00+

4886. ÕÛ 29iv, Grey Violet 15¢ block
with the LR stamp having the “CRACKED
PLATE” variety (Position 65). Fresh, F-VF,
OG, the LL stamp is NH. . . . . . Est 800.00+

4887. Û 29P, Plate Proof in dark purple on
card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4888. Û 29P, Sheet margin Plate Proof in
brown purple on card. Shows the SLIP
UNDER “P” variety (Position 91). VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00+

4889. Ú 30, Halifax Precursor cancel. VG-F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4890. Ú 30, Horiz used strip of 4 with neat
Montreal 7 Jan, 1898 CDS’s. F-VF. Large
multiples like this of the 15¢ are scarce . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4891. Ú 30, Huge margin JUMBO, VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4892. Ú 30, Enormous JUMBO with a HUGE
LOWER MARGIN. Neat Chatham NB
6 Ja, ‘96 CDS cancel. VF, one pulled perf. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4893. Ú 30a, Greenish grey perforated 11.5 x
12 showing ENGRAVER’S SLIP ABOVE
“O” OF “POSTAGE” (position 72). Fancy
cork cancel. F-VF, tiny sealed tear . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4894. Ú 30b, Huge JUMBO with enormous
margins on 3 sides. F-VF. . . . . Est 100.00+

4895. Ú 30b, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4896. Ú 30c, Deep violet, very thick paper.

F appearance but flts. Cat $1,000 . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4897. Ú 30c, Very thick paper, F . . . 1,000.00

4898. Ú 30c, DEEP VIOLET shade on
ordinary paper (not the thick paper). F-VF,
small flts. Has 1987 Greene Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4899. Ú 30c, Scarce 15¢ Large Queen
THICK PAPER. VF, neat face free target
cancel, a trifle oxidized. A beautiful example
of this rare stamp with excellent perfs.
Has 2008 Greene Foundation Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

4900. Û 30e, Horiz pair of the 15¢ DEEP
BLUE, fresh colour, F, disturbed OG. Has
2024 Greene Foundation Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

4901. Ú 30i, Slate grey huge margin JUMBO.
Has an enormous bottom margin. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4902. ÕÛ 30iii, 30b, Blue Grey corner
block clearly showing the “PAWNBROKER”
variety on the UR stamp (position 10). AN
IDEAL POSITIONAL PIECE FOR THIS
VARIETY. Fresh colour, F, OG, stamps are
NH (LR stamp light crease) . . . . . . 3,900.00

4903. Û 30v, “CRACKED PLATE” variety
(position 65). A nice clear example. F-VF,
disturbed OG. . . . . . . . . . . . . . . . . 3,100.00

4904. Ú 30vi, Blue grey with BALLOON FLAW
variety. F, tiny tear . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4905. Ú 33, Lg Queen 3¢ with strong laid
lines, Ingersoll 4-Ring “17" cancel. VG-F,
a few nibbed perfs . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4906. Ú 33, Laid Paper, neat target cancel, F,
thin. Cat $1,500 . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4907. Ú 33, Scarce 3¢ Large Queen on
laid paper with verge line at left, fancy
rayed cork cancel, nice centering, VF.
Has 2007 Greene Foundation Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

4908. Û 34, Well centered strip of 3 showing
a nice printing offset on reverse. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

4909. Û 34, Nice offset on reverse, VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4910. ÕÛ 34, UL Block of 20 with full plate
2 imprint, some separation. F-VF, NG . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4911. Û 34-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
4912. Û 34 (3), 35 (2), 36, 41 (3), 42, Mint

Sm Queens incl shades. F-VF . . . . . . 580.00
4913. Ú 34, Accum of 50 used 1/2¢ Small

Queens. Incl shades, pairs, jumbos, one
block, etc. Mainly F or better. Good study
lot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4914. ÕÚ 34, Used block of 6 with dated 1895
cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.00+

4916. ÕÛ 35, Nicely centred block of 6 with
rich colour. VF, 2 stamps are NH. . . . 600.00

4917. ÕÛ 35, Three mint blocks each in a diff
shade, nice centering. VF . . . . . . . . . 720.00

4918. Ú 35, 37, 41, Coll of 8 Small Queens
(primarily 3¢) all diff 2-Ring numeral cancels.
Incl #’s 3, 7, 13, 21, 36, 40, 45 & 52. Many
nice strikes. VG-VF . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4919. Û 35a, Orange, Fresh, F, NH . . 300.00
4920. ÕÛ 35i, Block, VF, LH . . . . . . . 400.00
4922. Ú 35viii, Horiz pair with the right stamp

having the “STRAND OF HAIR” variety. F,
corner creases. A nice clear example of this
scarce variety . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00+

4923. Ú 35viii, Medium “STRAND OF HAIR”
variety on 1¢ Sm Queen. Neat Guelph Ont
Squared Circle cancel tied on piece. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4924. Ú 35viii, Long STRAND OF HAIR
variety. F-VF, neat CDS . . . . . . . . . . 450.00

4925. Û 36, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4926. Û 36i, Jumbo, F-VF, NG . . . . . . . 70.00

4927. Û 36iii, Imperforate Pair, four large
margins, VF, OG. . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4928. Û 36v, Imperforate Pair on white pa-
per. F-VF, ungummed. . . . . . . . . . . . 750.00

4867. ÕÛ 28, Scarce mint block of 6, fresh rich colour, natural pre-printing paper creases. F,
OG, the two UR stamps are NH. LARGE QUEEN MULTIPLES ARE SCARCE. . . . . . . 9,600.00

CANADA Continued

4915. ÕÛ 34iii, Scarce GUTTER BLOCK of 8 of the À¢ Sm Queen. Well centered, fresh, some
sensible hinge support. VF, LH. Ex Lindemann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 920.00

4921. ÕÛ 35ii, A fabulous mint block of the 1¢ Orange perf 11.9, First Ottawa Printing. Beautifully
centered, pristine fresh colour, VF, 4 stamps are NH. Has 2024 Greene Foundation Certificate.
Ex Bill Simpson. A WONDERFUL & RARELY SEEN LARGE SIZE MULTIPLE . . . . . . 5,400.00
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4929. Ú 37i, Dark Rose on THICK PAPER.
VG+. This stamp is normally found poorly
centered like this example . . . . . . . . . 100.00

4930. Û 39, Nicely centered, VF, large part
OG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4931. Û 40, F, HH . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00
4932. Ú 40, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4933. Ú 40e, Pale milky rose lilac, perf

11.5x12, cork cancel. F-VF . . . . . . . . 650.00
4934. Û 41, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4935. Ú 41, Coll of 10 Sm Queens 3¢ with

Fredericton NB CDS cancels from 1892-4.
Each shows a diff TIME INDICIA in the
cancel. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

4936. Û 41b, Bottom sheet margin pair with
a large portion of the PLATE IMPRINT.
Excellent margins, nice colour, XF, faint
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4937. Û 41iv, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR of Brownish Vermilion, large margins.
VF, minor flaw. Cat $500. . . . . . Est 150.00+

4938. Û 42, Huge JUMBO. VF, couple light
bends, part gum, minor stains . . . . . . 300.00

4939. ÕÛ 42, Nice mint block, deep rich
colour, F-VF, OG, one stamp is NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,100.00

4940. Û 42i, Imperforate Pair, brownish grey,
large margins, VF, NG, crease. Cat $900 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4941. Û 43, Fresh, F-VF, NH . . . . . . . 693.00

4943. Û 44i, Violet Black Imperforate Pair, VF,
thin. Cat $1,250 . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4944. Ú 45, Toronto 2 Aug 1891 split-ring
cancel. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4945. Ú 45, Accumulation of 10 used 10¢
Small Queens. Has a range of shades,
cancels, misperf jumbo, etc. F . . . . . . 400.00

4946. Ú 45, Accum of 14 used 10¢ Small
Queens. Various shades & cancels. A nice
study lot. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.00

4947. Û 45, 45a, 45b, F-VF. . . . . . . . . 170.00
4948. Û 45a, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4949. Û 45a, Fresh, F-VF, LH . . . . . . . 525.00
4950. Û 45a, F-VF, OG, trivial bit of toning in

top margin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

4951. Û 45a, Nice colour, VF, OG, minor
corner bend. Has 2020 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4952. ÕÛ 45a, Nicely centered Rose Car-
mine mint block with great colour, VF, OG .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,200.00

4953. Ú 45a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4954. Û 45a, Neat Winnipeg 1896 Squared

Circle cancel, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

4955. ÕÛ 45i, Imperforate block of the 10¢
Rose Carmine with huge jumbo margins all
around. Lovely rich colour, XF, OG. NICE! .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00+

4956. Ú 45v, PITTED RIGHT “O” variety.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

4957. Û 46, F-VF, DG. Cat $400 Est 100.00+

4958. Û 46, Nicely centered, strong rich
colour, fresh, VF, NH . . . . . . . . . . 2,400.00

4959. Ú 46, SON Victoria / Canada 23 Nov
1898 CDS. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4960. Ú 46, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
4961. Ú 46-7, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4962. Û 47, Fresh, F-VF, LH . . . . . . . . 400.00
4963. Ú 47, Neat cancel. F-VF. . . . . . . . 65.00

4964. Ú 47i, Major Re-entry, VF, minor thin . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4965. ÕÛ 50, Block, F, NH, slight bend on left
stamps . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

4966. Û 50, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4967. Ú 50, Neat Toronto 23 Aug 1898 CDS.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00
4968. Ú 50, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4969. Ú 50, Huge JUMBO margin single,
neat CDS, XF. Ex Dick Lamb . Est 150.00+

4970. Û 50-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 252.00
4971. Ú 50-4, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 246.00
4973. ÕÛ 51, 54, Blocks, F, 3 stamps in each

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
4974. Ú 51, Hand picked lot of postmarks on

the 1¢ Jubilee. Incl Ottawa Crown; Kingston
SON Squared Circle; Vancouver CDS on a
horiz pair; SON Berlin Ont CDS; Montreal
Flag on horiz pair; cogwheel cork; precancel.
F-VF (9 stamps) . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4975. Ú 51, Accum of 1¢ Jubilees all selected
for their cancels incl CDS’s, split rings, etc.
Most are fully dated. VG-VF (23) Est 100.00+

4976. ÕÛ 52, Block. F, NH. . . . . . . . . 120.00
4977. Ú 52, 54, Each with a SON 1897 strike

of MORRIS STREET, HALIFAX CDS cancel.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4978. Û 53, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4979. Û 53, Accum of 40 copies. F, many NH.

Cat over $400 . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4980. Ú 53, Accum of 3¢ Jubilees all selected
for dated cancels. Incl CDS’s, split rings &
squared circles. Incl towns like Otterville Ont,
Russell Man, Millwood Ont, Ashcroft Station
BC, Medicine Hat Assa, Omemce Ont, Fort
Simpson BC, etc. VG-VF (83). . Est 250.00+

4981. Û 55, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4982. Û 55, An outstanding example with
large margins, post office fresh colour, VF,
NH. Trivial natural gum bend . . . . . . 900.00

4983. Ú 55, VF. Nice!. . . . . . . . . . . . . . 250.00
4984. ÕÛ 56, Block, Fresh, F-VF, bottom

stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4985. Û 56, Fresh nicely centered 8¢ Jubilee.
VF, NH. Has 2024 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4986. ÕÛ 56, Pristine fresh block with perfect
centering & crisp colour. XF, NH. Has 2002
Philatelic Foundation Certificate . . 2,400.00

4987. Ú 56, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4988. Û 57, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4989. Û 57, Sheet margin single fresh, VF, NH,

slight natural gum bend . . . . . . . . . . . 750.00

4990. Û 57, Fresh mint 10¢ Jubilee. VF, NH.
Has 2024 Greene Foundation Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

4991. Ú 57, F-VF, CDS . . . . . . . . . . . . 110.00
4992. Ú 57, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

4993. Û 58, Pristine fresh bottom margin
single of 15¢ Jubilee. VF, NH. Has 2024
Greene Foundation Certificate . . . 1,350.00

4994. Ú 58, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 185.00
4995. Ú 58, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4996. Û 59, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4997. Û 59, Fresh, rich colour. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,350.00

4998. Ú 59, Bold TORONTO ON “4" Roller
cancel. A great cancel. F-VF . . . . . . . 182.00

4999. Ú 59, VF, small thin . . . . . . . . . . 250.00
5000. Û 59iv, Re-entry (Pos 8), deep rich

colour, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5001. Û 59v, Re-entry in “POS” & Crown, F .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5002. Ú 59v, Re-entry in “POS” & Crown. F-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
5003. Û 60, SPECIMEN overprint, F. . 300.00
5004. Û 60, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00
5005. Ú 60, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 182.00

5006. Ú 60ii, Powder Blue shade with a SON
Guelph 2-Ring “14" cancel. VERY SCARCE
LATE USAGE OF THIS POSTMARK. F-VF.
Ex Hennok . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5007. Û 61, One Dollar Jubilee. Nicely
centered, rich colour. VF, some DG. Has
2012 Greene Foundation Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5008. Û 61, One Dollar Jubilee sheet margin
single, beautifully centered, pristine fresh,
VF, NH. Has 2014 Greene Foundation
Certificate. AN OUTSTANDING STAMP . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00+

5009. Ú 61, F-VF appearance, small flts. Cat
$800. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5010. Ú 61, One Dollar Jubilee with a SON
OTTAWA CROWN cancel, rich colour, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5011. Ú 61, One Dollar Jubilee, nicely
centered, lightly cancelled, VF. . . . 1,000.00

5012. Û 62, Two Dollar Jubilee. F-VF, some
DG at hinge site . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5013. Û 62, Two Dollar Jubilee with
“SPECIMEN” overprint. Deep intense colour.
VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5014. Û 62, Two Dollar Jubilee, fresh crisp
impression, deep rich colour, VF, LH, trivial
gum bend. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5015. Û 62, Two Dollar Jubilee, perfectly
centered, deep rich colour, VF, NH, tiny
corner perf crease does not detract. AN
OUTSTANDING STAMP . . . . . . . 8,000.00

5016. Ú 62, Two Dollar Jubilee, VF, neat
roller cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5017. ÕÚ 62, Elusive used block of the
$2 Jubilee. Nicely centered, rich colour,
neat Union Stn Toronto “1" roller cancels.
VF, one trivial stain at bottom. A CHOICE
USED BLOCK. See photo above . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,200.00

4942. ÕÛ 43, Fresh mint lower margin Plate Block of 8 from the “C” plate with full “BABN” Imprint
(Boggs Type V). Lovely rich colour on fresh paper. F, 6 stamps are NH. . . . . . . . . . Est 800.00+

CANADA Continued

4972. Û 50P-65P, Cpl set of imperforate Plate Proofs on card from À¢-$5. All with large margins,
fresh bright colours, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7,000.00

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364

LOT 5017 LOT 5025 LOT 5027

LOT 5099
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5018. Û 62P, Choice Plate Proof pair on
card of the $2 Jubilee. Large margins,
pristine fresh colour, XF . . . . . . . . 1,600.00

5019. Û 63, Three Dollar Jubilee, nicely
centered, deep rich colour, fresh, VF, NH.
A CHOICE EXAMPLE. Has 2022 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . . 8,000.00

5020. Ú 63, Three Dollar Jubilee, excellent
colour, light neat Union Stn Toronto roller
cancel. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5021. Ú 63, Three Dollar Jubilee superbly
centered, deep rich colour, light magenta
cancel, XF. An outstanding example . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00+

5022. Û 63P, Choice Plate Proof on card of
the $3 Jubilee. Excellent margins, pristine
colour. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5023. Ú 64, Four Dollar Jubilee, neat Mon-
treal roller cancel. F-VF . . . . . . . . . 1,200.00

5024. Ú 64, Four Dollar Jubilee, beautifully
centered, rich colour, neat magenta CDS
cancels. XF. Has 2014 Greene Foundation
Certificate. AN OUTSTANDING GEM . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00+

5025. ÕÚ 64, Sheet margin used block of
Four Dollar Jubilee, beautiful rich colour,
nice centering, neat central magenta
cancel. VF. A CHOICE BLOCK. See
photo on Page 84 . . . . . . . . . . . 6,400.00

5026. Û 64P, Choice Plate Proof pair on
card of the $4 Jubilee. Large margins, fresh
colour, XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5027. ÕÛ 64P, Four Dollar Jubilee Plate
Proof margin block on card, pristine fresh
colour, large margins, XF. See photo on
Page 84 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,200.00

5028. Û 65, Mint Five Dollar Jubilee. F, HH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5029. Ú 65, Five Dollar Jubilee, unusually
wide margins, bright fresh colour, light ma-
genta CDS cancels. VF . . . . . . . . . 1,600.00

5030. Û 65P, Plate Proof on card, four large
even margins, fresh, VF . . . . . . . . . . 800.00

5031. ÕÛ 66, Block, VF, lower stamps are NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5032. ÕÛ 66, Block with DOUBLE VERTICAL
PERFORATIONS. We consider this item to
be a fake but nonetheless an interesting refer-
ence item. VF, 3 stamps NH . . . Est 150.00+

5033. ÕÛ 66, UR Plate #1 Block of 12. The
stamps at positions #5-6 show an interesting
ENGRAVER’S SLIP. VF, NH . . . . . . . 720.00

5034. Û 66-71, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 755.00
5035. Û 66-73, Cpl QV Leaf set. F-VF, a few

HH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,362.00
5036. ÕÛ 66P, Plate Proof marginal block.

XF. All with plate positions in pencil on re-
verse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5037. Û 66P-73P, Pretty set of QV Leaf issue
Plate Proofs on card. VF . . . . . . . . . 2,000.00

5038. Û 66P-73P, Cpl set of QV Leaf imper-
forate Plate Proofs on card. All with large
margins, bright rich colours, XF. Among the
finest sets available . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5039. Û 67-9, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 507.00
5040. Û 69P, Plate proof on card. Large

margins. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
5041. ÕÛ 70, Fresh block, F-VF, NH . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,760.00
5042. Û 71, Well centered. VF . . . . . . 200.00
5043. ÕÛ 71, Nice fresh block. F-VF, three

stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 1,317.00

5044. ÕÛ 71, Perfectly centered block,
deep rich colour, pristine fresh. XF, NH.
AN OUTSTANDING BLOCK . . . . . 2,400.00

5045. Ú 71, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
5046. Û 71P, Left margin Plate Proof of QV 6¢

Leaf on card. XF. . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
5047. ÕÛ 71P, LL corner Plate Proof block

on card. XF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00
5048. Û 72, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5049. Û 72, Fresh, VF, NH . . . . . . . 1,350.00

5050. Ú 72, Tied by fancy crossroads cancel
on piece used from Joggin Mines NS 14 My,
1898. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5051. Û 73, Huge margins & well centred. VF,
LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5052. Û 73, Nicely centered, rich colour,
fresh, VF, NH. A DIFFICULT STAMP TO
FIND IN THIS TOP CONDITION . 2,400.00

5053. Ú 73, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5054. ÕÛ 74, Block. F-VF, NH . . . . . . 106.00
5055. ÕÛ 74, Well centred block of 12.

Stamp #2 showing re-entries in “CANA” of
“CANADA”. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 720.00

5056. ÕÛ 74, Nicely centered block of 25,
fresh rich colour, nice gum, VF, NH, one
stamp has a tiny TS spot. A PRETTY SHOW-
PIECE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5057. ÕÛ 74, 74ii, Margin block with the LL
stamp having the MAJOR RE-ENTRY (Pos
18, Pl. 1R). Fresh, F, NH, light edge crease
at bottom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

5058. Û 74-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 262.00
5059. ÕÛ 74ii, Block with the MAJOR RE-

ENTRY. Fresh, F, NH . . . . . . . . . . . . 180.00

5060. Û 74P-84P, Cpl QV Numeral imperf
Plate Proof set of 10 diff, each on card.
Nice bright colours, all with 4 margins. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

5061. ÕÛ 74v, Right margin IMPERFORATE
block, vertical wove paper. VF. . . . 1,000.00

5062. ÕÛ 74v, Left margin, imperf block of 8,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5063. Û 75-7, Fresh, VF, NH. . . . . . . . 750.00
5064. Û 76, 76i, F-VF, NH. . . . . . . . . . 255.00

5065. Û 77d, Imperf pair of the scarce Die II,
large margins, XF . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5066. Û 78, Large DIE PROOF (61x100mm)
in scarlet showing die “F-113" number &
American Bank Note Co. Ottawa Imprint. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

5067. ÕÛ 78, Nice margin block of 32, pristine
fresh colour, beautifully centered. VF, NH,
a few separated perfs. A HIGH QUALITY
MULTIPLE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,400.00

5068. Û 79P, Imperf Plate Proof pair on card.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5069. Û 80, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5070. Û 80, Fresh, VF, NH. . . . . . . . . 900.00

5071. Ú 80, Horiz pair with SON Montreal 29
Sp ‘98 CDS cancel. F . . . . . . . . . Est 45.00+

5072. Û 81, Beautifully centered, pristine
fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5073. Û 82, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00+
5074. Û 82, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 1,100.00

5075. Û 82, Bright fresh colour, nicely
centered, VF, NH. Has 2023 Gratton
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5076. Û 82ii, Imperforate pair. Bright vibrant
colour. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5077. ÕÛ 82ii, LL corner IMPERF BLOCK
with large margins. XF, trivial facial marks on
one stamp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5078. Û 82P, Plate Proof pair on India Paper.
Large margins, VF . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5079. Û 83, Nicely centered, VF . . . . . 750.00

5080. Û 83, Nicely centered, deep rich
colour, fresh, VF, NH . . . . . . . . . . 2,250.00

5081. Û 83, Beautifully centered jumbo,
rich colour, pristine fresh gum. XF, NH.
Has 2018 Greene Foundation Certificate
& 2019 PSE Certificate grading it as “XF
90J”. A TOP QUALITY STAMP . 2,250.00+

5082. Û 83, 83i, The two diff shades, F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 950.00

5083. Ú 83, Horiz strip of 3, VF . . . . . . 120.00

5084. Û 83a, Imperf Pair, large margins,
rich colour. VF, LH, one tiny gum inclusion
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5085. Û 83ii, IMPERF PAIR, large margins,
excellent colour. VF, one tiny natural paper
inclusion. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

5086. ÕÛ 83ii, Sheet margin IMPERF block,
large margins, rich colour. XF . . . . 2,500.00

5087. Û 84, Fresh rich colour, F-VF, NH,
natural gum skip . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5088. Û 84, Beautifully centered, outstanding
rich colour, VF, OG. A CHOICE EXAMPLE
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5089. Ú 84, QV 20¢ Numeral with S.L.A. Co.
private perfin. Well centred, VF, small flaws
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5090. ÕÚ 84, Used block of the 20¢ QV
Numeral. Nicely centered, VF, a few hinge
reinforced perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . 640.00

5091. Û 84i, ENGRAVER’S SLIP variety
at LR frameline. Fresh colour, VF, OG.
A SELDOM SEEN MINT STAMP . 1,500.00

5092. Û 85, Unusual “GOLDEN” Oceans
variety. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5093. Û 85, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
5094. ÕÛ 85, Map Block, Muddy Water

variety. VF, 1 stamp NH, a few separated
perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5095. Ú 85-6, Accum of 56 used 2¢ Maps
with a range of shades. Unchecked by us for
plates, varieties, extra islands, etc. Most F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5096. Û 85a, Imperforate Pair, VF . . . 700.00

5097. Û 85P, Imperforate Plate Proof on
gummed stamp paper, in black & oxidized
blue colours. Four margins, thins. F. Has
2008 Greene Foundation Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

5098. Û 86a, Imperforate Pair, F-VF. . 550.00

5099. ÕÛ 86a, Lovely sheet margin im-
perforate block of the 2¢ Map. Huge mar-
gins, XF. See photo on Page 84 1,400.00

5101. ÕÛ 87-8, Blocks, F, NH . . . . . . 240.00
5102. ÕÛ 87i, Block of 6 with the NARROW

SPACING varieties. VF, NH, one stamp with
tiny DG spot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5103. Û 89, Horiz margin pair with a MAJOR
MISPERF. NH. An eye-catching variety! . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5104. Û 89, 89i, 90, F-VF . . . . . . . . . . 165.00
5105. Û 89-94, F-VF. . . . . . . . . . . . . 1,980.00
5106. Û 89-95, Also 90a Imperf Pair. Fresh,

F-VF (93-5 have HH, gum adhesions). Cat
$2,980 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA Continued

5100. Û 86v, Horiz sheet margin IMPERFORATE PAIR IN BLACK ONLY. Four margins, VF,
crease at bottom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,250.00

There is never a

Buyer's Fee at

Vance Auctions!
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5107. Ú 89-95, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 197.00

5108. Û 89a, IMPERFORATE PAIR of the
1¢ KE, deep rich colour, large margins, XF.
Only 200 pairs exist . . . . . . . . . . . . . 900.00

5109. ÕÛ 89ii, Grey green block, beautifully
centered. Has full length GUIDELINE IN
RIGHT MARGIN along with minor re-entries
(incl recut LL oval). VF, OG. A GREAT ITEM
FOR THE SPECIALIST! . . . . . . . . . 360.00+

5110. ÕÛ 90, Fresh block, F-VF, NH . 720.00
5111. ÕÚ 90A, Imperf used Plate #14 Block of

8. VF, lightly cancelled, on minute edge tear
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5112. Û 90b, Scarce KE 2¢ Booklet Pane,
beautifully centered, fresh rich colour, XF,
DG. LOVELY APPEARANCE . . . . 2,000.00

5113. Û 90e, XF, LH . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5114. ÕÛ 91, Fresh block, crisp impression,

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,900.00

5115. Û 91, Fresh, VF, NH . . . . . . . 1,225.00

5116. Û 92, 92i, 92ii, Three diff shades, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,060.00

5117. Û 92i, Greenish Bistre, F, NH . . 450.00
5118. Û 93, VF, HH . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5119. Û 93, Nicely centered, fresh, VF 800.00

5120. Û 94, Sheet margin with partial Plate
Imprint. VF, HH . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

5121. Û 94, Jumbo, fresh rich colour, VF, LH.
Has 2011 Greene Foundation Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

5122. Û 94i, Deep Olive Green, F-VF, LH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5123. Û 94ii, “SPECIMEN” overprint. Deep
rich colour, VF, OG . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5124. Û 95, Rich colour, F-VF,. . . . . . 950.00

5125. Û 96-8, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 237.00

5126. Ú 96-103, Cpl Quebec set, several nice
cancels here. F-VF . . . . . . . . . . . . . . 707.00

5127. Ú 96-103, 96i, 97i, Cpl Quebec set plus
À¢ Major Re-entry & 1¢ Hairlines. F-VF (10
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 767.00

5128. Û 96a, Imperf Pair, VF frontal appear-
ance but various flts. Cat $1,000 . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5129. Û 96i, Major Re-Entry. F-VF, NH. 90.00
5130. Û 96ii, Imperforate Pair, rich colour, VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00
5131. ÕÛ 97, Block with light Hairlines variety.

VF, 3 stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

5132. Û 97a, Imperforate Pair, excellent mar-
gins, crisp colour, VF, some DG . . 1,000.00

5133. Û 97ii, Imperforate Pair, rich colour, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5134. Û 98a, Imperforate Pair, F-VF . 800.00

5135. Û 98ii, Imperforate Pair, VF 1,000.00

5136. Ú 99, Rare MISTAWASIS SASK 10
De ‘09 split-ring cancel. VF. A choice stamp
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00+

5137. Û 99a, Vertical Imperforate Pair, large
margins, VF, lower stamp has crease. Cat
$1,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5138. ÕÛ 99a, Imperforate block, full
balanced margins, rich colour, VF, OG.
IMPERF BLOCKS OF THIS ISSUE ARE
RARE. See photo above . . . . . . 2,000.00

5139. Û 99ii, Imperforate Pair, large margins,
XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5140. ÕÛ 100, Fresh block, F, NH, couple
minor gum bends . . . . . . . . . . . . . . . . 640.00

5141. Û 100, VF, slight DG . . . . . . . . . 200.00
5142. Û 100, Lovely centering, XF . . 200.00+
5143. Ú 100, SON London 12 Sept 1908 CDS.

F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
5144. Ú 100, SON CLARKLEIGH MAN split-

ring cancel. VF, tiny thin . . . . . . . Est 50.00+

5145. Û 100a, Sheet margin Imperforate Pair,
large margins, rich colour, VF, OG 1,000.00

5147. ÕÛ 100a, Imperforate block, unusu-
ally large margins, fresh rich colour, XF,
OG. IMPERF BLOCKS OF THIS ISSUE
ARE RARE. See photo above . . 2,000.00

5148. Û 100i, Imperforate Pair, VF . 1,000.00

5149. Û 101, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5150. Û 101, Lovely centering, fresh. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5151. Û 101, Beautiful pristine fresh 10¢
Quebec. VF, NH. Has 2024 Greene Foun-
dation Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5152. Ú 101, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5153. Û 101i, Imperforate Pair, large mar-
gins, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5154. Û 102, VF, slight DG . . . . . . . . . 350.00
5155. Û 102, Large DIE PROOF of the 15¢

Quebec in distinctive dark red orange shade
(76 x 62 mm) showing a portion of untrimmed
India paper on all sides, die sunk on card.
Has Die Number “F-196" & full American
Bank Note Co. Ottawa imprint. A superb
proof. XF. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

5156. ÕÛ 102, Block, nice rich colour,
F-VF, NH. See photo above . . . . 2,580.00

5157. Ú 102, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5158. Ú 102, Well centered, VF . . . . . . 250.00

5159. Û 102a, Imperforate Pair, large
margins, VF, expertly RG to appear NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5160. Û 103, VF, small corner crease . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5161. Û 103a, Imperforate Pair, large
margins, VF, OG, one tiny stain at bottom .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5162. Ú 103i, MAJOR RE-ENTRY, lightly
cancelled, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

5163. Û 103ii, Sheet margin Imperforate Pair,
XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5164. ÕÛ 103ii, Sheet margin IMPERFO-
RATE BLOCK, fresh rich colour, large
margins, XF. IMPERF BLOCKS OF THIS
ISSUE ARE RARE. See photo above . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00+

5165. Û 104 (3), 104b, Shades, well centred.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540.00

5166. Û 105b, Booklet Pane. F-VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00

5167. Û 106, Lower strip of 3 with about 80%
Type B Lathework. F-VF, NH . . . . . . . 450.00

5168. Ú 106a, Booklet Pane, VF . . . . . . 50.00
5169. Û 106ix, Hairlines. F+, NH. . . . . . 50.00
5170. ÕÛ 106ix, Admiral 2¢ rose carmine

Block with PROMINENT HAIRLINES. VF,
1 stamp VLH, others NH (2 stamps with light
gum bends). A gorgeous item. . . . . 1,000.00

5171. Û 107, 107a, 107e, VF, NH. . . . 330.00
5172. Û 107a, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 90.00

5173. Û 108, Jumbo, XF, NH. . . Est 150.00+

5174. ÕÛ 108, Margin block with 80%
LATHEWORK TYPE D INVERTED. Nicely
centred, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5175. Û 108c, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 150.00
5176. ÕÛ 109, LL corner block with full TYPE

D LATHEWORK. Shows a portion of the guide
arrow as well. F . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5177. ÕÛ 109, Fresh block of 10, VF, NH. A
nice multiple! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5178. ÕÛ 109, Gorgeous block with perfect
centering. Brilliant fresh, XF, NH . . . . 360.00

5179. Û 111, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 185.00

5180. Û 111, Large jumbo margins, fresh
rich colour, VF, NH. Has 2023 Gratton
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5181. ÕÛ 112a, Left margin block. Fresh,
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

5182. Û 112a, XF, NH . . . . . . . . . . . . 150.00+

5183. ÕÛ 112a, Post Office fresh marginal
block showing normal strength TYPE D
INVERTED LATHEWORK. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5184. ÕÛ 112a, Beautiful block, Fresh, XF,
NH. Has 2018 Gratton Certificate . . . 600.00

5185. Û 114b, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 135.00
5186. Û 114b (2 shades), 114v, F-VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440.00
5187. Û 116, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

5188. Û 116, Lovely margin single with
radiant colour & showing 40% strength
TYPE C LATHEWORK. Fresh, F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5189. ÕÛ 116, Block, fresh rich colour, F-VF,
NH. A nice block!. . . . . . . . . . . . . . . 2,880.00

CANADA Continued

LOT 5138 LOT 5147 LOT 5156 LOT 5164

5146. Û 100a, Sheet margin IMPERF PAIR with huge jumbo margins, pristine fresh gum. XF, NH.
Has 2019 Greene Foundation Certificate. AN OUTSTANDING ITEM . . . . . . . . . . . . . 2,500.00+
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5190. Ú 116, Bottom margin single with
full TYPE A LATHEWORK. F-VF, neatly
cancelled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

5191. ÕÛ 119, Scarce margin block (Dry
Printing) with partial TYPE D LATHEWORK.
Fresh, rich colour, F+, NH, a few separated
perfs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5192. Û 119, 119c, 119iv, VF . . . . . . . 530.00
5193. ÕÛ 122, $1 KGV Admiral block. F-VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 880.00
5194. Û 122, One Dollar Admiral. F-VF, NH.

Has 2017 Greene Foundation Certificate . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00

5195. Û 122, Two distinct shades, dry printing.
VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

5196. Û 122, Jumbo, VF, NH . . . . . . . 360.00
5197. Ú 123, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5198. Û 122, Gorgeous example of the $1

KGV Admiral. XF, LH. Has 2016 PSE Certifi-
cate graded “XF 90" . . . . . . . . . . Est 150.00+

5199. Û 123, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 285.00

5200. Û 123-34, Admiral Coils Complete.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 566.50

5201. Ú 124, Wholesale lot of 10 with fiscal
cancels. F-VF. Cat $700 . . . . . . . Est 75.00+

5202. Ú 124, Wholesale lot of 10 with fiscal
cancels. F-VF. Cat $700 . . . . . . . Est 75.00+

5203. Û 125-31, 131ii, 132, 134, Admiral Coil
pairs. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 575.00

5204. Û 125i, 125iii, 127iii, 129i, 130i, Admiral
Coil PASTE-UP PAIRS. VF . . . . . . . . 750.00

5205. Û 126, Coil Strip of 4, VF, NH . . 150.00
5206. ÕÛ 126a, 128a, Imperf between blocks.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5207. ÕÚ 126a, 128a, Used imperf between

blocks, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5208. ÕÛ 128a, Imperf between block, VF, LH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5209. ÕÛ 128ai, Wet Printing IMPERF
BETWEEN BLOCK with TYPE D
LATHEWORK at bottom. Pristine fresh
colour & nice gum. F+, NH . . . . . . 3,500.00

5210. Û 130i, Paste-up coil pair. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187.00

5211. Û 130i, Paste-up single, VF. . . . 125.00
5212. Û 131iv, Toronto Experimental coil,

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5213. Û 131iv, Toronto Experimental Coil
Pair. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5214. Û 133, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5215. Ú 133, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5216. ÕÛ 135, Block, F-VF, NH . . . . . 500.00

5217. Û 135a, Imperforate Pair, large
balanced margins, VF. . . . . . . . . . . . 800.00

5218. Û 136, Attractive LR corner pair showing
TYPE B LATHEWORK in selvedge. XF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5219. ÕÛ 136, Bottom margin block with
LATHEWORK TYPE D INVERTED (normal
strength). Fresh, VF, stamps are NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5220. Ú 136, Imperf pair. VF . . . . . . . . 100.00
5221. ÕÛ 138, Pretty LL corner block of 8

with full Type D LATHEWORK. Fresh, VF,
NH, light corner bend . . . . . . . . . . . . . 650.00

5222. ÕÛ 138, Very pretty Plate #A126
Block of 8 with full TYPE D LATHEWORK.
VF, 4 stamps are NH. A gorgeous item! . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5223. ÕÛ 138, Bottom margin Plate #A128
Imprint block of 10 with full TYPE D
LATHEWORK. XF, NH. A GORGEOUS
SHOWPIECE . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5224. ÕÚ 138, Imperf block with neat circular
“R” cancel, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

5225. ÕÚ 138, Beautiful block with SON
Spadina Ave, Toronto 22 June, 1931 CDS’s.
VF. Ex Henry Hicks . . . . . . . . . . . . . 100.00+

5226. ÕÛ 139, Nicely centered block of 6
with rich fresh colour, VF, NH . . . . . 1,200.00

5227. Ú 139-40, VF . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5228. Û 140, DOUBLE SURCHARGED
error. F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

5229. Û 140b, TRIPLE OVERPRINT error.
VF, LH. An outstanding example of this
rarely seen item . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5230. Û 141a, Imperf pair, VF, VLH, slight
gum bend . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5231. ÕÛ 141c, Rare top margin
IMPERFORATE HORIZONTALLY PLATE
BLOCK of 8 of the 1927 Sir John A.
Macdonald issue. VF, NH. Very rare as
only 5-10 part imperforate Plate Blocks
are known! See photo above . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

5232. Û 141c-45c, Cpl set of Confederation
issues all in vertical imperforate between
pairs. Fresh, VF, NH, 2¢ has gum bend . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5233. Û 142c, Imperforate Between pair. VF,
NH, one tiny gum spot . . . . . . . . . . . . 240.00

5234. ÕÛ 142c, Rare top margin
IMPERFORATE HORIZONTALLY PLATE
BLOCK of 8 of the 1927 Fathers of
Confederation issue. VF, NH. Very are
as only 5-10 part imperforate Plate
Blocks are known! See photo above . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

5235. Û 143a, Imperf Pair, VF. . . . . . . 160.00
5236. Û 143c, Imperforate Between pair, VF,

NH, small corner crease. . . . . . . . . . . 240.00

5237. ÕÛ 143c, Rare top margin
IMPERFORATE HORIZONTALLY PLATE
BLOCK of 6 of the 1927 Parliament
Buildings issue. VF, NH. Very rare as only
5-10 part imperf Plate Blocks are known!
See photo below . . . . . . . . Est 1,000.00+

5238. Û 144a, Imperforate Pair, VF, LH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5239. Û 144c, Vert pair Imperf Between, VF,
NH, scuffs on the upper stamp. Cat $240. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5240. ÕÛ 144c, Rare top margin IMPER-
FORATE HORIZONTALLY PLATE
BLOCK of 8 of the 1927 Sir Wilfred
Laurier issue. VF, NH. Very rare as only
5-10 part imperf Plate Blocks are known!
See photo above . . . . . . . . Est 1,000.00+

5241. Ú 145, Used wholesale lot of 100. Some
are in blocks. Most F-VF . . . . . . . . . . 675.00

5242. ÕÛ 145a, Top margin IMPERF
PLATE BLOCK of 6 with full Ottawa A2
imprint. VF, NH. EXTREMELY RARE IF
NOT UNIQUE PIECE! See photo below .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

5243. Û 145c, Vert pair imperf between. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5244. ÕÛ 145c, Rare top margin
IMPERF HORIZONTALLY PLATE
BLOCK of 6 of the 1927 Map of Canada
issue. VF, NH, some natural wrinkles.
Very rare as only 5-10 part imperf Plate
Blocks are known! See photo below . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

5246. Û 146a, Sheet margin IMPERFORATE
pair, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5247. ÕÛ 146a, Rare top margin
IMPERFORATE PLATE BLOCK of 12 of
the 1927 Thomas D’Arcy McGee issue.
VF, NH. Very rare as only 5-10 imperf
Plate Blocks are known! See photo
below. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

5248. Û 146b, Imperf Between pair. VF, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5249. Û 146b, Horiz pair Imperf Between. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

5250. Ú 147, Used wholesale lot of 90, some
in blocks. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 529.00

5251. Û 147a, Sheet margin IMPERFORATE
single. VF, NH (Cat $240 as a pair) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5252. ÕÛ 147a, Rare UL IMPERFORATE
PLATE BLOCK of 8 of the 1927 Laurier
& Macdonald issue. VF, VLH in margin.
Very rare as only 5-10 imperf Plate
Blocks are known! See photo below . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

5253. Û 147b, Sheet margin horizontal
Pair Imperforate Between. VF, LH . . . 160.00

5254. Ú 148, Wholesale lot of 50 used with
singles & multiples. F-VF . . . . . . . . . . 387.00

5255. Û 148a, Sheet margin IMPERFORATE
single. VF, NH (Cat $240 as a pair) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5256. ÕÛ 148a, Rare top margin IMPER-
FORATE PLATE BLOCK of 8 of the 1927
Baldwin & Lafontaine issue. VF, VLH in
margin. Very rare as only 5-10 imperf
Plate Blocks are known! See photo below
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

5257. Û 148b, Horiz pair Imperf Between.
Fresh, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5258. ÕÛ 149-50, 152, Blocks, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 304.00

5259. Û 149-59, Scroll set, Fresh, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,541.00

5260. Û 149acvii, Horiz imperf TETE BECHE
pair. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5261. Û 149b, Imperforate pair, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187.00

5262. Û 149cvi, Imperf horiz TETE BECHE
pair, fresh colour, large margins, XF, LH. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00+

5263. Û 149d, Horiz pair imperf between, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5264. Û 149e, Imperf Between pair, VF, NH,
small tear. Cat $225 . . . . . . . . . . Est 40.00+

5265. Û 150a, Booklet Pane, VF, NH. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

5245. Û 145iii, Incredibly RARE horizontal pair of the 1927 Map of Canada issue IMPERF AT
RIGHT BETWEEN STAMP AND MARGIN. Only 10 examples of this error are recorded &
this is the first example we have ever handled! VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00+
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5266. Û 150acvi, Imperf horiz TETE BECHE
pair, VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5267. Û 150avii, Horiz imperf TETE BECHE
pair. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5268. Û 150b, Imperforate pair, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187.00

5269. ÕÛ 151, Well centered block. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5270. Û 151a, Imperforate pair, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5271. Û 151b, Horiz pair Imperf Between. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5272. Û 152b, Imperf Between pair, VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5273. Ú 153a, Booklet Pane, F, lightly
cancelled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5274. Û 153acvi, Imperf horiz TETE BECHE
pair, VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5275. Û 153avii, Horiz imperf TETE BECHE
pair, VF, OG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5276. Û 153b, Sheet margin Imperf Pair, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5277. Û 153d, Horiz pair Imperf Between. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5278. Û 153e, Imperf Between pair. F-VF, LH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137.00

5279. ÕÛ 154, Block, VF, NH . . . . . . 200.00
5280. Û 154b, Horiz pair Imperf Between, VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5281. Û 155a, Imperf pair, VF, NH . . 375.00

5282. Û 155b, Imperf Between pair, VF, LH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5283. Û 155c, Vertical pair imperf between. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5284. Û 156a, Imperforate Pair, excellent
margins. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5285. Û 156c, Imperf between pair. Fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5286. Û 157b, Imperf Between pair, VF, LH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5287. Û 157c, Sheet margin imperf between
pair, fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5288. Û 158, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 275.00
5289. Û 158, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
5290. ÕÛ 158, Fresh mint 50¢ Bluenose

block, F, NH. Has 2003 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5291. Û 158, Fresh, VF, NH. . . . . . . . 700.00

5292. ÕÛ 158, Beautiful block of the 50¢
Bluenose, nicely centered, fresh, VF, NH.
See photo above . . . . . . . . . . . . 2,800.00

5293. ÕÚ 158, Lovely used block with
neat CDS cancels. VF. See photo above.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5294. Ú 158, XF. Choice example Est 100.00+
5295. Û 158b, IMPERF BETWEEN pair of the

50¢ Bluenose, brilliant fresh colour, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5296. ÕÛ 159, Block of the $1 Parlia-
ment. Fresh rich colour, F, 3 stamps are
NH. See photo above . . . . . . . . 1,500.00

5297. Û 159, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . 450.00
5298. Û 159, Large DIE PROOF of the $1 Par-

liament die sunk on card (173 x 150 mm) with-
out imprint below the stamp. VF. A CHOICE
PROOF OF THIS High Value. Est 1,250.00+

5299. Ú 159, Vertical pair with large purple
Toronto 16 Dec 1937 CDS. F-VF. . . . 180.00

5300. ÕÚ 159, Used block with 1929 cancels.
F-VF, one stamp has creases . . . . . . 360.00

5301. Ú 159, Lovely centering, lightly
cancelled, XF/Superb. . . . . . . . Est 150.00+

5302. Û 159c, Sheet margin vertical pair
IMPERF BETWEEN. Fresh, VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,350.00

5303. Û 159P, Horiz imperforate PLATE
PROOF pair. VF (some “creative” person has
added gum to this pair to make it appear as
the more expensive NH imperforate pair) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5304. Ú 160-1, Coil set, VF . . . . . . Est 35.00+
5305. Û 160i, Paste-up coil strip of 4. Fresh,

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185.00
5306. Û 160i-61i, Paste-up pairs, F-VF210.00
5307. ÕÛ 162, 164, 166-9, 169a, 171-2, 191a,

Blocks (164 & 168 are blocks of 6). F-VF,
two or more NH in each . . . . . . . . . . . 520.00

5308. ÕÛ 162-71, Fresh lot of KGV Arch
blocks from 1¢-8¢. F-VF, NH . . . . . . . 475.00

5309. Û 162-75, Also some extra Dies & Flat
Printing 5¢ Violet. Fresh, VF, NH (18 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 527.00

5310. ÕÛ 162-75, Fresh blocks. F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,219.00

5311. Û 162-77, Arch set cpl up to $1 Cavell.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,141.00

5312. ÕÛ 162i, Margin block with the LR
stamp having the MAJOR RE-ENTRY in right
‘1’. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.00

5313. ÕÛ 162i, MAJOR RE-ENTRY in right “1"
in block (with 3 normal). F-VF, NH. . . 220.00

5314. Ú 163a, 165b, 166a, 167a, Used Booklet
Panes. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 311.50

5315. Û 163d, Imperforate Pair, Four mar-
gins, VF, OG. VERY SCARCE - ONLY 50
PAIRS EXIST . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5316. Û 163ii, Major Re-Entry. F-VF, VLH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00

5317. Û 165Bii, Plate #4 & #5 Booklet Panes.
F (2 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5318. Û 166i, Block of 9 with the centre stamp
having the “EXTENDED MOUSTACHE” vari-
ety. A nice positional block. VF, NH. . 375.00

5319. ÕÛ 166i, Block of 9 with the centre
stamp having “EXTENDED MOUSTACHE”
variety. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . 375.00

5320. ÕÛ 168, Right margin block with Plate
No 1 imprint in selvedge. VF, bottom stamps
are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5321. ÕÚ 171, Used block, VF, CDS’s . 72.00
5322. ÕÚ 171, Pretty used block of 9. F-VF .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114.00

5323. Û 173a, Imperforate pair, VF, OG,
traces of TS on gum. VERY SCARCE -
ONLY 50 PAIRS EXIST. . . . . . . . . 2,000.00

5324. Û 174, Fresh, VF, NH . . . . . . . . 100.00
5325. ÕÛ 174, Margin block of 6. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00
5326. ÕÚ 174, Selected used block. VF . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5327. Û 174a, Imperforate Pair, large mar-
gins, VF, NG. Only 75 pairs exist . 1,250.00

5328. ÕÛ 175, UL Plate Block #1, nicely
centered, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5329. Û 175a, Imperforate Pair large margins,
pristine fresh, XF, NH. Scarce - only 75 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5330. ÕÛ 176, Block. Nice centering. VF,
neat hinge remnants . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5332. Û 177, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5333. Û 177, $1 Cavell JUMBO, pristine
fresh colour, VF, NH. Has 2002 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . . . . 600.00

5334. ÕÛ 177, Lovely block of the $1
Cavell, Post Office fresh, intense colour,
beautiful centering, XF, NH, See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,400.00

5335. Û 177a, Imperforate Pair of the $1
Cavell, large margins, fresh rich colour, XF,
LH. Only 75 pairs exist . . . . . . . . . . 1,250.00

5336. Û 178-83, Coils, F-VF, NH . . . . 165.00
5337. Ú 179i, Choice used Line strip of 4. VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
5338. Û 180-2, Coil PASTE-UP STRIPS of 4. F

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
5339. Û 180i, Coil Line Strip of 4. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.00
5340. Û 180iii, Cockeyed King variety in a line

strip of 4. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5341. Û 181, Lot of 6 Coil pairs. F-VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 577.00
5342. Û 181iii, Line strip of 4 with COCKEYED

KING variety. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5343. Û 181iii, Cockeyed King variety in a line

strip of 4. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 165.00
5344. Û 182iii, Cockeyed King variety in a

line strip of 4. F-VF, VLH . . . . . . . . . . 117.00
5345. Û 182iii, COCKEYED KING variety in

Coil Line Pair with normal. VF, NH. . . 220.00
5346. ÕÛ 184, Block. VF, NH . . . . . . 144.00
5347. ÕÛ 184, UR corner block of 6, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216.00
5348. ÕÚ 184, Group of 100, all in CDS

cancelled blocks of 4 or 6. F-VF. . . . . 425.00
5349. ÕÛ 190, Block. VF, NH . . . . . . 240.00
5350. Û 190a, Imperf Pair of the 10¢ Cartier.

VF, some DG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

5351. Û 190a, Imperforate Pair, large
margins, fresh rich colour, XF, NH. Has
2018 Greene Foundation Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,300.00+

5352. ÕÛ 190a, Imperforate Block, pristine
fresh, rich colour. VF, NH. ONLY A FEW
BLOCKS EXIST AS MOST IMPERFS
HAVE BEEN MADE INTO PAIRS OVER
THE YEARS . . . . . . . . . . . . . . . . 2,600.00+

5353. ÕÛ 191, Block, UL stamp has DOT at
LL of “3". Unlisted variety. F-VF . . Est 40.00+

5354. ÕÛ 191i, EXTENDED MOUSTACHE
variety UR position in block. VF . . . . . 175.00

5355. ÕÛ 192-4, Fresh blocks, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 208.00

5356. ÕÛ 192-4, 202, 204, Blocks. VF, most
stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 364.00

5357. ÕÛ 192i, Block with “BROKEN E”
variety. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

5358. ÕÛ 192i, Broken “E” variety in LR Pl #2
block of 8. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

5359. Ú 192i, Broken “E” variety. VF . . . 50.00
5360. ÕÛ 194, Block. VF, NH . . . . . . 112.00
5361. Û 195-9, VF, NH . . . . . . . . . . . . 199.00
5362. Û 195-201, F-VF, NH . . . . . . . . 283.00
5363. Û 195b, Booklet Pane. VF, NH . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5364. Û 195b (2 shades), 196a, 196b, Booklet

Panes, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 367.00

5365. Û 195c, LR corner Imperf Pair, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5366. Û 195c-200a, Cpl set of KGV Medal-
lion IMPERF PAIRS. Excellent margins,
fresh colours, VF, NH (#200a minor bit of
DG). See photo on Page 90 . . . . 4,200.00

5367. Û 196c, LR corner Imperf Pair, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5368. Û 197b, LR corner Imperf Pair, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5369. Û 198, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5370. ÕÛ 198, Beautifully centered block.

Brilliant fresh colour, VF, NH . . . . . . . 600.00
5371. Ú 198, Wholesale used lot of 71. F. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 319.00
5372. Û 198a, Imperf Pair, VF, some DG /

small thins . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5373. Û 198a, LR corner margin IMPERF
PAIR. XF, NH. Outstanding item! . . 700.00+

5374. Û 199a, Imperf Between Pair, excellent
colour, VF frontal appearance, unfortunately
has been heavily thinned due to improper
storage. Only 50 pairs exist. Cat $2,000 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5376. Û 199b, Imperf Pair, VF, DG . . . 350.00
5377. Û 199i, Major re-entry. VF . . . . . . 75.00

5378. Û 200a, Imperf Pair, VF, NH, tiny DG
spot in one margin . . . . . . . . . . . . . . 700.00

LOT 5292 LOT 5293 LOT 5296 LOT 5334

5331. Û 176a, Sheet margin IMPERFORATE PAIR of the 50¢ Grand Pre. Fresh, large margins,
XF, NH. Has neat owner’s h/s’s on reverse. Only 75 pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

CANADA Continued

5375. Û 199a, Rare IMPERFORATE VERTICALLY horiz strip of 3. Less than 50 pairs exist
from the unique error sheet that was discovered (proven by this strip which eliminated one
of the 50 possible pairs). VF, NH, irregular left margin. ONE OF ONLY 2 STRIPS OF 3
THAT ARE KNOWN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5,250.00
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5379. ÕÛ 201, Block, VF, 3 stamps NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

5380. Û 201a, Imperforate Pair, excellent
margins, pristine fresh, VF, NH. Only 100
pairs exist. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,750.00

5381. Û 202-4, 208, 210, VF, NH . . . . 204.00

5382. Û 202a, Imperforate Pair, excellent
margins, fresh, VF, NH. Only 75 pairs exist
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5383. ÕÛ 203, Block, VF, NH . . . . . . 480.00
5384. ÕÚ 203, Used block of 6, VF . . 120.00
5385. ÕÛ 203, 209, Blocks. F-VF, bottom

stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 455.00

5386. Û 203a, Imperforate Pair of the 20¢
Grain, excellent margins, crisp colour, VF,
NH, one tiny gum wrinkle. Only 75 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5387. ÕÛ 204 (Block), VF, NH . . . . . . 128.00
5388. ÕÛ 204, UR Plate Block #1. VF, NH,

trivial gum bends . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5389. ÕÛ 204, Block of 10. F-VF, NH 205.00

5390. Û 204a, Sheet margin imperforate pair,
pristine fresh, large margins, XF, NH, finger-
print on gum. Only 75 pairs exist . . 1,600.00

5391. Û 205-7, Coil pairs, VF . . . . . . . 140.00
5392. Û 205i-7i, Medallion Coil Line Pairs. VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00

5393. Û 208a, Imperforate Pair, large mar-
gins, fresh colour, XF, NH . . . . . . . 1,600.00

5394. ÕÛ 209, Block. VF, NH . . . . . . 320.00

5395. Û 209a, Imperforate Pair of the 10¢
Loyalist, excellent margins, fresh colour, VF,
VLH. Only 50 pairs exist . . . . . . . . 2,000.00

5396. Û 210a, Imperforate Pair, excellent
margins, VF, LH. Only 45 pairs exist 850.00

5397. ÕÛ 211-6, Silver Jubilee set in Blocks.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

5398. Û 211a, Imperforate Pair, VF, DG. Has
1975 Stolow Certificate. . . . . . . . . . . 400.00

5399. Û 211i, “Weeping Princess” variety.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137.00

5400. Û 212a, Imperforate Pair, XF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5401. ÕÛ 212P, Imperf PLATE PROOF block
on card. XF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5402. Û 213a, Imperf Pair, VF, LH . . 400.00

5403. Û 214a, Imperf Pair, VF, DG . . 400.00

5404. ÕÛ 214P, Imperf PLATE PROOF block
on card. XF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5405. Û 215a, Sheet margin Imperforate Pair,
large margins, XF, NH . . . . . . . . . . . 600.00

5406. Û 216b, Imperforate Pair, excellent
margins, VF, NH, gum bend . . . . . . . 600.00

5407. ÕÛ 217, Margin block with a spectac-
ular MISPERF error. VF, bottom stamps are
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5408. ÕÛ 217-27, Cpl set of beautifully
centred blocks. These are from an inves-
tor’s portfolio. Fresh, VF, NH. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,050.00

5409. Û 217-30, Well centered set plus coils.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 367.00

5410. Û 217a, 217b, 218b, 219a, Booklet
Panes, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5411. Û 217b, 218b, Booklet Panes, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

5412. ÕÛ 217c, Sheet margin
IMPERFORATE BLOCK, fresh rich colour,
XF, NH. Rarely seen in blocks . . . . . 900.00

5413. ÕÛ 217P-22P, KGV Plate Proof
blocks from 1¢-8¢, on card. Pristine
fresh colours, excellent margins. XF.
A PRETTY LOT IN TOP CONDITION.
See photo above . . . . . . . . . . . . 2,400.00

5415. ÕÛ 218, Top margin block of 6 with
a MAJOR MISPERF error. F-VF, NH. An
eye-catching item. . . . . . . . . . . Est 275.00+

5416. Û 218a, Sheet margin imperforate pair,
XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5417. ÕÛ 218i, Mole on Forehead variety in
left margin block. VF . . . . . . . . . . . . . 100.00

5418. Û 219, Major MISPERF error. F-VF, NH,
slight bend . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5419. Û 219, Major MISPERF error showing
large portions of 2 diff stamps. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5420. Û 219, Margin horiz pair with a MAJOR
MISPERF error. VF . . . . . . . . . . Est 125.00+

5421. Û 219a, Booklet Pane. VF, NH . . 90.00
5422. Û 219b, Imperf Pair, VF, VLH . . 300.00

5423. Û 219c, PRINTED ON GUM SIDE,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

5424. Û 220a, Imperf pair. VF, NH. . . 450.00

5425. Û 221a, Horiz pair imperf between, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5426.Û221b, Imperf Pair, VF, NH . . . . 450.00

5427. ÕÛ 223-5, Blocks, VF, NH . . . . 270.00

5428. Û 223a, LL corner Imperforate Pair of
the 10¢ Mountie, XF, OG . . . . . . . . . 400.00

5429. Û 224a, Imperforate Pair, Fresh, VF,
NH, one tiny stain does not detract from this
nice pair . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5430. Û 225a, Imperforate Pair, Fresh, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5431. Û 226, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 52.00
5432. ÕÛ 226, Block. VF, NH . . . . . . 140.00
5433. Ú 226, Wholesale lot of 41 used singles.

F-VF, a few creases . . . . . . . . . . . . . . 246.00

5434. Û 226a, Imperforate Pair, large mar-
gins, fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5435. ÕÛ 226i, Margin block with the LR
stamp having the MAJOR RE-ENTRY. VF,
creased. Cat $275 . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5436. Ú 226i, Major Re-entry. F-VF. . . . 80.00
5437. Û 227, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5438. ÕÛ 227, Champlain $1 top margin Plate

#1 Imprint Block. VF, NH . . . . . . . . . . 480.00
5439. Ú 227, Vertical Pair with roller cancel

having spelling error “KINDARDINE” Ont on
one stamp, & the normal “KINCARDINE” on
the other. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5441. Û 227i, Pale Blue shade, F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00

5442. Û 228-30, Coil Pairs, VF, NH . . 195.00
5443. Û 228ii, Coil strip of 4 with “NARROW 1"

variety. Fresh, F-VF, NH . . . . . . . . . . 185.00
5444. Û 228ii, Coil Pair with “NARROW 1"

variety. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

LOT 5366
FROM LOT 5408 FROM LOT 5413

CANADA Continued

5414. Û 217P-27P, Cpl KGV Pictorial set of 11 diff imperf Plate Proofs in the issued colours on
card. The 10¢ to $1 with matching LL corner margins. Fresh, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5440. Û 227a, LR corner IMPERFORATE PAIR of the $1 Champlain, huge margins, fresh rich
colour, XF, NH, some minor offset on gum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00
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5445. Û 229 (Coil strip of 4), Start Strip with
1 tab at right. VF, NH . . . . . . . . . . . . 150.00+

5446. Û 229, Two coil strips of 4: one with
white gum, the other with slightly brownish
gum. VF, NH, couple nibbed perfs. . . 300.00

5447. Û 230, Coil Pair, XF, NH . . . . . . 60.00+
5448. Û 230, Coil strip of 4. Fresh, XF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5449. Û 231a, Imperforate Pair, large mar-
gins, XF, NH. Has 1986 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5450. ÕÛ 231c, Rare UL IMPERFORATE
PLATE BLOCK. VF, NH . . . . . . . . 2,500.00

5451. Û 232c, LR corner margin Imperforate
Pair, VF, NH, corner crease . . . . . . . . 600.00

5452. ÕÛ 232c, Rare LR Imperforate Plate
Block. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5453. Û 233b, Imperforate Pair, VF, NH,
crease at right . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5454. ÕÛ 233i, CREASE ON COLLAR vari-
ety, UR stamp in block with 3 normal. VF,
nicely centered . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5455. Û 234a, Imperforate Pair, VF, NH. Has
1986 Greene Foundation Certificate 600.00

5456. Û 235a, Imperforate Pair, pristine
fresh, VF, NH. Has 1986 Greene Founda-
tion Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5457. ÕÛ 235a, Rare LL Imperforate Plate
Block of the 5¢ Mufti Issue. VF, NH 2,500.00

5458. Û 236a, Imperf Pair, large margins, VF,
flt on right stamp Cat $400 . . . . Est 100.00+

5459. Û 236a, Imperforate Pair, pristine
fresh, VF, NH. Has 1986 Greene Founda-
tion Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5460. ÕÛ 236a, Rare UR IMPERFORATE
PLATE BLOCK of the 8¢ KGVI Mufti Issue.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5461. Û 237a, Imperforate Pair, large
margins, fresh, XF, LH. Only 75 pairs exist
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5462. Û 238-40, Coil strips of 4. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.00

5463. ÕÛ 241, 241a, Blocks, VF, NH 156.00
5464. Û 241-5, Also 241a, VF . . . . . . . 221.00

5465. Û 241b, Imperforate Pair, VF, NH, light
gum bends. Only 75 pairs exist . . . 1,125.00

5466. Û 241b, Sheet margin IMPERF PAIR,
fresh, XF, VLH. Only 75 pairs exist . 750.00

5467. Û 241c, Imperforate Pair, VF, LH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5468. Û 242a, Sheet margin Imperforate Pair,
XF, NH. Only 75 pairs exist . . . . . . 1,125.00

5469. Û 243, XF, GEM, NH . . . . . Est 40.00+
5471. Û 244, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

5472. Û 244a, Imperforate Pair, VF, NH. Only
75 pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,125.00

5473. Û 245, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

5474. Û 245, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5475. ÕÚ 245, Scarce used block of 14 of the

$1 Chateau with neat Nanaimo BC 14 Feb,
1942 CDS’s. VF. A PRETTY MULTIPLE . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00+

5476. Û 245a, Single IMPERFORATE
HORIZ, wide margins. VF, LH, gum bend.
Very scarce - only 2 singles exist (Cat
$6,000 as a pair) . . . . . . . . . . . Est 900.00+

5477. Û 245b, $1 Chateau imperforate pair,
large margins, VF, NH, some gum bends.
Only 75 pairs exist . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5478. Û 246a, Sheet margin Imperforate
Pair showing guideline in selvedge. VF,
glazed gum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5479. Û 247a, Imperforate pair, fresh
colours, VF, LH. Only 100 pairs exist . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5480. Û 248, LR corner margin Imperforate
Pair. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5481. Û 248a, Imperforate pair of the 3¢
Royal Visit, large margins, fresh crisp
colour, XF, NH. Has 2015 Greene Founda-
tion Certificate. Very scarce - only 100 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,050.00+

5482. Û 249-62, VF, NH . . . . . . . . . . . 260.00
5483. ÕÛ 249-50, 252-6, M/S of Plate Blocks

of each. Various Plate numbers. F-VF, NH
(28 Pl. Blocks) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 345.00

5484. Û 249d, Imperf pair, VF, NH . . 600.00

5485. Û 250, Major MISPERF error. F-VF, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5486. Û 250c, Sheet margin Imperforate Pair,
XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5487. Û 251b, Sheet margin Imperforate Pair,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5488. ÕÛ 252, LL CRACKED PLATE #20
variety. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.00

5489. ÕÛ 252, LL Plate Block #19 with
CRACKED PLATE variety. F-VF . . . . 125.00

5490. Û 252d, Sheet margin Imperforate Pair,
XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5491. Û 253a, Imperf Pair, VF, NH . . 600.00

5492. Û 254c, Imperf Pair, VF, NH. . . 600.00

5493. Û 255a, Imperforate pair, VF. . . 400.00

5494. Û 255a, Imperf Pair, pristine fresh, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5495. Û 256a, Imperforate Pair. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5496. ÕÛ 257, M/S Plate Block #2. F-VF (LR
corner is NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

5497. ÕÛ 257, M/S Plate Blocks #3. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5498. ÕÛ 257, M/S Plate Blocks #6. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5499. Û 257a, Imperforate Pair, large mar-
gins, VF, LH. Only 75 pairs exist . . . 600.00

5500. Û 258a, Sheet margin Imperforate Pair,
XF, LH. Only 75 pairs exist. . . . . . . . 600.00

5501. Û 259a, Imperforate Pair, fresh, VF,
NH, one minute DG spot does not detract.
Only 75 pairs exist . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5502. ÕÛ 259i, LL Plate Block #1 of the 14¢
Tank showing HAIRLINES IN MARGIN. VF,
3 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

5503. Û 260a, Imperf Pair, large margins, VF,
LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5504. Û 261, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

5505. Û 261, Vertical pair of the 50¢ Muni-
tions with a MAJOR MISPERF error. The
lower stamp has a large unprinted portion.
VF, NH, minor internal bend. MISPERFS
ARE RARELY SEEN ON THIS ISSUE . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

5506. ÕÛ 261, LL Plate Block #1. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5507. ÕÛ 261, UR Plate Block #1. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5508. ÕÛ 261-2, High Value blocks. Fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

5509. Û 261a, Imperforate Pair, VF, one trivial
edge thin. Only 75 pairs exist. Cat $600 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5510. ÕÛ 262, LR Plate Block #1. Fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5511. ÕÚ 262, Used corner block of the $1
Destroyer, SON “R” in circle cancel. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5512. Û 262a, Imperforate Pair of the $1 De-
stroyer. Fresh, large margins. VF, LH. Only
75 pairs exist. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5513. Û 265, KGVI 3¢ dark carmine war issue
coil, wholesale lot of 40 in strips of 4. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

5514. ÕÛ 268-73, Peace Blocks to $1, VF,
bottom stamps are NH . . . . . . . . . . . . 425.00

5515. ÕÛ 271, M/S Plate Blocks #2, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

5516. ÕÛ 272, Block. VF, NH . . . . . . 120.00
5517. ÕÛ 272, LL Plate Block #1. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
5518. ÕÛ 272, LR Plate Block #1. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
5519. ÕÛ 272, M/S Plate Blocks of the 50¢

Lumbering. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . 720.00
5520. ÕÛ 272, 294, Blocks. VF, NH . 160.00
5521. Ú 273, Selected lot of 75 copies of the $1

Ferry all with circular cancels. F-VF. . 290.00
5522. Û 262, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5523. Û 278, Coil Paste-up Pair. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.00
5524. Û 297, Coil PASTE-UP strip of 4. VF .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61.00

5470. Û 243a, Sheet margin Imperforate Pair with huge margins. Shows guideline at LR. XF, NH.
Only 75 pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,125.00

CANADA Continued

Bidding Tip
Add 10%, 20% or 30% Option:

By checking one of the boxes on the

bid sheet you can authorize us to raise

your bids by up to 10%, 20%, or 30%

if necessary. This additional margin

is used only when you would

lose the lot without it.
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5525. Û 300i, Coil Jump Strip of 4. F . . 70.00
5526. Û 302, Top Plate #1 Imprint pair, fresh,

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5527. ÕÛ 302, Block, VF, NH . . . . . . 240.00
5528. ÕÛ 302, LL Plate #1 Block. VF, LH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5529. ÕÛ 302, LR Plate Block #1. Beautifully

centered, VF, lower stamps are NH. . 250.00
5530. ÕÛ 302, UL Plate Block. VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5531. ÕÚ 302, Scarce used block of 10 of the

$1 Fish, VF, neat CDS’s. . . . . . . . . . . 150.00
5532. ÕÚ 302, $1 Fish block, neat Fort Wil-

liam, Ont 1952 CDS’s. VF . . . . . . . . . 60.00+
5533. Ú 302, Wholesale lot of 30 used $1 Fish.

Mostly VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
5534. ÕÛ 306, UL Plate Block #6. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156.00
5535. ÕÛ 306, LR Plate Block #6. VF, NH,

trace of slight DG . . . . . . . . . . . . . . . . 218.00
5536. Ú 311-4, Wholesale lot of 100 sets. F-VF.

Some nice cancels . . . . . . . . . . . . . . . 305.00
5537. ÕÚ 321, Wholesale lot of 25 used

Blocks of the $1 Totem. Some nice cancels
here. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00+

5538. Û 334, MAJOR MISPERF error. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

5539. ÕÛ 337p-41p, M/S blank corner blocks
of the first Winnipeg Tagged issue. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 317.00

5540. Û 338, Spectacular pre printing PAPER
FOLD variety. F-VF, NH . . . . . . Est 150.00+

5541. Û 338, Dramatic pre printing PAPER
FOLD variety. VF, NH . . . . . . . . Est 100.00+

5542. Û 339a, Horiz Pair IMPERFORATE
VERTICALLY, fresh, VF, NH. Only 50 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5543. ÕÛ 341, Margin block of the 5¢
Wilding with the left two stamps having a
large rectangular shaped portion being
unprinted. This resulted from a piece of
foreign paper on the plate during the printing
process. VF, NH. A GREAT EXHIBITION
ITEM FOR THE VARIETY COLLECTOR.
Ex Saskatoon. . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5544. Û 341c, Horizontal pair IMPERF
VERTICALLY (blind perf impressions visi-
ble). Fresh, VF, NH, one nibbed perf. Cat
$7,500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

5545. Û 343, MAJOR MISPERF variety. VF,
LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5546. ÕÛ 372, 15¢ UPU LL Plate Block
signed by the stamp designer Carl Mangold.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5547. ÕÛ 385, 396, Two diff commem issues
in margin blocks of 6 each signed by the
stamp designer HELEN FITZGERALD in
the selvedge. VF, NH. Nice specialty items .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5548. ÕÛ 402, M/S’s Plate Blocks #’s 1-3. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62.00

5549. SSÛ 402a, 404b, 405b, 405q, Cameo
Miniature Panes. F-VF, NH . . . . . . . . . 98.00

5550. SSÛ 405b, 405bq, Mini panes, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73.00

5551. Û 406-9, Coil Single, Pair & strip of 4 of
each. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168.00

5552. Û 406ii, Coil JUMP STRIP of 4 with
CUTTING GUIDELINE. F-VF, NH . . . . 75.00

5553. Û 407, 407i, Coil Single, Pair, strip of 4
& Jump strip of 4. VF, NH . . . . . . . . . . 58.50

5554. ÕÛ 411, UR Plate Block, VF, NH. 90.00
5555. ÕÛ 411, Export $1 M/S Plate Blocks.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00
5556. ÕÚ 411, Used M/S Plate #1 Blocks, VF,

neat CDS’s . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5557. Û 427ii, The 5¢ Pitcher Plant with RED
DOUBLE-PRINTED. VF, NH. Has 2003
Greene Foundation Certificate . . . . . 600.00

5558. Ú 427ii, RED DOUBLING variety. VF,
light CDS cancel. . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5559. Ú 433, The 5¢ Royal Visit with the “5"
crossed out & a large ”6" surcharge. F-VF.
An interesting surcharge forgery . Est 40.00+

5560. ÚÛ 444, Mint NH ONE BAR TAGGING
at right. Also used copy with CENTRE BAR
TAGGING. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5561. SSÛ 458b, 458bp, Panes in cello paqs.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00

5562. ÕÛ 459ii, FLUORESCENT INK top mar-
gin block. VF, NH, SE . . . . . . . . . . . . 200.00

5563. ÕÛ 459ii, FLUORESCENT INK bottom
margin Block. VF, NH, SE . . . . . . . . . 200.00

5564. ÕÛ 459ii, Dull Fluorescent Ink 6¢ Or-
ange Centennial block of 18, VF, NH. 900.00

5565. ÕÛ 460fi, Block PRINTED ON THE
GUMMED SIDE. VF, NH . . . . . . . . . . 100.00

5566. ÕÛ 460ii, Right margin block. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5567. Û 460ii, Block of 10, plus a pair & 2
singles. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00

5568. ÕÛ 463ii, HIBRITE UR Corner Block.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

5569. ÕÛ 465ii, Block, VF, NH. . . . . . 100.00
5570. ÕÛ 465Pi, HIBRITE Block. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5571. ÕÛ 465pi, UR HIBRITE Corner Block.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5572. ÕÛ 465B, M/S Plate Blocks #1. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5573. ÕÛ 492, Suzor-Cote M/S Plate Blocks

(LL corner with ‘line from knee’ variety). VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

5574. ÕÛ 492, 508-11, M/S’s Plate Blocks.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5575. ÕÛ 492i, LL Plate Block with the ‘LINE
FROM KNEE’ VARIETY. VF, NH. . . . . 50.00

5576. ÕÛ 493i, M/S Plate Blocks. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00

5577. ÕÚ 508-11, Coll of 19 se-tenant Blocks;
all diff as to configuration of designs. All with
Winnipeg 18 Mar 1970 F.D. cancels with 6
containing Identical Pairs. VF. . . . . . 237.00+

5578. ÕÚ 508-11, 508p-11p, MS Plate Blocks
& Corner Blocks with Winnipeg 18 Mar 1970
FD cancels. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

5579. Ú 508i, 508pii, 509i, 509pii, 511i, 511pii,
All with Winnipeg 18 Mar 1970 FD cancels.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.00

5580. ÕÛ 508p-11p, Matched set of Tagged
blank corner blocks. VF . . . . . . . . . . . . 70.00

5581. ÕÛ 522i, 525i, CENTRE blocks. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5582. ÕÛ 522i, 522pi, 525i, 525pi, Christmas
centre blocks, normal & tagged. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5583. ÕÛ 522pi, 525pi, Christmas Tagged
blocks of 16 containing the scarce centre
blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 410.00

5584. Û 535a, UL IMPERFORATE PAIR
with huge margins, fresh bright colours, XF,
NH. Only 75 pairs exist. Has 2015 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 1,200.00

5585. ÕÛ 541p, M/S corner blocks. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

5586. Û 550q, Scarce Imperforate Pair,
excellent margins, VF, slight bend, part gum
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

5588. ÕÛ 590T2, Block of 36 with SINGLE
BAR TAGGING at left. F, NH (Rose type
G1aL, Cat $20 each) . . . . . . . . . . . . . 720.00

5589. Û 591a, PRINTED ON GUMMED SIDE.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5590. ÕÛ 598iii, M/S Type II, Pl 1 Plate
Blocks. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5591. ÕÛ 601, 601ii, M/S Plate Blocks #2 of
the $2 Quebec. The UL corner block has the
“AIRPLANE IN SKY” variety. VF, NH. 177.50

5592. ÕÛ 601ii, UL Plate Block of the $2 Que-
bec with ‘AIRPLANE IN SKY’ variety. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00

5593. Û 614a, Imperforate pair of the 15¢
RCMP, large margins, XF, NH . . . . . 600.00

5594. ÕÛ 632a, Se-tenant Summer Sports
block with a MAJOR MISPERF error.
Shows parts of 6 stamps! VF, NH. AN EYE-
CATCHING ERROR . . . . . . . . Est 250.00+

5595. Û 641 (Pair), Mounted in special folder
commemorating 100 years telephone service.
Signed by A. Archibald, author on telephone
technology. VF, NH. Nice topical. Est 35.00+

5596. Û 648ii, Wholesale lot of 20 pairs (40
stamps) all having “CANADA 8" DOUBLED.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5597. ÕÛ 666i, NO FLUORESCENCE M/S
Plate Blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 100.00

5598. Û 704, 704a, Vertical margin pair
with the lower stamp having the MISSING
SILVER error. VF, NH. Has 1997 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . 1,500.00+

5599. ÕÛ 714v, M/S Plate Blocks #1 HIBRITE
PAPER. VF, NH. Scarce . . . . . . . . . 1,000.00

5600. ÕÛ 715a, Block PRINTED ON
GUMMED SIDE. VF, NH . . . . . . . . . 200.00+

5601. ÕÛ 715iii, UL Plate #1 Block of 16
with MISSING SPIRE variety. Also 715v, UL
Plate #2 Block of 16 with LIGHT IN WINDOW
variety. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00+

5602. ÕÛ 715T1, UNTAGGED block. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00+

5603. Û 718, Partly missing engraving variety
resulting in most of the denomination miss-
ing. VF, NH, trivial bend. Has 2019 Gratton
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5604. ÕÛ 726, UR Blank Corner block
of the $1 Fundy untagged, with BLACK
INSCRIPTIONS OMITTED. Fresh, VF,
NH, one corner crease. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

5605. Û 726b, $1 Fundy untagged with
BLACK INSCRIPTIONS OMITTED. Fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5606. Û 729a, IMPERF PAIR. VF, NH, minor
bend . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5607. Û 730a, IMPERF Coil Pair. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5608. Û 742, Rare horiz IMPERFORATE
PAIR of the 12¢ Christmas. Unlisted in
Unitrade. Fresh, VF, NH. Ex Sir Gawaine
Baillie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5609. SSÚ 756a, Wholesale lot of 25 with
neat cancels. VF . . . . . . . . . . . . . . . . 106.00

5610. Û 760b, Scarce IMPERFORATE se-
tenant pair, large margins, VF, NH, slight
patch of gum glazing & a faint bend (All
imperf pairs have imperfections from mis-
handling by the discoverers) . . . . . 1,000.00

5611. Û 790, Vertical margin pair with a
MAJOR MISPERF error. VF, NH Est 65.00+

5612. ÕÛ 790, Margin block with scarce ONE
BAR TAGGING error. VF, NH . . . Est 40.00+

5613. ÕÛ 790, Block of 18 with a MAJOR
TAGGING ERROR. Each stamp has a single
tagging bar running through the tower. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5614. Û 790a, PRINTED ON GUM SIDE. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00

5615. ÕÛ 817TI-8TI, M/S Plate Blocks
UNTAGGED. VF, NH. Cat in Unitrade
as $200 per se-tenant pair. VERY RARE
SET. See photo above . . . . . . . . 1,600.00

5616. Ú 841a, Used 35¢ Doll with GOLD &
TAGGING OMITTED error. Tied on piece by
1980 Br. Columbia CDS. VF. Scarce 1,000.00

5617. SSÚ 857-8, Canada Day wholesale lot
of 9 M/S corner panes with neat St. Davids,
Ont CDS’s. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216.00

5618. SSÚ 890-3, Canada Day wholesale lot
of 6 M/S corner panes with neat St. Davids
Ont CDS’s. VF (24 panes) . . . . . . . . . 180.00

5619. Û 924c, The 32¢ “WINTER LEAF”
error with beige background & tagging
omitted. VF, NH. A CHOICE EXAMPLE.
Has 1997 Gary Lyon Certificate . . 1,500.00

5620. ÕÛ 926A, M/S Corner blocks. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5621. Û 951a, Imperf strip of 3. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5622. Û 951a, Imperf Pair, XF, NH . . . 225.00
5623. Û 952, Horizontal Coil Pair IMPERF

BETWEEN. No scoreline. VF, NHEst 35.00+
5624. Û 952a, Imperf Pair, VF, NH . . . 200.00
5625. Û 1116bc, Booklet Pane perf 12.5, VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5626. Ú 1116bc, Scarce perf 12.5 Booklet

Pane with Binbrook Ont 10 Nov 1986 CDS’s
large piece. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

5627. Û 1165, Horiz pair with a spectacular
MISPERF error. A real eye-catching item! VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5628. Û 1165c, PRINTED ON GUM SIDE
error. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

5629. Û 1167c, Unlisted vertical IMPERF
GUTTER STRIP OF 4 of the 39¢ QE. Fresh,
XF, NH, bottom stamp has minor DG patch.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00+

5630. Û 1167di, QE 39¢ with label IMPERF
BETWEEN. XF, NH . . . . . . . . . . . . . 600.00

5631. Û 1171c, Scarce 44¢ Walrus perf 13.8
x 13.1. VF, NH. RARELY OFFERED 600.00

5632. Ú 1171c, Scarce perf. VF. . . . . . . 60.00
5633. Û 1174a-5a, 1178c, VF, NH . . . 165.00
5634. ÕÛ 1174i, LL Plate Block Perf 14.5 x

14. Slater paper. VF, NH . . . . . . . . . . 250.00
5635. ÕÛ 1176a, Scarce 63¢ Porpoise perf

13.1 M/S Plate Blocks. VF, NH . . . . . 160.00
5636. Ú 1176a, Wholesale lot of 120 of the

scarce perf of the 61¢ Harbour Porpoise. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

5637. Û 1181i, Vertical strip of 4 of the $1
Library with the top pair IMPERFORATE.
Fresh rich colours, VF, NH . . Est 1,250.00+

LOT 5604

LOT 5645

LOT 5646
FROM LOT 5615

CANADA Continued

5587. Ú 583-4, INTERPANNEAU GUTTER PAIR of the 15¢ Earth Sciences. VF, some reinforced
perfs between stamps, faint cancel. Has 2009 Greene Foundation Certificate. ONLY 8 PAIRS
HAVE BEEN REPORTED. Ex Gary Lyon. Cat $1,500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+
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5638. Û 1183 Vertical UR corner pair of the
$5 Bonsecours MISPERFORATED HORIZ
BETWEEN THE STAMPS & PARTIALLY
IMPERFORATE VERTICALLY ON BOTH
SIDES. VF, NH. A SPECTACULAR
ERROR. Has 2017 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

5639. Ú 1183, $5 Bonsecours with a MAJOR
SHIFT of “CANADA $5" to left. VFEst 50.00+

5640. Û 1190b, IMPERFORATE Booklet
Pane of 4 incl Plate Imprint & traffic lights.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5641. Û 1194B (IMPERF), 1395 (Coil), Litho-
graphed FORGERIES. VF, NG . . Est 40.00+

5642. Û 1194C, Coil strip of 4 with a 3-sided
TAGGING ERROR (caused by a perf shift).
Has red printer’s rejection marks on 3 stamps.
VF, NH. Ex Saskatoon Stamp Centre with
their write-up . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5644. ÕÛ 1250ii, UR Plate Block of the 38¢
Regiments. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5645. ÕÛ 1292b, Left margin IMPERF
block of the 1990 Legendary Creatures
issue. VF, NH. Only 50 blocks exist!n See
photo on Page 93 . . . . . . . . . . . 2,500.00

5646. ÕÛ 1292b, LR corner IMPERF
Plate Block of the 1990 Legendary Crea-
tures. XF, NH. Only 50 blocks exist! See
photo on Page 93 . . . . . . . . . . . 3,000.00

5647. Û 1292ii, IMPERF vertical pair of the
1990 Legendary Creatures issue. VF, NH.
Only 20 pairs known! . . . . . . . . . . . . 950.00

5648. Û 1356a, IMPERF PAIR with huge mar-
gins. VF, NH, small pen mark at top. VF, NH.
Cat $1,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

5649. Û 1357b, Imperforate pair. XF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5650. ÕÛ 1362c, Sheet margin IMPERF
BLOCK of the 45¢ Flag. XF, NH. A rare item
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5651. Û 1362iii, Imperforate Gutter Pair of the
45¢ Flag. VF, NH, a few minor gum bends .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

5652. ÕÛ 1362iii, IMPERFORATE Gutter
Margin Block of 8 showing Plate Imprints in
selvedge. VF, NH, typical bends/wrinkles.
Cat $6,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5653. Û 1365, The 50¢ Snow Apple with a
DOUBLE PRINT OF THE RED BROWN
COLOUR. Quite a striking variety! From a
recent discovery. Fresh, F-VF, NH. Unlisted
in Unitrade . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5654. Û 1395iii, Imperforate strip of 6 of the
43¢ Flag. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5656. Û 1535ii, Unissued 90¢ Xmas. This
stamp was printed in anticipation of a rate
increase which was not approved. Some
stamps ended up in private hands. VF, NH.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5657. ÕÚ 1545, Wholesale lot of 70 used UR
Plate Blocks all with First Day cancels. F-VF.
Lovely Canadian Art topicals . . . . . . . 420.00

5658. Û 1606i, Yukon Gold Rush pane of 10
with PARTLY MISSING GOLD PRINTING.
VF, NH. Has 2007 Richard Gratton Certificate
& incl normal for comparison. . . Est 250.00+

5659. Û 1660ai, Series of the Century
OVERPRINTED HOCKEY PANE in special
folder. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00+

5660. Û 1676a, Imperforate pair. Fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

5661. Û 1693ii, OFFSET of the brown Moose
on gum side. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 100.00

5662. Û 1696a, Wholesale lot of 5 Panes. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00

5663. ÕÛ 1698b, Gutter block with DIE
CUTTING OMITTED on the vertical pairs.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5664. Ú 1764as (25), 1764b (7), F-VF. 180.00

5665. ÕÛ 1764b, UR Plate Block of the
45¢ Angel with the scarce perforation. VF,
NH. Has 2011 Gratton Certificate. A VERY
SCARCE ITEM . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5666. SSÛ 1818-34, Cpl set of MILLENNIUM
souvenir sheets. VF, NH . . . . . . . . . . 153.00

5667. Ú 1818a-1834d, Millennium set with neat
CDS’s. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102.00

5668. Û 1883a, The 47¢ Year of the Snake
with GOLD OMITTED error. A nice sheet
margin example of this scarce variety (only
100 known). VF, NH. Has 2009 Gratton
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5669. Û 1885a, NHL All Stars stamp card auto-
graphed by Jean Beliveau. VF . Est 100.00+

5670. Û 1932a, Choice imperf margin pair. Large
margins. Pristine fresh, XF, NH . . . . 1,800.00

5671. Û 1935e, NHL All Stars stamp card auto-
graphed by RED KELLY. VF . . . Est 100.00+

5672. Û 1972, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 90.00

5673. Û 1991e, DIE CUTTING OMITTED
pair. VF, NH. Scarce . . . . . . . . . . . 1,000.00

5674. Û 2008, Coil strip of 4 with a MAJOR
MISCUT error. VF, NH . . . . . . . Est 100.00+

5675. ÕÛ 2008a, Scarce imperforate block
with die cutting omitted error. Fresh, VF,
NH, couple trivial bends . . . . . . . . . . 400.00

5676. Û 2045i-8i, Write Me-Ring Me, Cpl sets
of cards with phone cards. VF, NH . . 200.00

5677. Û 2072, Coil pair of the 50¢ Red Calla
Lily with MISSING GREEN COLOUR resulting
in no value. VF, NH. Has 2021 Greene Foun-
dation Certificate . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5678. Û 2072v, Gutter strip of 4 with inscrip-
tion, with DIE CUTTING OMITTED error.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5679. Û 2201a, LL corner single with MISSING
GOLD & RAINBOW. VF, NH . . . . . . . 100.00

5680. ÕÛ 2201a, M/S of corner blocks of the
Year of the Pig with MISSING GOLD &
RAINBOW FOIL STAMPINGS. VF, NH (16
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5681. Û 2220a, IMPERF PAIR. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,300.00

5682. Û 2239b, DIE CUTTING OMITTED pair.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 675.00

5683. Û 2261-2c, DIE CUTTING OMITTED
se-tenant pair from Booklet. VF, NH . 500.00

5685. Û 2292b, DIE CUTTING OMITTED
pair. VF, NH, scarce . . . . . . . . . . . . . 800.00

5686. SSÛ 2513i-8i, Cpl set of 6 diff 2012
Diamond Jubilee mini sheets, VF, NH (6) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.00

5687. Û 2710b, Burrowing Owl coil single
MISSING YELLOW INSCRIPTIONS (Can-
ada $1.00). VF, NH. . . . . . . . . . . . . . 600.00

5688. Ú 2788-93, Cpl used set of 6 diff $2.50
Famous NHL Players with neat cancels. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

5689. SSÛ 2844, Recalled UNESCO souvenir
sheet. VF, NH. Scarce. . . . . . . . Est 300.00+

5690. Ú 2845, HOODOO $1.20 error stamp
neatly tied on piece. VF. Scarce . Est 50.00+

5691. Û B1i, Single & block, VF, NH. . . 75.00
5692. ÕÛ C1-5, Mint Blocks. F-VF, most

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,215.00
5693. Û C1a, Imperf Pair. VF, OG . . . 350.00
5694. Û C1b, Left margin horiz pair IMPERF

VERTICALLY. VF. Has Kessler & Sanabria
guarantee b/s’s. . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5695. Û C1c, IMPERF BETWEEN PAIR.
Beautiful centering, Fresh, VF, VLH. . 350.00

5696. Û C2, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 140.00
5697. ÕÛ C2, Block. VF, bottom stamps NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
5698. Ú C2, Vert strip of 3, VF . . . . . . . 105.00
5699. Ú C2, XF GEM . . . . . . . . . . Est 35.00+
5700. ÕÛ C3, Plate #1 Imprint block of 6.

F-VF, NH, a few separated perfs . . . . 175.00
5701. Û C5i, Yellow Brown. VF . . . . . . . 90.00
5702. Û C9, MAJOR MISPERF error with a

portion of the adjoining stamp showing at the
bottom. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5703. ÕÛ CO1-2, Blocks, VF, NH . . . 180.00
5704. Û CO1-2, EO1-2, VF, NH . . . . . 105.00
5705. ÕÛ CO1i, Margin block with the left 2

stamps with the MAJOR RE-ENTRY. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 336.00

5706. Û CLCA10, Marginal single of the
scarce 3 Peso violet SCADTA Airmail,
gorgeous fresh colour, VF, NH. A rarely
offered stamp - ONLY 50 EXIST 1,800.00+

5707. ÕÛ E1, Pretty LR corner block. Fresh
rich colour, F-VF, bottom stamps are NH,
couple trivial gum bends . . . . . . . . 1,460.00

5708. Û E1, Large JUMBO margins. VF, NH.
Has 2024 Greene Foundation Certificate . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5709. Û E2, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5710. Û E2a, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5711. Û E3, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5712. ÕÛ E3, Block, VF, bottom stamps NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

5643. ÕÛ 1232ai, Se-tenant block of 4 IMPERFORATE AT LEFT MARGIN. VF, NH. VERY
SCARCE WITH ONLY 20 BLOCKS KNOWN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5655. ÕÛ 1442b, Extremely rare matched set of Plate Blocks, each MISSING THE HOLOGRAMS. Each Plate Block is also MISSING THE
TAGGING (which was previously unrecorded). XF, NH. Has 2009 Greene Foundation Certificate for the set. A VERY SCARCE SET (4 Plate
Blocks) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16,800.00

5684. Û 2265b, Right half of a Booklet with three DIE CUTTING OMITTED pairs. VF, NH, minor
bend . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,200.00
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5713. Û E3a, Beautiful LL corner margin pair
with huge margins. Pristine fresh, XF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00+

5714. ÕÛ E3a, Imperforate LL corner block
with large margins all around. Shows partial
Plate Imprint in left margin & guideline at
bottom. Fresh rich colour, XF, NH (Cat
$3,000 for NH block of 6) . . . Est 1,250.00+

5715. Û E3b, Horiz pair imperforate between,
pristine fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . 500.00

5716. Û E3c, Vertical pair imperforate be-
tween, pristine fresh, VF, NH . . . . . . 500.00

5717. Û E4-5, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
5718. Û E5, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 180.00

5719. Û E5a, Imperforate Pair, four margins,
deep rich colour, VF, NH, trivial margin
soiling. Only 75 pairs exist. . . . . . . 1,600.00

5720. Û E6-11, Well centered. VF, NH 177.00
5721. Û E6P, Lower margin Plate Proof single

on card. XF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5722. Û E8a, Imperf Pair, large margins,
exceptionally fresh, XF, NH. Only 75 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00+

5723. ÕÛ E9, LL Plate Block. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

5724. ÕÛ EO1, LL Plate Block. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5725. ÕÛ EO2, LL Plate Block. VF, LH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5726. Ú F1, F1a-b, VF . . . . . . . . . . . . . 184.00
5727. Ú F1b, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5728. Ú F1b, Rose Carmine, huge used

JUMBO. XF, small ink marks on reverse . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00+

5729. Ú F2, Jumbo single with a KISS
PRINTING variety resulting in doubling effect
over portions of the design of the stamp.
F-VF. Interesting item for the specialist. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5730. Û F3, Well centered, VF, NG . . 900.00

5731. Û J2, Left margin single with full
strength TYPE A LATHEWORK. Fresh,
F-VF, NH. Scarce. Has 2024 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 2,500.00

5732. ÕÚ J2, A remarkable LL corner margin
block of 16 (Wet Printing) with the scarce
TYPE D LATHEWORK at left, on medium
wove paper (considerably scarcer than the
normally seen thin paper type). Neat St.
Roch de Quebec CDS cancels (a bit indenting
the paper). F-VF. ONE OF THE LARGEST
SURVIVING MULTIPLES. IDEAL FOR
EXHIBITION . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,600.00

5733. ÕÛ J4a, Block, VF, 3 stamps are NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5734. ÕÛ J8, Block. VF, bottom stamps NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5735. ÕÛ J8, Top margin Plate 1 Block of 4.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5736. ÕÚ J10, Used block of 6, F-VF . . 67.00

5737. Û J10a, Vertical pair IMPERFORATE
BETWEEN, beautifully centered, pristine
fresh, XF, NH. This error is notorious for
being off centre. This pair is the best one
we have ever encountered! AN outstanding
item . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

5738. Û J11-14, F-VF, NH. . . . . . . . . . 149.00
5739. Û J11-14, VF, NH . . . . . . . . . . . 230.00

5740. Û J11a, Fresh IMPERF PAIR with
sheet margin at bottom. VF, top stamp LH,
bottom stamp NH . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5741. ÕÛ J13, LL Plate Block. Fresh, VF, NH
(1 stamp has a crease) . . . . . . . . . . . 200.00

5742. ÕÛ J14, Block, VF, NH . . . . . . 400.00
5743. ÕÛ J16, J16c, J16B, J18-9, Plate

Blocks of 10. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 221.00
5744. ÕÛ J16-9, UR Plate #1 Blocks of 10 (2¢

is plate #2). VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 178.00
5745. ÕÛ J19, Upper & Lower Centre Plate

Blocks. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5746. ÕÛ J31iii (UL, LL, LR), J33ii (UR), HB

Plate Blocks. VF, NH (4) . . . . . . . . . . 125.00
5747. ÕÛ J32a, UL & LR Plate Blocks. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5748. ÕÛ J32a, Blocks of 6 & 10; plus single.

VF, NH (17) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 340.00
5749. ÕÛ MR1, Scarce Block of 8. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 960.00
5750. ÕÛ MR1, Top margin block with Ottawa

No A17 Plate Imprint. F-VF, NH. . . . . 420.00

5751. ÕÛ MR1-2, Fresh blocks, F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.00

5752. Û MR1-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . 167.00
5753. Û MR2, LR pair with Type B Lathework..

F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5754. ÕÛ MR2, Fresh block. F-VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00
5755. ÕÛ MR2, Block of 8. F-VF, NH. Nice

multiple . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.00

5756. Ú MR2B-2D, Cpl set of 3 diff War Tax.
All well centered, neat cancels, VF. . 700.00

5757. Û MR2Bi, F, NH. . . . . . . . . . . . . 300.00
5758. Ú MR2C, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
5759. Ú MR2Ci, VF . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5760. ÕÛ MR3-4, Blocks, F-VF . . . . . 250.00
5761. ÕÛ MR3b, Block. F, NH . . . . . . 240.00
5762. ÕÛ MR4, Top margin block with

“OTTAWA No. A55" Plate Imprint. Fresh, F+,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5763. ÕÛ MR4i, Nicely centered Die II bot-
tom margin block with TYPE A Lathework
(80% strength). Shows Plate “34" number
underneath the lathework on left stamp.
Full pristine original gum, VF, NH . 3,600.00

5764. ÕÛ MR4ii, IMPERFORATE
BETWEEN BLOCK, fresh rich colour. VF,
top pair LH, bottom pair NH. Pencil signed
by expert Sismondo at top & with his 2003
Certificate. VERY SCARCE . Est 1,250.00+

5765. ÕÛ MR5, Top margin block with partial
imprint. Fresh, F-VF, NH . . . . . . . . . . 600.00

5766. ÕÛ MR5i, Bright Rose Red die I block,
fresh, F-VF, 2 stamps are NH . . . . . . 680.00

5767. Ú MR6, Scarce used coil pair, VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5768. ÕÛ O1a, Margin block of 6 with bot-
tom row middle stamp having NO PERIOD
AFTER “S” variety. Fresh, beautiful center-
ing, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 322.00

5769. Û O1i, O3i, O4i, Left margin strips of 3
with NARROW SPACING varieties. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.00

5770. Û O1i-4i, Cpl set of NARROW SPACING
strips of 3. VF, NH (O2i is LH one stamp) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201.00

5771. Ú O6a, No period after ‘S’. VF . . . 90.00
5772. ÕÛ O8, Block of 6, VF, NH . . . 216.00

5773. Û O9, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 330.00

5774. Ú O9, Lightly cancelled, VF. Nice! . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5775. ÕÛ O11, Block. VF, NH . . . . . . 240.00

5776. Û O12i, O15i, O15Ai, NARROW
SPACING strips of 3. VF, NH . . . . . . 157.00

5777. ÕÛ O15b, Block with the UR stamp
with NO PERIOD AFTER “S” variety. F-VF,
unfortunately the variety stamp has a thin . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5778. Û O16-25, VF, LH . . . . . . . . . . . 115.00
5779. Û O16-32, VF . . . . . . . . . . . . . . 246.00
5780. ÕÚ O25, Used block, XF, lightly

cancelled, lovely centering . . . . . . . . . 480.00
5781. Û O25-7, O32, Better Officials. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 261.00
5782. Ú O27, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5783. ÕÛ O31-2, O38, Blocks. VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133.00
5784. ÕÛ O32, $1 Totem M/S Plate Blocks

#1, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5785. ÕÛ O32, $1 Totem M/S Plate Blocks

#2. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5786. ÕÛ O38, M/S Plate Blocks #2. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00
5787. ÕÛ O38a, M/S Plate Blocks #1, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00
5788. ÕÛ O45a, M/S of Flying G blank corner

blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00
5789. ÕÛ O47i, Margin block of 9 with the

centre stamp having the “BLUNT G” variety.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.00

5790. Û OX1P, Plate Proof in the issued
colour, on card. Large margins, XF . 800.00

5791. Û OX2P, QV Officially Sealed black
PLATE PROOF on card. VF. A beautiful
example . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5792. Û OX3-4, F, some DG . . . . . . . . 125.00
5793. Û OX3-4, Fresh, F, NH . . . . . . . 225.00
5794. Û OX4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
5795. Û OX4, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 350.00
5796. ÕÛ OX4, Beautiful top margin Plate

No 1 block of 6. Fresh, F-VF, stamps are
NH. PLATE BLOCKS OF THIS ISSUE ARE
VERY RARE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,300.00

5797. Û OX4P, Officially Sealed Plate Proof
on card, beautiful fresh colour with large
margins. XF. Ex Fekete . . . . . . . . . 800.00+

5798. Û PWF6, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00

CANADA BOOKLETS

5799. Û BK3c, English Booklet. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5800. Û BK5f, English Booklet. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5801. Û BK16a, English Booklet. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156.00

5802. Û BK20b, French Booklet. F-VF, light
creases on front cover . . . . . . . . . . . 600.00

5803. Û BK28b, French Booklet. F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

5804. Û BK34d, French Booklet. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.00

5805. Û BK35b, French Booklet, wholesale lot
of 4. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5806. Û BK39a, English Booklet. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66.00

5807. Û BK39a, French Booklet, VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00

5808. Û BK39a, BK44, English. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.00

5809. Û BK41a, BK41b, Bilingual Booklets. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5810. Û BK41a, BK41c, English Booklets. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195.00

5811. Û BK41c, Stitched Booklet. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5812. Û BK74, Caricature Booklet with an
UNLISTED variety. Centre 1¢ stamp has a
portion of “CANADA” DOUBLED; plus unusual
extra colouring on ‘N’ & ‘A’ of “CANADA” on
two stamps. VF, NH . . . . . . . . . . Est 200.00+

5813. Û BK74j, STUTTERING “C” variety. Also
has partial “Canada” offset on gum side. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00+

5814. Û BK74k, Cpl set of 10 Booklets each
with a diff cover design, all having the Re-en-
try in “AGE” of “POSTAGE”. VF, NH . 300.00

5815. Û BK74T1, UNTAGGED PANE. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00

5816. Û BK76c, REPEATING “10"’s variety
COUNTING MARK Booklet. VF, NH, opened
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

5817. Û BK76c, REPEATING “10’s” variety
cpl set of 10. VF, NH, opened . . . . . . 300.00

5818. Û BK79a, Set of 5 Booklets; Also variet-
ies 79b & 79d. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 85.00

5819. Û BK79d, “BLACK WEDGES” variety
set of 5 Booklets, each with a diff cover de-
sign. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5820. Û BK98a-b, VF, NH . . . . . . . . . . . 55.00
5821. Û BK106-9, VF, NH . . . . . . . . . . 142.00
5822. Û BK106-9, BK119-22, VF, NH. 199.50
5823. Û BK111A, VF, NH . . . . . . . . . . . 50.00
5824. Û BK139b, VF, NH . . . . . . . . . . 125.00
5825. Û BK251A, Vancouver 2010. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
5826. Û BK283, $1.40 Maple Leaf Pane of 6

counterfeit showing diff printing variations than
the genuine, when examined with a high pow-
ered magnifying glass. Believed to have been
made in Eastern Europe in order to defraud
Canada Post. VF . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5827. Û BK317, Interesting blue PRINTING
INK SMEARS across most stamps. VF, NH.
Very unusual item!. . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5828. Û BK340i, Cpl Booklet with DIE
CUTTING OMITTED error. VF, NH, light bend
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

CANADA OFFICIAL
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5829. Ú OA106-7, Position C, F (OA107
corner crease) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

5830. Ú OA107, Vertical pair with the top
stamp having a DOUBLE PERFIN Position
A, & the bottom stamp with the PERFIN
MISSING. F . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5831. Ú OA108, Position A, F-VF . . . . . 60.00
5832. Ú OA111, Position G, VF . . . . . . 120.00

5833. Ú OA113, Position A, VF. . . . . . 300.00

5834. Ú OA114, Position A, F-VF, SE . . 90.00
5835. Ú OA116, Position C, F-VF . . . . . 90.00
5836. Ú OA117, Position A, VG+. . . . . . 75.00
5837. Ú OA119, Position C, F-VF . . . . 112.00
5838. Ú OA120, Position A, F . . . . . . . 100.00
5839. Ú OA120, Position B. F . . . . . . . 100.00
5840. Ú OA122, Position A, F, minute perf tear

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

5841. Ú OA135, Position A, VF. . . . . . 700.00

5842. Ú OA142, Position B, F+ . . . . . . 125.00
5843. Ú OA143, Position C, F+ . . . . . . 125.00
5844. Ú OA164, Position C, F . . . . . . . 125.00
5845. Ú OA168, Position A, F-VF . . . . 120.00
5846. Ú OA170, Position A, F-VF . . . . . 60.00
5847. Ú OA175, Position A, F . . . . . . . . 50.00
5848. Ú OA175, Position C, VF, tiny thin . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5849. Ú OA191, Position B, F-VF . . . . . 90.00

5850. Ú OA195-201, Cpl Medallion set up to
13¢. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 510.00

5851. Ú OA211, Position A, VF . . . . . . 140.00
5852. Ú OA212, Position A, F . . . . . . . . 75.00
5853. Ú OA213, Position A, F-VF, small flt . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
5854. Ú OA214, Position A, F . . . . . . . 100.00

5855. Ú OA215, Position A, F-VF . . . . 375.00
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5856. Ú OA217-21, Most are Position A, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.00

5857. Ú OA224, Position A, VF, a few nibbed
perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5858. Ú OA225, Position C, VF . . . . . . 180.00
5859. Ú OA226, Position A, F-VF . . . . . 90.00

5860. Ú OA227, Position A, VF. . . . . . 400.00

5861. Ú OA231-6, Position A, F-VF. . . . 94.00
5862. Ú OA240, Coil, Position E, F-VF . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
5863. Ú OA241a, Position E, VF . . . . . . 50.00
5864. Ú OA241a, Position F, VF . . . . . . 50.00
5865. Ú OA242, Position A, VF . . . . . . . 70.00
5866. Ú OA246-8, Various positions, F-VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 307.00
5867. Ú O223, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . 156.00
5868. Ú O224, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . 156.00
5869. Ú O225, VF, tiny sealed edge tear . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
5870. Ú O226, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5871. Û O231-6, VF, NH . . . . . . . . . . . 102.00

5872. Û O231-6, O241-5, Well centred, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 692.00

5873. Û O241-5, VF, LH . . . . . . . . . . . 483.00
5874. Û O242-3, F-VF. . . . . . . . . . . . . . 90.00

5875. Ú O246-8, Cpl Royal Visit set, VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5876. Û O249-62, Cpl set to $1 Destroyer, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 407.00

5877. Û O249-62, VF, NH . . . . . . . . . . 543.00
5878. Ú O262, Position C. VF . . . . . . . . 75.00
5879. Û O271, Position A. VF, NH . . . . 80.00
5880. Û OC1, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 60.00
5881. Ú OC5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 212.00
5882. Ú OC9ii, Major Re-entry, F-VF . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5883. Û OCE1-4, VF, NH . . . . . . . . . . 400.00

5884. Ú OCE1-4, VF . . . . . . . . . . . . . . 285.00
5885. Û OE7, OE10, VF, NH. . . . . . . . 190.00

CANADA PRECANCELS
Numbers & prices are from

the current Walburn.

5886. ÕÛ 455xx, Centennial 2¢ Precancel
matched set of 4 corner blocks. Fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00+

5887. Ú D-35, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
5888. Ú D-35-D, F-VF, small flts . . . . . 100.00
5889. Ú D-35, F-VF, couple short perfs . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

5890. ÕÛ GUELPH 1-163b-D, Block with
Double Precancel. F, NH . . . . . . . . 400.00+

CANADA REVENUES
All numbers & prices are from the current

Van Dam catalogue.

5891. Û BCD1, A rare example of the Br.
Columbia 50¢ DUCK STAMP from 1946.
Unusually choice condition & one of the
finest that exists. VF, NH. Has 2016
Greene Foundation Certificate . . . 5,000.00

5892. Û BCL47, Cpl mint sheet of 25. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 781.00

5893. Û BCL57, F-VF, NH. . . . . . . . . . . 62.50
5894. ÕÛ BCL57, $10 Law Stamp UR corner

Number Inscription block. Fresh, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00+

5895. ÕÛ BCL58, $20 Law Stamp UR corner
Number Inscription block. Fresh, F-VF, NH.
Very pretty!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00+

5896. ÕÛ BCL63a, Imperforate corner block,
pristine fresh, large margins, XF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5897. Ú FB1-2, FB6, FB9-10, VG-F. . . . 55.00
5898. Ú FB1-8, FB10-4, F-VF, a few short

perfs (FB4-5 are mint) . . . . . . . . . . . . 385.00
5899. Ú FB12, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00

5900. Ú FB15, Scarce QV $1 Bill Stamp
with neat central 11 July 1866 cancel. VF.
Nice! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00+

5901. Û FB18-26, Coll of 9 diff imperf Plate
Proof pairs on card, in colours of issue. VF.
Very scarce (Normal stamps Cat $520) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5902. Ú FB18-29, VG-VF. . . . . . . . . . . 217.00
5903. Ú FB30, Nice Ontario Bank 6 Sept

1865 CDS cancel. F, couple nibbed perfs .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5904. Ú FB33, One Dollar. F . . . . . . . . 225.00
5905. Ú FB34, One Dollar. VF . . . . . . . 200.00
5906. Ú FB35, Two Dollar. VG+, couple

nibbed perfs, small corner crease. Cat $425
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5907. Û FB36, QV $3 with straight edge at
top & bottom. VF, OG. Cat $550 . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5908. Ú FB52-4, High Values. F-VF . . . 87.50

5909. ÕÛ FB52a, Imperforate top margin
block of 20 of the QV $1 Third Bill issue.
Has two Plate Imprints & cross guideline
at the centre. Large margins all around,
rich colours. VF, NH, ungummed as is-
sued, light centre fold. A REMARKABLE
SHOWPIECE & ONLY A FEW EXIST
LIKE THIS. See photo above. . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

5910. Ú FCD5, A rare example of the KGV
1¢ Niagara Falls PROVISIONAL. F. Ex J.N.
Sissons. Has 2008 Van Dam Certificate.
AN UNDERPRICED REVENUE THAT IS
MISSING IN MOST COLLECTIONS . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00+

5911. Û FCF5a, VF, NH . . . . . . . . . . . 110.00
5912. Ú FCH2a, “A298" on complete Bank of

Montreal cheque from 1923. VF. . . . . 100.00
5913. Ú FE3, FE5-7, F . . . . . . . . . . . . . 112.50
5914. Û FEG1-11, F-VF, NH . . . . . . . . . 87.00
5915. ÕÛ FPS1, FPS3, FPS7, Fresh blocks.

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00
5916. Ú FPS43, FPS45-57, VF, a couple are

mint NH, rest are all used. . . . . . . . . . 410.00

5917. Ú FSC10, Scarce QV $5 Law
Stamp, perfectly centered, rich colour, XF.
DIFFICULT TO FIND IN THIS QUALITY . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00+

5918. Ú FSC13, Scarce 10¢ KGV Law
Stamp, nicely centered, rich colour, VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5919. Ú FSC17-8, FSC21, FSC21a, FSC24,
FSC25a, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117.00

5920. Û FSC18, FSC21, FSC21a, FSC24-5,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127.00

5921. Ú FSC19, Scarce $30 surcharged
Supreme Court Revenue with blue horiz
bars & control numbers. Beautifully cen-
tered, fresh, XF. A CHOICE EXAMPLE . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5922. Û FSC20, Scarce $30 surcharged
Supreme Court, perfectly centered, pristine
fresh, XF, NH. An outstanding example . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 625.00+

5923. Ú FU35-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . 302.00
5924. Û FU100-2, FU104, VF, NH . . . 120.00
5925. Û FU105, VF, NH . . . . . . . . . . . 250.00

5926. Ú FWM1-5, Complete set to 30¢. F, a
few short perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

5927. Ú FWM9, VG+ . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
5928. Ú FWM34-44, F-VF (FWM35 small

thin) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490.00
5929. Û FWM35, Lovely centering, VF, NG .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5930. Ú FWM36, Jumbo margins, XF. A choice

example . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
5931. Ú FWM39-45, F-VF (The $5 is FWM45a)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212.50
5932. Ú FWM45-52; Also FWM48a, F-VF,

couple light creases . . . . . . . . . . . . . . 322.00
5933. Ú FWM53-4, FWM55a-6a, F-VF . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127.50
5934. Û FWM60-71, F-VF, NH . . . . . . . 89.50
5935. Û FWS1, F-VF, NH . . . . . . . . . . 140.00

5936. Û FWS2, Scarce $5 WAR SAVINGS,
fresh colour, nicely centered, VF, NG.
THIS IS ONE OF THE MOST ICONIC
CANADIAN REVENUE STAMPS AND IS
UNDERPRICED. VF . . . . . . . . . . . 2,000.00

5937. Û FWS6 (2), FWS7, FWS9-11, FWS13,
Affixed on WWII War Savings Certificate. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5938. Û FWS6a, Booklet Pane (no selvedge)
affixed on WWII War Savings Certificate.
F-VF. Cat $325 . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5939. Û FWS7-8, FWS11-2 (2), FWS13-4,
FWS15 (no tab), All affixed on Certificate.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

5940. Û FWS7-8, FWS9 (2), FWS10-3, Affixed
on red & blue illustrated WWII Patriotic War
Savings Certificate. Depicts soldiers landing
at beachhead & caricatures of Hitler, Musso-
lini & Hirohito. F-VF . . . . . . . . . . Est 225.00+

5941. Û FWS15, Booklet Pane of 8 (no tab).
VF, bottom stamps NH. . . . . . . . . . . . 200.00

5942. Û FWR7c-8c, KGV 1¢ & 2¢ War Tax
Booklet Panes. Each is accompanied by
the original booklet cover. Fresh, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,230.00

5943. Û FWT10a, F. . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
5944. Û FWT19-25, Complete set of 7

different KGV WAR TAX WINE STRIPS from
1915. All are in above average condition.
VF (FWT24 is VF, NH). The previous owner
acquired these from E. Van Dam & his sales
labels accompany each strip . . . . . . . 965.00

5945. Ú FX2b, Affixed on “Dominion Silent
Match” box cover. F-VF . . . . . . . . . . . 50.00+

5946. Û FX24, F, NH. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5947. Û FX25, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
5948. Û FX26-7, F, NG . . . . . . . . . . . . . 70.00
5949. Ú FX37, FX45, VG-F . . . . . . . . . 115.00
5950. ÕÛ FX49, Fresh block. F+, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270.00
5951. Ú FX70, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
5952. Û FX73, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5953. Ú FX74-94, F-VF . . . . . . . . . . . . 220.50
5954. ÕÚ FX94, Used sheet margin block of

10 of the $100 Excise Tax High Value (Total
original face value was $1,000 - a huge value
for that time). F. . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

5955. Û FX95a-7a, COIL PAIRS. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83.50

5956. Û FX100, Imperforate 6¢ Excise, large
margins, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5957. Û FX119b, Normal & inverted overprints.
VG-F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00

5958. Û FX125a, DOUBLE OVERPRINT, VF,
SE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00

5959. Ú FX127, VF, couple nibbed perfs. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
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5960. Ú ML24, Scarce 20¢ Manitoba Provi-
sional Law Stamp, on piece. VF. Has 2008
Van Dam Certificate. A RARELY OFFERED
REVENUE . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5961. ÕÛ NBP14, NBP22-3. Blocks, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.00

5962. Û NBT5, New Brunswick 1¢ Tobacco
Tax, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5963. Û NBT6, New Brunswick 3¢ Tobacco
Tax, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5964. Ú NSB1, NSB3-15, VG-VF . . . . 355.50
5965. Û OGT1, F, NH . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5966. Û OGT11, Gasoline Tax, F, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5967. Û OGT11, F-VF, NH, creases . . 300.00

5968. ÕÛ OGT11, LL corner block of the
scarce 5¢ Gasoline Tax. Fresh, F, NH,
minor gum bend. Rarely ever seen in a
multiple like this . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5969. Û OL65, Scarce $50 with blue “C” on
back. F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.50

5970. Ú OL66-90, Complete Ontario Law set
to $50. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 893.00

5971. Ú OL73, OL80, Punch cancelled on a
Surrogate Court of the County of York Law
Document. Nice usage of the scarce $3
which Cat $150. F . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5972. Ú OL86-8, $10 Law Stamps. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5973. Ú OST31, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 70.00
5974. Ú OV1-2, OV5-8, OV10-1, F-VF . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162.50
5975. Ú OV6, OV7-8, OV10 (2), Ontario

Vacation Pay stamps used in a complete
VACATION PAY Book from the Gov’t Dept
of Labour, from 1958, for an employee at
Massey - Harris - Ferguson Ltd. The book
is in lovely VF condition. Cpl books like this
are rare particularly in such nice condition . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5976. ÕÛ PC1-5, Blocks. VF, NH . . . 390.00
5977. Û PC1-6, VF, NH, PC3-4 have perfs all

around . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177.50
5978. Ú QA1-3, QA5-6, QA9, F . . . . . . 127.50
5979. ÕÛ QL94, Single & block. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.00+
5980. ÕÛ QL119, M/S Corner Blocks of the

$1 Bankruptcy Act issue. Scarce as such. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00+

5981. Û QR37, Rare Quebec Registration
revenue with VALUE OMITTED. Fresh,
F-VF, NH. A VERY SCARCE STAMP . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

5982. Û QST18, VF, NG . . . . . . . . . . . 125.00
5983. Û QV7, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 112.00
5984. Û QW1d, QW5e, Quebec 1988 & 1992

Wildlife Conservation Booklets, ARTIST
SIGNED. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

5985. SSÛ QW2a, Quebec Wildlife Conserva-
tion Miniature sheet of 4; ARTIST SIGNED
in original folder. VF, NH . . . . . . Est 100.00+

5986. SSÛ QW3a, Quebec Wildlife Conserva-
tion Miniature sheet of 4; ARTIST SIGNED
in original folder. VF, NH . . . . . . . Est 80.00+

5987. SSÛ QW4a, Quebec Wildlife Conserva-
tion Miniature sheet of 4, ARTIST SIGNED,
in original folder. VF, NH . . . . . . . Est 80.00+

5988. SSÛ QW5a, Quebec Wildlife Conserva-
tion Miniature sheet of 4; ARTIST SIGNED
in original folder. VF, NH . . . . . . . Est 75.00+

5989. Û SE5, Scarce $1 Saskatoon
Electrical Inspection, fresh colour, VF,
NG. A DIFFICULT REVENUE THAT IS
MISSING IN MOST COLLECTIONS . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

5990. ÕÛ SE25, Pretty Electrical Inspection
block of 20. Fresh, F-VF, NH . . . . . . . 375.00

5991. ÕÛ SE27a, M/S Corner Blocks of Sask
$10 Electrical Inspection issue, 4mm control
#. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00+

5992. Û SL10, Scarce $5 Law Stamp, fresh
rich colour, F, NH. . . . . . . . . . . . . . 1,125.00

5993. Û SL11, Scarce $10 Law Stamp,
beautifully centered pristine fresh, XF, NH.
A CHOICE EXAMPLE . . . . . . . . . . 975.00+

5994. Û SL12, Scarce $20 Law Stamp, fresh
bright colour, F-VF, NH. . . . . . . . . . . 975.00

5995. Û LS31, Scarce $10 Law Stamp,
nicely centered, bright fresh colour,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 825.00

5996. Û SL55, $10 Law Stamp. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00+

5997. Û SL69, SL73-8, With printer’s punches
at UL. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

5998. ÕÛ SL78, Saskatchewan $50 Law
Imprint block. VF, NH. . . . . . . . . . . . 200.00+

6000. ÚÛ TBT56, TBT57 (single & pane of
20), TBT60-1, All mint except for last item. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.00

6001. ÕÛ TBT151-2, Blocks, F-VF . . 120.00
6002. Û TCN2, TCN5, TCN7, TCN10, VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00
6003. Û TCP22, Pane of 4, 1909. VF, NH,

some toning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
6004. Û TCP24, Pane of 4, 1911. VF, some

DG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
6005. Û TGN17-8, TGN28-9, VF . . . . 135.00
6006. Û TGN28-30, VF, OG . . . . . . . . . 85.00
6007. Û TGT10, VF . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6008. Ú YL4-6, Yukon Law Stamp High
Values from $1-$3. F-VF . . . . . . . . . 685.00

6009. Û YL15, $2 Yukon Law stamp. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

6010. Û Large DIE PROOF of 1/9 POUND
TOBACCO REVENUE series A, die sunk
on India on card, in black. Has “XG-506"
imprint above & CBN logo beneath. VF. Rare
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA SEMI-
OFFICIAL AIRMAILS

6011. Ö CLP5, Cacheted Estevan-Winnipeg
Flight 1 Oct 1924 cover addressed to
Winnipeg. Has front & full back advertising
for Estevan businesses. PILOT SIGNED BY
E.A. ALTON. F . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

6012. Û CLP6, Imperf gummed facsimile in
black. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

6013. Û CL2, Laurentide Air Service. VF, NG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

6014. Û CL2b, Laurentide Air Service
complete Booklet containing 4 panes of
2. Fresh, VF, NH. Quite scarce. . . 3,000.00

6015. Û CL3, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 225.00
6016. Ö CL3, Laurentide Air Service tied

on Rouyn Lake to Larder Lake 22 Jan
1925 FFC, addressed to Montreal. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6017. Ö CL4, Laurentide Air Service on back
of regular flight cover from Rouyn Lake 27
Oct 1924. Addr to England (nice Foreign
destination). F, some edge wear. . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6018. Ö CL5, Northern Air Service tied
on cacheted Rouyn to Haileybury 27
June 1925 & RETURN flight covers. Both
are PILOT SIGNED. VF (2 covers). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

6019. Ö CL5, Northern Air Service Hailey-
bury to Rouyn 27 Jun 1925 FFC. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6020. Û CL5a, Northern Air Service TETE
BECHE pair, fresh, F-VF, LH . . . . . . 850.00

6021. Ö CL5b, Northern Air Service with BLUE
DOT VARIETY tied on Rouyn to Haileybury
27 June 1925 FFC. Addressed to & signed
by PILOT W. BROATCH. F-VF . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

6022. Û CL6, CL9, F-VF, NG . . . . . . . 100.00

6023. Ö CL6, Jack V. Elliot stamp affixed
over an imperforate unofficial ESSAY
tied on flight cover from ROLLING POR-
TAGE 6 Mar 1926 to RED LAKE. VF.
Scarce. Cat $500. See photo above . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

6024. Û CL6a, Jack V. Elliot sheet margin
IMPERFORATE PAIR. Large / huge mar-
gins, pristine fresh, XF, NH. A BEAUTY!. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00+

6025. Ö CL7, Jack V. Elliot Air Service tied
on Red Lake to Rolling Portage 9 Apr 1926
FFC. Addressed to United States. VF. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6026. Ö CL7, Jack V. Elliot Air Service tied
on Reg’d Rolling Portage to Red Lake 12 Apr
1926 FFC. “VIA AIR WAY” label detached
from unofficial blue essay & used as an air-
mail etiquette. F-VF . . . . . . . . . . Est 250.00+

6027. Û CL8, C12, VF . . . . . . . . . . . . . 100.00
6028. SSÛ CL8, CL8c, Elliot-Fairchild Air Ser-

vice Cpl Pane of 8 showing TALL “r” varieties
at positions 2 & 4. VF, NH . . . . . . . . . 675.00

6029. ÕÛ CL8, Elliot-Fairchild Air Service
block (half sheet). All 5 major varieties are
present in the lines above & below “AIR
SERVICE”, as well as the CL8c TALL “r”
variety. VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00+

6030. Û CL9, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 60.00
6031. Û CL9, Elliot-Fairchilds Air Service Pane

of 8. The UL stamp has FILLED-IN WING va-
riety. F-VF, NH, missing LL & LR selvedge
corners, some separation. . . . . . . . . . 570.00

6032. ÕÛ CL9, CL9c, Elliot-Fairchilds block
with the UL stamp having “FILLED IN WING”
variety. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 330.00

6033. Ö CL9, Elliot-Fairchilds Air Service tied
on airmail cover to Roessler via Red Lake &
Rolling Portage 26 May 1926. The Company
failed & the cover was carried by favour by
Patricia Airways (blue boxed 27 June 1926
handstamp). F-VF, slightly reduced . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6034. Ö CL9, Elliot-Fairchilds Air Service tied
on airmail cover from Rouyn to Haileybury,
Ont, 3 days after the Post Office cancelled
their service due to their not being able to
provide a regular service. F-VF, reduced . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

6035. Û CL9b, Vertical TETE BECHE PAIR. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6036. Û CL9c, Filled-in Wing variety. F, NG .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6037. SSÛ CL9c, CL9d, Cpl pane of 8 Elliot
Fairchilds Air Serve issue with Se-tenant Pair
& FILLED-IN WING varieties. VF, NH 525.00

6038. Û CL10, Elliot-Fairchild, VF, some DG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

6039. Ö CL10, Elliot-Fairchild tied on cach
Haileybury to Rouyn 12 Aug 1926. PILOT
SIGNED. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6040. Û CL11, Fairchild Air Transport vertical
TETE BECHE PAIR. VF, a few separated
perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6041. Ö CL11, Fairchild Air Transport
Haileybury to Rouyn & RETURN 20 Oct 1926
FFC’s. Each cover is PILOT SIGNED. VF
(2 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA REVENUES Continued

LOT 6023

LOT 6084

LOT 6098

5999. ÕÛ TBT1, A very rare intact sheet of 28 of the Bell Telephone Messenger Service Frank, well centered, fresh rich colour. VF, NH, couple
trivial little gum bends do not detract. It has been estimated that perhaps 1 or 2 other intact sheets exist. A WONDERFUL
SHOWPIECE!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16,800.00

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364
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6042. Û CL12a, Fairchild & Transport Ltd. Tete
Beche pair. VF, couple short perfs . . 110.00

6043. Ö CL13, Tied by Sioux Lookout to Pine
Ridge & RETURN 7 July 1926 FFC’s. (Only
125-140 of each flown). VF (2 covers) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6044. Ö CL13, Patricia Airways tied on cach
(front only) Red Lake to Sioux Lookout FFC,
7 July 1926. Apparently less than 12 covers
are known with cachet on front only. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6045. Ú CL13-4, CL43, Patricia Airways. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6046. Ö CL13c, Patricia Airways with route in-
scription in BLUE-BLACK, tied on cach FFC
Red Lake to Sioux Lookout. VF. Est 350.00+

6047. Û CL15c, Patricia Airways. Fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,125.00

6048. SSÛ CL18P, Patricia Airways IMPERF
TRIAL COLOUR PANE OF 8 with “Woman
Lake” inscriptions (on the stamps) in RED,
printed on white paper & with brownish black
frames. A SCARCE UNLISTED VARIETY
from the ALGATE ESTATE. VF, top 2 stamps
have crease . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

6049. Ö CL18, Patricia Airways tied on cach
Sioux Lookout to Woman Lake 2 Aug FFC. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6050. Ö CL18, Patricia Airways tied on reverse
of FFC flown on 2 Aug 1926 from Woman
Lake to Sioux Lookout. F. . . . . . Est 250.00+

6051. Û CL18P (variety), TRIAL COLOUR
PERFORATED PROOF PANE of 8 ON
CANARY PAPER, with coloured frame &
airplane along with WOMAN LAKE & route
inscriptions in red (Only the deep blue paper
perforated is listed which Cat at $2,000 as
a single). VF, NH, minor DG in left margin
selvedge . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 3,000.00+

6052. Û CL18TC, TRIAL COLOUR with deep
blue paper, perforated. VF, OG . . . 2,000.00

6053. Û CL20, Patricia Airways, lovely fresh
colour, VF, OG. Has 2016 APS Certificate.
Only 200 stamps printed . . . . . . . . 1,250.00

6054. Û CL20b, Patricia Airways, nicely
centered, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 1,875.00

6055.Ö CL25d, Patricia Airways (one rounded
corner), Tied on Sioux Lookout - Goldpines
FFC 9 March 1928. The third “O” in “Lookout”
malformed in overprint. VF . . . . Est 450.00+

6056. Ö CL26c, Patricia Airways overprint in
red ascending tied by Jackson Manion, Ont
9 Mar 1928 split-ring cancel on Airmail cover
to Roessler. F-VF, light mounting traces. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

6057. ÕÛ CL40, Western Canada Airways
Block of 8. Fresh, F-VF, NH . . . . . . . . 105.00

6058. ÕÛ CL40, CL40a, Western Canada
Airways Blocks, 2 distinct shades. F, bottom
stamps NH. CL40a has “ONE OZ. TEN
CENTS” imprint in selvedge. . . . . . . . . 80.00

6059. Ö CL40, Western Canada Airways
tied on cach Rolling Portage to Red Lake
10 May 1927 FFC. PILOT SIGNED. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6060. Ö CL40, Western Canada Airways cach
The Pas to Cold Lake & RETURN FFC’s 23
Dec 1927. VF (2 covers) . . . . . . . Est 80.00+

6061. Ö CL40, Western Canada Airways tied
on double cach The Pas to Gold Lake 23 Dec
1927 FFC addr to Roessler (only 231 pieces
flown), additionally franked by USA #C10, etc.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6062. Ö CL40, Western Canada Airways tied
on cach Prince Albert to Lac la Ronge FFC,
21 June 1929 (Only 313 pieces flown). F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6063. ÕÛ CL41, Western Canada Airways
Block. F-VF, bottom stamps NH. . . . . . 80.00

6064. ÕÛ CL41, LL corner block with “ONE
OZ. TEN CENTS” imprint in the selvedge.
Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 192.00+

6065. SSÛ CL42, Yukon Airways cpl set of
4 diff reprint rouletted sheets of 10, in bright
colours, VF, NH (40 stamps) . . . . . . . 250.00

6066. Ö CL42, Yukon Airways tied on 2
diff FFC’s 13 Ap 1928: Atlin to Carcross &
Carcross to Whitehorse. F-VF (2) Est 100.00+

6067. Ö CL42, Yukon Airways cach White-
horse to Carcross & RETURN FFC’S 13-5
Apr 1928. One cover is PILOT SIGNED. VF
(2 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6068. Ö CL42, Yukon Airways cach Atlin to
Carcross & return 13 Apr 1928 FFC’s. Both
PILOT SIGNED. VF (2 covers) . Est 135.00+

6069. Ö CL42, Yukon Airways tied on White
Horse to Carcross 13 Apr 1928 FFC. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6070. Ö CL42, Yukon Airways tied on cach
Whitehorse to Atlin & return 13-5 Apr 1928
FFC’s. Both covers are PILOT SIGNED. VF
(2 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

6071. Ö CL42, Tied on cach Yukon Airways
Whitehorse to Champagne Landing & return
23 Jun 1929 FFC’s. VF (2 covers) Est 250.00+

6072. Ö CL42, Yukon Airways tied on cach
Whitehorse to Atlin & RETURN 27-8 Oct
1929 FFC’s. These are the rare dates (AAMC
#YA2931-CL42 & a, Cat $500). F-VF, one
with minor staining (2 covers) . . Est 350.00+

6073. SSÛ CL43, Patricia Airways. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

6074. ÕÛ CL43, Patricia Airways Block. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

6075. SSÛ CL43, Patricia Airways cpl Plate #9
sheet of 8. VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6076. Ö CL43, Tied on cach Patricia Airways
Jackson Manion to Sioux Lookout 9 Mar 1928
FFC (Only 101 pieces flown). VF Est 175.00+

6077. Ö CL43, Patricia Airways tied on cach
Sioux Lookout to Jackson Manion 9 Mar 1928
FFC (Only 93 pieces flown). VF Est 175.00+

6078. Ö CL43, Patricia Airways tied on cach
Sioux Lookout to Red Lake 9 Mar 1928 FFC
(Only 97 pieces flown). VF . . . . Est 175.00+

6079. ÕÛ CL44, Block & single. VF, NH 62.00
6080. ÕÛ CL44, CL51, Blocks, VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
6081. Û CL45, Klondike Airways. F, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
6082. Û CL45, Klondike Airways. VF, LH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6083. Û CL45b, Klondike Airways in a
vertical pane of 4. The lower stamp has
the “MALFORMED STRUT” variety. Fresh,
nicely centered, VF, NH, one minute DG
spot (not on variety stamp) . . . . . . . . 750.00

6084. Ö CL45, KLONDIKE Airways tied by
Dawson, Yukon 31 Dec 1928 CDS on air-
mail cover to Roessler, East Orange, NJ.
VF. Scarce. See photo on Page 98 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

6085. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on
Prince Albert to Ile a La Crosse 25 Dec 1929
FFC. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6086. Ö CL46, Cherry Red Airlines tied on Isle
a la Crosse to Prince Albert 4 Feb 1930 FFC.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

6087. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on
Prince Albert to Christopher Lake 10 Mar
1930 FFC. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6088. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on
Christopher Lake to Lac La Ronge 11 Mar
1930 & RETURN FFC’s. VF (2 covers) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

6089. Ö CL46, CL46ii, Cherry Red Airline
regular & Snow On Wings / Serif On “A” of
“AIR” variety tied on Ile a La Crosse to Prince
Albert 4 Feb 1930 FFC. VF . . . . Est 120.00+

6090. Ö CL46a, Cherry Red Airline Serif on
Crossbar of “A” in “Air” variety on Prince
Albert to Montreal Lake 13 Aug 1929 FFC.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

6091. Ö CL46a, Serif on crossbar of “A” of
“AIR” variety tied on Ile a La Crosse to Prince
Albert 4 Feb 1930 FFC. Attractive red mono-
plane illustrated corner card. F . . . Est 65.00+

6092. Ö CL46i, Cherry Red Airline Snow on
Wings variety tied on Roessler cach Ile a
La Crosse to Prince Albert 4 Feb 1930 FFC.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6093. Û CL47, Commercial Airways. F-VF, LH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

6094. Ö CL47, BROKEN “C” in “CIAL” variety
tied on cach FFC Grande Prairie to Edmonton
21 May, 1929. F. . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6095. Ö CL47, Commercial Airways tied on
cach Edmonton to Grande Prairie FFC 21
May 1929. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6096. Ö CL47, Commercial Airways tied on
cach Edmonton to Grande Prairie 21 May 1929.
Signed by famous Pilot WOP MAY (photo of
him also enclosed). F-VF . . . . . . Est 200.00+

6097. Ö CL47a, Commercial Airways Broken
“C” IN “CIAL” variety tied on Grande Prairie
to Edmonton 3 May 1929 Airmail cover.
UNLISTED. F, roughly opened . Est 150.00+

6098. ÕÛ CL47Pi, Commercial Airways
imperf Plate Proof block in deep carmine
on thick white card. Position 2 has the
BROKEN “C” in “CIAL” variety (CL47Piv).
XF. VERY FEW EXIST LIKE THIS. See
photo on Page 98 . . . . . . . . . . 1,500.00+

6099. Û CL48, CL48d, CL49-50, CL50a, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292.00

6100. Ö CL48, Tied on cach FFC Peace River
to Edmonton 12 Feb 1931. Addr to NS. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6101. Ö CL48, Commercial Airways tied on
reverse of cach FFC flown on 23 Feb, 1931
from Athabaska to Edmonton. VF, a few minor
tone spots . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6102. Ö CL48, Commercial Airways tied on
cach Aklavik to Miami FFC 14 Mar 1931. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6103. SSÛ CL48a, Commercial Airways cpl
deep black / thin paper variety Pane of 20
with BREAK IN OVAL variety at UL. VF,
some reinforcement . . . . . . . . . . . . . 200.00+

6104. Ö CL49, Tied on cach Edmonton to Fort
McMurray 23 July 1930 FFC. VF Est 225.00+

6105. SSÛ CL50, Commercial Airways Pane
of 10. VF, NH, couple slight natural gum
bends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

6106. Ö CL50, Commercial Airways tied on
cach FFC Edmonton to Fort McMurray 9 Dec
1930. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6107. Û CL50c, Corner sheet margin
IMPERFORATE PAIR, large margins, pris-
tine fresh, XF, NH . . . . . . . . . . . . . . 375.00+

6109. Û CL51, Canadian Airways single
& block (2 diff shades). Also CL52. F-VF,
2 stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

6110. Ö CL51, Canadian Airways Ltd. On
cach Edmonton to Fort McMurray 30 Dec
1932 FFC. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6111. ÕÛ CL52, Canadian Airways Block. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

6112. Ö CL52, Canadian Airways tied on cach
Edmonton to Fort McMurray & RETURN 19-
21 July 1934 (Only 270-271 pieces flown each
way). VF (2 covers) . . . . . . . . . . Est 150.00+

6112. Ö CL52, Canadian Airways tied on cach
Edmonton to Fort McMurray & RETURN
19-21 July 1934 (Only 270-271 pieces flown
each way). VF (2 covers) . . . . . Est 150.00+

CANADA
MISCELLANEOUS

CANADA UNPRINTED STAMPS:
6113. Û Very interesting lot of a block & single

from the KGV Admiral era. All with unprinted
blank impressions & full never hinged gum.
These were acquired some years ago for
$100 from old-time Canadian dealer K. Bileski
& his fascinating write-up accompanies. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA $1 FISH USED:
6114. Ú 302, Wholesale lot of 30 used $1 Fish.

F-VF. This has always been a sought after
stamp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 450.00

CANADA INDIAN HEAD ESSAY:
6115. Û Imperforate 4¢ INDIAN HEAD ESSAY

of an unadopted design from the 1950’s. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA INDIAN HEAD ESSAY:
6116. ÕÛ Margin block of the imperforate

4¢ INDIAN HEAD ESSAY. This was an
unadopted design from the 1950’s. VF, NH.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

EARLY CANADA TELEGRAPH 1880:
6117. Ú Part printed DOMINION TELEGRAPH

delivery form, Canada Coat of Arms illus-
trated, dated 21 Sept 1880. From Z.A. Lash,
Dep Minister of Justice, Ottawa to J.G. Scott,
Dep Attorney General for Ont. Message
relates to covering court costs. F-VF. Historic
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

EARLY CANADA TELEGRAPH 1880:
6118. Ú Two-page Dominion Telegraph Co,

Canadian Coat of Arms illustrated Telegraph
form dated 20 Sept 1880 from Ottawa. Addr to
Hon. O. MOWAT regarding inter-governmental
court case. Sir Oliver Mowat served as a Cana-
dian Politician in Ontario & Ottawa; incl Premier
of Ontario. He was one of the Fathers of Con-
federation. From Z.A. Lash, Dep Minister of
Justice, Ottawa. F . . . . . . . . . . . Est 100.00+

EARLY PORTRAIT PHOTO
FROM AN OTTAWA PHOTOGRAPHER:
6119. Ú Interesting 19th Century sepia photo

of a gentleman taken at S.J. Jarvis Studio,
Sparks St in Ottawa. Mounted on original card
with illustrated advertising on reverse depict-
ing Old Parliament Buildings & Library, etc. F,
corner flaw. Historic. . . . . . . . . . . Est 50.00+

WINNIPEG MANITOBA LABELS:
6120. Û Cpl set of 12 diff WWI “ASK FOR

GOODS MADE IN WINNIPEG” large multi-
coloured patriotic labels. Each label with a
diff design encouraging people to buy locally
made products.. VF, NH, one stamp tiny tear.
Believed to be printed by the Winnipeg Cham-
ber of Commerce. Scarce set . . Est 150.00+

CANADA ENGRAVING:
6121. Û Canadian Bank Note engraving

depicting a vintage bi-plane being loaded
with mail. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA ENGRAVING:
6122. Û Canadian Bank Note engraving

depicting Parliament Buildings. VF Est 40.00+

CANADA ENGRAVING:
6123. Û Canadian Bank Note engraving of a

Conestoga Wagon. VF . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA ENGRAVINGS:
6124. Û Two diff British American Bank Note

engravings depicting old Clipper Ships &
Steamships. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

CANADA ENGRAVING:
6125. Û Canada Bank note engraving of

Canadian Beavers at work. VF . . Est 40.00+

CANADA ENGRAVING:
6126. Û Canadian Bank note engraving of

native warriors hunting deer at waterfall. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA ENGRAVINGS:
6127. Û Two diff British American Bank Note

engravings of Locomotive at Manitoba Rail-
way Station & another Locomotive titled “Fast
Mail”. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

CANADA ENGRAVINGS:
6128. Û Two diff Canadian Bank Note engrav-

ings depicting famous Generals Wolfe &
Montcalm. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

HOCKEY PROGRAM 1950:
6129. Ú World Championship Hockey program

from England for a game between Canada
(Edmonton Mercuries) & Streatham. Edmon-
ton won the championship. In 1952 they were
Gold Medal winners at the Oslo Olympics. F.
Nice Hockey collectable . . . . . . . Est 80.00+

CANADA 1978 PRINTER’S SHEETS:
6130. Û Cpl set of 3 diff CAPEX 1978

EXHIBITION CARDS from the diff Printers. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 50.00

CANADA POSTAL STRIKE LOCALS:
6131. Û Cpl mint sheet of 32 POST PAR 30¢

Local stamps, from Montreal 1988, black on
orange issue. VF, NH . . . Lafreniere 160.00

CANADA $1.29 TURTLES STAMP:
6132. Ú Turtles Chocolates unlisted $1.29

stamp affixed on a mini box. In a little known
promotion, Canada Post issued a $1.29 stamp
to mail a mini box of Turtles as a Christmas
present in Dec 2012. The only way to acquire
the stamp was with the box of Turtles. F. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

CANADA COMPUTER VENDED POSTAGE:
6133. Û CP19-23, Computer Vended Land-

scapes, Permanent, 14 digit time stamp from
2016 in a Strip of 9 (plus partial). Values
skipped & misaligned leaving MISSING
VALUES ON 4 STAMPS & partial on rest. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

The Caboose
1. CANADA,

PROVINCES AND
UNITED STATES:

CANADA POSTAGE DUE
PLATE BLOCK MATCHED SETS:
6134. ÕÛ J28a/J40, Pristine coll of 18 diff Red

Postage Due Plate Block M/S’s, from 1973-8.
We noted J28i ($40), J31i ($100), J36a ($60),
etc. VF, NH (72 blocks) . . . . . . . . Cat 318.00

CANADA COVERS
TO FOREIGN DESTINATIONS:
6135. Ö Very interesting accum of mainly large

multi-franked airmail covers, from 1980’s-2017
(mostly early 2000’s). Primarily addr to Ger-
many & Gr. Britain. Colourful usages with a
broad range of commems incl se-tenant issues,
defins to $5 Moose & $8 Grizzly, $9 Montreal
Canadiens souvenir sheet, $5 Peetee Is Plate
Block, etc. Ideal lot for the student of modern
postal history. F-VF (130) . . . . . Est 125.00+

HISTORICAL
NEW BRUNSWICK 1830 COVER:

6136. Ö Interesting stampless cover with
m/s date of 25 Oct, 1830 from Saint John to
Fredericton NB. Nicely written up on album
page. Has scarce ST JOHN nude fleuron h/s
& is rated “IN2". Cover is addr to WILLIAM
BLACK during his brief term (1829-31) as
President of the Council Of New Brunswick.
There is a notation which reads ”Enclosing
a Guinea" then another in the hand of Black
himself which reads “James Boggs for
School License Paid Approved W. Black 25
Oct, 1830". F. A SIGNIFICANT HISTORICAL
SIGNATURE & COVER . . . . . . Est 350.00+

NEW BRUNSWICK PROOF SHEET:
6137. Û 10P, Cpl Plate Proof sheet of 100 on

card of the 12À¢ Steamship in issued colour.
XF. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 8,000.00

NOVA SCOTIA COMPLETE SHEET:
6138. Û 11, Complete sheet of 100 of the

QV 8À¢ green with 12 Plate Imprints in
different positions. A nice sheet for the
specialist to study for varieties like the un-
shaded “E” at position 94 (Unitrade #11ii).
Centering is quite nice. F-VF, NH. Cat
$6,000 counting imprint & NH premiums. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

OLDER CANADA COLLECTION 1859-1976:
6139. ÚÛ Coll on pages with a wide array of

commems, defins, cpl sets, coils, plus BOB
with a high percentage being mint. Has vari-
ous used 19th Century issues with QV Leaf
to 10¢, etc; mint Quebecs to 7¢; many Ad-
mirals to 50¢; Historical & Confederation
sets; KGV Scroll to 20¢; various Arch to
10¢; 20¢ Grain; 10¢ Loyalist; 1935 Sil Jubi-
lee set; $1 Champlain set; $1 Chateau set;
$1 Destroyer set; $1 Ferry set; & extensive
later. BOB has mint EO1-2 & other better.
Early issues are in mixed condition, later
F-VF. High Cat value (100’s) . . Est 700.00+

CANADA
SPECIALIZED COLLECTION 1985-1989:
6140. Ú 1047/1259, BOB, Very interesting spe-

cialty coll neatly arranged on pages. Has topi-
cal commems & defins to $1, $2 & $5; se-
tenant multiples; booklet singles & panes;
booklet panes & panes on cover; multi-
franked covers (incl some foreign destina-
tions); etc. Accompanied by 38 colour photos
of Ontario Post Office signs. F-VF (1,216
stamps, 96 covers, 38 photos) . Est 200.00+

CANADA SPECIALIZED
COLLECTION 1977-1984:
6141. Ú 741/1035a, Lovely coll neatly arranged

on pages. Has topical commems & defins to
$5; multi-franked covers with interesting us-
ages (some airmail to foreign destinations);
Postal Stationery; small town selected can-
cels; se-tenant multiples. Also photos of 36
Ont small town post offices. F-VF (492
stamps, 102 covers, 36 photos) Est 175.00+

CANADA
SPECIALIZED COLLECTION 1994-1996:
6142. Ú 1517/1605y, Interesting specialized

coll neatly arranged on pages. Has cach
FDC’s & special event covers; booklet singles;
booklet panes & cpl panes on cover; se-tenant
multiples; Postal Stationery; multi-franked
large covers (some to foreign destinations);
etc. Beautiful topicals here incl sports, trans-
portation; etc. Also colour photos of Ontario
Post Office signs. F-VF (91 stamps, 141
covers, 19 photos). . . . . . . . . . . Est 150.00+

NEWFOUNDLAND IN STOCKBOOK:
6143. ÚÛ Uni-Safe stockbook with a coll /

accum of Newfoundland from 19th Century
up to 1940’s. Has a wide range of mint &
used. Also various covers incl single & multi-
ple frankings, 1931 Maritime & Newfoundland
Airways cover, 1937 commem cover for
the 100th Anniversary of Queen Victoria’s
Accession to the Throne, etc. VG-VF (129
stamps, 21 covers) . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA COLLECTION 1859-1963:
6144. ÚÛ 14/411, BOB, Beautiful coll of pri-

marily mint neatly arranged on stockcards.
Some highlights are mint 36($70), 47
($200), 69 ($125), 94 ($300), 104-18 & 120
($1,167), 145 & 148 NH ($160), 174-5 NH
($240), 195-201 ($154), 209 (NH block -
$220), E3 ($60), O25 NH ($120); plus
used 45 ($60), 59 ($250), 84 ($80), 158-9
($135), etc. F-VF. Cat $6,175 (158) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

CANADA “P” POSTAL STATIONERY:
6145. Ö Lot of 80 unused pre-stamped Postal

Stationery envelopes still in sealed P.O.
packs. Has 40 #8 envelopes & 40 #10
envelopes. Nice convenient time savers for
anyone that does mailing . . . . . . Face 99.00

CANADA 1970 CHRISTMAS FDC’s:
6146. Ö 519-30, 519p-30p, Specialized coll of

35 private cach 1970 Christmas FDC’s. All are
diff as to cachet, tagged or untagged, franking
incl se-tenant configuration, corner block or
Plate Block position, etc. VF, most unaddr .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA EXPO ‘70 FDC’s:
6147. Ö 508-11, 508p-11p, Specialized coll

of 35 Expo ‘70 FDC’s. All diff as to franking
incl block configuration, tagged or untagged,
corner block or Pl Block position; or private ca-
chet. VF, most unaddr. Cat $560+ (35 FDC’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA 20¢ FORT GARRY GATE:
6148. ÕÛ 243, Gorgeous Plate 2 LR Imprint

block of 10. Fresh, VF, NH. Cat $450 . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRS Cont’d

6108. Û CL50e, Top margin Imperforate pair, the left stamp has the “BREAK IN OVAL” variety.
Huge margins, fresh rich colour, XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .350.00
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CANADA BOY SCOUTS 1955 JAMBOREE:
6150. ÚÛ 356, Specialty coll commemorating

the 8th WORLD SCOUT JAMBOREE at Niag-
ara-on-the-Lake, Ontario, Aug 1955. Com-
prised of mint & used #356 incl Plate Blocks
& covers. Incl over 30 FDC’s with private
cachets. Cachet makers incl Cdn Bank Note
Co., C. George B, Caneco, Lautenslager,
JCR, Schering, etc. Also 2 cach FDC’s with
“7-up” soda pop endorsement on flaps; Bank
of Nova Scotia folder with mint stamp; stamp
tied on Jamboree Lunch Menu held in honour
of Governor General Vincent Massey; etc.
Most VF (31 stamps, 39 covers) Est 175.00+

CANADA USED CE1 SHEET:
6151. Ú CE1, Cpl used sheet of 50 with neat

Montreal 1945 CDS’s. Has UR & LR Plate
Blocks. VF, folded once. Cat $150+ . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA
VICTORIAN REGISTERED COVERS:

6152. Ö Interesting coll of 19 diff Reg’d
covers; plus 4 Reg’d fronts, from 1876-99.
Has a variety of Sm Queen & Registration
frankings, rates, cancels, h/s’s & destina-
tions. We noted small towns like Lawrence-
town NS; Mount Forest, Ont; Port LaTour
NS; Gore Bay Ont; Beachburgh Ont;
Matapedia Que; Valletort CE; etc. Mixed
condition. Excellent study group for the spe-
cialist (23 items) . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

CANADA 5¢ BEAVER COVERS:
6153. Ö 15, Interesting coll of 8 covers 1859-

67 with various cancels & destinations. Incl
1860 folded letter (late usage) from Pakenham
CW with letter all about apple cider; nice Mon-
treal duplexes; partial 4-Ring numerals “23"
(Niagara) & ”30" (Peterboro, on folded Bank
of Toronto Promissory Note 1859); etc. VG-F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

ALBERTA FLIGHT COVERS 1931:
6154. Ö 162/C1, Interesting group of 6 diff

Airmail covers with typed cach “First Flight of
1931-2 Season”. Flown to/from Peace River,
Ft Vermilion, North Vermilion & Carcajou Dec
1931. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

CANADA #9 USED:
6155. Ú 9, Attractive four margin example

with rich colour, VF appearance, sealed
tear. Cat $5,000 . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

BR. COLUMBIA $10 LAW SHEET:
6156. Û BCL57, Cpl Br. Columbia $10 Law

Stamp sheet of 25. Position #16 shows the
FLAW ABOVE “C” of “COLUMBIA” variety
(#BCL57a). Fresh, VF, NH. A great revenue
showpiece. Cat $1,625 . . . . . . . Est 375.00+

NEWFOUNDLAND
$1 WAYZATA AIRMAIL SHEET:
6157. Û Cpl sheet of 20 of the blue $1

Wayzata Airmail from 1932, for a Trans-
Atlantic Flight which did not take place. Fresh,
VF, NH, some minor gum glazing at bottom
of the sheet. . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,000.00

CANADA KGV 5¢ ARCH MULTIPLE:
6158. Û 169a, Large part sheet of 80 stamps

of the 5¢ KGV Arch Flat Printing. Lovely
centering, pristine fresh colour, VF, NH. Cat
$2,400 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

QUEBEC WILDLIFE FIRST DAY COVERS:
6159. Ö Van Dam #’s QW2c-13Ac; plus

QW5a, QW9u-10u, QW11Ac-3Ac, Gor-
geous coll of 18 diff Quebec Wildlife Habitat
Conservation stamps tied along with con-
temporary commems on lovely Darnell cach
FDC’s, from 1989-2000. The 1989-92 cov-
ers are ARTIST SIGNED. Also 6 are “WWF”
surcharged issues. Beautiful topicals. VF,
unaddr. Cat $1,890 (18 diff). . . Est 400.00+

CANADA DOG TEAM COVERS:
6160. Ö Attractive coll of 8 diff #10 size

Carcross, Yukon to Atlin, BC DOG TEAM
covers, from 1978-91. Many lovely cachets.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

MINT CANADA COLLECTION 1937-1953:
6161. Û 231/330, Attractive coll of mint

Canadian neatly displayed in hingeless
mounts on pages. Has a nice range of
commems, defins & coils. Incl better items like
1938 set to $1 Cavell; 1942 War set to $1 De-
stroyer plus coil sets; 1946 Peace set to $1
Ferry; $1 Fish; $1 Totem; etc. F-VF (95 diff).
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

USA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
6162. ÚÛ Excellent selection of these scarce

& seldom offered stamps that were issued in
the early 1980’s & paid for expedited airmail
service. This is the cpl coll of mint stamps
incl Western Airletter $1-16; Burlington
Northern #1-6; American Express #1-3
along with the scarce #2b (Cat $75); &
P.R.I.D.E. #1-7. As an added bonus the
first Western Airletter stamp is provided in a
full sheet & also incl five diff FDC’s. All are
listed in the Sanabria catalogue (photocop-
ies enclosed). VF, NH (33 stamps, 1 sheet
of 9, 5 FDC’s). . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

USA SPECIAL EVENT COVERS:
6163. Ö Shoebox full with an extensive coll

of approx 380 covers & cards from 1990’s
with large size illustrated special event can-
cels from across the nation. Broad range of
activities, events, anniversaries, festivals,
etc. Most have attractive multiple frankings.
Addr to Canada. F-VF . . . . . . . . Est 150.00+

UNITED STATES USED ACCUMULATION:
6164. Ú Box crammed full with a completely

unsorted hoard of loose stamps from the
1900’s-90’s. A huge quantity of stamps to
search & sort with commems, defins & BOB.
Generally VG-VF (1,000’s) . . . . Est 175.00+

UNITED STATES ACCUMULATION:
6165. ÚÛ Carton with an unsorted accum

of older to modern on pages, on cards, plus
covers, postcards, loose items, on piece,
etc. Also some United Nations. Wide variety
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA USED WHOLESALE IN BUNDLES:
6166. Ú Approx 850 bundles of 100 loose in a

carton, mainly 1970’s-80’s (some earlier,
some later). Has a wide range of commems,
Christmas & defins incl coils & High Values.
Great source for cancels & varieties. Majority
VG-VF (85,000 stamps) . . . . . . Est 450.00+

UNITED STATES FIRST DAY COVERS:
6167. Ö Coll of FDC’s with Art Craft cachets

from 1962-83. Terrific variety of commems
plus some defins, airmails, etc. VF (165) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

USA MINT COLLECTION 1934-1960:
6168. Û Lindner Hingeless Album (with

slipcase) with a nice mint coll for these
years, nearing completion. Has 1934-5
Parks sets perf & imperf; 1934 Parks
sheets; Presidentials cpl to $5 plus coils in
singles & pairs; Famous Americans; Liberty
set to $5 Hamilton plus coils in singles &
pairs; extensive commems; Airmails; Book-
let panes; etc. Also a few FDC’s, etc. F-VF,
appears NH. Album retails for $150 &
stamps have good Cat value (100’s) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA SPECIALIZED
COLLECTION 1966-1991:

6169. Ú 765/1371, Eye-catching specialized
coll neatly arranged on pages in 3 large
binders. Has commems; defins to $1, $2 &
$5; booklet singles & panes; cach FDC’s &
special event covers; multi-franked airmail
covers incl foreign destinations; booklet panes
& panes on covers; selected cancels; etc.
Accompanied by real colour photos of small
town Ontario Post Office signs. F-VF (1,240
stamps, 380 covers, 25 photos) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

ESTATE STOCKBOOK OF CANADIAN:
6170. ÚÛ Large 16-page stockbook with a

duplicated accum of primarily mint, mainly
1930’s-80’s (but does have some older). The
stamps are in no particular order with a wide
array of commems, pictorials, defins with
singles, blocks, multiples, etc. Some nice
surprises to be found incl mint $1 Fish (3),
50¢ Vancouver, $1 Ferry, $1 Centennial (3),
50¢ Munitions, 10¢ Loyalist; used 20¢ QV
Numeral, 50¢ Bluenose (3); etc. Also mint
NH 1992 Signature souvenir sheet #1407ai
(Cat $125). F-VF, much NH (100’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

CANADA MINT KGV COLLECTION:
6171. Û 104/230, Valuable mint coll neatly

arranged on stockcards. Some highlights
are 104 NH ($70), 108-10 NH ($265), 116-8
($192), 123 ($105), 162-75 plus extra dies,
etc ($361), 195-200 NH ($267), better early
commems, 218-26 NH ($142), etc. F-VF,
much NH. Cat $4,084 (106). . . Est 900.00+

CANADA SPECIAL EVENTS COVERS:
6172. Ö Attractive coll of 86 diff cach special

event covers, from 1940-2008. We saw
Western Canada Exhibition covers. Dog Sled
Runs; Canadian War Plane Heritage; 1973
Canadian Delegation in Viet Nam war; other
Military related events, BC Centennial Mail
Coach cover, etc. F-VF . . . . . . . . Est 85.00+

AIR CANADA
50TH ANNIVERSARY FLIGHT COVERS:
6173. Ö COMPLETE set of 50 cach Air Can-

ada 50th Anniversary Cross-Canada flight
covers (AAMC #8607). Each cover is post-
marked at a diff city across Canada en route
to Expo ‘86 in Vancouver. VF . . . Est 50.00+

CANADA USED SOUVENIR SHEETS:
6174. SSÚ 687/3102, Eye-catching coll of 71

diff used souvenir sheets, se-tenant sheets
& miniature sheets loose in a sleeve, from
1976-2018. Lovely topicals throughout. F-VF.
These are seen mint but seldom offered as
used like this lot. Cat $475 . . . . Est 175.00+

USA 1998 AND 2001 YEARBOOKS:
6175. Û Hardcover Yearbooks for 1998 &

2001 with commem stamps. VF, NH. Original
retail $90 US . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

EARLY NEWFOUNDLAND 1857-1901:
6176. ÚÛ 1/85, Coll of earlier issues on

pages with Pence, Cents, Roulettes, Cabot
& Royal Family with some issues having ex-
tras. VG-VF. Cat $2,350 (80). . Est 700.00+

CANADA USED BLOCK COLLECTION:
6177. ÕÚ Very interesting coll of used blocks

& Plate Blocks loose in a chocolate box. Pri-
marily 1950’s-2000’s but does have some
older. Most diff as to issue & plate position.
Tremendous variety of issues most with
CDS’s. We noted $5 Bonsecours (M/S Plate
Blocks), se-tenant Millennium blocks, 25¢
Expo blocks (various combinations), etc. F-VF
(Approx 330) . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA USED STOCK 1932-2015:
6178. Ú 195/2859, Broad-ranging used stock

spread out in 5 stockbooks. Has a wide range
of commems, defins, coils, etc. with many
100’s of diff. Useful duplication up to about
10+ of each, in most cases. Incl 8 used $8
Grizzly Bears. Most in above average condi-
tion, F-VF (Many 100’s) . . . . . . . Est 175.00+

ESTATE CARTON FULL OF CANADA:
6179. ÚÛ Estate carton full of Canadian mate-

rial with stamps on pages & stockcards; in en-
velopes; in ‘102’ cards; sleeves & stockbook;
postcards; multi-franked covers; loose items;
balances; etc. Has a tremendous array of is-
sues from older to modern with commems,
defins, coils, higher values, multiples, Millen-
nium coll, etc. F-VF (1,000’s) . . Est 450.00+

CANADA POSTAL STATIONERY:
6180. Ö Interesting coll / accum of Postal Sta-

tionery, mainly 1970’s-2000’s. Has cards, en-
velopes, etc. Most beautifully illustrated. Many
collected as used & unused. VF (172 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

UNITED STATES MIXTURE:
6181. Ú Box with a loose unsorted mix mostly

off paper. Mainly 1970’s-2000’s & a decent
percentage are commems. Also has some
Canada (1,000’s) . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

MASS OF USA STAMPS IN A CARTON:
6182. Ú Box from one estate with 10,000’s of

loose unsorted used USA stamps, primarily off
paper. Older to modern with commems, defins
& BOB. Also has some in glassines, on pages,
etc. Weeks of sorting here!. . . . . Est 250.00+

CARTON OF USED CANADA WHOLESALE:
6183. Ú A mass of used Canadian stamps

identified in glassines, many by the 100.
Mainly 1970’s-80’s & majority are commems.
A large quantity of stamps. F-VF (We estimate
close to 30,000 stamps here) . . Est 225.00+

USA COLLECTION 1851-1962:
6184. ÚÛ Rich coll / accum of primarily mint

arranged & identified on stockcards. Has
early classics & commems, coils, imperfs,
Plate Blocks, BOB incl airmails, Postage
Dues, etc. Primarily better calibre items. Some
highlights are used 73 ($60), 289 ($47), 449
($600); plus mint 207 ($80), 306-7 ($165),
J56a ($80); also C18 mint & used $94), etc.
Majority VG-VF, some NH, some flts. 2025
Scott approx $6,100 (202) . . . Est 1,600.00+

MINT CANADA PLATE BLOCKS:
6185. ÕÛ Three albums with an attractive

coll of mint Plate Blocks from the 1960’s-70’s.
Mostly all in matched sets with a wide variety
of commems, plus Xmas & defins. Good
scope of issues incl nice commems, Centenni-
als, better like 5¢ Gray Jay; 6¢ - 25¢ Birds;
15¢ Trans-Atlantic; 15¢ Armistice; etc. F-VF,
NH. We estimate Cat $1,500 - $2,000 (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

UNITED STATES
ERRORS, MISPERFS, ETC:

6186. Û Interesting coll of errors, misperfs,
imperforates, etc. Mainly 1970’s-90’s with
much being in pairs. Quite an eye-catching
group with many nice items. F-VF, NH (28
diff items) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA ACCUMULATION KGV-KGVI:
6187. ÚÛ 115/262, Group of mainly better.

Highlights incl mint 116-7, 176; used 195b,
198 (9), 262 (12). A few flaws but mainly
F-VF. Cat $700+ (85) . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA 10 PENCE CARTIER:
6188. Ú 7, Attractive example with three large

margins, excellent colour, light cancel. F. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,200.00

CANADA 48" NHL ALL STARS:
6189. Û 1972, Wholesale lot of 4 panes of the

NHL All Stars. This has always been a scarcer
item. VF, NH. Cat $360 . . . . . . . Est 100.00+

USA PRESIDENTS COLLECTION:
6190. Ú Limited edition coll of 37 diff

Proofcards from 1981 made by Fleetwood,
depicting various American Presidents from
George Washington up to Ronald Reagan.
Each card has a beautiful engraving & stamps
which are postmarked at the President’s birth-
place. VF. Original cost $175 US Est 75.00+

NEWFOUNDLAND COVERS:
6191. Ö Accum of covers from 1880’s-

1940’s. Has a range of single & multiple
frankings, corner cards, commercial mail,
illustrated, destinations, rates, 4 Foreign
postcards to Newf’d, 100th Anniversary of
Queen Victoria’s Accession to the throne
(2 covers), various postmarks, etc. VG-VF.
Previous owner’s retail prices total $990
(62). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CLASSIC EARLY CANADA:
6192. Ú 4/30b, Coll of early Canada on

pages in above average condition. Starts
off with 3 Penny Beaver (2 diff shades);
1859’s (14 with extras & shades); then a
good group of Lg Queens with values from
À¢-15¢ incl a range of shades. Mainly
F-VF. We estimate Cat in the $2,200-$2,700
range (40) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

CANADA COMPETE SCROLL SET:
6193. Û 149-59, Cpl Scroll set up to the

50¢ Bluenose & $1 Parliament, fresh bright
colours, lovely centering, VF, NH . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 2,180.00

CANADA IMPERFORATE STRIP:
6194. Û 1395iii, Imperforate strip of 7 stamps

of the 45¢ Flag. These are from a recent
discovery. VF, NH. Cat $875. . . Est 350.00+

CANADA 1976 OLYMPIC COVERS:
6195. Ö 682, Specialized P.O. coll of 25 diff

postmarked covers from the 1976 Montreal
Olympics. The cancels are from diff sport
events. All still in P.O. sealed packages. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA IMPERFORATE PAIRS:
6196. Û 1166d/1683a, Coll of 5 diff IMPERF

PAIRS. All fresh with excellent margins, VF,
NH. Cat $4,350 . . . . . . . . . . . Est 1,200.00+

CANADA ADMIRAL WAR TAX:
6197. Ú MR1/MR7, Stockbook full with a semi-

specialized accum of War Tax stamps orga-
nized by issue. Contains a wonderful range
of identified dated town cancels (which are
difficult to find on these stamps). Also shades,
other cancels, extras, etc. Incl 1¢ & 2¢ with
scarce coloured “IMPOTS DE GUERRE”
h/s’s for use in Quebec (Retail $75), & 3 diff
overprinted types (these Cat $160). Good lot for
the specialist. VG-VF (725 stamps) Est 325.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
6198. Ö CL40/CL50, Coll of 8 Semi-Official

Airmail covers from 1928-31, all diff flights
or stamps. Incl Commercial Airways, Cherry
Red Airline, Yukon Airways & Western Can-
ada Airways. F-VF. Cat $405. . Est 200.00+

USA 1857 TRANS-ATLANTIC COVER:
6199. Ö 91, E-Grill tied on Trans-Atlantic

cover carried aboard Inman Line ship “City
of Paris”, from New York to Angouleme,
France via England, Calais & Bordeaux.
Variety of postal markings. F. Nicely written
up on an exhibition page explaining the
markings. Has 1989 APS Certificate. A nice
French Treaty Mail cover . . . . . Est 650.00+

AUTOGRAPHED BASEBALL PHOTO:
6200. Û Glossy b/w 10x8 photo of famous

Baseball players JOE DIMAGGIO, TED
WILLIAMS & DOM DIMAGGIO. Shows all
3 players kneeling together & with hand
signed AUTOGRAPHS. VF. Has LNN En-
terprises guarantee Certificate. Est 650.00+

CANADA COMPLETE OFFICIALS:
6201. Û O1-49, Also CO1-2, EO1-2, Cpl coll

of OHMS & G Officials. Fresh, F-VF, a few
are NH. Cat $575. . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA ADMIRAL LATHEWORK BLOCK:
6202. ÕÛ 113, Bottom margin block with

partial TYPE B LATHEWORK. Excellent
colour, F, LH. Cat $500 . . . . . . Est 200.00+

USA LABELS AND SEALS:
6203. Û Interesting coll of larger size multi-col-

oured labels & seals. Mostly advertising, spe-
cial events, some space related, etc. Ranges
from 1920’s-70’s. F-VF (59) . . . . Est 45.00+

MINT OLDER CANADA 1870-1954:
6204. Û 34/348, Plus BOB, Two double-

sided stockcards with an extensive coll of
older mints with commems, defins, coils,
etc. Lots of better items here incl Maps (4),
Quebecs to 5¢; various Admirals incl both
surcharges; Hist & Confederation sets;
Scroll / Arch to 20¢; Medallion set plus coils;
good 1930’s commems; $1 Champlain set
plus coils; $1 Chateau set; $1 Destroyer set;
$1 Ferry set; plus various Airmails, Special
Deliveries, Dues & Officials. F-VF. We esti-
mate Cat approx $4,000 (250) See photo on
Page 112 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 850.00+

CANADA 1¢ AND 2¢ SMALL QUEENS:
6205. Ú 35 (Over 300), 36 (Over 250), Accum

of 1¢ & 2¢ Sm Queens on stockcards. Has a
range of shades, some cancels, some jumbos,
etc. Good study lot. Most VG-VF Est 225.00+

CANADA QV
10¢ NUMERAL IMPERFORATE PAIR:

6206. Û 83ii, IMPERF PAIR with excellent
margins & nice colour. VF. Has 1995
Greene Foundation Certificate. Cat $1,250.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

CHARLES LINDBERGH AUTOGRAPHED $1 BILL:
6149. ÕÛ USA $1 Silver Certificate Bill autographed by 'C. A. LINDBERGH'-the famous Ameri-

can pilot who made the first solo flight across the Atlantic Ocean in 1927. Has also been signed
by 6 others. Likely signed during Lindbergh's time in the South Pacific, serving as a consultant
with the United Aircraft Co. F, circulated condition with wear and flaws as would be expected.
Lindbergh's signature is fine, couple of the others are faded. Nicely displayed in a plastic case.
Has 2015 RR Auction Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+
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WINNIPEG-PEMBINA LOCAL STAMPS:
6207. Û Collection of 6 diff complete Local

sheets from 1975-8. Each sheet is in a diff
colour / design. VF, NH (90 local stamps). . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA AIRMAIL COVERS 1928-2002:
6208. Ö Diverse coll of all diff cach FFC’s,

plus Flight Anniversary covers, etc. Tremen-
dous range of destinations, rates incl 14
Reg’d, frankings, etc. We noted 1933 Havre
St. Pierre-Sept Isles flight addr to Australia;
cpl set of 50 Air Canada 1986 Anniversary
covers; 5 diff signed Hot Air Balloon Flight
covers; etc. VG-VF (131) . . . . . Est 275.00+

UNITED NATIONS MINT NH COLLECTION:
6209. Û Coll on black stockcards from 1976-

90. Incl New York, Geneva & Vienna issues
with singles, many nice sets, souvenir sheets,
airmails, etc. Generally VF, NH (300) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA MILITARY COVERS 1974-1993:
6210. Ö Interesting coll of covers in sleeves

with domestic MPO & CFB cancels plus a
wide range of Canadian Forces with United
Nations cancels from troops abroad. We note
various C.F.P.O. 5000 strikes (13), plus 8
more with 5001-58 cancels, etc. F-VF (48) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

UNITED NATIONS BOOKLETS:
6211. Û Very attractive collection of 25 diff

Prestige Booklets from 1995-2015. Most
are World Heritage sites with items from all
3 offices. Many nice items incl Terracotta
Warriors, Ancient Greece sites, Taj Mahal,
Australia sites, China sites, Italy sites,
France sites, etc. VF, NH. . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 441.00

CANADA BETTER CALIBRE STAMPS:
6212. ÚÛ 83/1286B, BOB, Attractive &

useful coll / accum of primarily mint stamps
identified in ‘102’ cards, early to modern.
Some highlights are used 158 ($100), E8
($42); plus mint NH 268-73 ($127), 411 (block
- $48), C1-2 ($128), CE1-4 (blocks - $138),
etc. Each item cats $10 or more. Most VF,
much NH. Cat $1,345 (154 stamps) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA
COMPLETE IMPERFORATE SHEET:
6213. Û 1932a, A rare complete

IMPERFORATE SHEET of 16, of the 48¢
QE Golden Jubilee. Pristine fresh condition.
XF, NH. AN OUTSTANDING SHEET IN
TOP CONDITION. Cat $16,000 . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 4,500.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
6214. Ö C47-50, Four diff Commercial

Airways stamps each on a separate FFC
from Alberta 1929-31. F-VF. Cat $530 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

CANADA 3¢ SMALL QUEENS:
6215. Ú 37, 41, Two stockcards with a coll /

accum of 3¢ Sm Queens all with PEN /
MANUSCRIPT cancels. Has a wide variety
of markings, numbers, X’s, lines, squiggles,
designs, etc. Interesting study lot. VG-VF
(205) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

QUEBEC WILDLIFE HABITAT
CONSERVATION STAMPS 1988-2009:

6216. Û QW1/QW22, Nice coll of Quebec
Wildlife Habitat Stamps in special Booklets
with many beautiful designs. All are diff in
some way. VF, NH. Van Dam $845 (23) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

CANADA MINT SHEETS & MULTIPLES:
6217. Û Four sheet files with an asst of full

sheets, multiples, souvenir sheets, etc. Pri-
marily commems with a wide variety. Incl
better items like 25¢ Expo sheet; 15¢ Earth
Sciences (3 sheets); B1-3 Olympic semi-
postal sheets; etc. F-VF, NH. Face value $285
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

SASKATCHEWAN
ELECTRICAL INSPECTION SHEET:
6218. Û SE27a, Scarce complete sheet of

100 of the $10 Electrical Inspection. Fresh,
VF, NH. Cat $3,125 . . . . . . . . . Est 750.00+

CANADA MINT LOT FACE $924:
6219. Û Box with an accum / hoard of mints

mostly from the 1970’s-2000’s. Incl singles,
blocks, sheets / part sheets, souvenir sheets,
booklets (saw 2003 NHL Hockey booklet, Cat
$90), & more. Generally VF, NH (Many 100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 924.00

CANADA ANNUAL SETS 1976-1986:
6220. Û Nice run of Canada Post Annual

collections for these years. VF, NH (11 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 475.00

CANADA BOX FULL:
6221. ÚÛ Box full of unsorted Canada with

stamps from older to modern. Has stamps in
sleeves, old auction lots (incl used 15¢ Lg
Queen Pawnbroker variety), on stockcards,
on cards, in glassines, some covers, etc.
Incl a decent coll in a Scott album from
1897-1985 with Jubilees, Leafs, Numerals,
Quebec, Maps, KE to 50¢, many Admirals,
Bluenose & Cavell sets, good 1930’s & so
on. Lots of useful items in this box. Mostly
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . Est 750.00+

CANADA PRIVATE CACHETED
FIRST DAY COVERS:
6222. Ö 237/2466, BOB, Attractive coll of Pri-

vate cach FDC’s neatly arranged in order in a
shoebox, from 1937 up to 2011. All are diff as
to issue, cachet, franking incl blocks & Plate
Blocks. Has a variety of cachet makers incl
Rose Craft, Art Craft, Caneco, Artmaster, C.
George, Cole, Jackson, etc. We note early
Winnipeg Tagged issues, etc. F-VF, many
unaddr (392) . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA FDC’s 1971-2010:
6223. Ö 535/2401, BOB, Shoebox packed

full with a beautiful coll of Official cach
FDC’s neatly arranged by date of issue. Has
topical commems, defins to $5, se-tenants,
& semi-postals. Many are franked by Plate
Blocks. All are diff as to issue, franking &
plate position. We noted #862 Designer
Signed & 882a Artist Signed. VF, unaddr
(625). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

WHOLESALE USED STOCK
OF USA IN 2 CARTONS:
6224. Ú Two large cartons with a mass of

used USA, from older to modern but in no
order whatsoever. Has wholesale quantities
of stamps semi-sorted by kind in #10 enve-
lopes, plus various in glassines, in bundles,
on stockcards, etc. Wide range of
commems, defins, Xmas, BOB, etc. Super
source for a packet maker, variety hunter or
dealer. Most VG-VF (10,000’s) Est 500.00+

DELUXE OFF PAPER CANADA MIXTURE:
6225. Ú Rich off paper mixture with 1.2 pounds

of stamps, primarily 1970’s-90’s. High per-
centage are large size commems & pictorials;
plus values up to $1, $2, $5; $8 Grizzly; etc.
F-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

CANADA
SPECIALIZED COLLECTION 1952-1969:
6226. Ú 318/504, BOB, Very attractive special-

ized coll neatly arranged on pages. Has topi-
cal commems, defins incl coils, booklet
singles & panes, mini sheets on cover incl
405bq & 457b-8b, multi-franked covers (incl
foreign destinations), cach FDC’s & special
events, Postal Stationery, se-tenant multiples,
selected small town cancels, etc. We noted
nice ranges of Cameos & Centennials, incl pa-
pers, tagged varieties & Precancels like
455xx. Also 50 colour photos of mainly Ont
small town Post Offices accompanies. F-VF
(964 stamps, 113 covers, 50 photos) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA
SPECIALIZED COLLECTION 1996-1998:
6227. Ú 1602/1763a, Attractive specialized

coll neatly arranged on pages. Has topical
commems & defins to $8 Grizzly, cach FDC’s
& special event covers, Postal Stationery,
large multi-franked covers incl foreign destina-
tions, etc. Accompanied by some colour pho-
tos of Ontario Post Office signs. F-VF (115
stamps, 146 covers, 26 photos) Est 150.00+

USA MINTS FACE $1,550:
6228. Û 1559/1927, Accum of mint sheets, part

sheets & multiples in a large Gimbel’s sheet
album. Has values from 8¢-18¢. Most F-VF,
some DG/TS. As an added bonus there is
$135 in face value of items with no gum that
has not been added into the total below
(1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 1,550.00

CANADA COLLECTION 1852-1983:
6229. Ú Scott album with an extensive used

coll neatly mounted on printed pages. Has a
wide array of commems, defins, coils, plus
airmails, officials & other BOB. Lots of better
items to be found like 3 Penny Beaver;
1859’s (4 diff); 1864 Rose 2¢; cpl set of Lg
Queens; cpl Sm Queens plus both Widow
Weeds; various Jubilees from À¢-15¢; QV
Leaf set; various QV Numerals to 20¢; KE
20¢ & 50¢; Quebec 10¢ & 20¢ (both VF);
Admirals with some good coils; Bluenose set;
then a solid run of later. Also has some New-
foundland. Condition is VG-VF & above aver-
age with stamps chosen for their neat cancels.
High Cat value (100’s) . . . . . . Est 1,000.00+

CANADA KGV WHOLESALE:
6230. Ú 141-8, Useful wholesale used lot

of 100 sets of the KGV Confederation &
Historical issues. Mainly F-VF. Cat $3,620 . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA KGV ADMIRAL COVERS:
6231. Ö 107, 118, Interesting group of 9

Reg’d 1928 covers with corner cards of the
Montreal Safe Deposit Co. on Notre Dame
St. in Montreal. Addr to various people
mostly in Montreal. All have over due no-
tices inside for their Safety Deposit Box
service charges. Each cover has been
returned. F, each with small spindle hole . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA OHMS PERFINS:
6232. Ú Two stockcards with a duplicated

accum of 4-Hole OHMS Perfins from the
1930’s-40’s. Has a range of issues with sin-
gles & some multiples. Incl 3 stamps of the
$1 Destroyer (Cat $225). Mostly F-VF (134)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA
“EASTERN ARCTIC PATROL” COVERS:
6233. Ö 324, 330, Two diff FDC’s from Ottawa

to Fort Chimo, in Northern Quebec. Each
cover has violet boxed “EASTERN ARCTIC
PATROL / RMS CANADA” b/s (one dated 2
Ap, 1953, other 3 June 1953). VF Est 90.00+

MONTREAL CANCELS 1884-1906:
6234. Ö Coll of Postal Stationery cards &

covers all with Montreal duplex postmarks.
Has a variety of indicia markings; 2 advertis-
ing covers for a Montreal Merchant of Oils,
Paints, Colours, Varnishes; etc. Also 2 Que-
bec City covers (one with illustrated ‘Hotel
Victoria’ corner card). Some flaws but most
VG-F (23) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA MINT “P” STAMPS FACE $343:
6235. Û Mint accum of “P” stamps loose in a

sleeve. Incl souvenir sheets, booklet panes &
singles. Many diff. VF, NH (277)Face 343.00

BR. COLUMBIA LAW STAMP BLOCK:
6236. ÕÛ BCL63, Beautiful Inscription Block

of the $1 Law Stamp. VF, NHCat 1,250.00+

CANADA ACCUMULATION INCL BETTER:
6237. ÚÛ Duplicated accum of Canadian on

black stockcards from 19th Century up to
1980’s. Primarily used with commems, defins,
coils, blocks. If you look carefully there is lots
of hidden value here incl mint 8¢ QV Numeral
($200), #143 (NH block - $96), 2¢ Admiral
imperf between block ($80), 50¢ Oil (4 - $40);
used 10-20¢ QV Numeral ($80), cpl Quebec
set ($530), $1 Parliament (3 - $180); & more.
Mostly VG-VF (100’s) . . . . . . . . Est 350.00+

NEWFOUNDLAND COVERS:
6238. Ö Interesting accum of covers from

1890’s-1940’s. Incl single & multiple
frankings, commercial mail, illustrated;
rates; domestic covers; others to USA,
Canada & England; various postmarks; etc.
VG-VF. Previous owner had these individu-
ally priced realistically & this totals $1,050
(52). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

CANADA SILVER REPLICA STAMPS:
6239. Û B10-12, Cpl set of Olympic semi-

postals in .999 Silver replicas as issued by
Canada Post. In special velvet box, with origi-
nal stamps as well. VF. Limited edition items
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

OLDER MINT CANADA COLLECTION:
6240. Û 135/320, Two black stockcards full

with a solid coll of KGV-KGVI issues plus
extras. Has Historical & Confederation; vari-
ous KGV Scroll; Arch up to $1 Cavell; Me-
dallion set; 20¢ Grain; 10¢ Loyalist; 1935
Silver Jubilee set; 1938 Pictorials to $1 Cha-
teau: cpl War set to $1 Destroyer; $1 Fish;
etc. Also has useful coils with some in pairs.
F-VF, some NH. We estimate Cat between
$2,500 - $3,000 (Over 150) . . . Est 600.00+

CANADA
YUKON SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:

6241. Ö CL42, Coll of 6 diff cach FFC’s 13
Ap, 1928 to/from Atlin, Carcross & White
Horse. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA USED 10¢ POSTAGE DUES:
6242. Ú J10, Wholesale lot of 80 used singles.

F-VF. Cat $900 . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA 1986 DUCK SHEET:
6243. SSÛ FWH2, Cpl $4 Canvasbacks sheet

of 16. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . Cat 375.00

CANADA SQUARED CIRCLE CANCELS:
6244. Ú 35/85, Attractive coll of readable

Squared Circle Cancels, mainly on 1¢ & 3¢
Sm Queens & 3¢ Jubilees. Some duplication.
No rarities here but a range of towns, dates,
time marks, etc. Most are fully dated. F-VF
(72) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA KGVI OHMS PERFINS:
6245. ÕÛ O250 (46), O254 (30), O255 (86),

Accum of KGVI 2¢-5¢ Perforated OHMS. All
in multiples & many have shifted perfin varia-
tions. VF, NH. Cat $597 . . . . . . Est 150.00+

CANADA COLLECTION 1859-1963:
6246. ÚÛ 15/411, BOB, Valuable coll of pri-

marily mint mainly slightly better to better
stamps neatly arranged on a stockcard.
Some highlights are used 21, 23-4 & 27
($220), 45-7 ($120), 123 ($100), 158-9
($165), MR1 Block ($160); plus mint 50-6
($587), 91 & 94 ($625), 107-10 ($350), 199-
201 NH ($219), etc. Majority VG-VF, some
mint NH. Cat $4,961 (114) . . Est 1,000.00+

CANADA MINT PLATE BLOCKS:
6247. ÕÛ 270/511p, OC7, Fresh coll of 154

Plate Blocks neatly arranged on stockcards,
from 1946-70. All are diff as to issue, plate &
position. VF, NH. Cat $732 . . . . Est 200.00+

CANADA BOOKLETS FACE $669:
6248. Û Duplicated accum of Canada Booklets

from the 1970’s - 2000’s. Has a variety of is-
sues, values & types. VF, NH . . Face 669.00

CANADA BOOKLETS FACE $704:
6249. Û Duplicated accum of Canadian Book-

lets from 1970’s - 2000’s. Has a range of is-
sues, values & types. F-VF, NH Face 704.00

CANADA COMPLETE OHMS OVERPRINTS:
6250. Û O1-15A, CO1, EO1, Cpl coll of

OHMS overprints. Fresh, VF, NH. Cat
$593 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA MINTS 1979-1983 FACE $682:
6251. Û Large binder with a coll of mints

on pages from 1979-83 with a few earlier.
Most are 17¢-32¢ values with many nice
commems, defins, Christmas, Plate Blocks,
etc. F-VF (Many 100’s) . . . . . . . Face 682.00

ANDREW JACKSON
TOPICAL COLLECTION:
6252. ÚÛ Interesting coll of ephemera, labels

plus 19th Century covers (incl 4 stampless),
postcards, etc. All relate to or illustrate Gen-
eral / President ANDREW JACKSON. VG-VF
(25 items). . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA COMMERCIAL AIRWAYS:
6253. Ö CL47-8, CL50, Three diff Commercial

Airways FFC’s, 1930-1. F-VF . . Est 150.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
6254. Ö CL10, Set of 2 diff Elliot-Fairchild

Semi-Official Airmail covers from 1925. One
is Haileybury to Rouyn, the other the return
flight. Each is PILOT SIGNED. F. Cat $450
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

UNITED STATES
LUNAR NEW YEAR PANE WITH ERROR:
6255. Û 3895m, Se-tenant pane of the 37¢

Lunar New Year with the top 3 stamps hav-
ing the DIE CUTTING OMITTED ERROR.
VF, NH (2 stamps removed from the normal
die-cut side on reverse). IT IS BELIEVED
THAT ONLY ABOUT 5 PANES EXIST. Has
2021 Philatelic Foundation Certificate. 2021
Scott $1,100. . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

CANADA COLLECTION 1870-1969:
6256. ÚÛ Album with a coll of older Canada

neatly mounted on pages. The earlier issues
are primarily used & then 1930’s onwards it is
mostly mint. Has Sm Queens up to 10¢ (3);
QV Leaf set to 10¢; QV Numeral set to 20¢;
many Admirals to $1 plus coils; useful 1930’s
with Medallions, 20¢ Grain, 10¢ Loyalist, Sil
Jubilee, 1935 to 20¢; then extensive later.
VG-VF (535) . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

CANADA USED 1935 PICTORIALS:
6257. Ú 220, 222-30, Wholesale used lot of 100

of each with values from 1¢-$1. The scarcer
50¢ Victoria & $1 Champlain are nice quality.
This lot is from the estate of an old-time To-
ronto dealer. F-VF. Cat $3,400+ Est 400.00+

ROYAL CANADIAN
MOUNTED POLICE COVERS:
6258. Ö O43, O44 (21), Tied by various New-

foundland cancels & incl 4 from other Cana-
dian cities & “HMCS Acadian”, from 1961-2;
on #10 Official RCMP covers to the Com-
manding Officer, “B” Division, St. John’s,
Newf’d. F-VF (22) . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA 1935 SILVER JUBILEE:
6259. Ú 211-16, Wholesale lot of 200 used

sets. These are from an old-time Toronto
dealer’s stock & the 13¢ Yacht stamps are
above average condition. Mostly F-VF. Cat
$2,765 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA MILITARY COVERS:
6260. Ö 533/629, Interesting coll of 19 cach

Military related covers, from 1971-4. Com-
prised of Special Event covers incl anniver-
saries of unit formations, Security Branch,
Dieppe Raid, 2 Viet Nam, etc. Also various
FDC’s (mainly Camp Borden) with a variety
of h/s’s. VF, most unaddr (19) . . Est 90.00+

CANADA YEAR OF THE ROOSTER
STAMP & COIN SET:
6261. Û Special Canada Post boxed set of the

2005 Lunar New Year of the Rooster. VF, NH.
Cat $160 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

MINT CANADA FACE $390:
6262. Û Plastic sleeve full of Canadian mints

from 1970’s - 2000’s. Majority are commems
with a wide variety of issues. Has singles,
blocks, souv sheets, a few Millennium panes,
se-tenants, etc. VF, NH (100’s). Face 390.00

EXPRESS CO. PASSES FOR PARCELS:
6263. Ú Interesting group of 5 diff Express Co.

Passes for free delivery of parcels issued to
a Canadian agent for American Express Co.,
from 1910-9. Incl US Express Co., American
Express Co., Dominion Express Co. & Cdn
Northern Express Co. F-VF. . . . . Est 50.00+

COMMANDER RODGERS
AND HIS NAVY SEAPLANE:

6264. Ö Unused b/w USA postcard 1930
depicting COMMANDER JOHN RODGERS
(spelling error on postcard) & HIS NAVY
SEAPLANE. In 1925 Rodgers attempted to
fly nonstop from San Francisco to Hawaii.
The plane ran out of fuel & had to be landed
in the ocean. An extensive search for the
plane was unsuccessful. With incredible
ingenuity, Rodgers & his crew turned the
plane into a sailboat & sailed the last 450
miles to Hawaii. They were eventually found
by an American submarine. VF Est 125.00+

CANADA USED KGV SCROLL:
6265. Ú 149, 153, 155-7, 161, Wholesale

used lot with 200 each with values from
1¢-20¢ plus 2¢ coil. The better 12¢ & 20¢
values have many nice used blocks. F-VF.
Cat $7,970 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA MINT COLLECTION:
6266. Û Mint Canada lot of older issues mainly

from 1930’s-60’s. Incl better items like 178-83,
195-201, 244-5, C2, C4, E1, J10, J14, etc.
Also has NH miniature panes #405bq ($55)
& 458bq ($75). F-VF. Cat $1,500 (80) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

CANADA KGVI OHMS SHEET:
6267. Û O15A, Complete sheet of 100 with

UR Plate #2 Imprint. Fresh, VF, NH, a few
separated perfs . . . . . . . . . . . . . . Cat 378.00

CANADA IN HINGELESS ALBUM:
6268. Ú 14/653, BOB, Attractive coll from

1859-1974 neatly arranged in a Schaubek
Hingeless Album. Wide range of commems,
defins, coils, BOB, etc. Some highlights are
17a ($75), 18 ($55), 56-7 ($90), 84 ($120),
89-95 ($197), 99 ($100), 162-77 ($120);
also a few mints incl 50 ($60). Most have
beautiful selected cancels incl better early
commems. Majority F-VF. Cat $2,138 (614)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA BOOKLET FACE $497:
6269. Û Lightly duplicated accum of over

100 Booklets from the 1990’s-2000’s. Has a
wide variety of types, designs & values with
commems, defins & Xmas. VF, NH. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 497.00

CANADA KGV SCROLL MINT NH SET:
6270. Û 149-59, Cpl Scroll set up to the 50¢

Bluenose & $1 Parliament. Fresh, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,541.00

WESTERN CANADA POSTCARDS:
6271. Ö Interesting coll of 16 diff mainly used

pre 1920 postcards. These depict COWBOYS
at work & rodeos. Also “Shooting up the
Town”; “Pursuit of a Horse Thief”; Oxen
pulling buggy; Stoney Indians at Calgary; etc.
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

CANADA WWII 6¢ AIRMAIL SHEET:
6272. Û C7, Cpl LL Plate #2 mint WWII 6¢

Airmail sheet of 50. F-VF, 6 stamps with DG,
light crease. Cat $1,068. . . . . . . Est 250.00+

UNITED NATIONS
UNESCO GIFT COUPONS:
6273. Û Coll of 14 diff UNESCO Gift Coupons

affixed in original folder, circa 1950’s-60’s.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

UNITED STATES COLLECTION:
6274. ÚÛ Collection from 1860’s-1990’s on

pages. Primarily used with a wide range of
commems, defins, coils, airmails (incl mint
NH 50¢ Zeppelin), special deliveries (incl E3
used with SON 1893 cancel), other BOB, rev-
enues, etc. The older issues incl mint 1933
APS souvenir sheets & other useful items.
Mostly VG-VF (100’s) . . . . . . . . Est 200.00+

WESTERN CANADA AIRWAYS:
6275. Ö CL40, Coll of 4 diff Western Canada

Airways FFC’s from 1927-9. Incl flights
from The Pas to Cold Lake, Gold Pines to
Favourable Lake, Sioux Lookout to Pickle
Lake & Lac La Ronge to Prince Albert. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA $8 GRIZZLY BEAR:
6276. Û 1694, Unique commem $8 Grizzly

Bear set as issued by Canada Post in a hard-
cover folder. Incl an engraved sunken print
numbered & signed by artist-engraver JORGE
PERAL; plus a pane of 4 mint stamps signed
by the designer ALAIN LEDUC & the artist-
engraver JORGE PERAL. This was a limited
edition item with only 2,500 sold. VF. Cat $145
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA 1973 YOUTH GAMES COVERS:
6277. Ö 612, Set of 15 Youth Games Covers

with attractive MAP cachets; each with a diff
cancel from across Canada, St. Johns to
Yellowknife. F-VF, addr . . . . . . . . Est 35.00+
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UNITED NATIONS BOOKLETS:
6278. Û Coll of 7 diff Prestige Booklets from

1997-2009 from all 3 Offices. Has nice items
incl Terracotta Warriors, Ancient Greece,
France, Australia sites, etc. VF, NH . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 109.00

UNITED NATIONS USED BOOKLETS:
6279. Ú Coll of 9 diff Prestige Booklets from

1999-2008 from Geneva & Vienna. Has
nice items incl Terracotta Warriors, Ancient
Greece, South America, Japan, Australia
sites, etc. VF . . . . . . . . . . 2025 Scott 154.00

CANADA
MINT OFFICIAL PERFINS COLLECTION:

6280. Û O231-86, OC1/OE11, Virtually
complete coll of 4-hole OHMS Official
Perfins, from 1937-49. We noted O231-45
($466), O249-62 ($436), O268-73 NH
($180), OCE1-2 ($120), etc. (OCE4 is
used). VF, most NH. Cat $1,473 (45) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA 6¢ CENTENNIAL
PRINTED ON THE GUM SIDE ERROR:
6281. Û 460fi, Part sheet of 80 stamps of the

6¢ black Centennial, PRINTED ON GUM
SIDE. Incl 2 blank corner blocks. Fresh, VF,
NH. Cat $2,050 . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

USA - GUAM COLLECTION:
6282. ÚÛ 1/8, M5/M11, Guam coll of mostly

mint with 1899 overprinted issues plus various
Guam Guard Mail overprints. Also 4 modern
Guam Guard Mail cinderellas which are not
counted. VG-VF. 2025 Scott $470+ (20). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA $1 EXPORT NH:
6283. ÕÛ 411, Matched set of $1 Export Plate

Blocks, VF, NH. Cat $360 . . . . . Est 110.00+

CANADA
MINT ACCUMULATION FACE $344:
6284. Û Mint accum of 100’s diff loose in a

sleeve, primarily 1980’s-2000’s (some earlier).
Has commems, booklets, souvenir sheets,
etc. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . Face 344.00

USA FIRST AIRMAILS ACCUMULATION:
6285. Ú C1-6, Attractive used accum neatly

arranged on 2 pages from 1918-23. Contains
C1 (7), C2 (8), C3 (9 incl 2 pairs), C4 (10
incl pair), C5 (8) & C6 (9). F-VF. 2023 Scott
$1,465 (51) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

HUGO ECKENER (THE FAMOUS
ZEPPELIN COMMANDER) RELATED ITEM:
6286. Ú United States P.O. Dept Return Re-

ceipt card 9 May, 1947 for a Reg’d letter
sent from DR HUGO ECKENER, c/o Good-
year Aircraft Co. in Akron Ohio to Otto
Seibel (noted Zeppelin stamp collector) in St
Louis. Eckener was the Commander of the
famous Graf Zeppelin for most of its record-
setting flights during the interwar years. He
was responsible for the construction of the
most successful airships of all time. After
WWII he was involved in a plan by the
Goodyear Zeppelin Corp to build rigid air-
ships but nothing ever came of it. F, a nice
historical collateral item for the Zeppelin
collection . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA CHERRY RED AIRLINE FFC’S:
6287. Ö CL46i, Cherry Red Airline “Snow on

Wings” varieties tied on 3 FFC’s. Incl Prince
Albert to Montreal Lake; Waskesiu Lake to
Prince Albert; & Prince Albert to Pelican
Lake (this flight franked by a pair & has
Pilot & Postal Official signature h/s’s - the
last company flight). F-VF (3 covers) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA 1990 DUCK SHEET:
6288. SSÛ FWH6, Cpl $7.50 Wood Ducks

sheet of 16. VF, NH. . . . . . . . . . . Cat 375.00

CANADA PRIME MINISTER COVERS:
6289. Ö Two stampless “FREE” franked cov-

ers. Incl 1930 cover with rubber stamped ini-
tials of WILLIAM LYON MACKENZIE KING,
PM with red Prime Minister’s Office & crest on
flap. Other cover from 1948 with bilingual
House of Commons cancel & rubber stamped
initials of Louis St Laurent, External Affairs
(later Prime Minister) with matching imprint &
crest on flap. VF (2). . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA CHERRY RED AIRLINE:
6290. Ö CL46, CL46i, Coll of 6 diff FFC’s

from 1929-30 of the Cherry Red Airline.
Two covers have SNOW ON WINGS variety
& one cover has illustrated airplane corner
card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA LOCALS:
6291. Û Interesting coll of JUAN DE FUCA

Courier Locals primarily from the 1980’s. Has
a variety of types with perforated, rouletted &
imperforate. Also one with DOUBLE GHOST
PRINT & another with major MISPLACED
ROULETTES. VF, NH (132 locals) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

USA CIVIL WAR PATRIOTIC COVERS:
6292. Ö 65, Coll of 4 diff used Civil War cov-

ers from the 1860’s. All with coloured
PATRIOTIC cachets incl Geo. Washington
on horseback with flag; female allegorical
figures with flags & one with Union shield; &
another with Flag & caption “PROTECT IT”.
Mixed condition . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA FLIGHT COVERS 1928-1949:
6293. Ö Selection of 9 diff modestly better

FFC’s; all uncach except one. Each Cats from
$10 to $30 each in AAMC. F-VF. Cat $180 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
6294. Ö CL48, Two diff Commercial Airways

1931 Flight covers. Incl Edmonton to
Athabaska & Athabasca to Fort McMurray
cach FFC’s. VF (2) . . . . . . . . . . . Est 90.00+

NEWFOUNDLAND ALBUM:
6295. Ú Tudorbrook 3-ring specialty album

for Newfoundland with beautifully designed
printed pages (many have additional illustra-
tions). Has a coll of used with some nice sur-
prises in the earlier issues. Has 3 Pence
triangle; 5¢ Brown Seal; 10¢ Prince Albert;
many other Cents issues incl 5¢ black Seal
& 10¢ Schooner; various Cabot to 35¢ & 60¢;
1897 Royal Family; 24¢ Caribou; then various
later issues up to 1940’s. A great album to
continue with. VG-VF (142) . . . . Est 400.00+

USA 1869 3¢ LOCOMOTIVE COVERS:
6296. Ö 114, Coll of 3¢ Locomotive covers

with all diff town cancels, circa 1869-70. Incl
Winchester Va, Palmyra Mo, Parkersburg
WV, Baltimore MD (has embossed corner
card for shipping & Commission Merchants),
Kingston NY, etc. VG-F (8) . . . Est 275.00+

CANADA KGVI MINTS:
6297. Û 231-48, KGVI mints up to $1 Chateau.

VF. Cat $279 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA OHMS OFFICIALS:
6298. Û O1-15A, CO1, EO1, Cpl OHMS over-

printed Officials. Nice centering. VF. Cat $435
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA 2¢ POSTAL SCRIP SHEET:
6299. Û FPS42, Cpl mint sheet of 100 of

the third issue of the 2¢ green Postal Scrip
Revenue. VF, NH, 5 stamps with slight DG.
Cat $3,125 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

OLDER CANADA MINT COLLECTION:
6300. Û 50/302, BOB, Attractive mint coll

neatly arranged on a stockcard, from 1897
up to 1951. Some highlights are 56-8
($425), 66-73 ($546), 74-83 ($785), 100-2
($360), 195-216 ($336), 217-27 ($160), 241-
5 ($211), 249-62 ($173), 268-73 ($85), O16-
25 ($108), etc. Majority F-VF. Cat $6,000
(158) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

CANADA 15¢ GEESE ARTIST SIGNED FDC’s:
6301. Ö 415, Beautiful lot of M/S’s Pl Blocks

#’s 1 & 2 on cach FDC’s 30 Oct 1963. Also
F.D. colour postcard with a matching stamp
design franked by single. Signed by stamp de-
signer Angus Shortt. VF (9 covers) Est 90.00+

CANADA BALLOON MAIL:
6302. Ö Set of 5 BALLOON MAIL covers from

1973 carried aboard the “SPIRIT OF CANADA”
Balloon at the 1st Hot Air Balloon Champion-
ships in Albuquerque NM. All with nice cachets
& each signed by the Canadian Aeronaut
“STAN SHELDRAKE”. VF . . . . . . Est 45.00+

CANADA ANGLICAN DOCUMENT 1855:
6303. Ú Part printed parchment document

from the Cathedral Church of Quebec, Church
of England testifying to the Ordination of a
Deacon. Has large embossed seal pendant
attached. F, folded. Historical . . . Est 50.00+

NEWFOUNDLAND
COMPLETE SPECIMEN SET:

6304. Û 61-74, Cpl Discovery of Newfound-
land set with diagonal red “SPECIMEN”
overprints. Fresh, F-VF, NH. Cat $1,500. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

CANADA BEAVER ENGRAVING:
6305. Û Attractive black engraving featuring

BEAVER at work. Printed off original plate
& signed in 1998. 8x8 inches. VF. Frameable
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADIAN BANK NOTE CO. ENGRAVING:
6306. Û Attractive black engraving featuring

BEAVERS at work. Printed off original plate
& Signed in 1998. 8x8 inches. VF Est 75.00+

CANADA PRAIRIE SERVICE
INAUGURATION FFC’S:
6307. Ö C1, Cpl set of 38 diff Inauguration

of Regular Prairie Service FFC’s 3 Mar 1930.
Has diff flights from Manitoba, Sask & Alberta.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA EARTH SCIENCES FDC’s:
6308. Ö 585a, Attractive coll of 19 Earth Sci-

ences 1972 FDC’s. All franked by se-tenant
blocks or Plate Blocks. All diff as to se-tenant
configuration, private cachet or plate position.
F-VF, unaddr. Cat $231. . . . . . . . Est 70.00+

CANADA WWII
TOBACCO ACKNOWLEDGMENT CARDS:

6309. Ö Accum of WWII illustrated Cigarette
Acknowledgment Postcards from Gr. Britain
to Canada. Incl Overseas League Tobacco
& Hamper Fund, Wings, Buckingham,
Sweet Caps & MacDonald’s. Variety of FPO
cancels, h/s’s & censor markings. Some
written up on cards. F-VF (18) . Est 175.00+

CANADA 19TH CENTURY CLASSICS:
6310. Ú 4d/18a, Coll of 9 early QV issues incl

14 (2 shades) 17 & 17a-b, 18 & 18a, etc.
Most F. Cat $640. . . . . . . . . . . . Est 175.00+

USA SAVINGS STAMPS:
6311. Û PS1/PS15, S1/S6, WS1/WS13,

Page with a seldom offered selection of mint
Postal Savings, Savings & War Savings
stamps from 1911-58. F-VF. 2024 Scott $324
(29) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

CANADA WWII MILITARY COVERS:
6312. Ö Interesting lot of WWII covers from

Canadian forces mostly stationed in Britain.
Has censored & uncensored covers & air let-
ters (incl Armed Forces types) with a variety
of military & regular type cancels. Most neatly
written up in detail on cards. VG-F, some flts
(25) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA 34¢ FORT BOOKLETS:
6313. Û BK87, Wholesale lot of 29 Booklets of

the 34¢ Forts. VF, NH. Cat $464 Est 120.00+

CANADA TAGGED WILDINGS FDC’s:
6314. Ö 337p-41p, Specialty coll of 41 Winni-

peg Tagged Wilding cach FDC’s; 13 Jan
1962. All are diff some way as to franking,
cancel, cachet, corner block & Plate Block.
VF, most unaddr. A nice lot for the specialist
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CALGARY STAMPEDE COVERS:
6315. Ö Attractive lot of 16 diff cach special

event covers, 1948-74. Has a nice range of
dates & cachets. Incl 5 very nice coloured
illustrated types. F-VF . . . . . . . Est 125.00+

CANADA KGV MINT COLLECTION:
6316. Û 135/230, etc, Coll of KGV mints in

protective mounts on pages. Has 3¢ Confed-
eration (2 diff shades); Confederation & His-
torical sets; Scroll to 20¢ plus coils & 2¢
Booklet Pane; various Arch to 50¢ Grand Pre
plus coil pairs; useful 1930’s with 13¢ Citadel,
20¢ Grain, 10¢ Loyalist, Sil Jubilee set; 1935
to 50¢; some Airmails, etc. Clean lot, F-VF
(112) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

OVER ONE KILO
OF UNITED NATIONS MINTS:
6317. Û Box with a mass of unsorted United

Nations mint stamps weighing over 1 Kilo.
Has New York, Geneva & Vienna from
1950’s-90’s with inscription blocks, multiples,
singles, Flag sheetlets, etc. A huge quantity
of stamps here, offered at a fraction of their
original cost. F-VF (1,000’s) . . . Est 300.00+

UNITED STATES
ERRORS, MISPERFS, ETC:

6318. ÚÛ Interesting coll of EFO’s incl er-
rors, misperfs, freaks, colour shifts, imperfs,
miscuts, etc. Primarily mint with strength in
1940’s-80’s with singles, pairs, multiples,
coils, etc. Many eye-catching items with lots
of $10-$50 retail items. F-VF, primarily mint
(Over 150 stamps) . . . . . . . . . . Est 750.00+

CANADA MYSTERY LOT:
6319. ÚÛ An intriguing lot that should be fun

to sort. Includes mint, used, singles, blocks,
remainders, etc. Should hold some surprises.
Mixed condition. (100’s). . . . . . . Est 100.00+

CANADA MYSTERY LOT:
6320. ÚÛ Similar lot to above but more mate-

rial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

2. BRITISH
COMMONWEALTH:

SOUTH AFRICA BOB COLLECTION:
6321. Ú Attractive coll of BOB issues with Air-

mails, Postage Dues & Officials, from 1925-
2010. Some nicer sets incl C1-4 ($73), J40-5
($45), & more. F-VF (150). 2025 Scott 720.00

SOUTH AFRICA HOMELANDS:
6322. Ú Coll of Bophutatswa, Ciskei, Transkei,

& Venda on pages, from 1970’s-80’s. F-VF
(156) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

AUSTRALIA ACCUMULATION:
6323. Ú Stack of pages with a duplicated

accum of used commems & defins. Has
stamps from older issues up to about 1980’s
in varying quantities. Has values up to $10.
VG-VF (1000’s) . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GR. BRITAIN COLLECTION 1953-1987:
6324. ÚÛ Nice clean coll in black mounts on

pages neatly arranged & beautifully written
up. Has a terrific range of commem sets with
much collected both mint & used. F-VF. We
estimate Scott at approx $500 (Approx 1,150
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

NEW ZEALAND
LIMITED EDITION COLLECTION:
6325. Û 1780-6, etc, Scarce Post Office Folio

(with slipcase) with the specialty coll of the
2002 “Arts Meet Craft” issue. Contains the
rare souvenir sheet (only available in this coll),
colour separation proofs, signed FDC, etc.
Only 2,000 made like this. VF, NH . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GIBRALTAR
MINT NH COLLECTION 2007-2013:

6326. Û 1066/1413, J1-31, An immaculate
coll of all diff sets & SS’s in mounts on
pages. Has many in the $2-$18 Cat range
incl cpl 1956-2002 Postage Dues. Has
defins, commems & pretty topicals like
ships, planes, wild animals, Royalty, land-
scapes, Christmas, etc. VF, NH (258
stamps, 30 SS’s) . . . . . . 2025 Scott 803.00

TURKS & CAICOS ISLANDS FDC’s:
6327. Ö Attractive coll of FDC’s, from 1953-85.

Many with eye-catching cachets & lots with
cpl sets. We noted 265-79, 425-30, etc. F-VF,
most unaddr (69 FDC’s) . . . . . . Est 100.00+

INDIA COLLECTION:
6328. ÚÛ 200/988, Clean coll from 1947-83

neatly displayed on pages. Has commems
& defins with both mint & used of many plus
some nice mint blocks. Highlights incl mint
203-5 ($47), 243-5 (Blocks, $88), 275-88
($38); used 207-22 ($60); etc. F-VF. 2024
Scott $1,035 (675) . . . . . . . . . . Est 350.00+

BR. ATLANTIC SETS:
6329. ÚÛ Nice asst of all diff sets in ‘102’

cards. Primarily mint & from 1937-90. Incl
Ascension, Falkland Is, St Helena, Tristan da
Cunha & Br. Atlantic Territory. F-VF, mostly
NH (192) . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 292.00

GIBRALTAR MILITARY UNIFORMS:
6330. Ö 226/289, Coll of 12 diff maxi-cards

used from 1969-72. Each depicts Gibraltar
Regimental Uniforms dating from 1707 to
1972 with soldiers & crests, all in colour. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

BASUTOLAND MINT WHOLESALE:
6331. Û 57, Mint wholesale lot of 31 cpl sheets

of 60, Plate 1B. VF, NH. 2023 Scott $558. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

BR. COMMONWEALTH
QV-QE COLLECTION:
6332. ÚÛ Coll on stocksheets with some ex-

tras. The strongest showings are of Canada
& BNA, India, West Indies & Ireland but
many countries are represented. Strength in
QV-KGVI era. Highlights incl used Canada
84, 158-9, 176-7, 211-45, E1-7 plus some
Revenues; Newfoundland 59, 96, etc. A few
flts but mostly VG-VF. Old Cat value from
5-10 years ago was $2,650 (Over 1,100) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NIUE BLOCK WITH MISSING CENTRES:
6333. ÕÛ 44, Imperforate block in black

MISSING THE CENTRES. VF. Est 200.00+

GR. BRITAIN IMPERF PENNY REDS:
6334. Ú 3, Wholesale lot of 250 imperf Penny

Reds on a stockcard. Has a variety of shades,
bluing & cancels. Condition is very mixed with
most being ‘seconds’. Nice study lot. 2023
Scott $8,125 . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

BR. COMMONWEALTH
OMNIBUS ISSUES 1972-1991:
6335. Û Coll of all diff singles, sets & SS’s in

mounts on pages. Incl 1972 Silver Wedding
(complete); 1973 Princess Anne Wedding;
1980 Queen Mother 80th Birthday; 1981
Royal Wedding; 1982 Princess of Wales 21st
Birthday; 1985 Queen Mother - Life & Times;
1986 QE 60th Birthday; 1991 QE & Prince
Philip Birthdays; etc. F-VF, NH. 2025 Scott
$339 (468 stamps, 12 SS’s) . . . Est 140.00+

“SPECIMEN” OVERPRINTED ISSUES:
6336. SSÛ Attractive coll of 27 diff miniature

sheets from the 1981 Royal Wedding of Diana
& Charles. All are overprinted “SPECIMEN”.
Has 9 diff Br. Commonwealth countries. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CEYLON QV ERA POSTCARDS:
6337. Ö 131 (17), 134 (7), Attractive coll of

14 diff used QV era photo postcards, from
1899-1903. Most addr to England & Scotland;
1 each to France & Germany. Has Colombo
scenes incl Bristol Hotel, village & seasides,
tea estate, elephants, etc. F-VF Est 175.00+

GR. BRITAIN 1836 WILL:
6338. Ú Probate Last Will & Testament (32 x

27 in), dated 13 Oct 1836, on parchment with
lovely calligraphy. Blue revenue label affixed
& tied by London 1836 Crown hand stamp.
Some soiling/aging add to the charm of this
lot. VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

IRELAND ACCUMULATION:
6339. ÚÛ 4/794, etc, Accum / stock of older to

modern in ‘102’ cards. Has a range of singles
& sets with commems & defins. Light duplica-
tion. F-VF. Previous owner’s Scott from a few
years ago was about $1,300 (Few 100) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

HONG KONG ACCUMULATION:
6340. Ú Small box with a loose unsorted used

accum both on & off paper. Primarily 1960’s-
90’s era with defins & commems. Also a few
mint. VG-VF (Many 100’s) . . . . . . Est 80.00+

GR. BRITAIN MINT NH 1960-2001:
6341. Û 375/2006, Extensive all diff coll of

QE issues all Scott identified in ‘102’ cards.
Has a terrific range of commem sets, some
phosphor tagged, higher values up to £5 &
£10, etc. F-VF, NH. 2025 Scott $865 (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

SHOEBOX FULL OF BR. COMMONWEALTH:
6342. ÚÛ Amazing range of material from all

over the world, early to modern. Has stamps
in glassines, in envelopes, in ‘102’ cards, in a
sleeve, on pages, plus covers, odds & ends,
etc. Wide variety of countries with useful
groups of Cyprus & New Zealand. Careful
checking should prove rewarding. Majority F-
VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

AUSTRALIA FIRST DAY COVERS
& POSTAL STATIONERY 1950’s-80’s:
6343. Ö Attractive coll of over 180 diff cach

FDC’s, loose in a box. Beautiful topical singles,
sets & souvenir sheets. Also 70 diff unused
postal stationery envelopes from 1980’s. Most
F-VF, some unaddr (253 covers) Est 150.00+

GR. BRITAIN QE MACHIN HEADS:
6344. ÚÛ Box with a massive quantity of un-

sorted QE Machin Head defins, from earlier
to more recent issues. We saw mint blocks,
commercial covers & postcards, cach FDC’s
& special event covers, loose on & off paper,
in glassines, on pages & stockcards, bundles,
Regionals, etc. Mainly F-VF (Many 1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

BR. COMMONWEALTH
MYSTERY CARTON:
6345. ÚÛ Carton full of Br. Commonwealth,

early to modern. Stamps in glassines; ‘102’
cards; sleeves; stockbook; on pages & stock-
cards; covers; cach FDC’s & special event
covers; odds & ends; etc. Some strength in
Gr. Britain, Australia & Canada lots of other
Commonwealth countries. On a quick look
the best thing we saw was mint NH Gambia
#3736-8 (Cat $440). Much to explore here.
Mainly VG-VF (1,000’s) . . . . . . Est 500.00+

GIBRALTAR MINT COLLECTION 1960-2007:
6346. Û 147/1114a, J7-25, Scott two-post

Specialty Album with a comprehensive QE
coll of singles, sets & SS’s in mounts on pages.
Has a wide array of commems & defins. Incl
147-60 ($82), 186-99 ($39), 340-55A ($31),
416-30 ($35), 631-4 ($33), etc. Also many
others in the $2-$26 Cat range. Has lovely
topicals like ships, uniforms, navy crests,
landscapes, planes, castles, birds, flowers,
sports, etc. F-VF, much NH. 2025 Scott
$1,521 (747 stamps, 63 SS’s) . Est 600.00+

BR. ASIA COLLECTION:
6347. ÚÛ Nice asst of all diff sets & singles

neatly identified on ‘102’ cards. Incl Hong
Kong, Singapore, Pakistan, Sarawak, etc.
F-VF (162). . . . . . . . . . . . 2025 Scott 325.00

HERM ISLAND LOCALS:
6348. Ö Interesting coll of covers from 1952-61

all with Herm Island locals. Most with multiple
frankings with 4-6 locals on each. Also scarce
1952 Pigeon Service cover with metal grom-
met which was used to attach the cover to the
pigeon’s leg. Also 3 diff Isle of Jethou 1961-3
covers. VF (10 diff covers) . . . . Est 100.00+
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GR. BRITAIN SHIP COVERS 1935-60:
6349. Ö Interesting coll of 17 covers & 1 post-

card with ship / Paquebot cancels. We saw
Empress of Australia, Empress of Scotland;
etc. Postcard depicts RMS Ausonia. Covers
addr to Gr. Britain; card to Canada. F-VF (18)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

THE WORLD’S FIRST STAMP:
6350. Ú Special Fleetwood souvenir folder

containing a used Gr. Britain #1 - the famous
Penny Black. Has Certificate of Authenticity
information panel along with a facsimile of a
Penny Black First Day Cover 6 May, 1840. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

NORFOLK IS MINT COLLECTION:
6351. Û 1/929, Lindner black page stockbook

with a beautiful mint coll from 1947-2007.
All arranged in Scott order with a terrific
array of commems, pictorials, souvenir
sheets & defins. Quite an extensive coll.
F-VF, generally NH (888 stamps, 37 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

LUNDY ISLAND LOCALS:
6352. Û Interesting coll of 13 diff cpl sheets

of local stamps from the 1950’s-60’s. Each
sheet has 20-50 locals incl triangular types.
F-VF, NH (475 local stamps). . . . Est 80.00+

RHODESIA & NYASALAND MINT NH:
6353. Û 141/182, Very nice coll of sets, singles,

& blocks from 1954-62. Has attractive issues
incl 141-55 ($114), 172-77 singles & blocks
($101), & more. F-VF, NH (80) . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 274.00

PENRHYN ISLAND MINT NH STOCK:
6354. Û 175a/339, B10/B19, Dealer’s mint

stock of miniature/souvenir sheets from the
1980’s. Has 49 diff with useful duplication
from 6 to 30 of each. Has popular topicals
incl Ships, Olympics, Scouts, Paintings,
Royalty, etc. VF, NH. Scott from a couple
years ago was $1,600 (100’s) . Est 350.00+

SOUTH WEST AFRICA USED COLLECTION:
6355. Ú 1/631a, BOB, Very nice coll from 1923-

1989. Lots of attractive sets, singles, & pairs.
Has many highlights incl 21 ($47), 87 ($55),
101 ($52), 102 ($52), 106 ($50), 108/20
($195), 135-143 ($96), B9-11 ($52), C6 ($85),
J91-92 ($45), O17 ($50), & more. F-VF (330)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,670.00

SOUTHERN RHODESIA
USED COLLECTION:

6356. Ú 1/109, Nice coll from 1924-1964.
Many attractive sets & singles. Some high-
lights incl 8 ($55), 9 ($57), 11 ($42), 16/30
($192), 33-36 ($45), 81-94 ($97), 95-108
($37), J1-6 ($34). Also has 5 covers from
1937-53 which have not been counted in
Cat value. F-VF (118) . . 2025 Scott 723.00

INDIA FEUDATORY STATE REVENUES:
6357. Ú Interesting coll of revenues from 6 diff

States incl Gad-Boriad, Lunavada, Miraj
Senior, Phaltan Rajpipla & Sangli (Most from
Sangli), from 1921-48. Most F-VF. Koeppels
& Manners Cat $2,210 (37) . . . . Est 300.00+

MESSAGE FROM KGV FOLLOWING WWI:
6358. Ú Printed message with red imprint from

Buckingham Palace written from KGV circa
Nov 1918. He & the Queen thank soldiers for
their service & a safe return to their homes.
Has the printed signature of KGV at bottom. F,
centre fold . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CONCORDE JET FIRST FLIGHT:
6359. Ö Gr. Britain #’s 581-2, Tied by special

Concorde 002, First Flight 9 Ap, 1969 Bristol
cancel on large size FIRST FLIGHT coloured
postcard (8 x 4.4 in). VF . . . . . . . Est 40.00+

GR. BRITAIN COLLECTION 1936-1994:
6360. Ú 230/1585, Clean coll neatly arranged

pages. Has close to cpl range of defins &
commems incl some early graphite & phos-
phor issues, watermark varieties & QE
Machin Heads. We noted 239a ($37), 249-
51a & 275 ($70), etc. F-VF (1,550 stamps,
11 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

GR. BRITAIN KE STOCK 1902-1911:
6361. Ú 127/150, Attractive duplicated stock

neatly arranged on stockcards. Duplication
ranges from 1 to 175+ of each. Also a few
mints & back of book. Some highlights are
136 (10 - $700), 137 (8 - $560), 138 (61 -
$2,440), 139 (4 - $600), 140 (2 - $450), etc.
Great source for shades, cancels & variet-
ies. Majority VG-VF. Huge Cat value (955)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

ST. CHRISTOPHER:
6362. Ú 1/14, Small coll of 10 diff QV issues.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 135.00

COVER FROM UK PRIME MINISTER:
6363. Ö Cover from 10 Downing St, London

dated 27 Feb, 1975 with Official Paid h/s, &
with PRIME MINISTER corner card. From
P.M. HAROLD WILSON. Has original letter in-
side (signed by a secretary) thanking a person
in Surrey for a recent letter. F . . . Est 50.00+

CAYMAN IS USED COLLECTION:
6364. Ú 1/573, Attractive coll of all diff from

1900-2006. Lots of nice sets & singles.
Some of the highlights are 6 ($70), 11 ($45),
41 ($65), 42 ($77), 100-111 ($47), 122-34
($59), 153-67 ($68), 331-45 ($55). This
country is normally seen in mint condition &
not often seen used like this lot. F-VF (435)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,304.00

MALAYSIA & MALAYAN STATES:
6365. Ú Coll on pages of primarily used ranging

from 1940’s-90’s. A wide array of commems,
pictorials, defins, etc. The States are a bit re-
maindered but has lots of stamps from many
diff areas. Mainly VG-VF (825) . Est 150.00+

SOLOMON IS USED COLLECTION:
6366. Ú 2/412, Nice coll of all diff sets &

singles, from 1907-83. Has a good range of
sets & singles with some better like 89-105
($59). Lots of popular topicals. F-VF (290) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 746.00

BRITISH MIDDLE EAST:
6367. ÚÛ Small all diff asst of mostly sets from

Aden & States, Bahrain, Oman, etc., identified
on ‘102’ cards. F-VF (78) 2025 Scott 202.00

MINT INDIA 1946-1952:
6368. Û 195/242, Nice lot of 29 diff mints.

F-VF. 2025 Scott $283 . . . . . . . Est 100.00+

QV CHALON PORTRAIT:
6369. Ú Beautiful multi-coloured print (5.6 x

8.2 inches) of the famous portrait of Queen
Victoria by A.E. Chalon. This portrait was
used on many Br. Empire stamps. Would
make the perfect “opening page” for a Br.
Commonwealth coll. F. . . . . . . . . Est 50.00+

MINT SILVER JUBILEE 1935 SETS:
6370. Û Nice lot of 19 diff 1935 Silver Jubilee

sets. Incl better like Barbados, Cayman Is,
Hong Kong, St. Helena, Solomon Is, South-
ern Rhodesia, Virgin Is, etc. F-VF 2025
Scott $401 (76 stamps) . . . . . . Est 200.00+

AUSTRALIA MINT COLLECTION 1936-1963:
6371. Û 157/378, Small mint coll incl 365-78

($147), etc. F-VF (26) . . . 2024 Scott 179.00

AUSTRALIA “SPECIMEN” OVERPRINTS:
6372. Û Coll of 21 diff all with “SPECIMEN”

overprints. Incl 1937 Robes 10Sh; 1966
Navigators cpl set of 4 diff to $4; Paintings
High Values to $10; later $10 & $20 High
Values; & various commems. F-VF, most
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BAHRAIN COLLECTION 1933-1957:
6373. ÚÛ 1/117, Attractive coll neatly

arranged on pages. Majority VG-VF (68) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 367.00

GR. BRITAIN IMPERF PENNY RED
COMPLETE RECONSTRUCTION:
6374. Ú 3, COMPLETE ALPHABET

RECONSTRUCTION of 240 imperf Penny
Reds neatly arranged in order on pages, let-
tered AA-TL. Most with numeral duplex can-
cels & there are a broad range of shades.
Some flts but majority VG-VF. 2025 Scott
$7,800 US . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

NEW ZEALAND
USED COLLECTION 1880’s-2013:

6375. Ú Uni-Safe 16-page stockbook (32
sides) full with a decent coll in above aver-
age condition. Broad range of issues here
from QV to modern with commems, pictori-
als, defins, souvenir sheets, semi-postals
plus other BOB. The later issues are really
outstanding with many selected stamps with
neat cancels. A good lot. VG-VF (2,400
stamps, 43 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 500.00+

GR. BRITAIN
PRESENTATION PACKS FACE £185:
6376. Û 987/3605, BOB, Fresh lot of 35 diff

official presentation packs, from 1982-2017
(most 2010-7). Lovely topicals. VF, NH. Total
face value is £185 or $334 Cdn. Est 225.00+

BERMUDA FDC COL 1969-2019:
6377. Ö 230/1159, Beautiful coll of 48 diff cach

FDC’s. Attractive topical sets throughout, plus
eye-catching cachets. We noted #363-79 on 3
covers (one of which is signed by Postmaster
General). F-VF, virtually all unaddr. Stamps
alone Cat 2025 Scott $340 . . . . Est 135.00+

FIJI MINT NH COLLECTION 1980-1999:
6378. Û 426/872, Beautiful coll neatly ar-

ranged in mounts on pages from 1980-99.
Loaded with many nice sets, souvenir
sheets, etc. Generally VF, NH (430) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 914.00

INDIA / MEWAR STATE
REVENUE DOCUMENTS:
6379. Ú Attractive coll of 6 Revenue illustrated

documents bearing the portrait of Maharaja
Bhupal Singh, from 1930’s-40’s. All are diff as
to printing & denomination, from 2 Annas to 10
Rupees. Measure 8 x 13 inches. Have official
b/s’s. VG-F+, some wear, folded. Frameable
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

INDIAN STATES DOCUMENTS:
6380. Ú Fascinating coll of 51 large documents

mostly 1920’s-40’s all on revenue stamped
paper. Incl Bhopal, Bundi, Cochin, Dhar, Gondal,
Gwalior, Indore, Jaipur, Mewar, Nahha,
Rajgarh, Ratlam, Sikar, etc. Many are identified
in pencil on the reverse. Lots of beautiful reve-
nue designs. Mostly VG-F . . . . . Est 250.00+

HONG KONG MINT 1935-1997:
6381. Û 147/667, A nice accum of mints in a

stockbook & on pages. Lots of cpl sets, with
commems, defins & souvenir sheets. Some
light duplication but a good variety. Has lots
of sets in the $5-$50+ range. Nice clean lot,
F-VF, many NH. Previous owner said Scott
$1,790 (100’s) . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

SHOEBOX OF USED AUSTRALIA:
6382. Ú Shoebox with a completely unsorted

hoard of loose off paper stamps from early
1900’s-2000’s. Large quantity to sort through,
primarily commems. Generally VG-VF (Many
100’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

SHOEBOX OF USED AUSTRALIA:
6383. Ú Shoebox with a completely unsorted

hoard of loose stamps, mostly from the
1980’s-2000’s. Large quantity to sort through
with primarily commems. Generally F-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

NEW ZEALAND USED
SOUVENIR SHEET STOCK FROM 1996-97:
6384. SSÚ 1333a/1470a, B152a-b, Useful

dealer’s stock of 13 diff used souvenir
sheets with quantities from 6 to 75 of each.
Most with special Stamp Exhibition over-
prints. VF. 2025 Scott $2,860 (Over 525) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

GUERNSEY MINT NH
COLLECTION 1969-1998:

6385. Û 8/592, Beautiful coll in a stockbook
& in glassines. Nearly cpl for the period incl
gutter pairs of many. Loaded with lovely cpl
sets. Highlights incl 8-23 ($32), 199-203A
($20), 430a & b ($20), 476-97 ($29), cpl
Booklets 520a-4a ($24), 531a-5a ($29),
576a-80b ($30). F-VF, NH. Face value alone
is £360+ (1,090 stamps, 38 SS, 4 Booklet
Panes, 32 cpl Booklets) . . . . . . Est 450.00+

AUSTRALIA USED ACCUMULATION
IN 4 SHOEBOXES:
6386. Ú Four shoeboxes filled with a duplicated

used accum all neatly organized by catalogue
number in glassines, from 1922-1992. Has a
huge quantity of stamps with both commems
& defins, & a few BOB. Generally VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CHRISTMAS IS COLLECTION
IN SCOTT SPECIALTY ALBUM:
6387. Û 1/503, Green Scott 3-Ring Specialty

album with an all mint coll in protective mounts
on pages, from 1958-2012. Largely cpl up to
2000. Has lots of nice sets plus souvenir /
miniature sheets. F-VF (422 stamps, 33
souvenir / miniature sheets) . . . Est 200.00+

MAURITIUS
THREE-VOLUME DEALER’S STOCK:

6388. ÚÛ 7/1144, Etc, Three binders with
a clean dealer’s stock organized in ‘102’
cards. Two binders are used, the other is
mint. Has a wide array of commems &
defins with values up to 10R, 15R, 25R,
etc. Useful duplication with no excessive
quantities of any one item. VG-VF. Previous
owners total Cat/retail is $1,400 (100’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

INDIA FEUDATORY STATE REVENUES:
6389. Ú Eye-catching coll of 50 diff large size

Feudatory State Revenues severed from
court revenue paper documents, early up to
1940’s. Eight diff States represented incl
Alwar, Barwami, Bharatpur, Bhopal, Bikaner,
Bundi, etc. Most VG-VF. . . . . . . Est 150.00+

IRELAND STOCK 1922-1953:
6390. ÚÛ 26/150, Lightly duplicated dealer’s

stock identified in sleeves in counter book
from 1922-53. We noted used 117 (5 - $212),
148-50 ($35); plus mint 142-6 & 161-2 ($41).
F-VF. Previous owner said 2025 Scott $800-
900 (140) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

GR. BRITAIN MILITARY COVERS:
6391. Ö Album full with a specialty coll of

military covers from 1972-87. These are
all related to the CORPS OF ROYAL
ENGINEERS & honour various special
events, anniversaries, etc. The covers trace
the history of the Engineers from 1700’s to
modern. Five covers are signed. Very at-
tractive military topicals. VF (90) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

QUEEN ELIZABETH 25TH ANNIVERSARY:
6392. Ö Specialty album with an attractive coll

of cach FDC’s issued in 1978 for the Queen’s
25th Anniversary of the Coronation. Has
countries from all over the Br. Commonwealth
with sets, se-tenants & souvenir sheets along
nice printed write-ups. VF (59 diff covers). . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

SOUTH AFRICA, SOUTH WEST AFRICA:
6393. ÚÛ Large plastic bag full with a loose

unsorted accum of stamps from KGV era up
to modern. Tremendous variety of issues with
lots of commems, pictorials & defins. Primarily
used, VG-VF (1,000’s). . . . . . . . Est 140.00+

TRINIDAD & TOBAGO ACCUMULATION:
6394. ÚÛ Plastic bag with a mass of loose un-

sorted stamps, from older to modern, primarily
used. Has a wide array of issues with lots of
larger size commems & pictorials. VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

AUSTRALIA USED IN
PAPUA NEW GUINEA:

6395. Ö Interesting specialized coll of covers
1943-52 all with Australian stamps used in
Papua New Guinea. Incl many WWII military
censored covers; some Reg’d (incl Daru,
Kavieng); short paid cover to Brisbane with
Australia 1d postage due stamp; OHMS pa-
triotic 1947 cover; 1952 cover with last day
of use of Australian stamps; 1944 military
cover from Goodenough Island; etc. Also
one 1942 military cover with Papua stamps
& RAAF Postal Unit No. 6 plus RAAF Port
Moresby Registration h/s unrecorded in
Proud. Mostly F (26 covers). . . Est 500.00+

AUSTRALIA FDC’s 1937-2001:
6396. Ö Attractive coll of 68 diff cach FDC’s.

Broad range of topics & themes. We noted
better frankings like 1937 New So. Wales set;
1971 Christmas block of 7; 1972 Primary In-
dustry set, 1959 AAT, etc. F-VF Est 100.00+

GR. BRITAIN
MINT NH COLLECTION 2003-2016:

6397. Û 2127/3527, Pristine mint coll neatly
arranged in a stockbook. Has gorgeous
topical sets, se-tenant multiples, souvenir
sheets, etc. VF, NH. 2025 Scott $1,185
(483 stamps, 29 SS’s) . . . . . . . Est 400.00+

BR. GUIANA ACCUMULATION:
6398. ÚÛ Accum of older issues from 19th

Century up to 1930’s, primarily used. Has du-
plication but a good range of issues. VG-VF
(161) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

MALTA PRECURSOR ISSUES 1860-1884:
6399. Ú A34 (Pl 1)/A80a, Coll of 6 diff Gr. Brit-

ain Victorian issues with Malta / “A25" cancels.
VG-F+. 2025 Scott $178 . . . . . . . Est 80.00+

MALTA PRECURSOR ISSUES 1860-1884:
6400. Ú A34 (Pl 1)/A80a, Coll of 8 diff Gr. Brit-

ain Victorian issues with Malta “A25" cancels.
VG-F+ . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 258.00

ST KITTS-NEVIS COLLECTION:
6401. Ú Attractive used coll on pages of St

Kitts-Nevis plus separate issue for St Kitts.
Has nice sets & singles from 1903-97.
Some highlights incl 1-8 ($155), 11/20 ($67),
107-18 ($55), 120-34 ($41), & more. F-VF
(400) . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,093.00

USED GR. BRITAIN COLLECTION 1955-2010
IN ABOVE AVERAGE CONDITION:
6402. Ú 313/2726, Plus BOB, Uni-Safe

16-page stockbook (32 sides) full with a
neatly displayed coll. Close to completion for
much of this period. Has a beautiful range of
commem sets, defins to £5, QE Machin
Heads (incl se-tenants from booklet panes,
Regionals, etc). The stamps were selected
for their neat cancels & nice centering. F-VF
(Over 2,500) . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

BARBADOS COLLECTION 1852-1983:
6403. ÚÛ 3/616, B1/MR1, Primarily mint QV-

modern coll of singles, sets & SS’s on
pages. Incl mint 3 ($30), 15 ($35), 110-2
($48), 165-79 ($90), 186-9 ($30), 193-201A
($39), 495-511 ($39); used 20 ($37), 27
($100), 36 ($70), 193-201A ($33), etc. Also
many others in the $1-$23 Cat range, some
with both mint & used stamps. Has nice
topicals like flowers, sports, architecture,
ocean life, boats, planes, birds, old cars,
Scouts, etc. VG-VF. 2025 Scott $1,619 (654
stamps, 13 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 600.00+

GR. BRITAIN BOOKLETS 1990-1997:
6404. Û 1313a/1722a, Lot of 7 diff cpl Book-

lets. F-VF, NH . . . . . . . . . . 2025 Scott 90.00

PRINCESS DIANA
MEMORIAL SOUVENIR SHEETS:
6405. SSÛ Lot of all diff 1998 Princess

Diana Memorial fund omnibus issues. All in
sheets with 4 diff stamps (13 sheets) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 66.00

AITUTAKI ACCUMULATION:
6406. ÚÛ Envelope with an accum from

1903-70’s. Incl a few early issues, later sets &
souvenir sheets, a few Officials, etc. F-VF (85)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CAYMAN ISLANDS
COLLECTION 1900-2000:

6407. ÚÛ 1/801, Primarily mint coll from
early to modern on stockcards. Has a terrific
range of sets, singles & souvenir sheets.
Incl KGV to 5Sh; 1935 Sil Jubilee set; KGVI
to 10Sh; 1948 Sil Wedding set; QE sets to
£1, $2, $4, $5, etc. A nice clean lot, F-VF,
much mint NH. STC $1,900 (889 stamps,
38 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

MINT NH BR. COMMONWEALTH:
6408. Û Attractive asst of all diff QE sets &

singles all identified on ‘102’ cards, ranging
from 1960’s-2000’s. Stronger countries are
Gr. Britain, Guernsey, NZ, Ireland, Sey-
chelles, some West Indies, Pacific, etc.
F-VF, NH. 2025 Scott $2,260 (100’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

GR. BRITAIN MINT NH 1963-2000:
6409. Û 390/1937, Fresh all diff mint coll be-

tween these numbers with lots of lovely cpl
commem sets. Incl £10 Britannia High Value.
All are Scott identified on ‘102’ cards. F-VF,
NH. 2025 Scott $600 (100’s) . . . Est 200.00+

MINT BR. COMMONWEALTH
DEALER’S STOCK:
6410. Û Shoebox with an old-time Toronto

dealer’s stock of mint Br. Commonwealth
organized in glassines alphabetically with
countries from “A” to “G”. The stamps are
primarily all from 1930’s-80’s with singles &
sets. Useful duplication from 1-10 of a kind
in most cases. Stronger countries are
Antigua, Bahamas, Barbados, Bermuda, Br.
Guiana / Honduras, Cayman, Fiji, Gibraltar
& Gilbert & Ellice. F-VF, many NH. High re-
tail value. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+
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BAHAMAS SOUVENIR SHEETS:
6411. SSÛ 293a/1240a, Lightly duplicated

selection of souvenir sheets from 1969-2008.
Generally VF, NH. 2025 Scott $440 (88) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

GR. BRITAIN ACCUMULATION
WITH 4 POUNDS OF MATERIAL:
6412. ÚÛ Box weighing 4 pounds with one

man’s accum, mostly from the 1950’s-2009.
Incl Royal Mail Yearpacks cpl from 2001-09;
various mint presentation packs; some FDC’s;
loose used; etc. Generally F-VF (1,000’s). . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

BR. COMMONWEALTH COLLECTION
IN 7 BINDERS:
6413. ÚÛ Collection of Br. Commonwealth

organized by country / region on pages in 7
binders. Has early issues up to 1980’s-90’s
with a wide array of countries & issues.
Stronger areas are Ireland, Norfolk Is,
Saints, Mauritius, Seychelles, Channel Is,
Montserrat, Trin & Tobago, Turks & Caicos,
Virgin Is, Middle East, Malayan area, etc.
VG-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

GR. BRITAIN QE COLLECTION
1960-2013 IN 3 ALBUMS:

6414. ÚÛ Three springback albums with an
extensive coll of QE issues. Has a terrific
array of commems, pictorials, phosphors,
defins to £5, Britannia £10, souvenir sheets,
panes, etc. (there are no Machin Heads).
Much are used but lots of mints throughout.
Clean lot, F-VF (Couple 1,000) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

JAMAICA COLLECTION:
6415. ÚÛ Coll on pages from 1860’s-1970’s

with a wide variety of commems & defins.
Has QV up to 1Sh; various KGV; KGVI to
10sh; KGVI mint 1949 set of 2 to £1; 1956
QE set to £1; 1962 set to £1; later commem
sets, etc. Also mint B1-3. VG-VF (235). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

AUSTRALIA
USED COLLECTION 1913-2018:

6416. Ú 1/4812, BOB, Beautiful coll neatly
arranged on stockcards. The stamps have
been selected for nice centering & neat
cancels. Strength in 1950’s-2000’s with a
tremendous array of commems, defins,
Higher Values, etc. Some highlights are
142-9 ($81), 152-65 ($81), 365-79 ($147),
etc. Also has some AAT, Christmas Island,
etc. Much better quality than is normally
seen. F-VF (3,550 stamps, 26 SS’s) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

NEVIS USED COLLECTION:
6417. Ú 19/1060, etc, All diff coll of sets &

singles from 1879-1998. Incl nicer issues
such as 19 ($55) & 21/27 ($65). F-VF (88) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 161.00

BR. COMMONWEALTH ON ‘102’ CARDS:
6418. ÚÛ Attractive asst of all diff KGVI-QE

issues all identified on ‘102’ cards. Has
many nice sets. Incl Christmas Is, Cocos Is,
B.I.O.T., Ireland, Malta, Seychelles, etc. F-VF.
2025 Scott $665 (415). . . . . . . . Est 225.00+

BR. AFRICA ASSORTMENT:
6419. ÚÛ Nice all diff asst from KGVI-QE

of primarily sets. All identified on ‘102’
cards. Has a range of countries incl KUT,
the Rhodesias, Sierra Leone, Uganda &
others. Clean lot, primarily mint. F-VF,
much NH. 2025 Scott $628 (372) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

NEW ZEALAND FDC’s 1937-2001:
6420. Ö Attractive coll of 80 diff cach FDC’s.

Wide range of topics & themes incl commems,
defins, semi-postals, etc. Has many nice sets,
$2 Geyser, 1969 Cook souvenir sheet, 1957
Ross Dependency set, etc. F-VF Est 125.00+

GR. BRITAIN
PERKINS BACON ESSAYS FROM 1879:

6421. Û Interesting specialized coll of 1879
Perkins Bacon Essays all depicting the
profile of QV. Has a variety of designs,
perforated, imperforate, values, colours,
papers, etc. Most are in singles but has one
block & a strip of 6. A very nice lot for the
GB specialist. F-VF (36) . . . . Est 1,000.00+

AUSTRALIA COLLECTION:
6422. ÚÛ 157/1733, Primarily mint coll on

stockcards, from 1936-97. Incl many beauti-
ful topical & commem sets & SS’s. Also has
blocks, strips, booklets & booklet panes,
some Frama labels. Some issues have both
used & mint stamps. F-VF, lots of NH. Cat
value $3,000+ (1,400+ stamps, 35 Booklets,
62 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

WWII POW CARDS TO/FROM ENGLAND:
6423. Ö Comprised of bilingual used card from

British POW Bureau to Geneva re German
POW; used Parcel card from Durham Miner’s
Assoc returned from Stalag IXC, Germany
1944; unused British POW Airmail letter sheet
KGVI 2Àd. F-VF (3 diff items) . . Est 50.00+

GR. BRITAIN TRANS-ATLANTIC
LETTERS 1834-1859 TO USA:

6424. Ö Interesting coll of 9 Trans-Atlantic
stampless ship letters. From Liverpool,
London & Manchester, to USA. Has a vari-
ety of m/s & hammer rates, cancel types,
transits, h/s’s, etc. Carried aboard ships like
Pacific, Samuel Robertson, Arabia, Africa,
Lanarkshire & Kangaroo. F . . . Est 300.00+

GR. BRITAIN BOOKLETS 1968-1989:
6425. Û BK83/BK1139, Coll of all diff QE

Booklets, majority are Machins. Has many
with Cat values from $1-$14 each. F-VF, NH.
2025 Scott $176 (35 Booklets) . . Est 80.00+

GR. BRITAIN QE WILDING
SPECIALIZED COLLECTION:

6426. ÚÛ 292/369, Special coll of QE Wilding
defins from 1950’s-60’s mounted on pages.
Has values from Àd - 1Sh 6p, various
printings, wmk sideways & inverted, graphite
lines, chalky paper, booklet panes & pairs,
corner block of 6 with Cylinder #70, experi-
mental ‘T’ wmk, phosphors, etc. These issues
(using the Dorothy Wilding portrait of QE)
have always been fun to collect - they were
the first U.K. stamps to depict QE, the first &
only British stamps to have graphite lines &
the first to feature phosphor bands. Also Cas-
tles up to £1. F-VF (Couple 100) Est 175.00+

THE LIFE & TIMES
OF THE QUEEN MOTHER:
6427. Û Specialty album with an attractive topi-

cal coll of singles, sets & souv sheets issued
in 1985 commemorating the Queen Mother.
A wide range of Br. Commonwealth countries.
VF, NH (214 stamps, 78 SS’s) . Est 100.00+

GOLD FOIL FIRST DAY COVERS:
6428. Ö Beautiful coll of 44 diff FDC’s from

1979-83 from Br. Commonwealth countries.
Each cover has a matching GOLD FOIL
REPRODUCTION of the stamp as part of the
cachet. All displayed on special printed pages
with descriptive write-ups in an album. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

BARBUDA IMPERFORATE SHEETS:
6429. Û 167-9, Cpl set of 3 diff imperf sheets

of 25 of the 1974 UPU topical. VF, NH. Scott
unlisted as imperforates (75 stamps) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

AUSTRALIA 1966-1981 COLLECTION:
6430. ÚÛ 394/818, Attractive coll on pages of

primarily used. Lots of beautiful commems &
defins with values up to $4, $5, $10, etc. F-VF
(Approx 600) . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BASUTOLAND USED COLLECTION:
6431. Ú 11/106, Nice coll of used from 1935-

66, neatly mounted on pages. Lots of nice
sets incl 1938 KGVI set to 10Sh; 1948 Silver
Wedding set; 1954 QE set to 10Sh; etc. F-VF.
2025 Scott $370 (97) . . . . . . . . Est 140.00+

REDONDA COLLECTION 1978-1984:
6432. Û Attractive mint NH coll neatly arranged

on stockcards. Lots of nice sets & souvenir
sheets here. VF, NH. Redonda is an
uninhabited island in the Carribean (near
Antigua) & the stamps are not listed in
Scott. The stamps are an interesting part of
philatelic history (170 diff stamps, 19 SS’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BERMUDA ARTIST DRAWN SKETCHES
OF KGVI PRELIMINARY DESIGNS:
6433. Ú Large sheet of wove paper measur-

ing 505 x 377 mm, containing 27 pencil
sketches for a proposed series of KGVI
stamps prepared by artist JAMES BERRY,
for an official stamp competition. The de-
signs were ultimately adopted for the QE
1953 defin issue for the 1p, 1Àp, 2Àp &
1Sh stamps (Scott 144-5, 147, 155). VF,
folded. James Berry was an accomplished
artist who is known for many designs of
NZ, Cook Is, Samoa, Niue, Tonga & others.
A UNIQUE ITEM! Has 2005 Sismondo
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

ST. VINCENT $20 HIGH VALUE:
6434. ÕÛ 1086A, Pretty block of 40 of the $20

high value defin (Face value $800) from 1987.
VF, NH. 2025 Scott $600 US . . Est 150.00+

PRINCE WILLIAM 18TH BIRTHDAY:
6435. SSÛ Lot of all diff 2000 Prince William

18th Birthday omnibus issues in souvenir
sheets. Also a couple 2003 Prince William
21st Birthday omnibus issues. VF, NH
(4 stamps, 6 SS’s). . . . . . . 2025 Scott 82.00

NORTHERN RHODESIA 1935-1963:
6436. Ú 18-88, Cpl coll between these num-

bers neatly depicted on pages. Incl KGVI
set to 20Sh, 1948 Silver Wedding set, 1953
QE set to 20Sh, 1963 QE set to 20Sh. Also
2 diff Postage Dues. F-VF, many nice neat
cancels (72) . . . . . . . . . . 2025 Scott 540.00

BAHRAIN ACCUMULATION:
6437. ÚÛ Chocolate box with an unsorted

accum from 1933-2003. Has a wide variety to
sort through incl some better items like mint
38-51 ($88), 63 ($37), 1160-63 ($38), & more.
Generally F-VF (100’s) . . . . . . . Est 150.00+

BR. COMMONWEALTH BOOKLETS:
6438. Û Box with an extensive coll of over 100

diff QE era large & small size Booklets. Wide
variety of countries, from 1950’s-80’s. We saw
slightly better from Bahamas (2), Fiji, Mauritius
(2) & Tristan Da Cunha; plus Falkland £2, Gi-
braltar Michelangelo, Isle of Man Penny Post,
Turks & Caicos Sir Rowland Hill, Seychelles
20R, etc. F-VF, NH . . . . . . . . . . Est 350.00+

BRITISH PACIFIC SETS & SINGLES:
6439. ÚÛ Beautiful all diff asst of mostly sets

identified in ‘102’ cards. Has a wide variety
of issues primarily from the 1930’s-80’s. Incl
Aitutaki, Australia, Cook Is, Christmas Is,
Fiji, Kiribati, NZ, Papua New Guinea, Sa-
moa, Tuvalu, etc. F-VF, primarily mint &
mostly NH (100’s) . . . . 2025 Scott 1,730.00

FIVE-VOLUME DEALER’S STOCK
OF GUERNSEY 1991-2018:
6440. Û 459/1448, Five counter books with

an extensive dealer’s stock in order on sales
pages. Very clean lot with a terrific range of
sets, souvenir sheets, booklets & panes
plus some singles. Useful light duplication
with 1-5 in most cases. F-VF, primarily NH.
Previous owner’s retail value in Canadian
Dollars was $3,100 but Cat value in US
Dollars is less (Many 100’s) . . . Est 650.00+

GR. BRITAIN
QE MACHIN HEAD ACCUMULATION:
6441. ÚÛ Carton crammed full of QE Machin

Head defins both pre-decimal & decimal. Very
rich accum of material here primarily from one
estate. Stamps in sleeves, glassines, ‘102’
cards, on pages & stockcards, loose on & off
paper, etc. We saw cach FDC’s, booklets &
panes incl Prestige types, Regionals, beautiful
special event covers, se-tenant multiples, etc.
Much to investigate. Ideal for the specialist.
Majority F-VF (Many 1,000’s) . . Est 400.00+

GR. BRITAIN MINT NH FACE #197:
6442. Û Deluxe 16 black page stockbook with

clear view strips containing a coll of mint
commems from 1989-91. These have been
collected as singles, pairs, gutter pairs &
blocks. VF, NH. Face value is £197 or $335
Cdn (720 stamps) . . . . . . . . . . . Est 225.00+

MINT FALKLAND IS, DEPENDENCIES,
PLUS SOUTH GEORGIA
& SOUTH SANDWICH IS:

6443. Û Scott 2-post Specialty Album with
a very near cpl coll from 1962 to 2011.
Loaded with beautiful sets, se-tenants &
souvenir / miniature sheets. Fresh, clean lot.
F-VF, hinged, some never hinged. We esti-
mate 2025 Scott $3,000-$4,000 US (1,255
stamps, 79 SS’s). . . . . . . . . . Est 1,500.00+

GR. BRITAIN BOOKLETS 1960-1989:
6444. Û BK78/BK1139, Coll of all diff QE

Booklets. Has QE Wilding defins, Machins,
& Christmas with Cat values in the $1-$29
Cat range. F-VF, NH. 2025 Scott $533 (79
Booklets) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

NEW ZEALAND 1985-1995
MINT NEVER HINGED:
6445. Û 815/1321, Very attractive all diff coll,

identified on ‘102’ cards. Has a nice variety of
sets, plus some singles with lots in the $3-$15
range. F-VF, NH. 2025 Scott $545 (Over 400
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

JERSEY COLLECTION
IN 3 HINGELESS ALBUMS:

6446. Û 7/1098, Attractive coll in 3 Lindner
Hingeless Albums from 1969-2003. Wide
range of sets, singles & souvenir sheets
with lots of beautiful topicals. Value of al-
bums without stamps is $825 & stamps will
have a Scott value of $1000 (969 stamps,
49 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

BURMA SOUVENIR SHEETS:
6447. SSÛ 224a/397, Selection of souvenir /

mini sheets from 1971-2014. F-VF, mostly NH
(6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 77.00

STOCKBOOK OF AUSTRALIAN STATES:
6448. ÚÛ Stockbook with a duplicated accum

of primarily used from the 1850’s - early
1900’s. Incl New South Wales with used 31
($125); Queensland; South Australia; Tasma-
nia; Victoria; & Western Australia. Wide vari-
ety of issues & some nice cancels. Generally
VG-VF (Approx 1,100). . . . . . . . Est 225.00+

LETTERS FROM
THE BRITISH ROYAL FAMILY:
6449. Ú Nice lot of 3 diff letterheads 1980-6

with “thank you” letters from the Royal Family.
Incl one from the QUEEN at Buckingham Pal-
ace; one from Clarence House from the
QUEEN MOTHER; & the other from
PRINCESS MARGARET at Kensington
Palace. All signed by Lady-in-Waiting or
Secretary. VF. A nice Royalty lot (3 diff). See
photo on Page 112 . . . . . . . . . Est 125.00+

BERMUDA KGVI 2 SHILLING MULTIPLE:
6450. ÕÛ 123, Lovely sheet margin multiple

of 50 of the KGVI Two Shilling Dull Purple
& Blue on Pale Blue, Perf 13 (SG #116e,
Cat £750). Has control number “1" at bot-
tom. Bright & fresh. Has a list of the Plate
varieties to be found on this multiple. VF,
NH. See photo on Page 112 . . Est 500.00+

BERMUDA KGVI 5 SHILLING
COMPLETE SHEET:
6451. Û 125, Rare cpl sheet of 60 of the 5

Shilling Yellow Green & Red on Pale Yel-
low, Perf 13 (SG #118f, Cat £2,100). Has
control number “1" at bottom right. Bold
colours on fresh paper. VF, NH, some minor
perf separation. VERY SCARCE FULL
SHEET FROM THE 1949 PRINTING. See
photo on Page 112 . . . . . . . . Est 1,000.00+

BR. COMMONWEALTH MYSTERY LOT:
6452. ÚÛ Interesting accum on pages, in

glassines, on covers, loose, etc. Ranges
from early to modern with a wide variety of
countries. A fun lot to sort through (100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GR. BRITAIN MYSTERY LOT:
6453. ÚÛ A wide variety from older to modern

incl all reigns. Contains stamps on pages, on
cards, loose, etc, incl better items & some
covers. Many interesting items to be found
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3. FOREIGN:

GABON COLLECTION 1889-1976:
6454. ÚÛ Attractive coll of this seldom offered

French Colony. Primarily all mint & neatly
displayed in order in black mounts on pages.
Has commems, defins, a good section of
airmails, all Postage Dues, etc. VG-VF (324
stamps, 10 SS’s) . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

EUROPE COVERS
WITH FRENCH ENTRY MARKS 1829-1859:

6455. Ö Fascinating specialty coll of 34 diff
stampless folded letters with FRENCH
ENTRY MARKINGS. Neatly written up on
pages in sleeves. The covers contain a wide
range of additional postal markings. Has
items from Austria, Belgium, Gr. Britain, It-
aly, Prussia, Sardinia, Spain & Switzerland.
Above average condition, majority F-VF.
Interesting study. . . . . . . . . . . . Est 500.00+

ISRAEL COVERS:
6456. Ö Interesting coll of covers from

1948-90’s. Has cach FDC’s, limited edition
commem covers, first Airmail set FDC,
1949 Tabul sheet FDC, 1950 New Years set
FDC signed by the artist ARTHUR SZYK,
commercial covers, etc. Also 6 Palestine
covers. VG-VF (59) . . . . . . . . . . Est 100.00+

SOUTH KOREA MINTS:
6457. Û Coll of over 100 diff mints from 1970-3

with a nice range of sets & singles. Incl C39-
42 ($50). F-VF, appear NH. 2025 Scott $200+
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

BELGIUM
BACK OF THE BOOK COLLECTION:
6458. ÚÛ C1/P19, Coll of singles & sets in

mounts on pages from 1870-1987. Has air-
mail, airmail semi-postal, official postage
due, special delivery, newspaper, military &
occupation stamps. Incl mint C5 ($30), C12
($52), C12A ($82), J10-12 ($65), J14 ($75),
etc. F-VF, some with both mint & used
stamps. 2025 Scott $718 (237) . Est 200.00+

LITHUANIA COLLECTION 1919-2004:
6459. ÚÛ 9/777, BOB, Attractive coll neatly

arranged on stockcards from early classics
up to moderns with singles, sets, souvenir
sheets, etc. We noted used 264-77K & 264a-
77Ka ($103). Also a wide range of post 1990
issues & 34 Central Lithuania. Majority VG-VF
(1,046 stamps, 29 SS’s) . . . . . . Est 300.00+

SWITZERLAND COLLECTION 1858-2019:
6460. Ú 36/1714, Lovely extensive coll neatly

arranged on stockcards. Great variety here
from early Helvetias up to modern topical
commem & semi-postal singles & sets, etc.
Some highlights are 98-100 ($53); 185
($57); 256-67 ($75); 301, 303 & 305 ($265);
etc. Majority VG-VF (Approx 1,400 stamps,
26 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

BOX FULL OF GUATEMALA:
6461. ÚÛ Chocolate box crammed full with

a loose unsorted accum of primarily used,
from the 19th Century up to the 2000’s. Has
a tremendous variety to sort through with
commems, defins, BOB, a few souvenir
sheets, & more. Generally VG-VF (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

SHOEBOX JAMMED FULL OF GERMANY:
6462. ÚÛ Shoebox packed full weighing over

4 pounds, with a large accum of Germany all
loose & unsorted. Primarily used & mainly off
paper with a tremendous range of issues from
older up to 2000’s. Has commems, pictorials,
defins, semi-postals, incl B33a ($120), some
souvenir sheets, some DDR; & more. Careful
checking & sorting will prove rewarding.
VG-VF (Many 1,000’s). . . . . . . . Est 300.00+

AUSTRIA ACCUMULATION:
6463. ÚÛ Flat box with a primarily used

accum from the 1880’s-1990’s. Has a wide
variety to sort through with commems, defins,
BOB, & more. Generally VG-VF (1,000’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

TUNISIA ACCUMULATION/STOCK:
6464. ÚÛ Red box with a duplicated accum/

stock all neatly arranged by catalogue number
on ‘102’ cards from 1888-2009. Has a tremen-
dous variety of issues with commems, defins,
singles, sets, better items like mint 6 ($110),
312-4 ($42), BOB with some semi-postals,
airmails incl mint C19 ($35), C25-32 ($33),
postage dues, parcel post, & more. Generally
F-VF (Many 100’s). . . . . . . . . . . Est 250.00+

ETHIOPIA ACCUMULATION:
6465. ÚÛ Red box with a duplicated & sel-

dom offered accum / stock on ‘102’ cards
from 1895-2008. Has a nice group of early
issues with various overprints & surcharges;
many later singles & sets; BOB; many better
items like mint 8-11 ($110); 14 ($60); 63
($90); 71-7 ($108); 101-7 ($105); 284 ($95);
315-9 ($59); 337-41 ($59); 672-89 ($52);
B16-20 ($34); B21-32 ($37); C21-2 ($35);
N1-7 ($125); & more. Generally VG-VF
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

CARTON FULL
OF UNSORTED GERMANY:
6466. ÚÛ Carton full of unorganized Ger-

many from many sources. Has early to mod-
ern stamps on album pages, on stockcards,
etc. Has Empire, Numerals, Inflation, Third
Reich, Post War, DDR, Berlin, Zones, First
Day ‘ETB’ cards, etc. Tremendous variety
here that needs organizing. Careful check-
ing & sorting will prove rewarding. VG-VF
(1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

ESTATE BOX OF JAPAN:
6467. ÚÛ Box with an accum of unsorted

Japan primarily used, in 2 stockbooks, in
sleeves & glassines, on pages & stockcards,
loose, etc. There is some older material but it
is primarily modern with a wide range of
commems, pictorials, topicals, etc. One book
also contains a few other countries. VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CENTRAL AMERICA & CARRIBEAN:
6468. ÚÛ Stack of album pages with stamps

from Cuba, Honduras, Guatemala, Nicaragua,
Dominican Republic & Haiti. Has older to
modern with commems, pictorials, defins,
airmails, etc. Primarily used, mostly VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CUBA
THREE-VOLUME USED COLLECTION:

6469. Ú Three Kenmore 3-Ring albums with
an extensive coll of Castro Cuba issues
from 1963-2011. Virtually cpl for these years
with lovely cpl sets & souvenir sheets. The
albums have many lovely illustrations with
scenes of Cuba, culture, famous people,
buildings, etc. F-VF, CTO. The previous
owner said Cat $1,600-$1,800 (100’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+
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ETHIOPIA ACCUMULATION:
6470. ÚÛ Interesting accum of early to modern

material on pages, stockcards & in a sleeve,
etc. Has used, mint, commems, pictorials,
defins, multiples, etc. Duplication but a wide
variety of issues. VG-VF (100’s) Est 200.00+

TOGO COLLECTION
IN SCOTT SPECIALTY ALBUM:

6471. ÚÛ 176/889, BOB, Primarily mint coll
neatly arranged in a Scott Album, from
1916-74. Starts with WWI Occupation is-
sues, then French Colonials up to modern
topical sets & souvenir sheets. Close to cpl
for period. We noted mint 176-264 ($185),
C1-30 ($158); plus 119 unlisted imperforate
issues. F-VF. STC $1,350 (1,150 stamps,
25 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

MACAO 2008 YEARBOOK:
6472. Û Deluxe hardcover yearbook for Macao

stamps from 2008. Incl singles, sets, souvenir
sheets, etc. VF, NH . . . . . 2025 Scott 191.00

NETHERLANDS INDIES
POSTAL STATIONERY:

6473. Ö Interesting coll of used Postal Statio-
nery items neatly arranged in sleeves & on
pages, from 1870’s up to 1930’s. Has cards,
envelopes, etc. Nice variety of cancels, des-
tinations & rates. Most VG-VF (37 items) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

FRANCE COLLECTION 1945-1971
IN A HINGELESS ALBUM:

6474. Ú 524/1326, BOB, Close to complete
coll neatly arranged in a Schaubek Hinge-
less Album. Lots of lovely complete sets
incl commems, pictorials, semi-postals, etc.
We noted B249-54 & B285-90 ($133), C22
& C27 ($51); also a couple of mint incl 624
($55), etc. Majority F-VF. 2025 Scott $900
(998). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

GREECE COLLECTION:
6475. ÚÛ 3/1341, etc, Coll in order on pages

with a wide range of commems, pictorials,
defins plus airmails. Starts off with imperf &
perf Hermes Heads then a wide range of later
issues. VG-VF. Previous owner’s Scott was
$900 (Over 500) . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

FRANCE 2002 YEARBOOK:
6476. Û Deluxe hardcover yearbook & slipcase

with a coll of issues from 2002. Incl singles,
sets, miniature sheets, etc. VF, NH. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 168.00

WURTTEMBERG ACCUMULATION:
6478. ÚÛ Glassine with an unsorted accum

from the 1850’s to 1920. Has an excellent va-
riety to sort through with both regular issues &
officials. Generally VG-VF (640) Est 150.00+

PARIS FRANCE 1910 FLOOD:
6479. Ö All diff coll of b/w postcards depicting

scenes of the GREAT FLOOD OF PARIS in
1910. This catastrophe was caused by the
Seine River which was carrying winter rains
from its tributaries. Water pushed upwards
from overflowing sewers & subway tunnels.
These postcards show the terrible flooding,
rescue boats with fancy people & poor peo-
ple, etc. Also one Flood postcard from 1924.
F-VF, most unused (15) . . . . . . Est 175.00+

CROATIA COLLECTION 1941-1945:
6480. Û Very near cpl mint coll on black stock-

cards. Has regular issues, semi-postals plus
Dues, postal tax & officials. F-VF, much NH.
2025 Scott $590 plus a used faulty set of
#B73-5 which Cat $590 (200 stamps, 8 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

JAPAN USED MINIATURE SHEETS 2001-10:
6481. SSÚ 2759/3192, B57, Attractive lot of 47

diff miniature sheets tied on large size covers
addr to Canada. Incl topical issues like World
Heritage, Letter Writing Week, Greetings, Sci-
ence & Technology, Travel Scenes, Animation
Heroes, etc. F-VF. These are rarely seen in
used condition like this lot. 2025 Scott $633
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

NORTH BORNEO ACCUMULATION:
6482. ÚÛ Envelope with a duplicated accum

from the 19th Century to the 1960’s. Incl 1887
issues Imperf, singles, some sets, better items
like mint 223-37 ($53), 239 ($35), 291-5
($152), some BOB. Generally VG-VF (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

LIBERIA JEHUDI ASHMUN SHEETS:
6483. Û 333-7, C68-9, Cpl mint IMPERF sheets

of 20; all with CENTRE IMAGES MISSING.
Fascinating varieties. VF, NH (140 stamps).
See photo on Page 112 . . . . . . Est 250.00+

ITALIAN STATE ROMAGNA
FORGERY SHEETS:
6484. Û 1-3, 6-7, 9, Six diff cpl imperf sheets

of 30 each from the Italian State of Romagna,
each being a Spiro forgery with the stamps
marked “FAUX”. Each sheet is partially affixed
to a piece of card. VF. Great competitive dis-
play potential (180 stamps). See photo on
Page 112 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

LIECHTENSTEIN ZEPPELIN COVER:
6485. Ö C15-6, Tied on cach Hindenburg Zep-

pelin July 1936 3rd South America Flight cover
Reg’d to Rio de Janeiro. Has “LUFTSCHIFF
HINDENBURG” h/s & FRANKFURT - BASEL
Railway cancel on back. Nicely written up on
page with view of ship in flight. VF. Frost Cat
$520. See photo on Page 112. . Est 300.00+

NORWAY USED COLLECTION 1867-2011
IN ABOVE AVERAGE CONDITION:

6486. Ú Uni-Safe 16-page stockbook (32
sides) with an extensive coll. The stamps
are in above average condition with the
stamps selected for neat cancels & nice
centering. Has stamps from 19th Century to
modern with the majority being from 1940’s-
2000’s. Has a beautiful array of commems,
pictorials, defins, souvenir sheets, plus
BOB. We spotted stamps up to $55 each.
F-VF (1,790 stamps, 34 SS’s) . Est 400.00+

MACAO 2005 YEARBOOK:
6487. Û Deluxe hardcover yearbook for Macao

stamps from 2005. Incl singles, sets, souvenir
sheets, etc. VF, NH . . . . . 2025 Scott 269.00

PRISONER OF WAR COVERS:
6488. Ö Interesting coll of POW covers/cards

primarily WWII but does have some WWI
items. Some beautifully written up on pages
while others are waiting to be researched &
written up. Has mail to/from Germany/France
plus others related to Italy, Switzerland,
Canada & Russia. Wide variety of markings.
Good study lot. VG-F (20 items) Est 500.00+

OLDER HUNGARY COLLECTION 1871-1959:
6489. ÚÛ Extensive coll of older Hungary

neatly displayed in order in protective black
mounts on pages. Has a terrific range of
commems, pictorials, defins, airmails, semi-
postals, dues, etc. Loaded with cpl sets & has
better calibre items. A nice clean lot, mostly
VG-VF (1,580 diff) . . . . . . . . . . . Est 350.00+

GREECE MIXTURE IN A SHOEBOX:
6490. ÚÛ Mint & used mixture loose in a small

shoebox, early to primarily modern. Has 100’s
of diff defins & commems; plus a variety of
BOB. VG-VF (Couple 1,000) . . . Est 100.00+

CHILE ACCUMULATION:
6491. ÚÛ Shoebox filled with an unsorted

hoard of primarily loose stamps from 1860’s to
the 1990’s. Has a tremendous quantity to sort
through with commems, defins, BOB, & more.
Generally VG-VF (Few 1,000) . Est 175.00+

FRANCE USED ACCUMULATION:
6492. Ú Box with a duplicated accum mostly

from the 1990’s-2000’s, with some earlier.
Has a wide variety of both commems & defins.
Generally VG-VF (Many 100’s) . . Est 65.00+

POLAND HOARD WITH 1,000’s:
6493. ÚÛ Box jammed full weighing 4 pounds,

with a hoard of Poland completely unsorted.
Ranges from older issues up to 2000’s with
commems, pictorials, defins, BOB, etc. Pri-
marily used & mainly off paper. Unchecked
by us. VG-VF (1,000’s) . . . . . . . Est 225.00+

GERMANY & BERLIN ETB
COLLECTION IN 7 ALBUMS:
6494. Ö Attractive coll of Germany & Berlin

“ETB” First Day Cards in 7 albums, from
1975-87. Has beautiful commems, pictorials
& semi-postals. Topicals abound. VF (Approx
400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ISRAEL COLLECTION 1948-2004
IN 6 VOLUMES:

6495. ÚÛ Six volume coll of Israel from early
issues up to modern, arranged in order on
black stockcards. Has a tremendous variety
of commems, pictorials, defins, sets, sin-
gles, tabs, souvenir sheets, booklets, Postal
Stationery, etc. The stamps are primarily
mint with a huge variety of issues incl some
better. F-VF (Many 100’s) . . . . Est 500.00+

GERMANY COVERS 1970’s-1980’s:
6496. Ö Album with an eye-catching coll of

primarily multi-franked #10 Reg’d Airmail cov-
ers to Canada. Mainly franked by Germany
commems & semi-postal incl Berlin issues.
F-VF. Stamps Cat approx $400 (54 covers)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BOX OF PORTUGAL:
6497. Ú Box with a loose unsorted accum of

older to modern. Duplicated but a useful vari-
ety. Also a few mint (100’s) . . . . . Est 45.00+

NICARAGUA SPECIMEN COLLECTION:
6498. Û 121/690, C261-2, Eye-catching coll

of singles & sets with American Bank Note
Co. “SPECIMEN” overprints & printers
punch. Contains a variety of red & black
overprints of various sizes on issues from
1900-43. F-VF, NH. Ex Bileski estate (88) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MINT ICELAND ACCUMULATION:
6499. Û Large glassine full with an unsorted

accum of mint Iceland. Duplication but a wide
variety of issues from older to modern. Lots of
attractive commems. F-VF, mainly NH (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

SWITZERLAND BOB LOT
THAT NEEDS CAREFUL CHECKING:

6500. ÚÛThree stockcards with a duplicated
coll of older Semi-Postals plus Airmails, from
1913-63. Wide range of issues with lots of
better. Has sets & singles up to $50, $90, $100
& $125. Careful checking will be rewarded.
Mostly VG-VF, primarily used . . Est 450.00+

FINLAND OFF PAPER MIXTURE:
6501. Ú Chocolate box full of loose unsorted

off paper mixture, older to modern. VG-VF
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

ALGERIA 1927 P.O. PRESENTATION BOOK:
6502. Û Scarce hardcover Post Office Presen-

tation book issued for the Fourth North African
Conference In Algiers 7 May, 1927. Has 116
diff early mint stamps (values up to 20Fr) af-
fixed on 14 ornate gold coloured pages with
each page having a special Conference h/s.
F, inside binding detached at back page (but
could easily be repaired). A scarce presenta-
tion book that we’ve never seen Est 350.00+

ITALIAN STATES COVERS 1859-1863:
6503. Ö Four diff classic covers franked by

imperfs. Incl Roman States, Sardinia (2) &
Two Sicilies. Incl Sardinia cover franked
by 10 & 12 & circular franked by P1 (pair).
Above average condition, F-VF Est 200.00+

MODERN MINT NH AUSTRIA:
6504. Û Attractive coll of mints from the 1970’s

- 2000’s, on stockcards. Has many nice picto-
rials. Fresh, VF, NH (89 stamps, 8 SS’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

SUDETENLAND OVERPRINTS CIRCA 1938:
6505. Û Czechoslovakia #’s 218/248,

Interesting coll of Sudetenland overprints
on various issues, circa 1938. Most have
“Sudetenland” overprints but 10 are with “WIR
SIND FREI” & swastika. F-VF, NH (34 diff
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GLASSINE OF TIMOR:
6506. ÚÛ Glassine with an unsorted accum

from the 19th Century to 1972. Has a wide
variety of issues. Generally F-VF (200) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

SWITZERLAND FDC’s 1948-1970:
6507. Ö 312/373, B174/B397, Attractive coll of

45 diff cach FDC’s. Primarily semi-postals with
a nice range of topics. VF. Stamps alone Cat
as used 2025 Scott $303. . . . . . Est 100.00+

MAURITANIA SOUVENIR SHEETS:
6508. SSÚÛ 290a/552, C39a/C244a, Lightly

duplicated accum of souvenir sheets from
1964-86. Incl many nice topicals. F-VF, mints
are NH, used are CTO. 2025 Scott $275 (75)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

WWI RUSSIA PRISONER OF WAR MAIL:
6509. Ö Interesting coll of 26 POW cards

from Austrian prisoners in Russian Camps
1916-18. Has a variety of card types, censor
markings, handstamps, etc. A great lot for
study. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

FRENCH CULTURE TOPICALS:
6510. SSÚÛ Interesting coll of 99 diff modern

souvenir/miniature sheets all depicting French
Culture. These are all on non-France issues.
The sheets show French history, famous peo-
ple, artists, paintings, buildings, etc. Also a mint
set of stamps depicting Charles De Gaulle. VF,
mint are NH, used CTO . . . . . . . Est 175.00+

GERMANY HINDENBURG ZEPPELIN:
6511. Ö C48, C57, Tied on cach

HINDENBURG ZEPPELIN May 1936 First
North America Flight cover, to USA. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

REPUBLIC OF CHINA SOUVENIR SHEETS:
6512. SSÛ 1322a/2218a, Attractive coll of 13

diff souvenir sheets, from 1961-80. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 231.00

GERMANY COLLECTION 1970’s-2010’s:
6513. Ú Beautiful clean coll of selected used

neatly arranged in a stockbook. Primarily
semi-postal sets incl Berlin issues. VF. 2025
Scott approx $1,435 (100’s). . . Est 400.00+

EARLY ITALY COVERS 1863-1877:
6514. Ö 23/35, Coll of 8 folded letters with vari-

ous frankings, addr domestically. Neat can-
cels, 3 covers with corner h/s’s. F Est 65.00+

ERITREA ACCUMULATION:
6515. ÚÛ Large glassine with an accum from

the early 1900’s to the 1930’s. Has a nice
variety to sort through incl mint 69-74 ($72),
B5-10 ($24), B33-37 ($31), CB1-6 ($57), also
has a few modern issues. Generally VG-VF
(300) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

BRAZIL COLLECTION
IN 2 SCOTT SPECIALTY ALBUMS:

6516. ÚÛ Two green Scott Specialty 3-Ring
Albums with an extensive coll on printed
pages which have Scott numbers under
the mounts, from 1843-2002. All neatly dis-
played in black hingeless mounts. Has a
terrific array of commems, pictorials, defins,
se-tenants & souvenir sheets. The coll is
mainly used up to about 1942, then primarily
all mint after that. A nice clean coll! VG-VF,
much NH in the later issues (2,250 stamps,
100 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

EGYPT 1936 MILITARY COVERS:
6517. Ö M8, Interesting coll of 6 covers from

1936 all franked on reverse by British Military
1 Piastre Stamps. Has various cancels, pre-
paid crown numeral h/s’s, etc. F, one roughly
opened. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

BELGIUM SEMI-POSTAL STAMPS 1947-88:
6518. ÚÛ B442/B1077, Primarily mint coll

of all diff singles, sets & SS’s, in protective
mounts on pages. Incl mint B466 ($42),
B468-76 ($71), B480-4 ($87), B502 ($45),
B532-7 ($65), B559 ($50), B561-6 ($175),
B662a ($70), etc. Also many others in the
$1-$34 Cat range. Has defins, commems,
nice topicals like fish, birds, wild animals,
sports, reptiles, insects, paintings, architec-
ture, etc. F-VF, some mint NH. 2025 Scott
$1,724 (532 stamps, 12 SS’s) . Est 600.00+

GERMANY THIRD REICH:
6519. ÚÛ Accumulation of Nazi Germany

material from 1930’s-40’s from several
sources on pages & stockcards. Has a wide
array of commems; defins; semi-postals;
some covers & cards; souvenir sheets incl
B102 (NH, $52), B106 ($67); WWII Occupa-
tions; etc. F-VF (100’s) . . . . . . . Est 275.00+

BELGIUM
PARCEL POST STAMPS 1879-1967:

6520. ÚÛ Q1/Q387, Primarily used coll of all
diff Railway Parcel Post singles & sets in
mounts on pages. Incl used Q1-6 ($116),
Q176-9 ($27); mint Q327 ($22), Q382-7 ($26),
etc. F-VF. 2025 Scott $483 (232) Est 160.00+

ANGOLA ACCUMULATION:
6521. ÚÛ Duplicated accum semi-sorted in

glassines from 1880’s-1960’s. Has a wide
range of commems, defins plus some airmails
& dues. Varying duplication. VG-VF (100’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

JAPAN USED PREFECTURES:
6522. Ú Interesting asst of used Prefecture

issues mounted on Club Sales Sheets. Very
clean lot with stamps from 1989-2007. Some
light duplication. F-VF. We estimate Scott
$600-$700 (1,080). . . . . . . . . . . Est 200.00+

YUGOSLAVIA COLLECTION 1918-1959:
6523. ÚÛ 1L1/554, B1/1K4, Coll of all diff

singles & sets in mounts on pages. Incl mint
2L24-7 ($42), 295-9 ($37), 305-15 ($55),
355-7 ($40), 411-4 ($41), 415-9 ($35), 424-
32 ($42), 497-505 ($33), C30-2 ($32); used
269-72 ($30), etc. Also many others in the
$1-$26 Cat range. VG-VF, some mint NH.
2024 Scott $1,344 (782) . . . . . Est 450.00+

USED GREECE COLLECTION:
6524. ÚÛ Stockbook with an extensive used

coll mostly from 1940’s-2010’s. Terrific range
of issues with lots of attractive commems &
pictorials. Also has over 70 mint EUROPA
issues; plus some BOB issues; 2 BISECTS
on piece; etc. VG-VF (825) . . . . Est 150.00+

NORWAY ACCUMULATION ON PAGES:
6525. ÚÛ Duplicated coll/accum from 1850’s-

1970’s. Some remaindering but a wide range
of commems, defins, semi-postals, officials,
etc. Incl better items with classic stamps
Cat $50, $100, $150 each. A few flaws but
mostly VG-VF. Scott few years ago was
$2,800 (Over 850) . . . . . . . . . . Est 550.00+

BELGIUM SEMI-POSTAL STAMPS 1910-59:
6526. ÚÛ B1/B652, Primarily mint coll of

all diff singles & sets in mounts on pages.
Incl used B28-30 ($56); mint B31-3 ($89),
B113 ($65), B99-105 ($55), B125-31 ($129),
B132-6 ($290), B460-6 ($130), B468-76
($71), B503-10 ($65), B515-20 ($115), etc.
Also many others in the $1-$40 Cat range.
Mostly F-VF, some mint NH. 2025 Scott
$2,356 (489). . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

EQUATORIAL GUINEA ACCUMULATION:
6527. Ú Shoebox crammed full with a loose

unsorted hoard mostly from the 1960’s-70’s.
Loaded with a huge quantity of CTO topicals
with singles, multiples, souvenir sheets & mini
sheets. F-VF (1,000’s) . . . . . . . . Est 100.00+

SHOEBOX FULL OF GERMANY:
6528. ÚÛ Shoebox filled with a loose unsorted

hoard from the early 1900’s-2000’s. Has a
tremendous quantity to sort through with
stamps both on & off paper incl commems,
pictorials, defins, BOB, & more. Generally
VG-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BOX FULL OF NETHERLANDS:
6529. Ú Several 1,000 stamps loose in a box,

older to modern. Has stamps in glassines &
‘102’ cards; plus loose mostly off paper. Has
commems, defins & semi-postals. Also a
smattering of colonies. Great source for can-
cels & varieties. VG-VF (1,000’s) Est 175.00+

THREE POUNDS OF UNSORTED GERMANY:
6530. ÚÛ Shoebox packed full with 3 pounds

of loose unsorted stamps from older issues to
modern. Aa huge quantity of stamps with com-
mems, pictorials, defins, semi-postals, blocks,
etc. The used are primarily off paper. Unchecked
by us but we did spot used B314-5 (Cat $80),
etc. Generally VG-VF (1,000’s) Est 250.00+

BOX OF FAROE ISLANDS:
6531. ÚÛ Box full with an accum from 1975-

2002. Incl various mint year packs from
1977-2002 with singles, sets & souvenir
sheets; a few booklets; loose mint & used
stamps; Post Office newsletters; & more.
F-VF, mostly NH (100’s) . . . . . Est 350.00+

GERMANY 1935 OSTROPA SHEET:
6477. SSÚ B68, OSTROPA souvenir sheet with neat central Konigsberg Exhibition cancel.

VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2025 Scott 825.00
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CARTON FULL OF EUROPE:
6532. ÚÛ Amazing range of material loose in a

carton, early to modern. Has stamps in glass-
ines; in ‘102’ cards; on pages & stockcards;
in sleeves; covers; postcards, cach special
event covers & FDC’s; loose items; souvenir
sheets; etc. Strength in Germany & area,
Netherlands, Austria, Switzerland & Scandina-
via. Majority VG-VF (1,000’s) . . Est 300.00+

GERMANY ACCUMULATION IN 7 BOOKS:
6533. ÚÛ Seven stockbooks with an accum of

West Germany & DDR primarily from 1950’s-
2000’s. Has used, mint, commems, defins, etc.
Has a particularly useful group of DDR mints
with sets, singles & souvenir sheets. Also has
a few Canadian. F-VF (1,000’s) . Est 250.00+

SWITZERLAND COLLECTION
IN SCOTT SPECIALTY ALBUM 1850-1999:

6534. ÚÛ Scott Specialty Album with an ad-
vanced coll of Swiss stamps in hingeless
mounts, from the 19th Century to modern.
Older issues are primarily used & later are
mainly mint. Has a wide array of commems,
pictorials, defins, semi-postals plus Dues,
officials, etc. Many pages are completed in
the middle period. A nice clean lot. VG-VF.
2025 Scott $4,200 (100’s). . . Est 1,250.00+

OLDER FRANCE COLLECTION:
6535. ÚÛ Coll on pages from early imperfo-

rates up to 1950’s. Wide range of commems,
defins, semi-postals with the majority being
used. Good variety & mostly unchecked by
us. Earlies in mixed condition but does have
stamps up to $750, later VG-VF (665) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

COLOMBIA WWII CENSORED COVERS:
6536. Ö Interesting accum of WWII Airmail

Censored covers, mostly addr to USA. Ma-
jority have Jamaican Censor tapes. Most in
sleeves. A variety of multi-frankings. Mainly
VG-F+, some flts. Interesting study lot (100)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

MACAO ACCUMULATION:
6537. ÚÛ Large envelope with a primarily

unsorted accum from the early 1900’s-2000’s.
Duplication but a wide variety of issues incl
some better mint items like 418 ($22) 433-4
($29), 610 souvenir sheet ($75), 1196 souve-
nir sheet ($19), & more. Good lot to sort!
Generally VG-VF (100’s) . . . . . . Est 175.00+

GERMANY FDC’s 1961-1976:
6538. Ö Interesting coll of FDC’s on pages in

2 binders. Has attractive cachets & cancels;
beautiful topical commems & semi-postals.
Variety of cachet makers here incl 55 with
plastic “Folio-print” cachets. F-VF (231) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

GERMANY BERLIN FDC’s
WITH PLASTIC FOLLO-PRINT CACHETS:

6539. Ö 9N363/9N435, 9NB119/9NB163,
Beautiful coll of 88 diff Follo-print plastic
cach FDC’s neatly arranged on pages, from
1975-9. Topical singles & sets incl semi-
postals, tied by special cancels. Very un-
usual cachets. VF, unaddr (88) Est 150.00+

LATVIA COLLECTION 1918-2016:
6540. Ú 1/939, Attractive coll neatly arranged

on stockcards. An abundance of beautiful
topicals here. F-VF (660 stamps, 14 SS’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

GERMANY BERLIN USED 1948-1990:
6541. Ú 9N2/9N591, 9NB12/9NB285, Light-

house Hingeless album with a coll of all diff
singles, sets & SS’s. Incl 9N42-60 ($37),
9N68-9 ($61), 9N81-98 ($108), 9N525-31
($85), etc. Has many others in the $1-$24
Cat range. Has defins commems & topicals
like birds, music, transportation, landscapes,
flowers, sports, art, etc. F-VF. Lots of beau-
tiful SON cancels in the later issues (817
stamps, 7 SS’s) . . . . . 2025 Scott 1,466.00

WWI GERMAN OCCUPATION
OF BELGIUM 1914-1918:
6542. ÚÛ N1/N21, Specialized coll of German

surcharged issues on pages with used, mint,
blocks, multiples, postmarks, varieties, im-
prints in selvedge, etc. Good study lot. F-VF
(329) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GERMANY FDC’s / FOLIO-PRINT CACHETS:
6543. Ö Attractive coll of 85 diff cach FDC’s

neatly arranged on pages, from 1976-9. Has a
nice range of topical commems & defins. All
have plastic “Folio-print” cachets. VF, unaddr
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USED FINLAND COLLECTION
IN ABOVE AVERAGE CONDITION:

6544. Ú Uni-Safe 16 page stockbook (32
sides) full with an extensive coll of used Fin-
land, from 19th Century to 2000’s. Terrific
array of commems, pictorials, defins, semi-
postals, etc. There is also a beautiful array
of souvenir sheets. Above average condition
with most being selected for their neat CDS
postmarks. An excellent lot. F-VF (718
stamps, 64 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 400.00+

FRANCE COLLECTION 1863-1954:
6545. ÚÛ 29/731, BOB, Old-time coll neatly

arranged on pages in springback album.
Lovely range of singles & sets. We noted
used 30 (3 shades - $75), 47 ($100), 50-3
($72), 348 ($65), B36 ($42), C8-13 ($49);
plus mint 414 ($70), C23-6 ($86), J91-2
($84), etc. VG-VF. 2024 Scott $3,104 (802)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

FAR EAST LOT:
6546. ÚÛ Interesting lot of Far East material,

older to modern, primarily China. Has singles,
covers 1999 PRC Ethnic Groups of China
sheet of 56, 4 diff Lunar New Year packs with
PRC, Hong Kong & Canada topicals; over $50
of Viet Nam; etc. F-VF (Couple 100). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

NETHERLANDS FIRST DAY COVERS:
6547. Ö Album with a colourful coll of unaddr

cach FDC’s from 1999-2004. Has a nice
range of souvenir sheets, se-tenants, sets,
etc. VF (140 diff) . . . . . . . . . . . Est 250.00+

BOX FULL OF UNSORTED AUSTRIA:
6548. ÚÛ Chocolate box crammed full with

an accum from the 19th Century to the 2000’s.
Has a tremendous variety of issues with
commems, defins, singles, sets, some souve-
nir sheets, BOB, & more. Has loose stamps
plus more in glassines & on cards. Generally
VG-VF. All unchecked by us (1,000’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

NORWAY FDC’s 2002-2012:
6549. Ö 1340/1683, Pristine coll of 85 diff cach

FDC’s. Lovely topicals here incl Sports, Flora
& Fauna, Tallships, Culture, etc. VF, unaddr.
Stamps alone Cat $322 in Scott Est 110.00+

COSTA RICA ACCUMULATION:
6550. ÚÛ Small box with a completely un-

sorted hoard of loose stamps, primarily used
from the 19th Century to the 2000’s. Has a
tremendous quantity of stamps to search
& sort through incl commems, defins, BOB,
& more. Generally VG-VF (1,000’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BRAZIL ACCUMULATION IN SHOEBOX:
6551. ÚÛ A loose unsorted accum from the

19th Century to the 1990’s. Has a tremendous
quantity to sort through with commems, picto-
rials, defins, BOB, & more. Primarily used.
Generally VG-VF (1,000’s) . . . . Est 200.00+

SHOEBOX OF EGYPT:
6552. ÚÛ Shoebox with a loose unsorted

hoard of primarily used from the early 1900’s-
90’s. Has a tremendous variety to sort through
with commems, defins, BOB, & more. Gener-
ally VG-VF (Many 100’s) . . . . . . Est 200.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA
MINT NH COLLECTION:

6553. Û 1199/3465, BOB, Pristine mint coll
neatly arranged in 3 stockbooks, from 1974
up to 2005. Close to cpl for much of period.
Extensive range of gorgeous topical sets &
souvenir sheets. Some highlights are 1654-
9 & 1824-31 ($71), 1864-71 ($45), 1951-5
($46), 1980 ($47); 2989a ($40), etc. VF, NH
(936 stamps, 68 SS’s) 2025 Scott 1,876.00

ESTONIA COLLECTION 1918-2013:
6554. ÚÛ 1/725, BOB, Attractive coll of pri-

marily used neatly arranged on stockcards.
Has an abundance of beautiful topical issues.
F-VF (620 stamps, 12 SS’s) . . . Est 125.00+

JAPAN MINT PREFECTURE COLLECTION:
6555. Û Z455/Z827, Close to COMPLETE

mint Prefecture issues neatly arranged in
a large stockbook, from 2001-7 (also incl
Prefecture issues listed with regular issues,
2008-16, #’s 3027/3998). Has gorgeous
singles, sets, se-tenant multiples, souvenir
sheets & panes. VF, NH. Some with folded
selvedges. Owner’s face value approx
$1,200 Cdn (1,080 stamps, 71 SS’s, 33
panes) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

GERMANY LABEL COLLECTION:
6556. ÚÛ Primarily mint coll of colourful

large size advertising & special event labels,
arranged on stockcards. Mainly 1900’s-30’s
but some later. Depict a wide range of
mostly household products, plus promotions
for exhibitions, events, etc. Majority VG-VF
(526 items) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

PEOPLE’S REPUBLIC
OF CHINA 2004 COLLECTION:
6557. Û 3338/3417, Beautiful 2004 annual coll

in hardbound album with lovely illustrations
& histories. VF, NH (79 stamps, 8 SS’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 120.00

REPUBLIC OF CHINA
MINT NH COLLECTION:

6558. Û 1232/2300, BOB, Pristine mint NH
coll neatly arranged on stockcards, from
1959-81. Many cpl runs here; with an amaz-
ing range of cpl topical sets; plus souvenir
sheets. Some highlights are 1386-9 & 1408-
11 ($67), 1429-32 & 1454-61 ($90), 1466-70
& 1483-5 ($84), 1550-5 ($47), C73-86 ($64),
etc. F-VF, NH. 2024 Scott Approx $2,325
(907 stamps, 14 SS’s) . . . . . . . Est 800.00+

DENMARK MINT NH:
6559. Û Stockbook full with an immaculate coll

of mints from the 1970’s-90’s. Has commems,
pictorials, defins, nice sets, plus many book-
lets, SS’s, etc. Fresh, VF, NH (Approx 550
diff) . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 1,349.00

SWITZERLAND SEMI-POSTALS:
6560. Ú B1/CB1, Beautiful coll of semi-postal

sets neatly arranged on stockcards, from
1913 up to 2016. Many cpl runs here. Some
highlights are B1-9 ($349), B12-20 ($212),
B25-79 ($359), etc. Majority F-VF. 2025
Scott approx $1,560 (678) . . . . Est 500.00+

STOCKBOOK FULL
OF MODERN USED JAPAN:

6561. Ú Uni-Safe 16-page stockbook (32
sides) with an extensive coll / accum of mod-
ern used Japan. Primarily 2000’s-2015 with a
tremendous variety of commems, pictorials,
etc. Very colourful lot with many beautiful
stamp designs, shapes, designs, etc. Very
clean lot. F-VF. We estimate Scott at $1,500-
$2,000 (Approx 2,950) . . . . . . . Est 475.00+

LUXEMBOURG COLLECTION 1923-2002:
6562. ÚÛ 153/1100, BOB, Eye-catching coll

neatly arranged on pages & stockcards. Has
attractive topical singles & sets, souvenir
sheets, semi-postals, WWII German Occupa-
tion, Postage Dues, etc. F-VF, mostly NH
(242 stamps, 12 SS’s). . . 2024 Scott 308.00

SWITZERLAND COLLECTION 1854-1959:
6563. ÚÛ 25/377, B18/S15, Lovely coll of all

diff singles & sets in mounts on pages. Incl
used 46 ($47), 59 ($62), 75 ($40), 97a ($55),
98-100 ($53), B49-60 ($57), B65-7 ($66);
mint 376-7 ($40), B18-28 ($46), etc. Also
many others in the $1-$30 Cat range. VG-
VF. 2025 Scott $2,372 (708) . . Est 650.00+

ALBANIA COLLECTION 1913-1984:
6564. ÚÛ 27/2135, etc, Two double-sided

stockpages with a coll in Scott order. Earlier
issues are used but later is mostly mint. Nice
range of commems, pictorials, defins, plus BOB.
Lots of nice sets. VG-VF (374) . . Est 225.00+

HUNGARY BOY SCOUT ISSUES:
6565. ÚÛ 481-5, 551-4, B110-2, B131-4,

Specialty coll of BOY SCOUT & GIRL SCOUT
related sets & covers, from 1933-41. Neatly
written up on special pages. The 481-5 set
was the First of the World Jamborees to re-
ceive postal recognition. F-VF (19 stamps,
3 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

ITALY - AEGEAN ISLANDS COLLECTION:
6566. ÚÛ Primarily mint coll neatly arranged

on pages, from 1912-36. Has General issues
& separate Island issues with singles & sets.
We noted mint C1-14 ($86) & Ferrucci issues
cpl ($338) & Nisiro #’s 17-25 ($171). Majority
VG-F. 2025 Scott $1,623 (258). Est 500.00+

MACAO 2004 YEARBOOK:
6567. Û Deluxe hardcover yearbook for Macao

stamps from 2004. Incl singles, sets, souvenir
sheets, etc. VF, NH . . . . . 2025 Scott 212.00

GERMANY BERLIN
USED COLLECTION 1948-1970:

6568. Ú 9N1/9N303, 9NB13/9NB78, Nice coll
of all diff singles & sets on pages. Incl some
better like 9N35-41 ($211), 9N61-3 ($127),
9N70-9 ($201), 9NB4-11 ($269), etc. Also
many others in the $1-$37 Cat range. F-VF
(348) . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 2,156.00

CHINA ACCUMULATION:
6569. ÚÛ Diverse accum in glassines, ‘102’

cards & on approval pages, early to modern.
Has Imperial & Nationalist China, People’s
Republic of China & a smattering of Macao &
Manchukuo. Majority VG-VF (1,250 stamps,
6 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

WWII GERMAN OCCUPATION OF POLAND:
6570. Û NO14-15, Cpl High Value sheets of

50 of each. Both have special General Gov’t
inscriptions in selvedge depicting German
Eagle & Swastika. VF, NH . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 550.00

NETHERLANDS FIRST DAY COVERS:
6571. Ö Beautiful coll of cach FDC’s (most

NVPH), neatly arranged in 2 albums, from
1948-99. Majority are franked by semi-
postal sets & souvenir sheets. We noted
336-9, etc. Most F-VF, majority unaddr
(219). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

NORWAY MIXTURE:
6572. Ú Large cigar box full of on & off paper

mixture, older to modern. Duplicated but a
wide variety of commems & defins. F-VF
(Several 1,000) . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BOX FULL OF INDONESIA:
6573. ÚÛ Many diff defins & commems loose

& unsorted in a box. We saw many large size
topicals; plus BOB items. F-VF (100’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

SHOEBOX JAMMED FULL OF GERMANY:
6574. ÚÛ Shoebox crammed full with a large

unsorted accum from the 19th Century to the
2000’s. Most are loose but also much in glass-
ines, on cards, etc. Has a tremendous quan-
tity to sort through with commems, pictorials,
defins, BOB, some DDR, some souvenir
sheets, & more. All unchecked by us. Gener-
ally VG-VF (1,000’s) . . . . . . . . . Est 250.00+

AUSTRIA ACCUMULATION:
6575. ÚÛ Primarily used accum loose in a

box, early to modern. Has stamps in glass-
ines, envelopes, ‘102’ cards, on pages &
stockcards, loose on & off paper, odds &
ends, etc. Great source for cancels, varieties
& topicals. Also wide range of BOB issues.
Most VG-VF (Many 1,000’s) . . . Est 250.00+

BOX OF LITHUANIA:
6576. ÚÛ Box with an unsorted accum of

Lithuania. Has some pre 1940 issues but
the majority are post 1990. Incl singles, sets,
commems, multiples, on stockcards, in
sleeves, in glassines, on ‘102’ cards. Also
many covers, FDC’s, Postal Stationery, post-
cards, etc. Much to sort through. VG-VF,
much mint NH (Many 100’s) . . . Est 250.00+

MINT SWEDEN COLLECTION 1885-1986:
6577. Û 39/1611, Extensive coll on printed

pages with a wide variety of commems,
pictorials, defins, se-tenants, booklets &
panes, souvenir sheets, etc. Very clean lot,
F-VF, many NH to be found. 2025 Scott
$1,650 (100’s) . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

FRANCE BOB COLLECTION 1882-1959:
6578. ÚÛ B1/N58, Coll of all diff singles &

sets in mounts on pages. Has semi-postals,
airmails, officials, postage dues, occupa-
tions & military stamps. Incl used B11 ($60),
B22 ($42), B249-54 ($34), N43-58 ($34);
mint B42-3 ($57), B66-7 ($130), B135-46
($42), B157a ($100), B258-63 ($45), B267-
72 ($45), B276-81 ($51), etc. Also many
others in the $1-$30 Cat range, a few with
both mint & used stamps. VG-VF. 2025
Scott $1,912 (427) . . . . . . . . . . Est 650.00+

GREECE COLLECTION 1861-1959:
6579. ÚÛ 43/663, B1/RAB3, Coll of all diff

singles & sets in mounts on pages. Incl
used 46 ($45), 93-4 ($48), 137 ($52), 183
($50); mint 632-8 ($50), 639-48 ($48), C67-
70 ($66), C74-80 ($79), N92-6 ($42), etc.
Has many others in the $1-$32 Cat range
some with both mint & used stamps. Also
some Crete, Epirus & Thrace. VG-VF. 2025
Scott $1,804 (639) . . . . . . . . . . Est 500.00+

MINT GREECE IN A STOCKBOOK:
6580. Û Showgard stockbook partly full with

a nice coll / accum of mint Greece, primarily
1930’s-80’s. Wide range of issues with lots of
attractive cpl sets. Useful duplication. Fresh,
F-VF, many NH. Scott from 25 years ago
was $1,040 (1,172) . . . . . . . . . . Est 350.00+

AUSTRIA SEMI-POSTAL STAMPS 1914-58:
6581. ÚÛ B1/B300, Primarily mint coll of all

diff singles & sets in mounts on pages. Incl
mint B57-65 ($36), B81-6 ($43), B245-51
($37), B260-7 ($95), B273-8 ($95); used
B269-71 ($85), etc. Also many others in the
$1-$22 Cat range. F-VF. 2025 Scott $694
(237). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

JAPAN 19TH CENTURY CLASSICS:
6582. ÚÛ 1/74, Duplicated coll / accum of 19th

Century issues. Probable forgeries but possi-
bly some genuine. Excellent reference coll for
the specialist. Huge Cat of $1,000’s if genuine.
VG-VF, some flts (115 stamps) . Est 400.00+

THE WORLD’S LONGEST BEARD:
6583. Ö We come across a lot of unusual

material - & this is one of those lots. It is a
coll of 3 diff used b/w France postcards from
1907-13 depicting LOUIS COULON who
was renowned for his beard - which was
reported to be between 11-13 feet long.
Each postcard has a diff picture of him. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

SWITZERLAND AIRMAILS:
6584. Û C3-15, Nice lot of Airmails, F-VF.

2025 Scott $219 . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

BELGIUM BOB COLLECTION 1895-1955:
6585. ÚÛ C1/Q361, Back of the Book coll of

all diff singles & sets in mounts on pages.
Has airmail, airmail semi-postal, postage
due, official, occupation, special delivery,
newspaper & parcel post stamps. Incl mint
C12 ($52), J14 ($75), O42-6 ($69), E1-6
($60), etc. F-VF. 2025 Scott $616 (411) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
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AUSTRIA BOB COLLECTION 1918-1950:
6586. ÚÛ C1/QE8, Nice coll of all diff singles

& sets in mounts on pages. Has airmail,
newspaper, special delivery, postage due,
military & occupation stamps, a few offices
abroad. Incl mint C32-46 ($74), J10-21
($36), J64-74 ($33); used C54-60 ($258),
P1 ($110), etc. Also many others in the $1-
$27 Cat range. VG-VF. 2025 Scott $1,885
(510). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

FRENCH WEST AFRICA
COLLECTION 1943-1959:
6587. Û 1/86, B1/O12, Coll of all diff singles &

sets. Nearly cpl between these numbers. Incl
36-54 ($20), C11-14 ($35), O1-12 ($51), etc.
F-VF, some NH (97) . . . . 2025 Scott 221.00

ADOLF HITLER
PROPAGANDA POSTCARDS:

6588. Ö Coll of 14 diff b/w real photo propa-
ganda postcards circa 1930’s. All depict
Adolf Hitler interacting with children in vari-
ous settings. Incl children greeting him, hug-
ging children, being saluted by children, in
car with children, with Joseph Goebbels two
daughters, at Berchtesgaden, etc. F-VF,
primarily used. . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

ARMENIA ACCUMULATION:
6589. Û Large glassine with an unsorted

accum from the 1920’s. Generally F-VF (257)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

FINLAND COLLECTION
IN SCOTT SPECIALTY ALBUM:

6590. ÚÛ Scott Specialty Album in excellent
condition with an extensive coll from 1875-
1999 in order on printed pages. Has a wide
array of commems, pictorials, defins, semi-
postals, souvenir sheets, booklet panes, &
more. This is a clean solid coll with lots of
nice sets & singles throughout. VG-VF.
2025 Scott $1,685 (100’s) . . . . Est 500.00+

DENMARK USED COLLECTION:
6591. Ú 2/1288, BOB, Attractive coll neatly

arranged on stockcards, from 1851 up to
2004. Broad range of 19th Century issues
up to beautiful topical modern commems &
pictorials. Some extra shades & cancels in
earlier. Some highlights are 210-9 ($55), B3-5
($59), B6-8 (blocks - $77), C6-9 ($36), etc.
A few collected as blocks. Majority F-VF
(Approx 1,150). . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

FRANCE COLLECTION 1849-1959:
6592. ÚÛ 3/930, Nice coll of all diff singles

& sets in mounts on pages. Incl used 19-20
($82), 89 ($42), 93-4 ($60), 253 ($40); mint
66 ($145), 624 ($55), etc. Also many others
in the $1-$34 Cat range, a few with both
mint & used stamps. VG-VF. 2025 Scott
$2,276 (832). . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

BELGIUM COLLECTION 1863-1959:
6594. ÚÛ 14/537, Coll of all diff singles &

sets in mounts on pages. Incl mint 51 ($37),
251-3 ($41), 463 ($87), 465-6 ($115), etc.
Also many others in the $1-$25 Cat range,
a few with both mint & used stamps. VG-VF.
2025 Scott $758 (394) . . . . . . . Est 225.00+

PORTUGUESE INDIA COLLECTION:
6595. ÚÛ Seldom offered coll on album pages

from 1875-1959. Has an excellent variety of
issues incl a few BOB. Generally VG-VF. Pre-
vious owner’s Cat $340 (300) . . Est 125.00+

AUSTRIA COLLECTION 1952-2013
IN ABOVE AVERAGE CONDITION:

6596. Ú Uni-Safe 16-page stockbook (32
sides) packed full with a beautiful coll of
used post war Austria. Has attractive
commems, pictorials, defins, semi-postals,
souvenir sheets, etc. The stamps were se-
lected for nice centering & neat postmarks.
F-VF (1,725 stamps, 19 SS’s) . Est 400.00+

USED GERMANY COLLECTION 1948-1970:
6597. Ú 665/1051, B298/C64, Lighthouse

springback album with a very nice post war
coll in above average condition. Wide range
of commems, defins & pictorials. Incl better
earlier issues like 667-9 ($124), B314-5
($80), B320-3 ($109), B327-30 ($81), etc.
Also many others in the $1-$37 Cat range.
F-VF (563) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

BRAZIL COLLECTION 1854-1978:
6598. ÚÛ 37/1556, BOB, Almost all mint coll

neatly arranged on a stockcard. Many inter-
esting topical commems, pictorials & airmails.
We noted mint 459-60 ($145), etc. F-VF,
some NH. 2025 Scott $466 (103 stamps,
2 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GREENLAND COLLECTION 1938-2013:
6599. Û 1/658, B1/B38a, Beautiful mint coll

neatly arranged with most identified on
pages & stockcards. Ranges from earlier is-
sues up to modern topical sets & souvenir
sheets. Has commems, defins, semi-post-
als, etc. Some highlights are 136-41 ($44),
217a-b ($51), 242-3 & 249 ($59), etc. F-VF,
most NH. 2025 Scott $2,760 (593 stamps,
74 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

GERMANY LABELS & SEALS:
6600. Û Interesting collection of 30 different

labels & seals, mostly 1914-20’s era. Has
WWI patriotics; advertising for various prod-
ucts (incl set of 6 for shoe polish depicting
warships), etc. Many nice large multi-coloured
types. VG-VF (30) . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

NETHERLANDS INDIES
POSTAL STATIONERY:

6601. Ö Interesting coll of unused Postal
Stationery items neatly arranged & identified
on pages, from 1870’s up to 1930’s. Has
envelopes, cards, letter cards, etc. We
saw 8 diff Airmail Advertising overprinted
items, etc. Majority VG-VF (82 items) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

AUSTRIA BALLOON FLIGHT CARDS:
6602. Ö 657/777, Attractive coll of 6 BALLOON

FLIGHT cards, from 1960-6 (4 Reg’d). Eye-
catching cachets, frankings & designs. VF,
addressed . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1907-1961:
6603. ÚÛ 87/327, B1/B362, etc, Attractive

coll neatly arranged on 2 stockcards. Much
collected both as mint & used. Has a broad
range of commem & semi-postal sets. We
noted mint 226-43 ($80), 286-301 ($60),
306-18 ($103), 325-7 ($106), B25-32 ($52),
B62-5 ($54); plus used B50-65 ($112).
F-VF, some NH. 2024 Scott $1,380 (639). .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

STOCKBOOK FULL
OF WEST GERMANY & BERLIN:

6604. ÚÛ Lighthouse 16 page stockbook full
(36 sides) with a coll / accum of primarily
mint. The stamps are mainly from 1960’s-
2000’s with a tremendous variety of
commems, pictorials, semi-postals, etc.
Loaded with attractive singles, sets & sou-
venir sheets. A rich lot that will have High
Cat value. F-VF, the mint are almost all NH
(Over 1,200 stamps, plus 80 SS’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

GERMANY 1928 ZEPPELIN COVER:
6605. Ö C37, Four Mark Zeppelin stamp tied

on 1928 GRAF ZEPPELIN America flight
cover. Addr to Washington, DC. F-VF. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

TANNU TUVA COLLECTION 1926-1936:
6606. ÚÛ 1/91, C1-18, Attractive coll neatly

arranged on a stockcard. Some collected
both as mint & used or as perf & imperf;
plus some perf varieties. We noted mint 15-
28 ($71), 29-34 ($58), C1-9 ($39), etc. F-VF
(121) . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 359.00

FINLAND COLLECTION 2007 - 2013:
6607. ÚÛ 1276/1447, Pristine lot comprised

of mint NH issues from 2011-3 on stockcard,
mint official annual colls from 2007-8. Also
an official annual coll from 2010 with used
stamps. Lovely topical singles, sets, SS’s &
booklets. VF (Dozens) . . 2025 Scott 505.00

WORLDWIDE:

19TH CENTURY ACCUMULATION:
6608. ÚÛ Interesting accum on pages of pri-

marily used 19th Century World stamps (plus
a few later). Incl USA cut squares; Barbados
with a nice group of seated Britannias; China
with a large Dragon; Heligoland; Italy mint #46
signed by Sorani (Cat $450); Romania; &
more. Interesting lot to sort through! Mixed
condition (Several 100) . . . . . . . Est 250.00+

CINDERELLAS, LOCALS, LABELS, ETC:
6609. ÚÛ Interesting stock / accum of

Cinderellas, Locals, Labels, Seals, Scott un-
listed items, etc. Wide variety of items incl a
nice group of China locals. Has older to
modern all retail priced on ‘102’ cards ready
to post on eBay but he never got around to it.
Mostly VG-VF. Previous owner’s prices total
$1,680 (100’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

UNSORTED SHOEBOX FULL:
6610. ÚÛ Shoebox with an unsorted accum of

world material mostly from one estate. Has a
wide range of Br. Commonwealth, Canada &
Foreign countries. Has stamps in glassines;
on cards; loose; plus covers; souvenir sheets
& booklets; Guinea set of 3 diff imperf trial col-
our proofs; 1981 Royal Wedding medallion;
Canada #SL78 Revenue block (Cat $200);
Macedonia $50 souvenir sheet; etc. VG-VF
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

WORLD USED SOUVENIR SHEETS:
6611. SSÚ Eye-catching coll of over 500 used

souvenir sheets, all loose in a box, primarily
1960’s-2000’s. Very broad range of coun-
tries here, mainly Br. Commonwealth & Eu-
rope. Topics & themes abound. Appear to
be almost all diff. F-VF. AN AMAZING LOT!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

WORLD MYSTERY LOT:
6612. ÚÛ Carton with a mass of unsorted

material from older to modern. Has stamps in
sleeves; in ‘102’ cards; in envelopes; albums; in
glassines; plus covers / postcards; loose items;
etc. Strength in Foreign countries with Africa,
Asia, Far East, Latin America, Israel, etc. Mostly
VG-VF (Many 1,000’s) . . . . . . . . Est 400.00+

ACCUMULATION IN A BOX:
6613. ÚÛ Box with an accumulation of world

material. Has stamps on cards; in glassines;
world coll in springback album; various in
smaller stockbooks; multiples; mint Canada
from 1920’s-30’s; covers / FDC’s; $50
mint NH Macedonia souvenir sheet; two
Montenegro mint NH souvenir sheets (Cat
$91); etc. VG-VF . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

LOCAL COLLECTOR’S ESTATE:
6614. ÚÛ Box filled with the estate of a local

collector with stamps from the 19th Century
up to the 1980’s. Incl Harris Album with a
decent coll of World incl some better Can-
ada like used $1 Parliament (Cat $90), good
Gr. Britain with used QV Jubilee set to 1Sh
(Cat $349), KE set to 1Sh (Cat $354), KGV
Seahorses to 10Sh; KGVI to £1; Canada &
GB duplicates on pages; some GB FDC’s;
Canada 1970 Christmas tagged centre
block (Cat $200); group of mint Canada
(face $275+); & more. Generally VG-VF
(1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS:
6615. SSÛ Large 24-page stockbook (48

sides) with an all diff coll of world souvenir /
miniature sheets, primarily 1950’s-90’s. Has
a wide range of Foreign & Br. Common-
wealth countries. Loaded with better calibre
items up to $50 & $65 each plus one $240
item. F-VF, mainly NH. 2024 Scott $1,850
(165). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

SOUVENIR SHEET COLLECTION:
6616. SSÚÛ Attractive coll of all diff Foreign

& Br. Commonwealth souvenir sheets mainly
1950’s - 2000’s. Has a nice variety of coun-
tries with a good group of Mexico & Korea.
Incl better like Montenegro #129E (Perf &
Imperf $91) & Macedonia #353 ($50). F-VF,
most mint with much NH. 2025 Scott $935
(112 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

BETTER CALIBRE WORLD ITEMS
IN ‘102’ CARDS:
6617. ÚÛ Useful asst of better grade world

singles, sets & ranges all Scott numbered
on ‘102’ cards. These primarily Cat $10-
$100 per card but does have some higher
up to $150, $200, $430, $440, $760, $800,
etc. Has older to modern with European ,
Br. Commonwealth, GB, etc. Mostly all diff.
VG-VF. 2025 Scott $12,350 (Over 400) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

TURTLE TOPICALS:
6618. SSÚÛ Colourful topical coll of 70 diff

modern souvenir / miniature sheets all depict-
ing Turtles. Has a wide variety of types from
many countries. Incl many better $10-$15
Cat value items. VF, mint are NH, used CTO
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

PRINCESS DIANA
PLUS HARRY & MEGHAN, ETC:
6619. SSÚÛ Coll of 87 modern souvenir /

miniature sheets depicting PRINCESS
DIANA, plus some depicting Prince Harry &
Meghan, Prince William & other notables.
Has a wide array of countries with the majority
of the sheets being NH mint. VF Est 200.00+

TITANIC TOPICAL COLLECTION:
6620. SSÛ All mint coll of 26 diff modern sou-

venir / miniature sheets all commemorating
the ill-fated passenger liner “RMS TITANIC”.
Has a variety of countries incl many higher
$10-$15 Cat value items. Also a commem
USA colourised $2 Bill in a special souvenir
folder & a Canada colourised Royal Can.
Mint 25¢ coin from 2012 in a special souvenir
folder. VF, NH (28 items). . . . . . Est 125.00+

STAMP ON STAMP TOPICALS:
6621. SSÚÛ Colourful coll of 56 diff modern

souvenir sheets depicting Stamp on Stamp
topicals. Primarily mint NH with a wide range
of countries showing stamps from early
classics up to recent types (some also show
Rowland Hill). Has better items incl one from
Macedonia that Cat $50 & 2 diff Europa types
from Montenegro that cat $86. Also 3 diff
stamp exhibition sheets. VF . . . Est 150.00+

MILITARY AIRPLANE TOPICALS:
6622. SSÚÛ Interesting coll of 70 diff modern

souvenir / miniature sheets all depicting mili-
tary aircrafts. Has a wide variety of countries
with propellor & jet airplanes, battle scenes,
etc. Many depict famous American, German,
British, Japanese & Russian aircraft. Incl
better singles & sets up to $13-$28 each. VF,
mint are NH, used CTO . . . . . . Est 150.00+

NAPOLEON BONAPARTE:
6623. ÚÛ Coll of 19 diff modern topical souve-

nir / miniature sheets all depicting Napoleon.
A variety of countries. Has one set that Cat
$27. VF, mint are NH, used CTO Est 50.00+

CHRISTOPHER COLUMBUS 1992:
6624. Ö Special Fleetwood album with a cpl

coll of cach unaddr FDC’s of 1992 Christopher
Columbus souvenir sheets. These are the
joint issues from USA, Italy, Portugal & Spain.
VF (24 diff). . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

BETTER CALIBRE WORLD ITEMS:
6625. ÚÛ Nice asst of better calibre world

singles, sets, blocks, ranges & miniature
sheets all Scott numbered on ‘102’ cards.
Has Foreign, Br. Commonwealth, & other
countries. Mostly Cat between $10-$100
per card, but does have some higher up to
$140, $190, $200, $430, $440, $700, etc.
Mainly all diff. VG-VF. 2025 Scott $8,840
(470 stamps) . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

CAPEX 87 INTERNATIONAL SHOW:
6626. Ö Interesting lot from many diff postal

administrations incl covers, souvenir cards,
Postal Stationery, Gr. Britain, £5 Story of P&O
Booklet, souvenir folders, etc. Acquired at the
Capex 87 International Stamp Show in To-
ronto in June 1997. Many have special Capex
h/s’s or postmarks. VF (50 items) Est 75.00+

AMERICAN PRESIDENTS:
6627. SSÚÛ Interesting coll of 65 diff souve-

nir / miniature sheets depicting American
Presidents. The sheets are all non-USA
from various countries, from 1939-2000’s.
Has 50 mint NH & 15 CTO. Many depict
John F. Kennedy. Also has one Gold & one
Silver Foil stamp. VF . . . . . . . . Est 175.00+

SHIP TOPICALS:
6628. SSÚÛ Colourful coll of 89 diff modern

souvenir /miniature sheets depicting Ships &
Boats. Has a variety of countries, mostly Afri-
can areas. Incl Tall Ships, Warships, Sailing
Vessels, Titanic, Submarines, Ice Breakers,
etc. VF, mint are NH, used CTO Est 150.00+

TRANSPORTATION TOPICALS:
6629. SSÚÛ Colourful coll of all diff souvenir /

miniature sheets incl classic cars, racing cars,
motorcycles, fire trucks, emergency vehicles,
etc. Has a variety of mainly African countries.
VF, mint are NH, used CTO . . . Est 200.00+

TRAIN TOPICALS:
6630. SSÚÛ Attractive coll of all diff modern

souvenir / miniature sheets incl Steam En-
gines, Locomotives, Subways, Electric, Mod-
ern High Speed Trains, etc. Has a variety of
countries, majority being African. VF, mint are
NH, used CTO (82) . . . . . . . . . . Est 150.00+

SPACE TOPICALS:
6631. SSÚ Colourful coll of all diff modern sou-

venir / miniature sheets incl Apollo, Sputniks,
Launches, Satellites, Astronauts, Cosmo-
nauts, first Animal in Orbit, etc. Has a nice
variety of countries, majority being African,
VF, CTO (87 diff) . . . . . . . . . . . . Est 130.00+

PRINCESS DIANA TOPICALS:
6632. SSÚÛ Attractive coll of 69 diff souvenir /

miniature sheets from the 1980’s-2000’s with
many diff countries. Has scenes from the
Royal Wedding, special events, with her chil-
dren, supporting charitable causes, with fa-
mous people, etc. Incl better items up to $14
& $15 each. VF, primarily NH . . Est 175.00+

NUDE TOPICALS:
6633. SSÚÛ All mint coll of 73 diff modern

souvenir / miniature sheets depicting Nude
women. Has a variety of countries with most
depicting paintings from the Masters with
many famous artists like Rubens, Renoir, De-
gas, Rembrandt, etc. VF, NH . . Est 200.00+

FRANCE AIRMAIL SHEET:
6593. Û C32, Cpl sheet of 25 of the 1,000 Fr Provence Airmail. Shows lathework in selvedge at each end, plate number & dated corner. Fresh, VF,

NH. A VERY SCARCE SHEET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2025 Scott 2,375.00
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“EUROPA” TOPICAL ACCUMULATION:
6634. ÚÛ Duplicated accum of EUROPA

topicals from the 1950’s-80’s. Has a wide vari-
ety of countries & issues from many diff years.
Incl mints, used, sets, singles, blocks, etc. A
great lot for a dealer that will supply saleable
stock for some years to come. F-VF (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

WINSTON CHURCHILL TOPICALS:
6635. ÚÛ Interesting coll of Br. Common-

wealth & Foreign stamps mostly from the
1960’s-70’s, honouring Sir Winston Churchill.
F-VF (139 stamps, 10 SS’s, 10 covers) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

COLLECTION OF
WORLD VARIETIES, MISPERFS, ETC:

6636. ÚÛ Interesting coll of world varieties,
misperfs, colour shifts, printing variations,
imperf between, & other items the previous
owner found unusual. Has USA, Canada,
European, etc. Most are mint. Lots of in-
triguing items. VG-VF (115) . . . Est 450.00+

WORLD EXPOSITIONS 1901-1939:
6637. Ö Interesting coll of Exposition postcards

nicely written up on illustrated pages, for a
stamp exhibition. Starts off with 1901 Pan
American (2 cards); 1904 St Louis World’s
Fair (1 card); 1908 Franco-British Exhibition
(7 cards); 1915 Pan Pacific Expo (20 cards);
1924 British Empire Exhibition (9 cards); &
1939 New York World’s Fair (10 cards). A
beautiful lot! F-VF . . . . . . . . . . . Est 175.00+

NUDES ON STAMP SHEETS:
6638. SSÚÛ Coll of 112 diff modern souvenir

/ miniature sheets depicting nudes, partially
nude paintings by famous artists, pin ups,
etc. Has a variety of countries. VF, mint are
NH, used CTO . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

PRINCESS DIANA COLLECTION:
6639. ÚÛ Very nice coll of Princess Diana

topicals 1980’s-90’s, from many diff countries.
These incl Royal Wedding items to Prince
Charles, then memorial issues following her
tragic death in 1997. Has souvenir sheets,
cach FDC’s, 1981 Royal Wedding FDC with
Gr. Britain Crown Coin, 1997 Medallion, etc.
VF (45 items) . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

NORMAN ROCKWELL
TOPICAL COLLECTION:
6640. SSÛ Eye-catching NORMAN

ROCKWELL art topical coll of 30 diff mint
sheets of 25 from 6 diff countries in a Postal
Commemorative Society specialty album;
from 1981-3. VF, NH. 2023 Scott $707 (750
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

HARRIS CITATION ALBUM:
6641. ÚÛ Large Harris ‘Citation’ album with a

world coll on printed pages of primarily used
from 19th Century up to 1970’s. Has a good
base of stamps & countries to build on. VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

REVENUES, TAX STAMPS, ETC:
6642. ÚÛ Interesting stock / accum of Reve-

nues, Tax Stamps, Fiscals, etc. Has world
items with mostly older types, from 19th Cen-
tury to 1940’s-50’s. Incl a range of countries
with European, Latin America, Br. Empire,
Asia, etc. All retail priced on ‘102’ cards that
the previous owner was getting ready to post
on eBay but he never got around to it. Most
VG-VF. Previous owner’s prices total $2,880
(620) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

BOX FULL OF EUROPA TOPICALS
FROM AN ESTATE:
6643. Û Estate box with a large accum of

EUROPA topicals from the 1960’s - 80’s. Most
are in sets of mint NH blocks in glassines, the
way they were acquired years ago. Terrific
range of issues & years here. Incl some better.
Also some sets of singles & various cach
FDC’s. F-VF, NH (Many 100’s) . Est 400.00+

LARGE CARTON FULL WITH 1,000’s:
6644. ÚÛ Large carton full with a mass of

unsorted world material, older to modern.
Has stamps in stockbooks / albums, on
pages, on stockcards, in glassines, multi-
ples, covers / postcards, loose, on piece,
etc. Needs careful checking & sorting
(1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

LARGE CARTON FULL OF WORLD:
6645. ÚÛ Large carton full weighing approx

20 pounds with a mass of unsorted world
material, with stamps from older to modern.
Has stamps on pages, on cards, in glassines,
on display pages, in a couple stockbooks, on
stockcards, plus covers, loose items, etc. Lots
of items to search & sort through (1,000’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

LARGE CARTON
WITH A MASS OF UNSORTED WORLD:
6646. ÚÛ Large carton full with a jumbled

accum of unsorted & unorganized world mate-
rial. Has older to modern with stamps in ‘102’
cards, in glassines, in envelopes, multiples,
loose, some covers, some souvenir sheets,
etc. No rarities here but if you enjoy working
through a real mixed lot then you will like this.
It has a huge quantity of stamps (Many 100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

TWO MINKUS ALBUMS OF WORLD:
6647. ÚÛ Two Minkus Master / Supreme

Global Albums with a World coll from the 19th
Century up to about 1960. Has a wide variety
of countries & issues from A-Z countries. Gen-
erally VG-VF (Few 1,000) . . . . . Est 200.00+

FLOWERS TOPICAL COLLECTION:
6648. ÚÛ Attractive coll of FLOWERS on

stamps. Contains stamps loose unsorted
in glassines, arranged on stockcards; plus
gorgeous FDC’s & Maxi-cards. Tremendous
range of cultivated & wild species, incl
orchids, lilies, etc. VG-VF, some NH (890
stamps, 15 SS, 26 covers). . . . Est 200.00+

WORLD WILDLIFE FUND
FIRST DAY COVERS:
6649. Ö Large specialty album with a nice

coll of 105 diff International “WWF” first day
covers from 1976-8. All with beautiful artist
drawn colour cachets & descriptive info cards.
The stamps & covers depict all kinds of birds,
animals, sealife, etc. VF . . . . . . Est 100.00+

TWO LARGE STOCKBOOKS FULL:
6650. ÚÛ Two large stockbooks packed full

with a duplicated accum of international
stamps from many countries, in no particular
order. Has commems, pictorials, defins, etc.
Primarily used & mainly 1930’s-80’s era. A
huge quantity of stamps here unchecked by
us. VG-VF (1,000’s). . . . . . . . . . Est 225.00+

PRINCESS DIANA TOPICAL COLLECTION:
6651. ÚÛ Attractive coll of PRINCESS DIANA

topicals. Has a nice lot of memorial souvenir
sheets following her untimely death in 1997.
These show her with various dresses, hair
styles, at events, etc. Also a group of 1981
FDC’s for her Wedding with many lovely ca-
chets; & a few other items. VF (49 SS’s, 45
covers). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

BOY SCOUTS ON STAMPS TOPICALS:
6652. ÚÛ Attractive coll/accum of Boy Scouts

on STAMPS topicals, from 1917 up to 2007
(mostly 1950’s-80’s). Has stamps in glassines
& ‘102’ cards, covers, souvenir sheets, etc.
Also a few Girl Guide issues. Majority F-VF
(335 stamps, 10 SS’s, 50 covers) Est 150.00+

MUSHROOM TOPICALS:
6653. SSÚÛ Interesting coll of 52 diff modern

souvenir / miniature sheets all depicting Mush-
rooms. Wide variety of types from numerous
countries with many higher cat value items.
Also 2 Booklets, 1 cach FDC & a Botswana
mint set Cat $28. VF, mint are NH, used CTO
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

STOCKBOOK FULL OF
CINDERELLAS, ODDBALL ITEMS, ETC:
6654. ÚÛ Eight page stockbook (16 sides)

with an interesting accum of labels; seals;
locals; cinderellas; revenues; Scott unlisted
items; 2 diff Safe Conduct Passes (one WWII,
the other Viet Nam War); Saskatchewan
Cinderella Revenues up to $50; Herm Island
1951, Pigeon Post cover; cigarette cards;
cancelled checks; 1953 Canada Immigration
card; etc. VG-VF (Over 270) . . . Est 200.00+

WORLD COLLECTION
WITH OVER 100,000 STAMPS:
6655. ÚÛ Fifty-six binders with an enor-

mous coll of World with over 100,000
stamps all neatly organized on pages. Has
stamps from the 19th Century up to the
1990’s. Contains a tremendous variety of
A-Z countries & issues with strength in Aus-
tria, Australia, Belgium, Brazil, Bulgaria,
China, France, Germany, Gr. Britain incl
Penny Black, Greece, Italy, Japan, New
Zealand, Poland, Romania, Russia & Re-
publics, Spain, Sweden, & much more. No
rarities but a huge quantity of stamps! Gen-
erally VG-VF (Over 100,000) Est 6,500.00+

WORLD MINT SOUVENIR SHEETS:
6656. SSÛ Amazing coll of 380 mint souvenir

/miniature sheets, primarily 1960’s-90’s. Loose
& unsorted with a tremendous range of
countries, mainly Br. Commonwealth & Eu-
rope. Topics & themes abound. Appear to be
almost all diff. F-VF, mainly NH Est 600.00+

SHOEBOX OF MIXTURE:
6657. Ú A loose unsorted mixture of stamps,

off paper. Strong in USA & Canada has other
countries as well. Lots of stamps to search &
sort through (1,000’s) . . . . . . . . Est 175.00+

ESTATE BOX FULL
ON CARDS AND IN GLASSINES:
6658. ÚÛ Flat box with an unorganized

accum from one estate. Has stamps on
black cards, in glassines, etc. Has a wide
array of mainly Foreign countries with used,
mint singles, sets, blocks, etc. On a quick
inspection we spotted single stamps up to
$52, $57, $110, $160 & $260 each, a New
Zealand Proof block (Retail $40). Also an
old auction lot for Toronto dealer of mint
Canada KGV Admirals 1¢-50¢ (Cat $1,400).
VG-VF (100’s) . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

MILITARY TOPICAL COLLECTION:
6659. ÚÛ Box with an historical coll / accum

of MILITARY related material, from older to
modern. Items from a wide range of coun-
tries in glassines / sleeves & loose. These
depict soldiers, all kinds of uniforms, offi-
cers, sailors, regiments, leaders, air forces,
historical events, etc. Has stamps, souvenir
sheets, cach covers, WWII Censored cov-
ers, postcards, etc. F-VF (254 stamps, 34
SS’s, 303 covers / postcards) . Est 225.00+

WORLD IN 6 BOOKS:
6660. ÚÛ Asst of various older to modern

world in 6 stockbooks / albums, plus some
on stockcards. Has Br. Commonwealth,
general world, Italy, Netherlands, Poland,
etc. Previous dealer owner had these priced
to sell at $550 (1,000’s) . . . . . . . Est 250.00+

ESTATE BOX FULL:
6661. ÚÛ Box full with a jumbled worldwide

accum weighing 16 pounds, from one estate.
Has stamps on stockcards, on pages, in
glassines, on cards, book of Canada FDC’s
(plus others), stamps in ‘102’ cards, etc.
Quite a mass of material to search & search
through! (1,000’s) . . . . . . . . . . . Est 300.00+

COLLECTOR’S DESK & FILE CLEAN-OUT
WITH 30 POUNDS OF MATERIAL:
6662. ÚÛ We were recently called in to clear

out a stamp collector’s estate. This is a
large carton containing world material from
his desk & file drawers. There is absolutely
no order to this lot as everything got put into
this carton as it got moved. He acquired
much of this material from stamp dealers,
stamp shows, etc. & has stamps in sleeves,
in ‘102’ cards, on pages, on stockcards,
loose, souvenir sheets, covers, etc. Has Br.
Commonwealth, Europe, other Foreign,
topicals, etc. Unchecked by us, so careful
checking & sorting will prove rewarding. A
good lot for a dealer or future dealer. VG-VF
(1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

SHOW DEALER’S COUNTER BOOKS:
6663. SSÚÛ Three binders with a display

stock of souvenir/miniature sheets num-
bered & priced for sale. The sheets are
mainly in the $2 - $20 range. Very strong in
mint Br. Commonwealth from 1960’s-90’s.
Terrific variety with modest duplication. A
nice clean lot. F-VF, mostly mint NH. Total
retail over $2,600 (575) . . . . . . Est 750.00+

OLD SCOTT INTERNATIONAL
JUNIOR ALBUM INCL USA #1 & GB #1:
6664. ÚÛ Old blue Scott International Junior

Album (1930 edition) with a fantastic coll of
primarily used classic World stamps from
1840 up to about 1930. Has an excellent
group of USA incl #1 ($425), 17 ($260), 28
($1,050), 67 ($750), 70 ($300), 1869’s to
30¢, Trans-Mississippi to 50¢, Pan-Am set,
plus Australian States, Belgium, Brazil,
Cape of Good Hope triangle, Ceylon,
Denmark, German States, Gr. Britain with
Penny Black, India, & more (no Canada).
Lots of value here! Mixed condition but
much VG-VF. (Few 1,000) . . Est 1,750.00+

TOPICALS OF AMERICAN ENTERTAINERS:
6665. SSÚÛ Beautiful coll of 73 diff souvenir /

miniature sheets from non-USA countries
depicting American Entertainers. Depict Holly-
wood legends like Marilyn Monroe, James
Dean, Frank Sinatra; famous musicians / sing-
ers incl Elvis; television stars; etc. Also incl
some foreign stars. Wide-ranging lot full of
nice items. VF, mint are NH . . . Est 200.00+

LOCOMOTIVES & TRAINS TOPICALS:
6666. SSÛ Extensive all mint coll of 133 diff

modern souvenir / miniature sheets all de-
picting Locomotives, Trains & Railways. Has
a tremendous array of types & countries
here depicting early classic Trains to mod-
ern high speed train types. Has many better
items in the $11-$30 range. Also 340 diff
mint “Leaders of the World” stamps depict-
ing trains. VF, NH. . . . . . . . . . . Est 400.00+

SOUVENIR SHEET COLLECTION:
6667. SSÛ Attractive all diff coll of souvenir /

miniature sheets, neatly displayed on stock-
cards. Primarily 1950’s-90’s with a wide range
of countries & issues with Asia, Br. Common-
wealth, Europe, Latin America, etc. Loaded
with popular topicals & has better items with
lots of $4-$20 items plus some higher up to
$40, $50 & $60 each. F-VF, mainly NH. 2024
Scott $1,340 (135). . . . . . . . . . . Est 400.00+

FAKES AND FORGERIES:
6668. Û Interesting coll of over 70 diff fakes,

forgeries, reprints, etc. Has Germany Zeppe-
lins, Heligoland, Danube Steamship Co.,
German States, Latin America, etc. VG-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

FAKES & FORGERIES:
6669. ÚÛ Glassine with an interesting lot of

fakes / forgeries / reprints / bogus / unlisted
items. Has Italian States, German States, 8
diff Germany mint Zeppelins, Latin America,
Danube Steamship Co, Haiti, Heligoland,
other European, etc. Mostly VG-VF (135). . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

MAHATMA GANDHI TOPICALS:
6670. SSÚÛ Attractive coll of 27 diff modern

souvenir / miniature sheets all honouring
GANDHI. He inspired non-violent movements
for civil rights & freedom across the world.
Incl many better $10-$15 Cat value items. VF,
mint are NH, used CTO. . . . . . . . Est 85.00+

AVIATION TOPICALS:
6671. SSÚÛ Coll of all diff modern souvenir /

miniature sheets incl Military & Passenger
Planes, Wright Brothers, Zeppelins, Concorde
Jet, etc. Has a variety of countries, majority
are African. VF, mint are NH, used CTO (54)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

SHIP MASTER SIGNED
PAQUEBOT COVERS:

6672. Ö Fascinating coll of 54 diff Paquebot
covers with British frankings, from 1970’s-
90’s. Each SIGNED by the SHIPMASTER.
Has an interesting range of postmarks,
paquebot h/s’s, ship cancels & cachets with
ship data. We saw covers posted from Eu-
rope, Latin America, USA, Africa, Malaysia,
Japan, Korea, PNG, West Indies, St. Hel-
ena, South Pacific, Dubai, etc. Several have
ship illustrated bilingual “Seamans Mail” eti-
quette affixed. F-VF . . . . . . . . . Est 150.00+

JOHN F. KENNEDY TOPICALS:
6673. ÚÛ Topical coll from 1960’s honouring

John F. Kennedy. Has many covers / cards,
plus stamps, souvenir sheets, etc. Has items
from many diff countries. Some also depict
Jackie Kennedy & other world leaders. F-VF
(Few 100) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

WORLD LABEL COLLECTION:
6674. Û Eye-catching coll of mostly multi-col-

our large size labels arranged on stockcards,
primarily Europe from the 1900’s-30’s. Has a
broad range of mostly advertising labels &
promotional types for expositions, etc. Some
strength in Austria & Italy. We noted attractive
British WWI Patriotic set of 4; Italy label de-
picting Benito Mussolini; 2 labels depicting
bats; one showing the Grim Reaper; & other
interesting items. Mostly VG-VF (125 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

SHOEBOX FULL OF WORLD:
6675. ÚÛ Large shoebox full of unsorted world

material mostly from one estate. Has stamps
on cards; in glassines; in sleeves; many sou-
venir sheets (up to $50 each); some nice
FDC’s & covers; loose items; etc. A clean
lot that will provide lots of interesting sorting.
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . . Est 350.00+

BOX FULL OF UNSORTED WORLD:
6676. ÚÛ Box packed full with a mass of

unsorted world material from a wide array
of countries. Has stamps on stockcards, on
pages, in glassines, plus covers, FDC’s, on
& off piece, souvenir sheets, United Nations
accum, Foreign, Br. Commonwealth, etc.
Careful sorting & checking should prove re-
warding (Many 100’s) . . . . . . . . Est 250.00+

MYSTERY BOX:
6677. ÚÛ Carton with stamps from all over

the world early to modern. Contains stamps
in glassines, envelopes, coll remainders,
small accums, covers, odds & ends, loose,
etc. Looks like a lot of fun for a rainy day
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MYSTERY BOX:
6678. ÚÛ World carton full similar to the above

but more material (Many 100’s). Est 400.00+

MYSTERY BOX:
6679. ÚÛ World carton full similar to the above

two lots. Includes better items & more material
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

STOCKBOOKS,
SUPPLIES, ETC.

JUMBO BLOCK STOCKSHEETS:
6680. ÚÛ Group of like-new G&K “Jumbo

Starsheets” black stocksheets. Some are in
unopened packs. Has a variety of strip sizes.
F-VF (125 pages) . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

GIBBONS DEVON ALBUM:
6681. Û Like-new Gibbons “Devon” peg fitting

album. Has over 190 unused quadrilled pages
inside . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

MANILA STOCKCARDS:
6682. Ú Lot of 100 used 3-ring stockcards. F .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

PLASTIC BLACK STOCKSHEETS:
6683. Ú Accum of black plastic 3-ring

stocksheets with a variety of pocket sizes. All
are double sided. F-VF (100) . . Est 100.00+

DENNISON STAMP HINGES:
6684. Û Two unopened packs of 1,000

Dennison stamp hinges. These are the good
old fashioned peelable types (2,000 hinges)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

ISRAEL & CANADA TITLE PAGES:
6685. Ú Two diff Title pages with multi-coloured

designs for Israel & Canada. These were
printed in 1946-9 & have artwork by renowned
artist ARTHUR SZYK. VF, each with 3-hole
punch. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

GIBBONS SENATOR ALBUM:
6686. Û Red springback “Senator” album with

100 unused quadrilled pages. VF Est 80.00+

UNI-SAFE STOCKBOOKS:
6687. Ú Five empty Uni-Safe 16-page (32

sides) stockbooks with white pages. Various
colours. Room for 1,000’s of stamps. F-VF (5)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

PENRHYN IS ALBUM:
6688. Ú Large Scott 3-Ring Album with

printed hingeless pages from 1902-2000. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

TITLE PAGES
WITH ARTHUR SZYK ARTWORK:
6689. Û Nice lot of 6 diff Title pages for various

stamp albums. Incl pages for China, Switzer-
land, GB, USSR, & Poland plus one for Air-
mails of the World. These have multi-colour
designs by renowned artist ARTHUR SZYK &
were published by K. Bileski in 1946-9. These
would also look nice framed. VF, unpunched
(6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ISRAEL FIVE VOLUME SET OF ALBUMS:
6690. Û Set of 5 Israel Davo Albums (with

slipcases) in like-new condition. Has printed
pages from 1948-2008. Has a few scattered
stamps which are not counted. Current retail
$1,000+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

FOUR LINDNER ALBUMS:
6691. Ú Four Lindner burgundy coloured 18-

Ring albums (no pages). Excellent condition
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

TWO DELUXE BINDERS:
6692. Û Two brand-new “Combi” heavy duty

binders with 2 inch D-Ring; with slip cases.
Made to fit all 3-Ring 8.5 x 11 pages for both
stamp & coin collecting . . . . . . . Retail 65.00

AUSTRALIA ALBUM PAGES:
6693. Û Palo printed 5-Ring album pages for

Australia, in like-new condition. Has pages
with colour illustrations from 1913-85 plus
BOB. Original cost was $875 . . Est 375.00+

SCOTT SPECIALTY ALBUMS:
6694. Ú Two green 2.5 inch Scott Specialty

3-Ring albums. F (No contents) . Est 65.00+

COVER ALBUMS:
6695. Ú Lot of 7 large size cover albums. Most

are Uni-Safe types. Room for 100’s of covers.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

MAURITIUS HINGELESS ALBUM:
6696. Ú KA-BE multi-Ring album with hingeless

pages from 1981-2000. Excellent condition .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

MAURITIUS HINGELESS ALBUM:
6696. Ú KA-BE multi-Ring album with hingeless

pages from 1981-2000. Excellent condition .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

PHILATELIC
LITERATURE

ATLANTIC MAILS BY ARNELL:
6697. Ú Well-illustrated hardbound 411-page

book “Atlantic Mails - A history of the mail
service between GB & Canada to 1889" by
J.C. Arnell. Published by the National Postal
Museum in 1980. An essential reference book
on Trans-Atlantic mail. VF . . . . . Est 100.00+

CANADA’S REGISTRY SYSTEM:
6698. Ú Useful softcover book with the

collection formed by Horace Harrison.
This was Hennok’s Series of Postal History
Collections #5. F . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

NEW ZEALAND
AIRMAIL CATALOGUE:
6699. Û Useful catalogue with pricing by

James Stapleton 2009, published by the
Airmail Society of New Zealand. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

THE DOMINION PHILATELIST 1892-1894:
6700. Ú Six different early journal magazines

printed in Peterborough Ontario. These pro-
vide a fascinating glimpse into 19th Century
philately with articles, dealer’s price lists,
auction reports, dealer ads, etc. VG-F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA ESSAYS & PROOFS:
6701. Ú Hardcover 198 page THE ESSAYS

& PROOFS OF BR. NORTH AMERICA by
Minuse & Pratt, 1970. This is the defin refer-
ence work on the subject & is long out of print.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

LITHUANIA PHILATELIC LITERATURE:
6702. Ú Two illustrated hardbound editions incl

“Postage Stamps of Lithuania” by Lithuanian
Philatelic Society, 1978; “Lietuvos Pasto
Zenklai”, 1991; also softbound “Currency
of Independent Lithuania” by J Karys, 1953.
A wealth of useful info for any Lithuanian
collector. F (3 diff books) . . . . . . . Est 75.00+

BOGGS CANADA HANDBOOK:
6703. Ú The Postage Stamps & Postal History

of Canada 1974 Quarterman Edition, by W.S.
Boggs. The defin reference for Canadian
stamps. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

IMPORTANT BNA AUCTION CATALOGUES:
6704. Ú Hardcover bound edition of the 4 diff

Harmers Auctions of the famous Louise Boyd
Dale & Alfred Lichtenstein colls of Canada &
Provinces, which were sold in New York in
1968-70. Fabulous material containing many
legendary items. Scarce reference item. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA KGV ADMIRALS:
6705. Ú Seven diff softcover handbooks on

Canada Admirals. Incl Admiral Issues 1911-
25, one by Marler & another by Reiche; Admi-
ral Rate Study 1912-28 by Steinhart; other
books on Lathework, Cancels, Plate Flaws
& War Tax. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA ERRORS:
6706. Ú Hardcover well-illustrated 110-page

book from 1990 detailing USA Errors incl in-
verts, imperfs & colours omitted. Has been
signed by both authors Lawrence Matthews
& Stephen Datz. VF. . . . . . . . . . . Est 40.00+

EARLY CANADA PERIODICAL 1894:
6707. Û The Canadian Philatelist Dec 1894

periodical (12 sided) published by L.M.
Staebler in London Ont. Has interesting
ads & columns. An interesting flashback
into philately from 125 years ago. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

EARLY CANADA PERIODICALS:
6708. Ú Fascinating group of 3 diff early Phila-

telic periodicals. Incl The Canadian Philatelist
1891 (Vol. 1, No. 1) & 1894 (Vol. 3). An inter-
esting glimpse into stamp collecting from 125
years ago. These contain articles, ads, etc. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

BUTLER BROS 1896 PRICE LIST:
6709. Ú Scarce 1896 Butler Bros 48-page

Price List Catalogue, from Oxford England.
Has price listing of stamps, packets, albums,
supplies, etc. An interesting glimpse into
philately from 125 years ago. F . . Est 75.00+

JARRETT CANADA:
6710. Ú Original soft cover “Stamps of British

North America” reference book by Fred
Jarrett, 1929. A nice collectable. F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

GIBBONS 1914-1915 CATALOGUE:
6711. Ú Hardcover Stanley Gibbons Cat of

Br. Empire stamps 1914-15. The Cat also
has interesting ads at the back. A fascinating
glimpse into philately from over 100 years
ago. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

AIRPOST JOURNALS 1992-2004:
6712. Ú Lot of AIRPOST JOURNALS from

1992-2004, each year bound in a hardcover
book. These are the official publications of the
AAMC society. The books contain a wealth of
information & articles on world aerophilately
not easily found elsewhere. Many have in
depth studies of all facets of the airmail field.
F-VF (13 hardcover books) . . . . Est 175.00+

COMPLETE 2024
SCOTT CATALOGUE SET:
6713. Ú Cpl 12 volume set of 2024 Scott Cat-

alogues in good used condition. Has coun-
tries from A-Z with all photos in colour . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

CANADA PHILATELIC LITERATURE:
6714. Ú Library of 14 useful books covering

many aspects of Canadian philately. Incl
handbooks on cancels of Nova Scotia; Sask
P.O.’s; Stamp Errors; FFC’s (AAMC Vol 4,
1981); Posted Letter Guide; Squared Circle
Cancels; Holmes Canada of BNA; Lg Queens;
Revenues; Registered Stamps; Postcards in
Canada; etc. F . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CHINA 9 VOLUME SET
OF REFERENCE BOOKS:
6715. Ú Nine-volume set of hardbound refer-

ence books (in Chinese) with “The History of
Chinese Postage Stamps”. These are well il-
lustrated books published in 1998 by The
Commercial Press in China. Has colour &
b/w photo plates illustrating stamps, covers,
Postal Stationery, regionals, etc. Ranges from
Imperial issues up to 1994. Nice condition. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

HUNGARY PHILATELIC LITERATURE:
6716. Û Set of 6 hardbound reference books

published by the Hungarian Society for Phila-
telic Research “A MAGYAR BELYEGEK
MONO GRAFIAJA”, 1965-7. The defin refer-
ence for all aspects of Hungarian Philately. VF
(Written in Hungarian) . . . . . . . . Est 300.00+

AIR POST JOURNALS 1980-1987:
6717. Ú Lot of AIR POST JOURNALS from

1980-7, each year bound in hardcover. These
are the official publications of the American Air
Mail Society. Contains a wealth of information
here on world aerophilately. Many of the arti-
cles are in depth studies of all facets of the
airmail field. Also one miscellaneous book.
F-VF (9 hardcover books) . . . . . Est 150.00+

POSTCARDS
JAPAN POSTCARDS:
6718. Ö Interesting coll of unused b/w post-

cards mostly pre 1940. These have photo
views of buildings, temples, houses, shrines,
etc. Some have fancy handstamps. F-VF (95)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
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CANADA ROMANTIC
LEATHER POSTCARDS:
6719. Ö Charming coll of 24 diff Leather

Postcards in sleeves from KE era. Contains
all kinds of interesting designs burned into
the leather; most with hand painting added.
Depicts couples, flowers, birds, heart, etc;
with many touching quotes. Some with small
town Ont cancels incl Iroquois, Bridgeburg,
Smith Falls, Thedford & Havelock; also
Caconna & Chateauguay Basin, Que . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA
PATRIOTIC LEATHER POSTCARDS:

6720. Ö Attractive coll of 34 diff used / un-
used PATRIOTIC postcards from Edwardian
era in sleeves. Many beautiful designs here
& many with additional hand painting. We
saw Union Jack, Red Ensign, Maple Leaf,
Beaver, etc. Some with small town cancels
like Red Deer Alta; Frank Alta; Ilderton Ont;
Hastings Ont; Elora Ont; etc. F-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

ALBERTA POSTCARDS:
6721. Ö Interesting accumulation of Alberta

postcards from about 1910-60’s, with unused
& used. Most have coloured views incl
Calgary, Edmonton & Lethbridge, plus rural
areas, mountain scenes, buildings, Stoney
Indian Chief, etc. F-VF (109) . . . Est 225.00+

CEYLON POSTCARD STUDY:
6722. Ö Specialty coll of used / unused,

colour & b/w view postcards identified &
written up on pages. Identified as to original
publishers & photographers, primarily QV-
KGV, a few later. Variety of foreign destina-
tions, frankings & cancels; most with copy
of address side displayed. Depict native
dress, lifestyles & activities; Colombo,
village, seaside & rural scenes; temples, ho-
tels, missions & military barracks; elephants,
music & dance, etc. An amazing lot! F-VF
(80). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

WINNIPEG POSTCARD COLLECTION:
6723. Ö Attractive collection of used / unused

primarily colour photo or illustrated post-
cards, from 1900’s-50’s (mainly pre WWII).
Depict buildings incl railway stations & ho-
tels; street scenes, parks, etc. We noted 5
real b/w photo cards. Majority VG-VF. Old
retail $494 (112). . . . . . . . . . . . Est 300.00+

GR. BRITAIN WWI LOST WARSHIPS:
6724. Ö Coll of 6 diff photo postcards of

various WWI Warships which were lost to the
enemy by mines, U-Boat & at the Battle of
Jutland. We noted HMS’s Defence (2 diff),
Ocean, Russel, Warrior & Triumph. F-VF,
1 used . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

EARLY
TELEPHONE / TELEGRAPH POSTCARDS:
6725. Ö Unusual coll of 11 diff postcards

circa 1910-15, depicting early TELEGRAPH
& TELEPHONE use by military soldiers in
the field. Has French, British & German
postcards. Mainly b/w types. F-VF, mostly
unused . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

WWI FRENCH PATRIOTIC POSTCARDS:
6726. Ö Interesting collection of used /

unused Patriotic & military postcards from
WWI. Depict artillery, trenches, charging
soldier; many are romantic in nature
showing soldiers & loved ones. F-VF (14) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA
“LADY SOMERS” SHIP POSTCARDS:

6727. Ö 218 (2), 219, Tied by USA/Canada
cancels, 1936-7 on 3 similar postcards in
colour depicting Cdn Ntl Steamship CNS
LADY SOMERS addr to Canada & USA. All
have Lady Somers ship cancel in violet or
black. She was sunk with great loss by the
Italian Submarine “Morosini” 15 July 1941.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA COMIC LEATHER POSTCARDS:
6728. Ö Fascinating coll of 53 diff leather

postcards (all in sleeves), mainly used from
KE era. Each has an image burned into the
leather; most with additional hand painting.
Has a variety of comic slogans (many use
illustrations as part of the message). Some
with Ontario small town cancels incl
Tavistock, Meadowvale, Duart, Ridgetown,
Norwood, Grand Bend, Dorset; also
Amherst, NS. We noted underpaid card
from Almonte, Ont to Ottawa with Postage
Due affixed. Mainly F. SELDOM OFFERED
IN THIS QUANTITY . . . . . . . . . Est 325.00+

CANADA COLOUR CHROME POSTCARDS:
6729. Ö Eye-catching coll of colour chrome

view cards from across the nation, mainly
1950’s-80’s. Has used & unused with city &
rural scenes, tourist destinations, hotels &
resorts, etc. We noted a variety of Northern
Ontario, Winnipeg & Victoria cards; plus fold-
out cards from Grouse Mountain, BC., BC
Ferries & Winnipeg. Majority F-VF (200) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CEYLON POSTCARD COLLECTION:
6730. Ö Fascinating coll of used / unused;

colour & b/w photo postcards, primarily KE-
KGV era (a couple later). Most with foreign
destinations (mainly Scotland). Depict
Colombo scenes, villages, shoreline, boats,
street scenes, elephants, native lifestyle
incl dress & activities, temples, hotels,
snake charmers, etc. Variety of cancels
& a few with Hotel h/s’s. F-VF (125) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA RCMP POSTCARDS:
6731. Ö Attractive coll of 57 colour chrome

postcards depicting various scenes with offi-
cers of the Royal Canadian Mounted Police.
Appear to be mostly diff. VF, most unused .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

WWI SILK EMBROIDERED POSTCARDS:
6732. Ö Attractive collection of 21 diff WWI

French Silk Embroidered Patriotic post-
cards, primarily unused. Gorgeous illustra-
tions & charming messages. Has flowers,
flags, horseshoes, wreaths, etc. VG-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

QUEBEC POSTCARDS:
6733. Ö Interesting accum of Quebec post-

cards, mostly pre 1925 but does have a
few later. Has both used & mint, coloured
& b/w types. Has street scenes, harbour &
shorelines, buildings, ships & boats, culture,
streetcars, etc. VG-VF. Total retail $1,280
(149). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

GERMANY
WWI PROPAGANDA POSTCARDS:
6734. Ö Interesting coll of 11 diff WWI Propa-

ganda & military postcards, used / unused.
Depicts troops on parade, barracks, soldier
with his loved one, destroyed German Tank,
etc. VG-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

VALENTINE’S BRITAIN’S
BULWARKS WARSHIPS ON POSTCARDS:
6735. Ö Attractive coll of 7 diff mainly used

WWI era Patriotic postcards depicting Brit-
ish Navy Cruisers. Incl HMS’s Birmingham,
Dartmouth, Edinburgh, Essex, Minotaur, etc.
F-VF (7) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

ONTARIO MULTI-VIEW POSTCARDS:
6736. Ö Attractive coll of 27 diff better calibre

used / unused, colour & b/w photo view cards,
primarily 1900’s-10’s. Depict churches &
scenes from small towns. We saw Dionne
Quints Callander, Acton, Amherstburg,
Blenheim, Brantford, Fort William, Ingersoll,
Jackson’s Point, Midland, Owen Sound
(Patriotic), Silmont, Strathroy, etc. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

WWI POSTCARDS SHOWING GAS MASKS:
6737. Ö Interesting coll of 3 diff WWI photo

postcards depicting GAS MASKS on soldiers
from Germany, Russia & Britain. Many crude
types depicted. F, unused, one with a crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

EARLY MOTORCYCLES ON POSTCARDS:
6738. Ö Collection of 8 diff b/w France

postcards circa 1905-10, depicting early
RACING MOTORCYCLES along with their
riders. Has various bike types & riders who
are named. Some depict normal bicycles
following behind. F-VF. Scarce lot. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

VENICE “BOOKMARK” POSTCARDS:
6739. Ö Interesting collection of 17 early

unused bookmark style multi-coloured post-
cards circa 1910. These depict scenes of
Venice incl St Marks Square, famous
bridges, gondolas, etc. F. An unusual group.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

BELGIUM KING ALBERT CORONATION:
6740. Ö Collection of all different unused b/w

postcards from 1909 depicting scenes of the
Coronation Ceremonies of KING ALBERT
through the streets of Brussels. Also 2
showing the funeral of King Leopold. VF
(11 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

SOUTH PACIFIC COLOURED POSTCARDS:
6741. Ö Interesting collection of 19 diff un-

used Royal Packet Navigation, postcards
circa 1920’s-30’s. These depict multi-col-
oured scenes from Dutch Indies, Sumatra,
Java, Padang, etc. plus 3 from Australia
& one from Papua New Guinea. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

BRITISH NAVAL POSTCARDS:
6742. Ö Historic collection of 15 diff used /

unused colour & b/w photo / illustrated Royal
Navy related postcards, from 1904-48 (most
pre WWII). We noted views of Fleets at Hali-
fax NS, Lamlash, Invergorden, Simonstown
SA, etc. Also North Atlantic Convoy Duty;
Vice Admiral Sturdee; etc. VG-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

CANADA MULTI-VIEW POSTCARDS:
6743. Ö Interesting coll of 20 diff better

calibre used / unused colour illustrated post-
cards, all with multi-views. Has postcards
from across the country, 1900’s-10’s. We
saw 6 Patriotic items; plus views of Windsor,
Ont, Niagara, Ottawa, Moose Jaw, Winni-
peg, etc. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

GR. BRITAIN WWI
PATRIOTIC / ROMANTIC POSTCARDS:
6744. Ö Attractive coll of 32 diff colour photo

or illustrated WWI Patriotic postcards. Depict
soldiers & or loved ones; most with charming
verses. F-VF, primarily unused . Est 100.00+

CANADA LEATHER POSTCARDS:
6745. Ö Eye-catching coll of 33 diff KE era

leather postcards, mainly used. Contains a
variety of designs, most with colour hand
painting added. We saw Patriotic; Galt Horse
Show 1907; Easter Greetings; Tourist Desti-
nations; University of Mount Allison, NB ban-
ner; photo illustrated Lift Lock, Peterborough
card; Calgary; etc. Mainly F. . . . Est 200.00+

WESTERN CANADA POSTCARDS:
6746. Ö Attractive coll of 47 diff used / un-

used, b/w & colour view cards, from 1900’s-
50’s (most pre WWII). Strength is in views
of Winnipeg & Victoria; plus prairie harvest
scenes; noted couple of Patriotics; Cowboys
branding cattle; etc. Majority F-VF. Old retail
$304 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

GR. BRITAIN WWI PATRIOTIC POSTCARDS:
6747. Ö Attractive coll of sepia & colour photo

WWI Patriotic postcards, primarily unused.
Depict soldiers & officers in uniform & in ac-
tion, military sports teams, servicemen on pa-
rade, captured German Trenches, troops at
trenches, Australian artillery gun, etc. Most
VG-VF (37) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 120.00+

ONTARIO POSTCARDS:
6748. Ö Interesting accum of better calibre

Ontario postcards primarily pre 1920 with
both unused & used. Has shoreline scenes,
harbours, buildings, street scenes, bridges,
boats, etc. All realistically priced & this totals
$780. F (85) . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MIXTURES
CANADA “P” COMMEMS:
6749. Ú One pound of modern “P” commems

on single paper. Wide variety of issues. This
mix is getting very difficult to obtain (100’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA DELUXE
OFF PAPER MIXTURE:
6750. Ú Shoebox full of 2.5 pounds of off paper

mixture, primarily 1980’s-2000’s. This is a
real rich mixture with a tremendous variety of
commems & defins up to $2, $5, & $8. Many
with nice cancels. Majority F-VF (1,000’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

BOX FULL OF CANADA MIXTURE:
6751. Ú Bankers Box with over 13 pounds of

Canada mixture on paper mainly from 1980’s-
90’s. Has commems & defins with a wide
variety of issues. Also some off paper, some
in glassines, etc. Unchecked by us. A huge
quantity of stamps here! (Many 1,000’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA ON PAPER MIXTURE:
6752. Ú Four pounds of on paper mixture

(primarily single paper) mainly from 1980’s-
2000’s. Majority are large size commems with
a terrific variety of issues. A good lot (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA
RECENT ‘P’ COMMEMS & CHRISTMAS:
6753. Ú Over 1 pound of recent “P” commems

& Xmas on single paper. Good variety of
issues (100’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA ON PAPER MIXTURE
OF PRIMARILY COMMEMS:
6754. Ú Approx 2.5 Kg of on paper mixture,

from mainly 1970’s-90’s. Primarily commems
but also some Higher Value defins, etc. F-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

MALTA MIXTURE:
6755. Ú Bag with over one pound of large size

stamps on closely trimmed single paper from
the 2000’s up to 2023 (100’s) . . Est 100.00+

WORLD MIXTURE
WITH MANY 1,000’s:
6756. Ú Bag with over 5.5 pounds of loose un-

sorted mixture, older to modern. Has stamps
both on & off paper. Strongest in USA stamps
but does have lots of world throughout (Many
1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

WORLD MIX ON PAPER:
6757. Ú Over 4.5 pounds of world mixture on

paper. Mainly from 1970’s-90’s with a wide
range of small & large size stamps, defins,
commems, etc. Strong in Gr. Britain with val-
ues to £5 & £10; but also Canada, Europe,
etc. (1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

EIGHT POUNDS OF WORLD MIXTURE:
6758. Ú Large bag full with approx 8 pounds of

world mixture on paper. Primarily 1970’s-90’s
era with both small & large size stamps from
a wide range of countries (1,000’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

MAIL CLIPPINGS:
6759. Ú Large plastic bag full of mail clippings

on paper plus some on cardboard off parcels.
Primarily Canada & USA but also a few other
countries. The Canada incl values up to $5,
plus over 115 used $1.25 Capex. The USA
has 160 used $2 Inverted Jenny high values
& other material (Many 100’s) . . Est 200.00+

OVER 1 POUND OF AUSTRALIA OFF
PAPER PRIMARILY COMMEMS:
6760. Ú Over 1 pound of loose off paper

mixture. Primarily commems & mainly 1980’s-
90’s. A large quantity of stamps to sort &
search through (1,000’s) . . . . . . Est 125.00+

USA MIXTURE:
6761. Ú Bag with over 3lbs of mixture on

closely trimmed single paper from 1970’s
up to recent. Primarily defins & Christmas
(Few 1,000) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

WORLD MIXTURE:
6762. Ú Bag with 1.7 kilos of older to modern

mixture on single / double paper. Strong in
Canada, Gr. Britain, European, etc. Has
both small & large size stamps (1,000’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

WORLD 5 POUND MIXTURE:
6763. Ú Bag with approx 5 pounds of world

mix, both on & off paper. Has older to modern
with a range of countries & issues (Many
1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

WORLD MIXTURE:
6764. ÚÛ Bag with over 1 pound of loose off

paper world mixture (no Canada or USA). Pri-
marily used & mainly large size commems /
pictorials (Many 100’s) . . . . . . . Est 150.00+

UNITED STATES MIXTURE:
6765. Ú Two pounds of mixture on single pa-

per, primarily from late 1990’s-2000’s. Majority
are commems (1,000’s). . . . . . . . Est 90.00+

CANADA MIXTURE ON PAPER:
6766. Ú Four pounds of modern single paper

mixture of Canada from a charity source. Incl
defins, commems, Xmas, coils, etc (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

WORLD MIXTURE:
6767. Ú One pound of loose unsorted world

mixture. All off paper. No high values but
looks like a lot of fun (1,000’s). . Est 65.00+

CANADA
COMMEMORATIVES OFF PAPER:
6768. Ú One pound of loose unsorted OFF

PAPER commem mix mainly from the 1950’s-
90’s. Terrific variety & a large quantity of
stamps (Many 100’s) . . . . . . . . . . Est 75.00+

WORLD MIXTURE:
6769. Ú One pound of modern world mixture

all on paper. Wide variety of countries & a
high percentage commems or large size
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA COMMEMS:
6770. Ú Bag with 2 pounds of commems on

single brown paper mostly from 1979-85.
Primarily 17¢ values but does have other
values up to 32¢ . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

WORLD MIXTURE:
6771. Ú Two pounds of loose world mixture.

All off paper. Loaded with larger size, topicals,
CTO’s, etc. No high values but tremendous
quantity & completely unsorted. Looks like a
lot of fun (1,000’s) . . . . . . . . . . . Est 130.00+

TWO POUNDS OF WORLD MIXTURE:
6772. Ú Bag full with 2 pounds of modern

world mixture on single paper. Terrific variety
of issues with lots of larger size commems &
pictorials (1,000’s) . . . . . . . . . . . Est 135.00+

EPHEMERA

“DO YOU KNOW” CIGARETTE CARDS:
6773. Ú Cpl set of 50 diff Wills Cigarette Cards

from 1924 entitled “DO YOU KNOW”. Has
all kinds of interesting questions answered
on many diff subjects. F . . . . . . . Est 50.00+

BICYCLE CIGARETTE CARDS:
6774. Ú Cpl set of 50 diff Player’s Cigarette

Cards from 1939 depicting CYCLING.
These show early classics, racing bikes,
pleasure bikes, various cyclists, etc. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

KGVI CIGARETTE CARDS:
6775. Ú Cpl coll of 50 diff Wills Cigarette

Cards issued for the 1937 Coronation of
KGVI. All affixed in a special album with write-
ups. F, some soiling / flaws on album cover .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

COLLECTION OF OLD ENGLISH PHOTOS:
6776. Ú Interesting coll of 32 diff 19th Century

b/w photographs (2.5 x 4 inches) of various
men, women & youths, in contemporary
dress. We counted 19 diff photographers
with many having advertising on reverses.
Many of the photographers are from Cam-
bridge & London but numerous other places
as well incl Hereford, Bromley, Bedford,
Croydon, etc. A flashback into fashions of
the era. Mainly VG-F . . . . . . . . Est 150.00+

HOUSEHOLD HINTS CARDS:
6777. Ú Album with a cpl set of 50 diff Wills

Cigarette Cards circa 1936, depicting “House-
hold Hints”. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

FAMOUS CROSSES CIGARETTE CARDS:
6778. Û Cpl set of 25 diff Mitchell’s Cigarette

Cards 1923, depicting FAMOUS CROSSES
in England. VF. Scarce . . . . . . . . Est 65.00+

HOUSEHOLD HINTS, GARDEN HINTS:
6779. Ú Two diff cpl Wills Cigarette Cards

with 50 cards in each. One is “Household
Hints” from 1936; the other is “Garden
Hints” from 1938. These cards have all
kinds of interesting hints & tips. F (100 diff
cards) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

CALENDAR ALMANAC 1900:
6780. Ú Fascinating 33 page Calendar Alma-

nac booklet (4.5 x 6.25 in) for 1900. Has
gorgeous coloured outside cover depicting
American & British sailors with flags plus
White House & Windsor Castle on reverse.
Inside has all kinds of interesting printed arti-
cles. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CORONATION 1937 CARDS:
6781. Ú Cpl set of 50 diff Players Cigarette

Cards depicting Ceremonial Dress from the
Coronation of KGVI. F . . . . . . . . Est 60.00+

USA 1835 CERTIFICATE OF LAND SALE IN
MISSOURI SIGNED BY PRES JACKSON:
6782. Ú Large printed certificate (16 x 10 in) for

the sale of Public Lands dated 13 Oct 1835,
on parchment paper. For a 160-acre property
at Palmyra Missouri. Has embossed seal from
US General Land Office. Has signature for
President ANDREW JACKSON (signed for him
by the Secretary). Also signed by E.A. BROWN
Commissioner. VF, folded . . . . . Est 150.00+

CIGARETTE CARDS WITH DOGS:
6783. Ú Special album with a cpl set of 50

diff Wills Cigarette Cards from the 1930’s. All
affixed on pages with printed write-ups. F. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

WWII BRITISH WARSHIPS:
6784. Ú Cpl coll of 25 diff Player’s Cigarette

Cards from 1939 depicting “British Naval
Craft”. Has a wide variety of warships incl
Battleships, Cruisers, Submarines, Destroy-
ers, etc. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
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FAMOUS JOCKEYS FROM 1936:
6785. Ú Cpl coll of 48 diff Gallaher Cigarette

Cards depicting JOCKEYS. F . . Est 75.00+

GR. BRITAIN NEWSPAPER 1837:
6786. Ú “The Northampton Herald”, 4-page

newspaper from 26 Aug, 1837. Lots of inter-
esting news incl lists of members to return
to Parliament after recent election; lengthy
editorial on the election; a new Masonic lodge;
market news; fascinating ads; etc. Has neat
red 1d Revenue h/s. F. . . . . . . . . Est 60.00+

CORONATION 1937 CIGARETTE CARDS:
6787. Ú Specialty album with a cpl coll of 50

diff Player’s Cigarette Cards issued for the
1937 Coronation of KGVI. Depicts the partici-
pants with detailed write ups. F . . Est 75.00+

RICHARD DREYFUSS SIGNED PHOTO:
6788. Û Glossy 8 x 10 b/w signed promotional

photo of American actor Richard Dreyfuss.
He starred in many popular films in the
1970’s-90’s incl Jaws, American Graffiti,
Stakeout, etc. & won an Academy Award for
Best Actor in Goodbye Girl. VF . . Est 50.00+

NEW YORK EVENING POST 1824:
6789. Ú Four-page edition of “THE NEW YORK

EVENING POST” 21 Oct 1824. Full of period
ads, articles, notices, etc; illustrated by steam-
boats, carriages, etc. Presidential election was
held Oct 21 - Dec 2; PRESIDENT ANDREW
JACKSON defeated; PRESIDENT ADAMS
appointed. VG+, somewhat tatty adds to its
charm. Historic collectable . . . . Est 125.00+

TRAINS OF THE WORLD:
6790. Ú Cpl coll of 48 diff Gallaher Cigarette

Cards from 1937 depicting TRAINS OF THE
WORLD. Many famous railway lines & loco-
motives depicted. F-VF . . . . . . . Est 75.00+

PLAYERS & WILLS CIGARETTE CARDS:
6791. Ú Asst of Players & Wills Cigarette

Cards neatly arranged on pages, pre WWII.
Topics incl trains, farm & wild animals, London
Cryers, “Do you Know”, KGVI & Royal Family,
etc. VG-VF, some flaws (208) . . . Est 70.00+

ENGRAVED PRINTS OF CHINA
FROM THE OPIUM WARS:
6792. Ú Fascinating coll of 37 old b/w prints

that appeared in the “1857 Illustrated London
News”. Interesting & unusual scenes incl Chi-
nese Pirate Boat at Canton; Port of Shang-
hai; Chinese Smuggling Boat; Bombardment
of Canton; Capture of French Folly Fort; Chi-
nese carrying wounded; attempt to Capture
the Passenger Steamer “Fei Ma” by 53 Impe-
rial Junks; Chinese men & women; preparing
raw silk; merchant boats; Chinese buildings;
Hong Kong trial at Police Station; Chinese
War Junks; etc. F (37 items). . . Est 750.00+

SRI LANKA GREETINGS CARDS:
6793. Û Fascinating set of 12 diff circa 1980’s

unused colour illustrated greetings card for aid
of Puppetry & Children’s Museum in Colombo.
Portray characters & humorous episodes from
Sinhales folklore. VF . . . . . . . . . . Est 50.00+

CARDS OF MODERN BEAUTIES:
6794. Ú Cpl coll of 36 diff b/w real photo collec-

tor cards (2.5 x 3.5 inches) from the late
1930’s. All depict beautiful women in various
poses with some in swimsuits or short outfits.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA WWII ERA DOCUMENTS:
6795. Ú Two interesting 1941 documents

incl 4-page red & blue printed Official
VICTORY LOAN application & 4-page blue
unused printed 1941 Income Tax form. Nice
collectable. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

THE TIMES LONDON 1822 NEWSPAPER:
6796. Ú Fascinating old 4-page newspaper

“The Times” 11 Sept, 1822 with British Coat
of Arms illustrated heading. Contains news of
the day, listings of departing ships incl many
for Van Diemen’s Land, humourous anecdote
under “Police” column, smuggling on the Sus-
sex Coast, interesting ads, etc. Has a red 4d
Revenue h/s. F . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CLYDE MCCOY AUTOGRAPH:
6797. Ú Slip of paper with the autograph of

American jazz trumpeter CLYDE MCCOY
(1903-90) whose popularity spanned 7 de-
cades. He is best remembered for his theme
song “Sugar Blues”. Also signed by one other
person on the reverse side. VF . . Est 50.00+

AIRPLANE CIGARETTE CARDS:
6798. Ú Cpl coll of 50 diff Player’s Cigarette

Cards from 1936 depicting International Air
Liners. These show passenger airplanes
from many diff countries. F . . . . Est 75.00+

BRITISH & EUROPEAN FAMILY TREE 1893:
6799. Ú An amazing large printed poster (24 x

32 inches) of the British & Related European
Royal Family. Has been done in the shape of
an oak tree & has portraits of family members
(along with their names) with Queen Victoria
& The Prince Consort in the middle. Printed
in 1893 by the London News. F, folded with
some minor separation. Would be spectacular
piece if properly mounted for a den, museum
or historical gallery. . . . . . . . . . . Est 200.00+

GR. BRITAIN
ROYAL EVENT PUBLICATIONS:
6800. Ú Comprised of 100-page hardcover

QE Coronation 1953 souvenir book; 1964
North Bay Nugget magazine “The Queen in
Canada”; 1972 Br. Post Office 30-page bro-
chure “The Stamp of Royalty”; & 39-page
magazine “The News / Our Queen / 2002
Golden Jubilee”. Lovely colour & b/w photos
throughout. F-VF (4 diff items). . . Est 65.00+

MILITARIA

The following items are from one man’s
collection of military memorabilia. The
collection is predominantly Canadian
and spans both the First & Second World
Wars. Each lot is accompanied by his
detailed research. We are pleased to offer
these important historical military items.

WWI NURSE’S MEMORIAL PLAQUE:
6801. Ú Rare large size bronze WWI British

Memorial Plaque issued to honour “Martha
S. Farley” who died of illness contracted on
duty as a Nurse at Adelaide Hospital in Dub-
lin, Ireland in 1918. Ms. Farley was awarded
the Royal Red Cross in 1917 for exceptional
services in Military Nursing. Her extensive
Military Nursing experience included time in
Hospitals in England, South Africa & Ireland.
“SHE DIED FOR FREEDOM” plaques are
extremely rare & it is estimated that only
600 of these plaques were issued as com-
pared to approx 1,355,000 of the more com-
mon “HE DIED FOR FREEDOM” plaques.
Approximately 4.5" in diameter. See photo
on Page 113.. . . . . . . . . . . . . Est 5,000.00+

WWI & WWII
WOMEN’S MEDALS & AWARDS:
6802. Ú Interesting coll of WWI & WWII Medals

& Awards all for women. Incl WWI British Army
Victory Medal named to “N.J. Sewell V.A.D.”
(Voluntary Aid Detachments provided nursing
care for military personnel); 1897 QV Diamond
Jubilee Army Temperance Association Medal;
Canadian Women’s Army Corp cap badges &
collar pins; & more (12 items) . . . Est 300.00+

WWII RCAF UNIFORM INSIGNIA:
6803. Ú Frame with an interesting group of

WWII Royal Canadian Air Force uniform
insignia. Incl cap badge, & large & small
buttons (13 items) . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA CAP & COLLAR BADGES:
6805. Ú Large frame with a coll of various

cap & collar badges mostly from WWI &
WWII. Incl 8th Princess Louise’s Hussars;
2nd Queens Own Rifles; Carleton &
York Regiment; 109th Infantry Victoria
& Haliburton; 62nd Battalion (British
Columbia); 4th Canadian Mounted Rifles
Regiment; 116th Battalion; Quinte’s Own
254th Battalion; & many more (28 items)
See photo on Page 113. . . Est 1,250.00+

WWII MEDALS & INSIGNIA:
6806. Ú Frame with an interesting group of

WWII Medals & Uniform Insignia. Incl set of
six WWII medals with 1939-45 Star, Italy
Star, France & Germany Star, Defense
Medal, Voluntary Service Medal, & War
Medal, Canadian Army Corps cap badge,
Lake Superior Scottish Regiment cap badge,
Royal Army Service Corp cap badge, Royal
Canadian Engineers (RCF) collar badges,
Royal military College cap badge (French
version), Canadian Guards Queen’s Grena-
dier cap badge, & various buttons (25 items)
See photo on Page 113 . . . . . . Est 400.00+

CANADIAN MILITARY
UNIFORM BADGES & INSIGNIA:
6807. Ú Large frame with a coll of various

cap badges & shoulder titles mostly from
WWI & WWII. Incl University de Montreal
Contingent; Military Intelligence Corp;
University of Toronto Contingent; Royal
Canadian Army Service Corps (RCASC);
Electrical & Mechanical Engineers; three
diff Medical Corps; Tank Corps; & more
(34 items). See photo on Page 113. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

WWI MEDALS
OF CORPORAL COULSON:
6808. Ú Frame with the WWI Medals &

badges of Corporal Percy Coulson who
served in the Canadian Expeditionary
Force. Incl set of three diff War Medals
(1914-1915 Star, British War Medal & Vic-
tory Medal) along with matching miniature
trio & his original identification tag, drum
major cloth badge, & religious badges.
A wonderful set! See photo on Page 113 . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

EPHEMERA Continued

CAP BADGE COLLECTION:
6804. Ú Large frame with an impressive coll of various cap badges from the 20th Century. Incl

Canada Post Office; USAF ROTC; Welsh Guards Regiment; Royal Rifles of Canada; Irish
Regiment of Canada; Brockville Rifles; Kings Royal Rifles Corps; The Royal Scots; & many
more (80 items) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 2,000.00+
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ROYAL CANADIAN
ARTILLERY UNIFORM INSIGNIA:
6809. Ú Frame with WWI Royal Canadian

Artillery Uniform Insignia. Incl Cap Badge,
two sets of Shoulder Badges, & two sets
of “RCA” Collar Badges (9 items) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA WWI & WWII UNIFORM INSIGNIA:
6810. Ú Frame with an interesting collection

of WWI & WWII Uniform Insignia. Incl 1st
Calgary Highlands Brigade Shoulder badge;
Lanark & Renfrew Regimental Cap badge;
Hastings & Prince Edward Regiment collar
badges; “CGA” Canadian Garrison Artillery
shoulder badge; RCAF Cap badge, Canadian
Armoured Tank Essex Regiment cap badge;
Canadian 47th Frontenac Rifles Regiment
collar badge; Officers rank pips; miniature
Member of the Order of the British Empire;
& more (19 items) . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADIAN MILITARY CAP BADGES:
6811. Ú Large collection of various cap

badges from the 20th Century. Incl Land
Ordnance Engineering; Logistics; Medical
Services; Engineers; Legal Corps; RCAF;
Chaplain; Music Corps; Intelligence branch;
& more. Also incl a group of smaller collar
pins (39 items). See photo on Page 113 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

CANADIAN CAP BADGES & INSIGNIA:
6812. Ú Large frame with a coll of various

cap badges & shoulder titles from the 20th
Century. Incl Royal Canadian Corps of
Signals (various types); Algonquin Regi-
ment; Princess Patricia’s Light Infantry;
Princess of Wales Own Regiment; Royal
Canadian Army Service Corps (various
types incl a belt buckle); Tank Division with
large & small; Military Intelligence badge
& buttons; Royal Canadian Armoured
Corp (RCAC) badge & buttons; & more
(33 items). See photo on Page 113. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

WWII WAR MEDALS:
6813. Ú Large frame with an impressive coll

of WWII War Medals & matching ribbons.
Incl 1939-1945 Star; Atlantic Star; Royal
Canadian Naval Volunteer Reserve Cross;
Air Crew Europe Star; Africa Star; Italy
Star; France & Germany Star; Territorial
Efficiency Medal; Burma Star; Pacific Star;
Service Medal with Palestine bar; Service
Medal of the Order of St. John of Jerusalem;
India Service Medal; & more (18 items).
See photo on Page 113 . . . . Est 2,000.00+

WWI MEDALS:
6814. Ú Large frame with an impressive

group of WWI medals. Incl 1914 Star; 1914-
1915 Star; War Medal; Victory Medal; Spe-
cial Constabulary Medal; Mercantile Marine
Medal; large bronze Memorial Plaque to
“Brenton Haynes”; & five diff Allied Nations
Victory Medals from India, USA, Italy &
Belgium (12 items). See photo on Page 113
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

COINS AND
PAPER MONEY

ROMAN EGYPT COIN:
6815. Ú Large size ancient SILVER Billon

Tetradrachm coin from the period of 54-68
AD depicting Emperor Nero. Reverse de-
picts Aequitas standing & the coin is from
the Alexandria mint. VF . . . . . . Est 225.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
6816. Ú Ancient SILVER Denarius coin

from the period of 198-217 AD depicting
Emperor Caracalla. Reverse is inscribed
PROVIDENTIAE DEORUM & depicts
Providentia standing with a wand over
globe. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
6817. Ú Ancient bronze Billon Antoninanus

coin from the period of 253-268 AD depicting
Emperor Gallienus. Reverse is inscribed
VIRTUS AUGUSTI & depicts Hercules
resting on club. VF+ . . . . . . . . . . Est 65.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
6818. Ú Ancient bronze AE3 coin from the

period of 306-337 AD depicting Emperor
Constantine I. Reverse depicts Camp Gate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
6819. Ú Ancient bronze AE3 coin of the

Thessalonika mint from the period of 307-337
AD depicting Emperor Constantine I. Reverse
is inscribed PROVIDENTIAE AVGG & depicts
Camp Gate. EF . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
6820. Ú Ancient bronze Follis coin of the

Thessalonika mint from the period of 307-
337 AD depicting Emperor Constantine I.
Reverse is inscribed IOVI CONSERVATOR
AVGG & depicts Jupiter standing. EF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

FRANCE 20 FRANCS GOLD:
6821. Ú France 1878 20 Francs GOLD

coin with “A” (Paris) mint mark. EF-AU . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

FRANCE 20 FRANCS GOLD:
6822. Ú France 1870 20 Francs GOLD

coin with “BB” (Strasbourg) mint mark.
Uncirculated . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

LITHUANIA 1938 SILVER COIN:
6823. Û Uncirculated 1938 Silver 10 Litu coin

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

MEXICO 2À PESOS GOLD:
6824. Ú Mexico 1945 2À Pesos GOLD

coin with portrait of Miguel Hidalgo y
Castilla. Uncirculated . . . . . . . . Est 300.00+

NIUE $1 WITH GOLD INSERT:
6825. Û Special case with 2014 Silver Proof

Symbols of Luck Ladybird coin with 24K gold
plated insert . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

PRUSSIA 20 MARK GOLD:
6826. Ú Prussia 1875 20 Mark GOLD coin

with “A” (Berlin) mint mark & portrait of
Kaiser Wilhelm II. EF . . . . . . Est 1,000.00+

PRUSSIA 20 MARK GOLD:
6827. Ú Prussia 1887 20 Mark GOLD coin

with “A” (Berlin) mint mark & portrait of
Kaiser Wilhelm II. EF . . . . . . Est 1,000.00+

WORLD SILVER COINS:
6828. Ú Envelope with an interesting group

of 7 different SILVER coins from 1860-1971.
Includes Gr. Britain 1860 QV One Shilling;
Sweden 1939 Krona; Portugal 1940 $2.50;
Netherlands 1941 10¢; Australia 1944 KGV
Florin; Switzerland 1958 À Franc; &
Germany 1971 5 Mark. Generally F-EF (7)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

VIRGIN ISLANDS $20 COIN SET:
6829. Û Cpl set of 25 Silver Proof $20 coins

from 1985 (Crown size) from the Sunken
Ship Treasures of the Caribbean series.
Each coin depicts a diff artifact on the front
side & portrait of QE on obverse. All in a
special case. Current retail approx $750. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

UNITED STATES $2.50 GOLD:
6830. Ú USA 1909 $2.50 GOLD Indian Head

Quarter Eagle. EF . . . . . . . . . . Est 700.00+

UNITED STATES $2.50 GOLD:
6831. Ú USA 1911 $2.50 GOLD Indian Head

Quarter Eagle. EF . . . . . . . . . . Est 700.00+

UNITED STATES $5 GOLD:
6832. Ú USA 1881 $5 GOLD Liberty Head

Half Eagle. VF. . . . . . . . . . . . Est 1,100.00+

UNITED STATES $5 GOLD:
6833. Ú USA 1912 $5 GOLD Indian Head

Half Eagle. AU . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

UNITED STATES $5 GOLD:
6834. Ú USA 1913 $5 GOLD Indian Head

Half Eagle. AU . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

USA PEACE SILVER DOLLARS:
6835. Ú Four Peace SILVER Dollars from

1922-3. Generally VF (4). . . . . . Est 200.00+

USA MORGAN SILVER DOLLARS:
6836. Ú Two Morgan SILVER Dollars from

1921. One has “S” (San Francisco) mint mark.
VF (2). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

USA KENNEDY HALVES:
6837. Ú Accum of Kennedy SILVER CLAD

Half Dollars from 1966-9. Condition varies
from VF-EF (23). . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

UNITED STATES $3 GOLD:
6838. Ú Scarce & attractive USA 1857 Indian

Princess Head Three Dollar GOLD coin.
Has been NGC Certified & graded AU-55 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,750.00+

USA FRANKLIN SILVER HALVES:
6839. Ú Accum of Franklin SILVER Half

Dollars from 1951-63. Generally VF (14) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

USA WALKING LIBERTY HALVES:
6840. Ú Accum of Walking Liberty SILVER

Half Dollars from 1917-45. Condition varies
from G-VF (10) . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

NEWFOUNDLAND COINS:
6843. Ú Group of various Newfoundland coins

from 1894-1941. Incl 1920 Large Penny;
1940 & 1941 Small Pennies; two 1912 KGV
10¢ SILVER; 1899 QV 20¢ SILVER; & seven
SILVER Halves from 1880-1917. Condition
varies from G-VF (13) . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA SILVER DOLLARS:
6844. Ú Group of eleven SILVER Dollars from

1939-67. Generally VF (11). . . . Est 325.00+

CANADA WWII 50¢ SILVER:
6845. Û Special case with a beautiful set of

six diff 50¢ SILVER coins from 2005 com-
memorating WWII (6) . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA 1967 CENTENNIAL SET:
6846. Û Special card with an uncirculated

1967 Centennial set of 6 diff coins from 1¢
to $1 (6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA $20 COUGAR:
6847. Û Special case with a $20 SILVER

Proof coloured coin from 2018 from the
Majestic Wildlife series depicting the
Courageous Cougar . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 IN FLANDERS FIELDS:
6848. Û Special case with a $20 SILVER

Proof coin from 2015 commemorating the
100th Anniversary of the poem “In Flanders
Fields” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA $1 THE MATTHEW:
6849. Û Special case with a $1 SILVER Proof

piedfort coin from 2019 commemorating
the Heritage of the Royal Canadian Mint &
depicting the Matthew . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA SILVER QUARTERS:
6851. Ú Group of 20 QE SILVER Quarters

from 1953-66. VF-EF (20) . . . . . . Est 150.00

CANADA $10 GOLD:
6852. Ú Canada 1912 KGV $10 GOLD.

Has been ICCS Certified & graded VF-20. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

CANADA 2017 PROOF SET:
6853. Û Special black leather case with a 2017

SILVER Proof set of seven coins commemo-
rating the 1967 Centennial set. . Est 225.00+

CANADA KGVI NOTES:
6854. Ú Bank of Canada KGVI $10 & $20

notes from 1937. F-VF (2) . . . . . . Est 80.00+

CANADA KGVI STEEL NICKELS:
6855. Ú Ten rolls of KGVI STEEL Wartime “V”

(Victory) 5¢ Nickels from 1944-5. Condition is
generally VF (400 Nickels) . . . . Est 200.00+

CANADA & USA PAPER MONEY:
6856. Ú One man’s coll of paper money on

pages from 1928-86. Canada incl KGV 1935
$1; KGVI 1937 $5; QE 1954 $1 (2), $5 (6),
$10 (5), & $20 (9); 1967 $1 (3); 1973 $1
(11); 1979 $5; 1986 $2 & $5 (2); USA incl
1928 $2; 1935 $1 Silver Certificate (2); 1953
$2 (2); & 1976 $2 (11). Condition varies from
G-Uncirculated. Face $329 (58) Est 500.00+

MEDIEVAL AUSTRIAN COINAGE:
6857. Ú Interesting group of 13 diff pieces

of SILVER Austrian coinage from about
1251-1404. Each piece has been identified
& dated from the reigns of Ottokar II, Fred-
erick the Handsome, Albrecht II, Albrecht III
& Albrecht IV with various designs incl
knight with shield, eagle bust, ram head,
& more. Also incl specialized handbook on
these coins. An interesting & seldom offered
group! (13) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

CANADA $20 SILVER PROOF COIN:
6858. Û Silver $20 encapsulated Proof coin

entitled THE UNIVERSE. Has Glow-In-The-
Dark glass fume. In plush case with
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA $20 SILVER PROOF:
6859. Û Silver $20 Proof encapsulated coin

from 2014 “Celebrating Emily Carr”. In a
plush case with certificate . . . . . . Est 90.00+

PERU 1934 COIN:
6860. Ú Silver 1934 Sol coin. Has National

Arms & Seated Liberty. F-VF . . . Est 50.00+

IRAN SILVER COIN:
6861. Ú Silver 5000 Dinars coin (5 Kran) pre

1945. Has legend with crowned wreath on one
side & radiant lion holding a sword on reverse.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA $30 PROOF COIN:
6862. Û Silver $30 Proof encapsulated coin

from 2014 depicting Contemporary Art. Only
5,000 minted. Has a plush case & certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

BELGIUM 1873 SILVER COIN:
6863. Ú Silver 1873 Five Franc crown sized

coin. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA $30 SILVER PROOF COIN:
6864. Û Pure Silver $30 encapsulated proof

coin issued in 2014 for the 100th Anniver-
sary of the completion of the Grand Trunk
Pacific Railway. Depicts a GTR Train on a
bridge. In a plush case with certificate. Only
5,000 minted . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

HAITI SILVER COIN:
6865. Û Silver 50 Gourdes from 1976. VF . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

HUNGARY SILVER COIN:
6866. Ú Silver 50 Florint 1966 coin. F. . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA KGV 5¢ NICKELS:
6867. Ú Accum of 10 rolls of KGV 5¢ Nickels.

All common dates from the 1920’s-30’s, circu-
lated condition (400 coins). . . . . Est 125.00+

USA 1884-O SILVER DOLLAR:
6868. Ú USA 1884 Morgan SILVER Dollar

with “O” (New Orleans) mint mark. EF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
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USA $20 HAWAII NOTE:
6841. Ú United States 1934 Federal Reserve $20 note with emergency “HAWAII” overprint.

These notes were overprinted after the attack on Pearl Harbour to thwart a possible Japanese
invasion of the islands. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 150.00+

USA $100 BANKNOTE:
6842. Û Citizen’s Bank of Louisiana, New Orleans $100 Obsolete Banknote circa 1850’s-60’s.

Depicts portrait of Andrew Jackson at LL. Choice uncirculated, XF . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

LEGACY OF THE CANADIAN NICKEL:
6850. Û Special wooden box with a spectacular set of six diff large size SILVER Proof coins from

2015 with gold highlights commemorating the legacy of the Canadian Nickel (6). . . Est 750.00+
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USA 1885 SILVER DOLLAR:
6869. Ú USA 1885 Morgan SILVER Dollar. EF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1889 SILVER DOLLAR:
6870. Ú USA 1889 Morgan SILVER Dollar. EF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1904-O SILVER DOLLAR:
6871. Ú USA 1904 Morgan SILVER Dollar

with “O” (New Orleans) mint mark. VF-EF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1922 SILVER DOLLAR:
6872. Ú USA 1922 Peace SILVER Dollar. VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1923 SILVER DOLLAR:
6873. Ú USA 1923 Peace SILVER Dollar.

VF-EF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA $20 SILVER COIN:
6874. Û Silver $20 encapsulated Proof coin

from 2016, “Mother Earth”. Has a unique
3-dimensional shape. Only 7,000 minted. In
a special case with Certificate . Est 175.00+

CANADA $20 SILVER COIN:
6875. Û Silver $20 encapsulated Proof coin

from 2016, The Universe with Glow-In-The-
Dark Glass with Opal. In a special case with
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

Late Arrivals
BOX FULL OF STAMPS:
6876. ÚÛ Carton full of all kinds of world

material from early to modern. Has stamps
on pages, in glassines, on cards, covers,
remainders, partial old auction lots, loose, etc.
Should provide lots of fun & profit. (1000’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

BIGGER BOX FULL OF STAMPS:
6877. ÚÛ Similar to above lot but more mate-

rial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

USA COLLECTION 1986-1993 FACE $444:
6878. ÚÛ 2216/2745a, Primarily mint NH coll

neatly arranged & identified on pages. Ap-
pears close to cpl for period incl defins to $14,
topical commems & souvenir sheets (incl
1986 Ameripex Columbian souvenir sheets,
etc), coils, etc. VF, NH . . . . . . . Face 444.00

USA MINT AIRMAILS
COLLECTION 1923-2007:
6880. Û C4/C143, Attractive mint coll neatly

arranged on pages. We noted C4-6 ($160),
C7-12 NH ($60). Also C18 ($95). Some
collected both as singles & blocks. F-VF,
almost all NH (219) . . . . . 2025 Scott 514.00

AUSTRIA COLLECTION 1850-1976:
6881. ÚÛ Springback album with an exten-

sive coll of older Austria. Has a wide array
of commems, defins, pictorials, semi-post-
als, dues, etc. Here are some of the high-
lights: Used 1 ($115), 8 ($140), 46 ($80), 65
($47), 145-63 ($62), B106-9 ($168), B269-
71 ($85), C54-60 ($258); Mint B57-80 ($92),
B133-6 ($42), B146-64 ($43), B245-51
($37), B264-7 ($35), etc. VG-VF. We esti-
mate Scott close to $3,000 (Over 1,500
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

CANADA BACK OF BOOK STOCK:
6882. ÚÛ C1/EO2, Duplicated mint & used

stock neatly arranged on stockcards from
19th Century up to 1963. Has airmails, spe-
cial deliveries, postage dues, officials, etc.
Duplication from 1 to 17 of each. We noted
mint C2 (2 - $120), E1 (6 - $360), E3 (10 -
$360), etc. Also a few official perfins. Most
VG-VF, some DG/NG. Cat $4,250 (Approx
730) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

CANADA IMPERFORATE BLOCK
OF THE 39¢ LEGENDARY CREATURES:

6883. ÕÛ 1292b, Right margin IMPERF
BLOCK. Fresh, XF, NH. . . . . . Cat 2,500.00

YUKON AIRWAYS AIRMAIL:
6884. Ú CL42, Semi-Official Airmail on

“WHITEHORSE STAR” newspaper from
Whitehorse Yukon 13 Ap 1928 addr to
Carcross Yukon (rec CDS). F . . Est 150.00+

USA MINT COLLECTION
1988-1994 FACE $357:
6885. Û 2168/2874, Pristine mint NH coll

neatly arranged on pages. Has defins,
commems, blocks, se-tenants, booklet singles
& multiples, coils, etc. VF, NH. . Face 357.00

SWITZERLAND
SEMI-POSTAL COLLECTION:

6886. ÚÛ B1/B594, Three-ring binder full with
an early to modern duplicated coll in mounts
on pages, 1913-93. Has many lovely cpl sets
with both mint & used, some in blocks & some
on cach FDC’s. Incl mint B3-6 ($163); used
B12-24 ($320); etc. F-VF, nice clean lot with
many mint NH. Scott a few years ago $2,600
(1,323 stamps, 36 FDC’s) . . . . . Est 700.00+

USA COLLECTION 1992-1998 FACE $452:
6887. Û 2705/3271, Lovely mint coll neatly

written up on pages, has issues to $10.75
value, commems, se-tenant multiples, coils,
booklet panes & multiples, Celebrate the
Century sheets, etc. VF, NH. Also a few
used which are not counted . . . Face 452.00

BASUTOLAND COLLECTION 1933-1966:
6888. ÚÛ 1/108, J1/J10, KGV-QE coll of sin-

gles & sets on black stocksheets. Incl mint
9 ($82), 26-7 ($44), 46-56 ($120), 69a ($57),
71a ($67); used 40 ($55), etc. Some with
both mint & used stamps. F-VF, some mint
NH. 2025 Scott $639 (133) . . . Est 250.00+

USA MINT COLLECTION 2004-2010:
6889. Û 3829A/4312, BOB, Pristine mint NH

coll neatly arranged on pages. Has topical
commems, defins, souvenir sheets, panes,
booklet issues, se-tenants, etc. We saw val-
ues up to $18.30. VF, NH . . . . . Face 545.00

GR. BRITAIN BOOKLETS 1971-1989:
6890. Û Bk127/BK1139, Lot of all diff QE

Machin Booklets. Cat values up to $14 each.
F-VF, NH (20 Booklets). . . 2025 Scott 98.00

FALKLAND IS COLLECTION:
6891. Û 97/253, Attractive coll of sets, sin-

gles & blocks from 1946-1976. Many nice
issues incl 146 single & block $52), 147-8
single & block ($90), & more. F-VF, most
are NH (160) . . . . . . . . . 2025 Scott 455.00

CANADA
BACK OF BOOK MINT COLLECTION:

6892. Û C1/MR7, Attractive mint BOB coll
on a stockcard. Has Airmails, Special Deliv-
eries, Dues, & War Tax. Some highlights
are C1-9 ($178), E1 ($250), E3 & E5 ($150),
MR1-2 NH ($190). F-VF, some NH. Cat
$1,173 (35 diff). . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
6893. Ö Album with a nice coll of 83 diff FFC’s

from 1929-39. Has an attractive range of ca-
chets; a range of interesting frankings (incl
one with C2); 3 Reg’d; 8 with North West
Territories cancels; etc. F-VF. . Est 225.00+

CANADA SHEETS, PART SHEETS:
6894. Û Accum of various Canadian sheets,

part sheets, multiples, etc. from the 1970’s-
80’s. Has values from 1¢-50¢, primarily
commems. VF, NH . . . . . . . . . . Face 375.00

GOOD AUSTRIA COLLECTION 1850-1980:
6895. ÚÛ Extensive early to modern coll

neatly mounted on pages. Has a terrific
range of commems, defins, pictorials, semi-
postals (lots of nice mint sets here), postage
dues, newspapers, Offices Abroad, plus a
few Lombardy-Venetia. A good lot offered
intact as received & will hold nice surprises.
Majority are mint. VG-VF. Scott few years
ago was $3,800 (Many 100’s) Est 1,000.00+

ESTATE CARTON FULL:
6896. ÚÛ Carton full of unsorted world

material from one estate. Has stamps on
stockcards, on pages, in folders, in books,
etc. Incl New Zealand, France, Denmark, GB,
Ireland, Rwanda, Canada, Iran, South Africa,
Dominican Republic, Australia, Greece & oth-
ers. Mostly VG-VF (1,000’s) . . . Est 300.00+

CANADA LAND VEHICLES FACE $518:
6897. SSÛ Accum of 1996 Historical Land

Vehicles with 60 cpl sheets of 25 (most in
sealed P.O. packs); & souvenir sheets #1-4 in
varying quantities (some in folders). VF, NH.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 518.00

GR. BRITAIN QE MACHIN HEADS:
6898. Ú Box with a large accum of duplicated

QE Machin Head defins sorted by kind into
envelopes. Has values from Àd up to £1,
£2, £3, £5 plus Regionals. Quantities of each
issue vary from a few up to 100’s. A good lot
for the specialist wanting a large quantity to
study. F-VF (1,000’s) . . . . . . . . . Est 150.00+

BOX FULL OF AUSTRALIA WITH 1,000’s:
6899. Ú Box with a large unsorted accum of

used Australia primarily 1950’s-90’s but does
have some earlier & later. Has commems,
pictorials, defins, etc. Has one large bag full
of loose unsorted containing 1,000’s, plus
more in glassines & on sales pages. Also a
few mints. VG-VF (1,000’s) . . . . Est 225.00+

POLAND 5 VOLUME SET
OF HINGELESS ALBUMS:
6900. ÚÛ Five volume set of Schaubek

Hingeless Albums with pages from 1918-
2015. Has a decent showing of material up to
1993 with commems, pictorials, defins, some
souvenir sheets, etc. F-VF. Our estimate is
mostly for the fine albums which have clean
pages & are in nice condition. A great base
to build on. VG-VF (100’s) . . . . . Est 450.00+

FALKLAND IS DEPENDENCIES
USED COLLECTION 1946-1985:

6901. Ú 1L1-1L100, 1LB1, Very nice cpl run
of all diff sets & singles. Some highlights
incl 1L1-8 both thick & thin map sets ($162)
& 1L19-33 ($105). F-VF (126) . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 399.00

USA OFFICIAL SOUVENIR PAGES:
6902. Ú SP965A/SP1257, Attractive coll of

128 diff Official souvenir pages neatly stored
in sleeves, from 1995-8. We noted SP1215
($57), etc. VF, Cat $789 . . . . . . Est 200.00+

CANADIAN
PILGRIMAGE TO VIMY RIDGE:

6904. Ö 211 (3), 212-3, C1-4, Tied by Que-
bec 18 July 1936 cancels on 7 diff cach
CANADIAN PILGRIMAGE to VIMY RIDGE
& BATTLEFIELDS special event covers
to Toronto (4 are Airmail). All have “S.S.
MONTROSE” ship cancels (Ludlow #S-152,
RF475). F. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

EGYPT ACCUMULATION:
6905. ÚÛ Accumulation on stockcards

from 19th Century up to 1980’s. Has a wide
range of commemoratives, pictorials &
defins plus BOB. Mostly VG-VF (270) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

CANADA COLLECTION
2001-2006 FACE $224:
6906. Û Coll of mints on pages from 2001-6.

Incl singles se-tenant blocks souvenir / minia-
ture sheets, values to $5, & more. VF, NH
(Few 100) . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 224.00

CANADA VANCOUVER $ SIGN SHEET:
6907. Û 600i, 600iii, 600v, Ribbed paper

plate sheet of 50 with four $ sign varieties,
one with period after Postes; sheet folded
at centre. VF, NH. Cat $625 . . . Est 110.00+

FALKLAND IS. DEPENDENCIES COVERS:
6908. Ö 1L23-4, Nice lot of 5 different

Registered covers from 1954-5. Each
cancelled at a different P.O. incl Deception
Is, Hope Bay, Argentine Is, Signy Is &
Admiral Bay. All addressed to England. VF.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

“SPECIMEN” OVERPRINTED ISSUES:
6909. SSÛ Coll of 18 diff miniature sheets from

the 1981 Royal Wedding of Diana & Charles.
All are overprinted “SPECIMEN”. Has 6 diff
Br. Commonwealth countries. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

IRELAND USED ACCUMULATION:
6910. Ú Duplicated used accumulation

mounted on pages with stamps from the
1930’s-90’s. Has a wide range of commems,
pictorials & definitives with varying duplication.
Mostly VG-VF (Many 100’s) . . . . Est 75.00+

CANADA
HIBRITE PAPER SHEET:
6911. Û B1i, Complete sheet of 50 of the

8¢ + 2¢ Olympic SEMI-POSTAL on Hibrite
Paper. A rarity. VF, NH . . . . . . . . Cat 810.00

AZERBAIJAN ACCUMULATION:
6912. ÚÛ Two stockcards with an interesting

duplicated accumulation from 1919-22
plus some from 1992-5. Early issues are
primarily mint, later are used. F-VF (116) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

CANADA 50¢ SILVER COINS:
6913. Ú Lot of 10 Silver 50¢ coins. All diff

dates from 1944-66. Circulated condition . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

R.M.S. LADY NELSON SHIP COVERS:
6914. Ö Attractive coll of 18 diff Cdn Ntl

Steamship Lady Nelson ship covers, 1932-
51. All have USA cancels, addr to USA &
Canada. Most franked by Cdn issues (2 by
USA issues). All have either oval or circular
Lady Nelson ship cancels in various colours.
She was the only Lady Ship not sunk in WWII
& served as a troop ship during the war. Five
have Paquebot strikes. VG-VF . Est 400.00+

CANADA 50TH ANNIVERSARY
AIRMAIL FLIGHT COVERS:

6915. Ö Attractive coll of “Major Malott” air-
mail covers 1968-73 honouring the 50th An-
niversary of various flights across Canada;
etc. All with special rubber stamped cachets
(mostly boxed types). Also a few others incl
1971 London to Victoria Air Race covers.
VF (78 covers) . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA DUCK STAMP HOLDING FACE $129:
6916. Û FWH1 (14), FWH2 (9), FWH5 (5),

Accum of 1985-9 Duck Stamps. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 129.00

NEWFOUNDLAND MINT COLLECTION:
6917. Û Mint / unused coll in mounts on album

pages from 1857 to 1941. Incl 5, 18-23, 28-30,
57, 59, 61-74, 212-25, & more. Also incl a few
covers & Postal Stationery cards plus a few
incoming covers. High catalogue value! Gen-
erally F-VF, many NG (Over 125) Est 350.00+

USA AIRMAIL ACCUMULATION:
6918. Û C1/C150, CE1-2, Duplicated accum

of mainly mint on stockcards in Scott order.
Wide variety of issues with useful duplica-
tion from 1-12 of a kind in most cases. Incl
C1 (1 mint, 1 used), C2 (1 mint NH, 4 used),
C3, C4 (2 mint, 2 used), C4 (2 used), 50¢
Zeppelin (3 mint), & a good array of later is-
sues incl a few booklet panes & some coils.
F-VF, many NH (Approx 500) . Est 450.00+

USA MINTS $1 & ABOVE
HIGH VALUES FACE $176:
6919. Û 1305C/5258, Coll of High Value

singles & Plate Blocks of issues from $1 to
$24.70 each. VF, NH . . . . . . . . Face 176.00

BR. WEST INDIES
“LADY HAWKINS” SHIP COVERS:

6920. Ö Attractive coll of 8 covers & 1 postcard
carried aboard Cdn Ntl Steamship C.N.S.
LADY HAWKINS, 1935-41. Have frankings
from 10 diff West Indies Islands; plus Ber-
muda & Br. Guiana. Addr to Canada & USA.
Eight have Lady Hawkins ship cancels incl
various types & colours. Also incl unused b/w
photo postcard showing the ship leaving
Grenada. Sunk by U-Boat 66 with great loss
19 Jan 1942. Mostly F (10) . . . . Est 375.00+

JAPANESE ART & CULTURE:
6921. SSÚÛ Attractive coll of 67 diff modern

souvenir / miniature sheets all depicting
Japanese Art, Paintings & Culture from
non-Japanese countries. Has a variety of
countries incl many higher Cat up to $12,
$13, $14 each. Also some stamp sets. VF,
mint are NH, used CTO . . . . . . Est 200.00+

RARE MEXICO MULTIPLE CAT $16,512:
6879. ÕÛ 81a (8), 91 (41), Scarce imperforate block of 49 stamps (a 50th stamp added for symmetry), all withMazatlan district overprints. Bright

fresh colours with the rare 8 watermarked stamps being NH! There are some creases incl one on each side of the watermark (but well clear of the
stamps). F-VF, some hinge remnants, one small scissor cut between stamps 44/45. Has 1981 MEPS Certificate. A RARE MULTIPLE. 2025 Scott
$16,512 US . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 3,000.00+

COINS AND PAPER MONEY Continued

TANNU TUVA COVER:
6903. Ö 54-60, Cpl set neatly tied by Turan 25 Mar 1935 CDS’s on larger size Reg’d cover to

Genova, Italy (rec b/s). VF, minor paper clip marking at top not affecting the stamps . Est 200.00+
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MOZAMBIQUE COMPANY 1892-1940:
6922. ÚÛ Dealer’s stock / accum of mint &

used arranged in Scott order in glassines
on stockcards. Three are over 85 separate
glassines with varying duplication in each.
Good lot for a dealer or specialist. Mostly
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . . Est 125.00+

USA COLLECTION 1855-1888:
6923. Ú 11/216, Beautiful coll neatly arranged

on pages. Has early classics & banknote is-
sues. Some highlights are 63 ($45), 68 ($60),
73 ($70), 93 ($55), 160 ($90), 162 ($150),
182-9 ($153), 214 ($50), etc. VG-VF. 2025
Scott $1,302 (42). . . . . . . . . . . . Est 425.00+

GERMANY & BERLIN 1872-1995
EXTENSIVE COLLECTION IN ALBUM:
6924. ÚÛ 2/1904, BOB, Extensive coll in a

Minkus album well represented throughout.
Highlights incl used 2 ($36), 6 ($85), 10-11
($445), 24 ($60), 25 ($375), 27 ($42), 432-5
($29), 669 ($35), B69-78 ($51), B314 ($42),
B344-7 ($35), C35 ($34), C55-6 ($61); mint
8 ($35), B15-8 ($54), B68a-d ($136), B91-2
($75), B104 & B106 ($142), B320-3 ($52),
B327-30 ($50), OL16-21 ($100), Berlin
9NB4-5 ($39). Mainly VG-VF, a few mint
slightly adhering (Over 3,500 stamps, 30
SS) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,400.00+

FERRARI CAR TOPICALS:
6925. SSÚÛ Colourful coll of 31 diff modern

souvenir / miniature sheets depicting Ferrari
sport / racing cars, Enzo Ferrari, etc. VF,
mint are NH, used CTO. . . . . . . . Est 75.00+

ST. VINCENT CANCEL COLLECTION:
6926. Ú 43/264, Interesting range of selected

cancels on QV to early QE issues. We saw
“PAQUEBOT”, “POSTED on BOARD”, village
CDS’s, nice Kingstown cancels, etc. Most
F-VF (33 cancels) . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA JUAN DE FUCA LOCALS:
6927. Û Interesting group of Juan de Fuca

postal strike local issues from the 1960’s-80’s.
This service operated between Victoria, BC
& Port Angeles, WA & incl singles, sets, min-
iature sheets, strips, etc. VF, NH (37 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAIL COVER:
6928. Ö CL49, Purple Commercial Airways

“VIA AIR” tied on cach FFC Edmonton to
Fort McMurray 23 July, 1930. VF . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BR. WEST INDIES
R.M.S. “LADY DRAKE” COVERS:

6929. Ö Eye-catching coll of 9 diff covers &
postcards carried aboard Cdn Ntl Steamship
Lines R.M.S. LADY DRAKE, from 1934-8.
Have frankings from 8 diff islands plus
Bermuda. Addr to USA & Canada. All have
Lady Drake ship cancels in a variety of
types & colours. She was sunk by U-Boat
106 5 May 1942. VG-VF . . . . . Est 250.00+

CANADA KGV SCROLL SET
UP TO $1 PARLIAMENT:
6930. Û 149-61, Cpl mint set plus coils in

pairs. F-VF. Cat $1,000 . . . . . . . Est 350.00+

BELGIUM EXPOSITION LABELS:
6931. Û Interesting coll of 61 large size labels

from 1897-1916 for Expositions in Brussels.
Has a variety of types, designs & colours.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

UNITED STATES
DOCUMENTARY REVENUE COLLECTION:
6932. ÚÛ Attractive coll neatly arranged on

pages, from 1871 up to 1963. Has a wide
range of types. We noted used R140 ($50),
R145 ($65), R192 ($42), R276-81 ($145);
plus mint R264-75 ($97), etc. VG-VF, some
NH (137) . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 815.00

BR. WEST INDIES
“LADY HAWKINS” SHIP COVERS:

6933. Ö Interesting coll of 8 covers & post-
cards carried aboard Cdn Ntl Steamship
C.N.S. LADY HAWKINS from 1932-9.
Originate in 4 diff West Indies Islands; plus
4 from Bermuda. Various destinations; most
to USA & Canada. Seven have various
Lady Hawkins ship cancels. She was sunk
by U-Boat 66 with great loss in 1942. VG-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

USA MINT DUCK STAMPS:
6934. Û RW11/RW58, Attractive coll of mint

Duck stamps neatly arranged on pages, from
1944-91. We noted RW11-3 ($140), RW15
($60), RW17 ($90), RW33 ($85), RW32
($100), etc. F-VF, DG. 2025 Scott $786 (19)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

MAURITIUS MINT NH COLLECTION:
6935. Û 511/925, Lovely coll of all diff sin-

gles, sets & SS’s on black stocksheets from
1981-2000. Incl 613-6 ($49), 711-5 ($22),
910-21a ($24), etc. Also many others in the
$3-$16 Cat range. Has beautiful topicals
like flowers, Royalty, birds, sports, bridges,
butterflies, wild animals, ships, fruit, light-
houses, reptiles, insects, fish, waterfalls,
etc. VF, NH (368 stamps, 13 SS’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 744.00

CANADA COVERS
CARRIED ABOARD “LADY SHIPS”:

6936. Ö 163, 191, 233, 289, Nfld #255, Tied
on 4 diff ship covers to USA, from 1932-51.
All carried aboard Cdn Ntl Steamships incl
LADY DRAKE, LADY HAWKINS, LADY
NELSON & LADY SOMERS, each with
appropriate ship cancel in various colours
& types. One has additional “PAQUEBOT”
strike. Three ships were sunk by enemy
submarines in WWII. F-VF. . . . Est 200.00+

USA REVENUE COLLECTION 1862-1871:
6937. Ú R1c/R86c, Attractive coll neatly ar-

ranged on pages incl part perf & imperf is-
sues. We noted R72c ($40), R86c ($55); plus
others from $20-$35 Cat each. VG-VF (59) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 535.00

CZECHOSLOVAKIA FDC’s AND COVERS:
6938. Ö Attractive coll of over 100 FDC’s

& covers from 1958-9 all addr to Canada.
Primarily multi-franked covers incl 20 covers
that are Reg’d. F-VF . . . . . . . . . Est 100.00+

FALKLAND IS SOUVENIR SHEETS:
6939. Û 236a/874, B5a, C1, 1L96, Selection

of mint souvenir sheets from 1974-2004. Has
a few duplicates & also incl a few strips &
Booklets. Generally VF, NH. 2025 Scott $637
(68) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

ST. LUCIA SOUVENIR SHEETS:
6940. SSÛ 354a/1254a, Lightly duplicated

accum of souvenir sheets from 1974-2008.
Incl many nice topicals. VF, NH. 2025 Scott
$329 (95) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ISLE OF MAN
MINT COLLECTION 1958-2007:

6941. Û Scott Specialty 3-Ring album with
an extensive coll neatly displayed in black
protective mounts on printed pages. Nearing
completion for these years with loads of
beautiful full sets, se-tenants, souvenir
sheets, higher values, etc. Also have pages
up to 2008. F-VF, appears all NH (1,260
stamps, 64 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 450.00+

USA MINT COLLECTION
1999-2003 FACE $358:
6942. Û 3272/3829, BOB, Pristine mint coll

neatly arranged on pages. Has defins, topical
commems, souvenir sheets & panes, self
adhesions, etc. Has issues up to $13.65
value. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . Face 358.00

CANADA $1 PARLIAMENT USED BLOCK:
6943. ÕÚ 159, Used block of the $1 Parlia-

ment, neat Toronto 29 Nov, 1938 CDS’s.
VF, a few hinge reinforced perfs. . . . 480.00

CANADA LADY HAWKINS SHIP COVERS:
6944. Ö 164/231; Also USA #723, Tied by

Boston 1931-8 cancels on 9 diff covers &
postcards carried aboard Cdn Ntl Steamship
C.N.S. LADY HAWKINS addr to Canada &
USA. All have various Lady Hawkins ship
cancels. Cards depict Barbados scenes. Also
unused card with colour image of the ship.
She was sunk with great loss by U-Boat 66
19 Jan 1942. F-VF (10) . . . . . . . Est 400.00+

BR. WEST INDIES
“LADY SOMERS” SHIP COVERS:

6945. Ö Three diff covers carried aboard Cdn
Ntl Steamship C.N.S. LADY SOMERS, from
1932-7 to 3 diff destinations. From Baha-
mas, Bermuda & Jamaica. Two have black
Lady Somers ship cancels, one has Lady
Somers “MAILED AT SEA” h/s. She was
sunk with great loss by Italian submarine
“Morosini” 15 July 1941. F-VF . Est 125.00+

FALKLAND IS DEPENDENCIES:
6946. Ú 2L1-5L8, Cpl coll of 32 diff KGVI

separate islands issues from 1944. F-VF,
neat cancels . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

USA MINT “FOREVER” COLLECTION
& OTHERS FACE $838:
6947. Û 4491a/5153, Pristine mint NH coll

neatly arranged on pages, from 2011-6.
Majority are FOREVER issues but also has
some other stamps from $10 up to $22.95
value. Lovely topical issues here incl panes
& se-tenant multiples. Also a nice group
of imperforate pairs (from booklet panes).
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 838.00

CANADA R.M.S.
“LADY DRAKE” SHIP COVERS:

6948. Ö Very interesting coll of 13 diff covers
& postcards carried aboard Cdn Ntl Steam-
ship Lines R.M.S. LADY DRAKE, from
1934-9. Have Cdn & USA frankings; all with
USA cancels. Ship cancels are in various
colours & types. Addr to USA; plus 1 to
Canada & dues cover to Switzerland. She
was sunk by U-106 5 May 1942. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

BRAD PITT AUTOGRAPHED PHOTO:
6949. Û Glossy 8x10 colour movie still of

BRAD PITT in the 1999 movie “Fight Club”.
Has been signed by him in silver paint pen.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

MARK WAHLBERG
AUTOGRAPHED PHOTO:
6950. Û Glossy 8x10 colour movie still of

MARK WAHLBERG in the 2001 movie “Planet
of the Apes”. Has been signed by him in blue
sharpie. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

BRUCE WILLIS AUTOGRAPHED PHOTO:
6952. Û Glossy 8x10 colour movie still of

BRUCE WILLIS in the 2000 movie “The Kid”.
Has been signed by him in gold paint pen. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

SINGAPORE MINT COLLECTION 1949-96:
6953. Û 23/773, Nice coll of all diff on black

stocksheets. Incl 143 ($50), 189-201 ($42),
236-9 ($25), 263-75 ($27), 453-64 ($30),
etc. Also many others in the $2-$26 Cat
range. Has lovely topicals like ships, birds,
flowers, insects, birds, ocean life, trees, wild
animals, sports, lighthouses, fruit, etc. F-VF,
majority is NH (492) . . 2025 Scott 1,001.00

BAHAMAS MINT COLLECTION 1920-1976:
6954. Û 65/397, KGV-QE coll in mounts on

pages. Incl some better like 85-9 ($90), 148-
9 ($45), 100-13 ($126), 116-29 ($63), 132-
47 ($84), 158-73 ($86), etc. Many others in
the $1-$37 Cat range, some sets in blocks.
F-VF, many NH (404) . . 2025 Scott 976.00

USA REVENUES COLLECTION:
6955. ÚÛ Attractive coll of Revenues neatly

arranged on pages, from 1871 up to 1934.
Incl Proprietary, Future Delivery, Stock
Transfer issues, etc. We noted used R86c
($55), RB1-4 ($65), etc. VG-VF (101). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 837.00

USA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
6956. Û Excellent selection of these scarce &

seldom offered stamps that were issued in
the early 1980’s & paid for expedited airmail
service. This is the cpl coll of mint stamps
incl Western Airletter #1-16; Burlington
Northern #1-6; American Express #1-3
along with the scarce #26 (Cat $75); &
P.R.I.D.E. #1-7. The first Western Airletter
stamp is provided in a full sheet as an
added bonus. All are listed in the Sanabria
catalogue (photocopies enclosed) for $423
US. VF, NH (33 stamps, 1 sheet of 9) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

BELGIAN VETERANS
ROYAL PHILATELIC CLUB PANEL:
6957. Ú 1159, Tied on b/w illustrated FD

numbered panel depicting a large illustration
of the stamp. Printed by the Veterans Royal
Philatelic Club & Signed by 14 diff club digni-
taries. Measures 11.5x8 inches. VF. Would
make a great frontis piece . . . . . . Est 75.00+

BANGLADESH SOUVENIR SHEETS:
6958. SSÛ 68a/851, Lightly duplicated selec-

tion of souvenir sheets & some strips from
1974-2016. Incl 68a (3 copies, Cat $180),
many nice topicals, etc. VF, NH. 2025 Scott
$628 (82) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

USA COLLECTION 1960-1988 FACE $207:
6959. ÚÛ Primarily mint coll neatly arranged

on pages. Has defins, commems (some
collected as singles & blocks), coil & booklet
singles & multiples, panes, souvenir sheets,
se-tenant multiples, etc. VF, NH . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 207.00

USA PRESIDENTIAL SET:
6960. Û 803-34, 839-51, Cpl Presidential set

up to $5, plus all coils. Fresh, F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION 1948-90:
6961. ÚÛ 9N1/9N557, 9NB4/9NB231, Davo

2-post album & slipcase with an all diff coll
of primarily mint in mounts on pages. Incl
used 9N33 ($350); mint 9N35-41 ($187),
9N61-3 ($71), 9N70-9 ($165), etc. Also has
defins, commems & nice topicals like archi-
tecture, birds, wild animals, insects, sports,
cars, flowers, planes, ships, etc. F-VF, some
mint NH (783 stamps, 6 SS’s) . Est 400.00+

USA TRANSPORTATION ISSUE COILS:
6962. ÚÛ 1897/2468, Interesting specialized

coll / accum of TRANSPORTATION COIL is-
sues neatly arranged on pages, from 1981-94.
Has singles, pairs & strips of 4-7, Precancels,
etc. VF, NH (605 stamps) . . . . . Est 175.00+

SINGAPORE MINT SETS:
6963. Û 23/205, Lot of 7 diff sets from 1949-

1973. Has values in the $12-$20 Cat range.
F-VF (33 stamps) . . . . . . 2025 Scott 106.00

CANADA
COVERS TO SWITZERLAND 1903-1946:

6964. Ö Interesting coll of 11 older covers /
cards KE-KGVI, all addr to Switzerland.
Has single & multiple frankings from various
towns across Canada. Nice variety of can-
cels; several corner cards; 1904 postal card
to Italy then redirected to Zurich; 5¢ Admiral
misperf; etc. F (11). . . . . . . . . . Est 150.00+

SINGAPORE SOUVENIR SHEETS:
6965. SSÛ 166a/717c, Coll of all diff souvenir

sheets from 1972-1995. Incl 166a ($47),
188a ($47), 715a-j ($85), etc. Also others in
the $4-$27 Cat range. F-VF, some NH (27) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 359.00

CANADA “LADY SOMERS” SHIP COVERS:
6966. Ö 166, 197, 237, Tied by Boston

1930’s cancels on 2 covers & 1 postcard
carried aboard Cdn Ntl Steamship C.N.S.
LADY SOMERS addr to Canada & USA.
Postcard has additional “MAILED AT SEA”
& “PAQUEBOT” h/s’s; all with Lady Somers
ship cancels in violet or black. She was
sunk with great loss by Italian Submarine
‘Morosini’ 15 July 1941. Also colour post-
card depicting the ship from Boston to PEI
1936. F-VF (4 items) . . . . . . . . Est 150.00+

CALGARY STAMPEDE POSTCARDS:
6967. Ö Exciting coll of 13 diff CALGARY

STAMPEDE related postcards, from 1910’s-
50’s. Incl 10 unused b/w real photo cards.
We noted view of Exhibition grounds, 1911;
First Nations Parade; 2 Stampede Parade
1927, six depicting events incl bronco riding
& “wild cow milking contest”. F. Est 200.00+

USA FOREVER STAMPS
2007-2018 FACE $134:
6968. Û 4125/5274, Mint coll of 184 FOREVER

issues on stockcards (most from 2017). VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 134.00

IRELAND
MINT NH COLLECTION 2002-2015:

6969. Û Attractive modern coll of all diff sets
& SS’s on hingeless pages & stocksheets.
Has defins, commems & beautiful topicals
like birds, sports, musicians, insects, cars,
ships, planes, flowers, horses, Christmas,
Year Of’s, etc. F-VF, NH (567 stamps, 36
SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

USA MINT COLLECTION 1936-1986:
6970. Û 785/2239, Extensive coll neatly ar-

ranged in order on pages. Has commems,
defins, coils, souvenir sheets, se-tenants,
booklet singles / multiples, etc. Incl Famous
Americans set; Liberty series to $5 Hamil-
ton; Americana series to $5; Bicentennial
singles & souvenir sheets; $10.75 Eagle;
etc. F-VF, NH (Approx 1,700) . Est 300.00+

ST. HELENA QE COLLECTION 1953-1976:
6971. Û 139/297, Attractive coll of sets, singles

& blocks. Many nice issues all in hingeless
mounts on pages. F-VF, NH (182 stamps) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 111.00

SOUTH GEORGIA USED COLLECTION:
6972. Ú 1/193, Nice coll from 1963-1994 with

many nice sets. Has many attractive issues
incl 1-16 ($88), 17-30 ($45), 17b-30b ($51),
109-23 ($49), & 178-89 ($41), F-VF (159) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 419.00

ITALY TRIESTE
MINT COLLECTION 1947-1954:

6973. Û 1/208, C1/Q23, Nice all mint coll of
singles & sets. Incl 36-9 ($37), 90-108 ($52),
115-7 ($33), 170-7 ($33), C7-10 ($53), etc.
Also many others in the $1-$27 Cat range.
F-VF, many NH (190) . . . 2025 Scott 806.00

BECHUANALAND
COLLECTION 1885-1966:

6974. ÚÛ 4/213, J4-12, QV-QE coll of sin-
gles & sets on a black stocksheet. Incl mint
111-3 ($60), 180-93 ($91), etc. Has values
to 1Sh, 2Sh, 1r; some with both mint & used
stamps. VG-VF, some mint NH. 2025 Scott
$937 (166) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

CANADA & PROVINCES
USED COLLECTION:
6975. Ú Clean Minkus Album with a used coll

from 1852-1979. Starts with #4 Three Pence
Beaver; 1859’s (3 diff); various Lg Queens (8);
Sm Queens; then a bit sparse thereafter. Also
a few Provinces incl BC #8, & more. Some
mixed condition but much VG-VF. (Few 100)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BR. WEST INDIES
“LADY NELSON” COVERS:
6976. Ö Attractive coll of 6 covers & 1 postcard

carried aboard Cdn Ntl Steamship LADY
NELSON, from 1934-52. Various destinations
originating in 6 diff West Indies islands, plus
Bermuda & Br. Guiana. All with violet oval or
circular Lady Nelson ship cancels. She was
the only Lady Ship not to be sunk in WWII &
spent the war as a troop ship. F-VF (7). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

USA POSTAL STATIONERY COLLECTION:
6977. Ö Pristine coll of primarily unused Postal

Stationery cards & envelopes, neatly arranged
on pages, from 1981-4 (most used items have
F.D. cancels). Many beautifully illustrated
items. Also has some official items. VF (191
items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
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CANADA IMPERFORATE BRIDGES:
6951. Û 2100-3b, IMPERF block of the 2005 Canadian Bridges issue. VF, NH. . . . . . . . 2,000.00


